
Konkursní noviny 3/2020 | 1

číslo 3 | 10. února 2020 | ročník XXIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

o nichž první zmínku najdeme v kronikách už z roku 
1736, nebo veškerého pivovarnického zařízení, budou 
se prodávat sudy. A může jít o vítanou – hlavně mezi 
pivními znalci – možnost zakoupit jednu z poměrně 
známých značek mezi malými regionálními pivovary.

V soudním usnesení z 28. ledna se přesně popisuje, 
na co se mohou pivaři těšit. Jde o zásoby deseti až osm-
náctistupňového piva.

Co bude s pivovarem dál?
Budoucnost pivovaru je zatím nejasná. Většinová po-

dílnice a majitelka Gabriela Hodečková se podle Deníku 
k situaci zatím nechce vyjadřovat.

Podle Deníku ale právě majitelka pivovaru are-
ál a kanceláře zamkla, vhodila klíče do schránky Janě 
Skalové, která ve společnosti vlastní menšinový podíl, 
se slovy „...ať se postará, aby pivovar nezamrzl.“ Klíče 
od kanceláře už však nedodala, nemohou se tak vystavit 
faktury, provést platby. Obchod stojí, společnost přichá-
zí o kontakty, odběratele i odbytiště.

Koutský pivovar zakoupil v roce 2001 Ján Skala. Pět 
let jej s pomocí sládka Bohuslava Hlavsy dávali do pro-
vozuschopného stavu. Vyvážela se suť, odpadky. Výrobu 

piva obnovili až v roce 2006. „Splnil jsem si mladický 
sen mít vlastní pivovar. Ale první roky jsem jenom 

vyvážel suť a odpadky," tak mluvil o nelehkých 
začátcích Ján Skala, který zemřel v roce 2017. 
„Ani jsem nevěděl, jak se vlastně pivo dělá, ale 
přemluvil jsem Bohouše Hlavsu, aby do toho 
šel se mnou,“ dodal. Sládek Bohuslav Hlavsa 
předtím 31 let pracoval v domažlickém pi-

vovaru a díky jeho znalostem se jim podařilo 
vrátit Koutskému pivovaru zašlou slávu. 

Společně vyklidili zadní část traktu 
a vybudovali v něm malou 

moderní varnu.

„Insolvenční správce požádal 26. ledna soud o sou-
hlas s prodejem majetku, kromě několika set hektolitrů 
piva, mimo dražbu s tím, že majetek bude bezprostřed-
ně po vydání souhlasu soudu po částech prodáván zá-
jemcům, jejichž nabídky budou v době jejich učinění nej-
vyšší a zároveň budou zohledňovat nutnost transportu 
majetku ze závodu dlužníka, a to z důvodu minimální 
trvanlivosti a možného zkažení zboží, kdy za dané situ-
ace, nelze vyčkávat na přezkumné jednání,“ uvedla Lucie 
Jíchová, mluvčí Krajského soudu v Plzni.

Přezkumné řízení se uskuteční 19. května. Toho dne 
se bude také konat schůze věřitelů. „Předmětem tohoto 
jednání bude rozhodování o hlasovacích právech věřite-
lů, zpráva insolvenčního správce o dosavadní činnosti 
a hospodářské situaci dlužníka, rozhodování věřitelů 
o eventuálním odvolání dosavadního správce z funkce 
a ustanovení nového, volba věřitelského orgánu a roz-
hodnutí věřitelů o způsobu řešení úpadku dlužníka,“ 
dodala Jíchová.

Pivo by se zkrátka zkazilo
Jak toto šroubované právnické vyjádření přeložit 

do srozumitelné řeči?
Samosoudkyně Krajského soudu v Plzni, do jehož 

jurisdikce krach šumavského regionálního pivovaru 
spadl, Eva Sofi a Vodičková, totiž rozhodla, že vyjme 

sudy s kouteckým pivem z kon-
kurzní podstaty. Jak vyplývá 

z nového zápisu v rejstříku, 

povolila insolvenčnímu správci Lechovský & Backa výjim-
ku ze zákazu prodávat majetek zkrachovalé fi rmy ještě 
před první schůzí věřitelů.

Jak Eva Sofi a Vodičková právnickou mluvou píše, 
„...s ohledem na podstatu specifi kovaného majetku je 
zřejmé, že nelze vyčkat na jeho prodej až do okamžiku 
konání první schůze věřitelů tak, jak 
vyžaduje zákonná úprava, neboť 
by během času reálně došlo 
k jeho znehodnocení“.

Ještě než se tedy roz-
hodne, kdo se stane no-
vým majitelem budov, 

Přezkumné řízení se uskuteční 19. května.
Toho dne se bude konat i schůze věřitelů

Koutský pivovar bude na prodej.
Firma, která jej provozovala, je v insolvenci

Oblíbené koutské pivo, které se točilo v restauracích nejen v České republice, došlo. Pivovar v 
Koutě na Šumavě na Domažlicku je zavřený, uvnitř se kazí poslední zbytky piva. Firma, která pi-
vovar provozovala, je v insolvenci, Krajský soud v Plzni stanovil insolvenčního správce a pivovar 
půjde do prodeje.

Pivovar v Koutě na Domažlicku je dnes zavřený. Foto: archív

vozuschopného stavu. Vyvážela se suť, odpadky. Výrobu 
piva obnovili až v roce 2006. „Splnil jsem si mladický 

sen mít vlastní pivovar. Ale první roky jsem jenom 
vyvážel suť a odpadky," tak mluvil o nelehkých 
začátcích Ján Skala, který zemřel v roce 2017. 

vovaru a díky jeho znalostem se jim podařilo 
vrátit Koutskému pivovaru zašlou slávu. 

Společně vyklidili zadní část traktu 
a vybudovali v něm malou 

moderní varnu.

konání první schůze věřitelů tak, jak 
vyžaduje zákonná úprava, neboť 
by během času reálně došlo 



Konkursní noviny 3/2020 | 2

Prohlásil jej mimo jiné i proto, že majitelé
nezačali pracovat na reorganizačním plánu
Soud poslal Amati – Denak do konkurzu.
Podnik dluží bezmála 258 milionů korun

Krajský soud v Plzni poslal kraslického výrobce hudebních dechových nástrojů, společnost
Amati – Denak, do konkurzu. Možnost, že by fi rma řešila úpadek reorganizací, což znamená 
postupným uspokojováním pohledávek věřitelů při zachování provozu, tedy defi nitivně padla. 
Proti usnesení může dlužník podat odvolání k Vrchnímu soudu v Praze do 15 dnů.

Podnik podle zprávy insolvenčního správce z konce 
ledna dluží bezmála 258 milionů korun. Dominantním 
věřitelem je s více než stovkou milionů banka UniCre-
dit. Pohledávky za zhruba šedesát milionů korun si ale 
vůči Amati nárokuje také většinový vlastník, britská spo-
lečnost Geneva BrassWind. Necelých 29 procent patří 
jednateli Jiřímu Štípkovi. Soud konkurz prohlásil mimo 
jiné i proto, že majitelé fi rmy od podzimu vůbec nezačali 
pracovat na reorganizačním plánu.

Insolvenci nepomohl ani nízký zájem věřitelů podílet 
se na řešení situace. Správce Lukáš Zrůst se pokusil ně-
kolikrát ustanovit věřitelský výbor. Je v něm UniCredit 
Bank, postupně z něj ale odešla Všeobecná zdravotní 
pojišťovna, Česká správa sociálního zabezpečení a na-
konec i dodavatel energií fi rma Innogy. Výbor se tak ani 
jednou nesešel.

Insolvenční soud již vyzval věřitele, kteří dosud nepři-
hlásili své pohledávky, aby tak učinili ve lhůtě do dvou 
měsíců ode dne zveřejnění rozhodnutí o úpadku. Záro-
veň svolal schůzi věřitelů.

Společnost, kterou drtily zejména levné výrobky čín-
ských fi rem, se už nějaký čas snažila o úsporná opatření. 
Tím posledním bylo nedávné propuštění přibližně pěta-
třiceti zaměstnanců. „Ta likvidace v podstatě znamená, 
že se fi rma bude připravovat k prodeji. Mám informaci, 

Ve sbírce 220 hudebních nástrojů jsou historické a unikátní kousky. Foto: archív

že o ni zájem je. Kdo jej má, ale nevím, a jak vážný ten 
zájem je, to nedovedu posoudit,“ řekl před časem jedna-
tel společnosti Jiří Štípek. Další kroky ohledně budouc-
nosti společnosti vyplynou až z výsledků jednání věřitelů.

Zaměstnanci neví, co teď s nimi bude. „Jsem na nu-
cené dovolené a čekám, jak se ta situace vyvine, jestli 
budeme propuštěni,“ řekl jeden ze zaměstnanců fi rmy 
Amati – Denak Kraslice. Podle dalšího dlouholetého za-
městnance podniku lidé stále doufají v jeho záchranu.

„Může se stát, že v pátek přijdeme do práce a bude 
zavřená fabrika,“ uvádí šéf odborářů kraslické nástrojárny 
Milan Šudák. Amati už v minulých týdnech propustilo 
desítky lidí, mimo jiné i z pobočky v Hradci Králové. 
„Právě Hradec tahal byznys vzhůru,“ dodává Šudák. Fir-
ma zároveň koncem ledna oznámila, že se nebude snažit 
o reorganizaci výroby.

Firmu zničila konkurence z Číny i sousedního Německa
Ve fi rmě Amati v Kraslicích se hudební dechové ná-

stroje pod tímto jménem vyrábějí od roku 1945. Problé-
my mělo Amati dlouhodobě. Posledních pár let sice vyka-
zovalo zisky v řádu jednotek milionů, kumulovaná ztráta 
od roku 2002 ale činila téměř 150 milionů korun. A velmi 
prudce klesaly i tržby – od roku 1997 spadly na třetinu.

Místní vnímají jako problémovou už privatizaci 

Koutské pivo se pak stalo oblíbeným nápojem v za-
hraničí i v Čechách. Pivo tak získalo mezinárodní ceny 
z Francie, uspělo například i na Jarní ceně sládků a z tá-
borského Pivovarnického festivalu přivezlo řadu medailí 
– stříbro, bronz a v roce 2015 i dvě zlaté. Tehdy se 
hodnotilo 640 vzorků ze 170 pivovarů a pivovar z Kouta 
na Šumavě jako jediný v tvrdé konkurenci národa pivařů 
uspěl v obou kategoriích zároveň.

Nejen jemu, ale i obyvatelům Kouta na Šumavě 
a dalším, kterým na pivovaru záleží, zůstávají oči pouze 

pro pláč. A může za to řevnivost mezi dvěma ženami. 
Když totiž Skala v předminulém roce zemřel, odkázal ho 
dvěma ženám – své poslední a předposlední partnerce, 
konkrétně manželce Gabriele Hodečkové a exmanželce 
Janě Skalové. A tím okamžikem bylo zaděláno na spor, 
jenž pak vedl přes další peripetie až ke krachu Pivovaru 
Kout, třetího největšího na Plzeňsku. Pod taktovkou Ga-
briely Hodečkové. se z pivovaru stala téměř vyprázdněná 
„schránka“ s několika stovkami hektolitrů kazícího se piva 
zatížená dluhy.

Padesát let poté, kdy dřív výstavní podnik defi nitivně 
potopili komunisté, přichází další jeho smrt. Jestli bude 
pouze klinická, musejí ukázat nejbližší týdny. S každým 
dalším dnem bude obnova pivovaru náročnější.

Jisté je zatím jediné. Elán původního sládka Bohu-
slava Hlavsy, který odtud sice už v roce 2016 odešel 
do důchodu, ale teď je prý připraven opět převzít kon-
trolu nad varnou. Podle něj se tu výroba ještě může 
rozjet.

(aa)

v 90. letech, kdy fi rmu koupilo sedm lidí. „Neinvestovali 
do technologií, takže fi rma výrazně zaspala. Nestarali 
se pořádně ani o lidi, zpožďovaly se mzdy, neměli o fi r-
mu zájem,“ myslí si Josef Levý, který v Amati pracoval 
od roku 1968 a do důchodu odešel před dvěma lety.

Spousta zaměstnanců tak postupně odešla k vý-
robcům nástrojů do sousedního Německa. Jen kousek 
za hranicemi tam továrny založili Němci vyhnaní z Čes-
koslovenska po druhé světové válce. Amati také zasáhl 
nástup levné čínské konkurence.

Od loňského podzimu byl ale zadlužený podnik v in-
solvenčním řízení a teď skončil v konkurzu. Na začátku 
insolvenčního řízení v říjnu 2019 uvažovalo vedení fi rmy 
o reorganizaci provozu, která měla přispět k jeho zacho-
vání. Najali i krizového manažera, který měl s řízením za-
dluženého podniku pomoct. Po 14 dnech s ním ale fi rma 
spolupráci ukončila. „Žádné zásadní kroky, v tom smyslu, 
že by se směřovalo k reorganizaci, ze strany majitelů 
činěny nebyly,“ uvedl jeden ze zaměstnanců.

Pokud by se nenašel nový investor pro fi rmu Amati, 
mělo by to zásadní vliv i pro samotné město Kraslice, kde 
podnik patří mezi největší zaměstnavatele. „Společnost 
Amati patřila vždy neodmyslitelně ke Kraslicím. Věřím, že 
se věřitelé nakonec nějakým způsobem dohodnou, a spo-
lečnost bude, byť v užším měřítku, fungovat a nadále 
působit v našem městě,“ řekl starosta Roman Kotilínek.

Věřitelé jednali o dalším vývoji podniku
Podle insolvenčního správce Lukáše Zrůsta byla jedním 

z bodů nedávného jednání (6. února) příprava prodeje 
podniku. „Klíčovým bodem je ustanovení věřitelského 
výboru. Insolvenční správce s tímto orgánem komuni-
kuje další kroky. Jedním z těch základních bude najmutí 
krizového manažera, druhým bude připravování zpeně-
žování obchodního závodu,“ upřesnil Lukáš Zrůst a také 
potvrdil, že o podnik Amati – Denak má zájem pět fi rem, 
které působí v oblasti výroby hudebních nástrojů. K zá-
jemcům patří i dva němečtí výrobci hudebních nástrojů, 
uvádějí zdroje zevnitř fi rmy. Dveře k prodeji Amati však 
otevřelo až soudní vyhlášení konkurzu na fi rmu.

Prodej podniku v konkurzu by mohl být pro fi rmu 
nakonec jedinou záchranou. Společnost by se zbavila 
závazků a výroba by mohla pokračovat dál pod novým 
majitelem. Zájemci navíc podle informací Hospodářských 
novin zvažují, že by do závodu přesunuli i část své výroby.

Cenné ochranné známky
Při prodeji závodu hraje největší roli cena. Zrůst v nedáv-

no zveřejněném dokumentu na insolvenčním rejstříku od-
hadl hodnotu majetku fi rmy na necelých 90 milionů korun.

Nejvyšší hodnotu mají ochranné známky Amati. Situa-
ce ve společnosti nicméně byla natolik nejasná, že v pro-
sinci ani správce, ani management fi rmy pořádně ne-
věděli, zda společnosti známky vůbec patří, či zda je 
prodala mateřské fi rmě do Anglie. „Dlužník mě v prosinci 
ujistil, že mu známky dále patří,“ říká Zrůst.

Místní se navíc začali obávat i toho, aby s případným 
prodejem fi rmy nezmizela z města i sbírka 220 hudeb-
ních nástrojů, mezi kterými jsou historické nebo unikátní 
kousky. Třeba největší tuba na světě, která se zapsala 
i do Guinnessovy knihy rekordů.

Zastupitel Otakar Mika tak obešel místní a spolu 
vytvořili petici za zachování nástrojů v Kraslicích. 
Do konce loňského roku ji podepsalo přes 1700 lidí. 
Snahu si autoři petice pojistili i u Karlovarského kraje. 
Ten na základě jejich návrhu požádá ministerstvo kultu-
ry o prohlášení sbírky za kulturní památku. Tím pádem 
by se nemohla vyvézt.

(aa)



Konkursní noviny 3/2020 | 3

Letos přinese do rozpočtu přes 15 miliard.
Z toho 2,4 mld. díky květnovému rozšíření
Elektronická evidence tržeb má od počátku
stabilní dvoutřetinovou podporu veřejnosti

Elektronická evidence tržeb (EET) by měla letos do veřejných fi nancí přinést 15,2 miliardy korun, 
z toho 2,4 miliardy korun souvisí s květnovým rozšířením EET na obory, které jí dosud nepodlé-
haly. Za roky 2017 až 2019 vyčíslilo ministerstvo fi nancí přínos EET zhruba na 33 miliard korun. 
Informovala o tom ministryně Alena Schillerová.

V roce 2021 by měla EET přinést podle ministerstva 
do rozpočtu 19,2 miliardy korun, z toho rozšíření o další 
obory 6,4 miliardy. V roce 2022 by to mělo být 20,5 mi-
liardy korun, z toho rozšíření 7,7 miliardy Kč.

Jde o zajištění férového podnikatelského prostředí
Elektronická evidence tržeb je od počátku koncipo-

vána jako plošné opatření s postupným náběhem, jehož 
hlavní cílem je zajištění férového podnikatelského pro-
středí v České republice a také efektivnější výběr daní. 
Právě vyšší daňový výnos vytváří prostor pro postupné 

snižování daňového zatížení. Součástí zavádění EET je 
proto významné snížení sazby DPH na celou řadu zboží 
a služeb, kde to umožňuje harmonizovaná evropská da-
ňová legislativa. Podnikatelům tak každoročně zůstává 
vyšší marže v celkové hodnotě 0,8 mld. Kč. Po kom-
pletním náběhu závěrečného rozšíření EET by to mohlo 
být až 4,3 mld. Kč ročně navíc ponechaných v kapsách 
živnostníků.

V průběhu prvních tří let fungování EET získaly veřej-
né rozpočty na daních a pojistných odvodech více než 
33 mld. Kč navíc. Po náběhu závěrečné fáze očekáváme 

pro rok 2020 fi skální přínos okolo 15 mld. Kč, v dalších 
letech to bude 20 mld. Kč ročně. Systém od prvního dne 
funguje bez technických problémů a plní své ambiciózní 
cíle. Obavy z dlouhého čekání na účtenku v obchodech 
ani z hromadného ukončování podnikatelské činnosti se 
v žádném případě nepotvrdily. Naopak, počet živnos-
tí v hostinské činnosti se od prosince 2016 zvýšil asi 
o 9 200.

Květnové fi nále
1. května dojde k náběhu závěrečné fáze elektronic-

ké evidence tržeb a tím i završení celého projektu. EET 
tak s několika výjimkami zahrne všechny zbývající sekto-
ry ekonomiky, ve kterých podnikatel přijímá hotovostí 
tržby. Květnové rozšíření EET se bude týkat například 
řemeslníků, advokátů, účetních, lékařů a taxikářů. Podle 
ministerstva by se to mělo vztahovat zhruba na 300 000 
podnikatelů.

Evidence začala platit 1. prosince 2016 pro restau-
race a ubytovací zařízení. Od března 2017 je povinná 
pro podnikatele ve velkoobchodu a maloobchodu. EET 
je přitom zaměřena na přijímání plateb v hotovosti, upo-
zornila Schillerová.

Podle dostupných informací je aktuálně do EET zapo-
jeno 192 000 podnikatelů, kteří dosud evidovali zhruba 
13 miliard účtenek.

V souvislosti s rozšířením EET také ministerstvo 
chystá informační kampaň, konference a odborné se-
mináře. Podnikatelé mají k dispozici informační linku 
225 092 392.

Stabilní dvoutřetinová podpora veřejnosti
Ve dnech 15. – 22. 1. 2020 STEM provedl pro Minis-

terstvo fi nancí ČR výzkum, který se zaměřil na názory 
veřejnosti na elektronickou evidenci tržeb a další vlnu 
rozšiřování EET. Dotázáno bylo 1055 osob starších 18 
let. Výsledky tohoto průzkumu je možné porovnat s prů-
zkumy, které na toto téma STEM uskutečnil v letech 
2015 až 2018.

Rozložení základních názorů a postojů veřejnosti 
ohledně EET je dlouhodobě stabilní. Dvoutřetinová vět-
šina (65 %) veřejnosti považuje jeho zavedení za pozi-
tivní opatření, EET podporu aktuálně vyjadřují tři pětiny 
(59 %) občanů, proti je třetina (34 %). Nemění se ani 
podíly zásadních příznivců a odpůrců.

„Stabilní a silnou důvěru veřejnosti v pozitivní účinky 
EET a podporu v nastolování férového podnikatelského 
prostředí považuji za potvrzení správnosti naší práce. 
Projekt letos v květnu míří do fi nále, a my proto stupňu-
jeme úsilí informovat živnostníky nejen o výhodách, ale 
i povinnostech z EET plynoucích,“ říká ministryně fi nancí 
Alena Schillerová.

(jz)

Ministryně fi nancí Alena Schillerová informuje o rozšíření elektronické evidence tržeb. Foto: KN



Konkursní noviny 3/2020 | 4

Dne 29. ledna podepsal prezident republiky Miloš Zeman novelu zákona o obchodních korpo-
racích, kterou připravilo Ministerstvo spravedlnosti ČR ve spolupráci s odborníky na obchodní 
právo. Novela přináší řadu zjednodušení a zejména časových úspor pro společnosti. V určitých 
situacích bude například možné založit společnost s ručením omezeným pouze během jedné 
návštěvy u notáře. Zákon bude účinný od 1. ledna 2021, společnosti tak mají dostatek času,  
aby se na změny připravily.

Podnikání v České republice v loňském roce 
ukončilo 15 044 kapitálových firem, což je 
téměř o pětinu víc než v roce 2018. Počty za-
niklých firem se nepřetržitě zvyšují již od roku 
2014. Informace zveřejnila poradenská 
společnost Bisnode, jednička v poskytování 
ekonomických informací a analýz.

Co nového přinese novela zákona
o obchodních korporacích?

Podnikatelé v loňském roce zrušili
v Česku rekordní množství firem

Zákon výrazně zlehčuje proces zakládání společnos-
tí s ručením omezeným. V současnosti musí zakladatel 
navštívit notáře, který sepíše společenskou smlouvu, do-
jít do banky, kde založí bankovní účet, na který splatí 
vklady, a pak se vrátit za notářem, který udělá zbytek 
nezbytných úkonů a společnost s ručním omezeným za-
píše do obchodního rejstříku. Nově bude možné, aby se 
vklady do 20 000 Kč nesplácely jen na bankovní účet, 
ale i notáři do notářské úschovy. Zakladatel tak bude 
moci založit společnost s ručením omezeným za jedinou 
návštěvu u notáře, tedy v řádu několika hodin.

V současnosti zákon o obchodních korporacích vyža-
duje notářský zápis i v případech, kdy to není nezbytně 
nutné. Například pokud se společníci nechtějí scházet 
na valné hromadě a chtějí rozhodovat mimo valnou 
hromadu (tzv. per rollam), musí jít v případě některých 

„Podnikatelské aktivity loni nejčastěji ukončovaly fir-
my, které byly založeny v období od toku 2007 do 2010. 
Jedná se o subjekty, které byly založeny v období krize,“ 
zhodnotila data analytička Bisnode Petra Štěpánová. 
Z 15 044 firem, které byly loni vymazány z obchodní-
ho rejstříku, jich 85 % bylo zlikvidováno, ostatní zanikly 
formou fúze s dalším podnikatelským subjektem nebo 
jiným způsobem. „Současně s tím, že v roce 2019 vzniklo 
nejméně firem za poslední tři roky, je zřejmé, že naši 
ekonomiku čekají horší časy,“ dodala Petra Štěpánová 
z Bisnode.

rozhodnutí za notářem a před ním projevit svůj souhlas 
či nesouhlas s rozhodnutím společnosti. Nově se společ-
níkům ušetří čas i peníze, protože bude stačit úředně 
ověřený podpis, který lze jednoduše získat například 
na kontaktním místě Czech POINT.

Zjednodušuje se i vnitřní organizace některých akcio-
vých společností. Zákonem se ruší orgán statutárního ře-
ditele v případě tzv. monistického modelu. Akciové spo-
lečnosti tak mohou mít nově jen jeden orgán, a to správní 
radu. Jedná se o alternativu k tradičním dvěma orgánům 
v akciové společnosti, představenstvu a dozorčí radě.

Vyjasňují se i některé sporné otázky. Například je 
možné, aby některé informace zveřejňované společností 
na internetu byly přístupné jen společníkům po zadání 
hesla. Není tedy pravda, že každá informace zveřejňova-
ná na internetu musí být přístupná každému a zdarma. 

do naší veřejné
obchodní společnosti

A. Klaudy a spol. v. o. s.

Možnost aktivní či pasivní účasti.
Případné zázemí

pro výkon činnosti IS
se zvláštním povolením
zejména pro insolvenční

správce advokáty. N
.0

32
0.

4

Hledáme kolegy
insolvenční správce

Kontakt:
Aleš Klaudy

tel.: 724 219 501
e-mail: klaudy@klaudy.com

Některým společnostem se také sníží administrativní zá-
těž, nově nebudou muset psát zprávu o podnikatelské 
činnosti a o stavu jejího majetku.

(red)

Stavební produkce vzrostla v roce 2019 meziročně o 2,3 % a jednalo se již o třetí rok růstu. V dob-
ré kondici je pozemní i inženýrské stavitelství a vývoj v oblasti hodnoty stavebních povolení a za-
kázek dává naději také do roku 2020. Dařilo se též bytové výstavbě zejména ve fázi zahajování.

Rok 2019 byl pro stavebnictví úspěšný

Stavební produkce loni navázala na úspěchy z před-
chozích let a reálně meziročně vzrostla o 2,3 %. Produk-
ce pozemního stavitelství se meziročně zvýšila o 2,0 % 
a k celkovému růstu přispěla 1,4 procentního bodu. In-
ženýrské stavitelství zaznamenalo o něco rychlejší růst, 
o 3,4 %, ale příspěvek byl s ohledem na menší váhu pouze 
+0,9 procentního bodu. „Podle dosud známých statistic-
kých údajů můžeme předpokládat, že objem stavebních 
prací se za rok 2019 bude pohybovat kolem 550 mld. 
korun v běžných cenách,“ říká Petra Cuřínová, vedoucí 
oddělení statistiky stavebnictví a bytové výstavby ČSÚ.

Naději na příznivý vývoj dává statistika staveb-
ních povolení. Jejich orientační hodnota dosáhla loni 
414,3 mld. Kč a meziroční růst o 15,7 % byl již pátým 
v řadě. Dařilo se nové výstavbě i změnám dokončených 
staveb ve všech kategoriích. „Nejvíce k růstu orientač-
ní hodnoty stavebních povolení přispěla nová výstavba 
bytových budov a opravy dopravní infrastruktury,“ upo-
zorňuje Marek Rojíček, předseda ČSÚ. Trendu orientač-
ní hodnoty stavebních povolení odpovídal také vývoj 
stavebních zakázek. Celková hodnota nových zakázek 
uzavřených v roce 2019 činila 248,5 mld. a meziročně 

díky inženýrským stavbám vzrostla o 5,3 % Kč. Nové za-
kázky v pozemním stavitelství zaznamenaly stagnaci, což 
lze s přihlédnutím k vysoké základně z předchozích let 
hodnotit kladně.

V roce 2019 byla zahájena výstavba 38 677 bytů, 
což oproti roku 2018 představuje růst o 16,8 %. Jednalo 
se o již šestý růst v řadě, což lze zcela jistě považovat 
za úspěch, i když základna z let 2012 a 2013 byla velmi 
nízká. Většinu zahájených bytů tvoří byty v rodinných 
domech a realizují se převážně mimo hlavní město. 
V Praze se uplatňují především byty v bytových domech 
a v roce 2019 se jich zahájilo meziročně dvakrát více. 
„Dokončování bytové výstavby aktuálně těží z vysokého 
zahajování v minulých letech. V roce 2019 počet do-
končených bytů přesáhl 36 tisíc a přiblížil se hodnotám 
z období konjunkturních let, kdy bylo dokončováno řá-
dově kolem 40 tisíc bytů,“ uvádí Radek Matějka, ředitel 
odboru statistiky zemědělství a lesnictví, průmyslu, sta-
vebnictví a energetiky ČSÚ.

(red)

V ČR bylo ke konci loňského roku registrováno 
507 019 akciových společností a společností s ručením 
omezeným. „I když se celkový počet firem v ČR každo-
ročně zvyšuje, čistý přírůstek, tedy rozdíl mezi počtem 
v daném roce vzniklých a zaniklých firem, je stále nižší 

Zdroj: Bisnode



Konkursní noviny 3/2020 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0320.2

a nižší. Zatímco v roce 2014 na jednu zaniklou firmu 
připadalo téměř pět nově založených, letos to je méně 
než dvě,“ uzavřela analytička Bisnode.

V počtu zaniklých firem má Praha výrazný náskok 
před ostatními regiony. Z 15 044 firem, které byly v roce 
2019 vymazány z obchodního rejstříku, jich 56 % mělo 
sídlo v hlavním městě. Necelá desetina zrušených firem 
měla sídlo v Jihomoravském kraji.

Z pohledu oborů činnosti bylo zrušeno nejvíc firem, 
které podnikaly v oblasti pronájmu a správy nemovitos-
tí, obchodu a služeb. Největší podíl zaniklých firem byl 
u společností, které své aktivity vyvíjely v oblasti po-
radenství v podnikání, činnosti bezpečnostních agentur, 
maloobchodu s farmaceutickými přípravky, výroby mag-
netických a optických médií a developmentu.

(red)

Počet zaniklých firem 2012 – 2019

Rok Celkem zaniklé
a. s. a s. r. o. z toho fúze z toho likvidace z toho ostatní

2012 5 322 665 3 921 736

2013 5 249 709 3 581 959

2014 5 144 680 3 888 576

2015 6 640 756 4 773 1 111

2016 8 079 810 6 019 1 250

2017 11 517 921 8 805 1 791

1H 2018 5 987 336 4 704 947

2018 12 692 916 10 154 1 622

1H 2019 7 908 349 6 918 641

2019 15 044 931 12 816 1 257

Poměr mezi nově založenými a zaniklými firmami v období 2012 - 2019

Rok Počet zaniklých  Počet vzniklých Počet nových firem
na jednu zaniknou Podíl zaniklých firem

2012 5 322 22 454 4,22 23,70 %

2013 5 249 22 845 4,35 22,98 %

2014 5 144 24 870 4,83 20,68 %

2015 6 640 26 953 4,06 24,64 %

2016 8 079 28 837 3,57 28,02 %

2017 11 517 32 187 2,79 35,78 %

2018 12 692 31 270 2,46 40,59 %

2019 15 044 29 781 1,98 50,52 %

TOP 5 oborů činnosti podle zániků v roce 2019 (jen obory, ve kterých podniká 50 a více subjektů)
Obor činnosti Počet zaniklých firem

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 2 474

Nespecializovaný velkoobchod 1 789

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 1 379

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 686

Maloobchod v nespecializovaných prodejnách 626

TOP 5 oborů činnosti s největším podílem zániků v 2019 (jen obory, ve kterých podniká 50 a více subjektů)
Obor činnosti Počet zániků Aktuální počet firem Podíl zániků

Ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení 59 150 39,33 %

Činnosti soukromých bezpečnostních agentur 19 53 35,85 %

Maloobchod s farmaceutickými přípravky 28 86 32,56 %

Výroba magnetických a optických médií 15 53 28,30 %

Developerská činnost 43 160 26,88 %

Zdroj: Bisnode

Likvidace

INTER ELECTRONICS TRADE, a.s. v likvidaci, Likvidace: 
60193085, Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
07. 02. 2020, OV03420077, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83 Cm 421/2019-12 ze dne 21.10.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.11.2019, byla společnost INTER ELECTRO-
NICS TRADE, a.s., se sídlem Praha 1, Staré Město, Ovocný trh 
572/11, PSČ 110 00, IČ: 60193085, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420077-20200207

Doral Trading-PG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25739611, Pra-
ha 2, Blanická 940/21, PSČ 120 00, 07. 02. 2020, OV03420078, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 491/2019-6 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 22.11.2019, byla 
společnost Doral Trading-PG spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Bla-
nická 940/21, PSČ 120 00, IČ: 25739611, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8 Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420078-20200207

Mirol Giz s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25145908, Daškova 
3088/30, Modřany, 143 00 Praha 4, 07. 02. 2020, OV03420082, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 455/2019-6 ze 
dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 22.11.2019, byla 
společnost Mirol Giz s.r.o., se sídlem Praha 4, Modřany, Daškova 
3088/30, PSČ 143 00, IČ: 25145908, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420082-20200207

INPORTANTE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07317051, Zlín, 2. 
května 4100, PSČ 760 01, 07. 02. 2020, OV03420065, Společ-
nost INPORTANTE CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 16. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Eva Štauderová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na této adrese: Mgr. Eva Štauderová, 
Zlín, Stráže 3662, PSČ 760 01. OV03420065-20200207

ORIOLUS Group s.r.o., Likvidace: 28003462, Úzká 55/12, 
301 00 Plzeň, 07. 02. 2020, OV03420067, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Opatřením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 24. 10. 2019, č. j. 40 Cm 294/2010 – 27 byl od-
volán původní likvidátor společnosti ORIOLUS Group s.r.o. v li-
kvidaci, identifikační číslo 28003462, sídlem Úzká 55/12, 301 00 
Plzeň - Severní předměstí a na jeho místo byla ustanovena jako 

likvidátor společnosti naše společnost: Záveská a spol., v.o.s., 
IČ: 26468514, Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili infor-
mace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jed-
nání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Záveská 
a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. OV03420067-20200207

PRO - Poctivě Rozumně Odpovědně, Likvidace: 04277422, 
252 18 Ptice 113, 07. 02. 2020, OV03420089, Politické hnutí 
PRO – Poctivě Rozumně Odpovědně v likvidaci, se sídlem Ptice 
113, 252 18 Ptice, IČ: 04277422, zapsané v rejstříku politických 
stran a politických hnutí Ministerstva vnitra České republiky, č. 
registrace: MV-83013-8/VS-2015, oznamuje, že usnesením Nej-
vyššího správního soudu České republiky č.j. Pst 16/2019-21 ze 
dne 11. 6. 2019 bylo rozhodnuto o rozpuštění politického hnutí. 
Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele politického 
hnutí, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili na adrese likvidátora pohledávky za politickým hnutím. 
OV03420089-20200207

CONSY Praha spol. s r.o., Likvidace: 45796319, Mejstříkova 
626/18, Háje, 149 00 Praha 4, 07. 02. 2020, OV03420088, 

Obchodní jméno: CONSY Praha spol. s r.o. Sídlo: Mejstříkova 
626, 149 00 Praha 4 IČ: 45796319 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11569 
Společnost CONSY Praha spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Waisser, Mejstříkova 626, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03420088-20200207

Dům gobelínů, kulturních tradic a řemesel, o.p.s., v likvidaci, 
Likvidace: 28086198, Dobrovského 202, 377 01 Jindřichův Hra-
dec, 07. 02. 2020, OV03454466, Obecně prospěšná společnost 
Dům gobelínů, kulturních tradic a řemesel, o.p.s., v likvidaci, 
IČ: 28086198, se sídlem Dobrovského 202, 377 01 Jindřichův 
Hradec, oznamuje, že ke dni 9. 9. 2019 byla zrušena a vstoupila 
do Likvidace: a že usnesením správní rady č. 28/2019 byl likvidá-
torem této obecně prospěšné společnosti jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV03454466-20200207

P.S.M. CONSULT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28606884, Ostra-
va - Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, 07. 02. 2020, 
OV03454516, P.S.M. CONSULT s.r.o., v likvidaci, se sídlem Os-
trava – Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, IČ: 28606884, 



Konkursní noviny 3/2020 | 6

Místo konání: www.portalaukci.cz/rexim
Zahájení elektronické aukce: 14. 2. 2020 ve 14.00 hod.

Konec aukce v případě nepřihození: 14. 2. 2020 ve 14.30 hod.
Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu:  14. 2. 2020 ve 23.00 hod.

Pro přístup do elektronické aukce je nutná registrace dle níže uvedených pokynů poskytovatele.

A u k č n í  j i s t o t a ,  n e j n i ž š í  p o d á n í  a  m i n i m á l n í  p ř í h o z
Aukční jistota: . . . . . . . 100.000,- Kč
Nejnižší podání: . . . . .3.330.000,- Kč
Minimální příhoz: . . . . . . 10.000,- Kč
Maximální příhoz:  . . . . 100.000,- Kč

D a t u m  a  č a s  k o n á n í  p r o h l í d k y  p ř e d m ě t u  e l e k t r o n i c k é  a u k c e
První prohlídka: 3. 2. 2020 v 10.00 hod.
Druhá prohlídka: 4. 2. 2020 ve 13.00 hod.

Zájemci si mohou prohlédnout dostupnou dokumentaci k předmětu E-aukce na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, v kanceláři poskytovatele E-aukce.

Předmětem E-aukce je pohledávka za dlužníkem JUDr. Michalem Kroftou, dat. nar. 24. 11. 1969, bytem Levá 392/19, 147 00 Praha 4 – Podolí.
Společnost SOLIDEUS, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a. s. uzavřela s dlužníkem JUDr. Michalem Kroftou dne 13. 11. 2018 Smlouvu o úvěru, na základě 
které byl JUDr. Michalu Kroftovi, jakožto úvěrovanému, poskytnout úvěr v celkové výši 10.000.000,- Kč. Následně byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne  

31. 1. 2019, kterým byla splatnost úvěru prodloužena do 28. 2. 2019.
Následně byla s JUDr. Kroftou uzavřena dne 30. 4. 2019 dohoda o uznání dluhu, ve které neodvolatelně a bezpodmínečně uznal svůj dluh, skládající se z částky 
10.000.000,- Kč jakožto poskytnutého úvěru a dále z částky 1.025.021,45 Kč tvořené smluvním úrokem za poskytnutý úrok a smluvní pokutou. Celkovou dlužnou částku 
ve výši 11.025.021,45 Kč se JUDr. Krofta zavázal v dohodě o uznání dluhu uhradit nejpozději do 30. 6. 2019 na bankovní účet společnosti SOLIDEUS, investiční fond s proměn-
ným základním kapitálem, a. s. Dohoda o uznání dluhu byla rovněž zajištěna notářským zápisem N 351/2019, NZ 526/2019 ze dne 30. 4. 2019 se svolením k vykonatelnosti.
Vzhledem k tomu, že dlužník k datu 30. 6. 2019 svůj závazek nesplnil, byl dne 3. 7. 2019 podán exekuční návrh na základě notářského zápisu, a to na částku 11.305.240,75 Kč, 
která je tvořena výše zmíněnou částkou 11.025.021,45 Kč a smluvním úrokem ve výši 280.219,30 Kč. Na základě tohoto byla s proti dlužníkovi zahájena exekuce, která je 

vedena JUDr. Ondřejem Hanákem, Ph.D., soudním exekutorem Exekutorského úřadu Praha 5 pod sp.zn. 147 EX 810/19.

Místo konání: www.portalaukci.cz/rexim
Zahájení elektronické aukce: 14. 2. 2020 v 15.00 hod.

Konec aukce v případě nepřihození: 14. 2. 2020 v 15.30 hod.
Pevný konec aukce, bez navýšení času po příhozu: 14. 2. 2020 ve 23.00 hod.

Pro přístup do elektronické aukce je nutná registrace dle níže uvedených pokynů poskytovatele.

A u k č n í  j i s t o t a ,  n e j n i ž š í  p o d á n í  a  m i n i m á l n í  p ř í h o z
Aukční jistota: . . . . . . . . 20.000,- Kč
Nejnižší podání: . . . . . . 360.000,- Kč
Minimální příhoz: . . . . . . . 5.000,- Kč
Maximální příhoz:  . . . . 100.000,- Kč

D a t u m  a  č a s  k o n á n í  p r o h l í d k y  p ř e d m ě t u  e l e k t r o n i c k é  a u k c e
První prohlídka 3. 2. 2020 v 11.00 hod.
Druhá prohlídka 4. 2. 2020 ve 14.00 hod.

Zájemci si mohou prohlédnout dostupnou dokumentaci k předmětu E-aukce na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, v kanceláři poskytovatele E-aukce.

Předmětem prodeje v E-aukci je pohledávka za společností EUROPEAN LEASE a.s., se sídlem Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1, IČ: 03600238. Společnost je zapsaná 
v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20248. Pohledávka vznikla na základě Rámcové smlouvy o úvěru ze dne 18.10.2018, kde je společnost 
EUROPEAN LEASE a.s. úvěrovaným. Úvěrový rámec byl ve výši 5.000.000,- Kč. Dalšími účastníky Rámcové smlouvy jsou Tiloi s.r.o., jako ručitel 1, a Marek Snoza, jako ručitel 

2. Bylo zřízeno zástavní právo k akciím úvěrovaného. Úvěr byl dále zajištěn blankosměnkou vlastní vystavenou úvěrovaným.
Z dokumentů k pohledávce jsou k dispozici mimo jiné:

– Rámcová smlouva o úvěru ze dne 18. 10. 2018
– Dílčí úvěrová smlouva ze dne 3. 12. 2018
– Předávací protokol k akciím ze dne 3. 12. 2018
– Dodatek č. 1 k Dílčí úvěrové smlouvy ze dne 8. 2. 2019

 Údaje o předmětu E-aukce uvedené v aukční vyhlášce, zejména pak popis stavu předmětu aukce a údaje o právech a závazcích na předmětu aukce váznoucích, jsou 
uvedeny podle dostupných informací. Vyhlašovatel zaručuje vlastnosti předmětu aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném aukční vyhláškou.

V y h l a š o v a t e l :
SOLIDEUS, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. v likvidaci, sídlem Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1, IČ: 03897362, zastoupený soudem jmenovaným 
likvidátorem Ing. Dominikem Hartem. Městský soud v Praze usnesením č.j. 84 Cm 788/2019-30 ze dne 12.09 2019 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a jmenoval 

likvidátora. Usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2019.

D r u h  a u k c e :
E-aukce se uskuteční formou tzv. anglické aukce. Základem je stanovené nejnižší podání, které bude postupně navyšováno jednotlivými příhozy účastníků E-aukce směrem 
nahoru. Jediným kritériem určujícím vítěze E-aukce, je výše nabídky účastníka E-aukce. To znamená, nabídka bude podána minimálně ve výši nejnižšího podání nebo 

převýší nabídku učiněnou jiným účastníkem. Vítězem E-aukce se stane ten, jehož nabídka bude nejvyšší.

K o n t a k t n í  o s o b a :
Ing. Jan Kříž  |  e-mail: jan.kriz@reximreality.cz  |  tel.: (+420) 739 110 177

Anglická elektronická aukce pohledávky za JUDr. Michalem Kroftou

Anglická elektronická aukce pohledávky za společností EUROPEAN LEASE a. s.

N.0320.3

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV03454516-20200207

GOLD COMPANY, a.s., Likvidace: 26221985, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 02. 2020, OV03454473, 

Likvidátor společnosti GOLD COMPANY, a.s. v likvidaci, 
IČ: 26221985, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 18.12.2019, č.j. 85 Cm 2680/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03454473-20200207

ESONA servis družstvo, Likvidace: 27576051, Praha 9 – Běchovi-
ce, Podnikatelská 545, PSČ 190 11, 07. 02. 2020, OV03454487, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ESONA servis družstvo 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ESONA servis družstvo, se sídlem Praha 9 – Běchovice, 
Podnikatelská 545, PSČ 190 11, IČ: 27576051, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, 
vložka 6488, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-



N.0320.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
32

0.
1

E-AUKCE zemědělské stavby Hořenice, okres Náchod
Realizujeme e-aukci hospodářských budov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
komerční 1.800 230.000 Kč 460.000 Kč 2.000 Kč 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020.
Prohlídka se koná 20.2.2020 v 14:00 hod. Sraz na prohlídku před nemovitostí Hořenice 37.

E-DRAŽBA spoluvlastnického podílu id. 1/3 RD Pasohlávky,
okres Brno-venkov

Realizujeme dražbu podílu na RD.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD  145 m2 540 000 770 000 5 000 10:00:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.4.2020. Prohlídky se konají 19.3.2020 v 14:00

a 26.3.2020 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese č.p. 162, Pasohlávky 691 22.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE – STAVEBNÍ POZEMKY A LUXUSNÍ BUDOVY
U BRATISLAVY

Realizujeme e-dražbu stavebních 7 pozemků a 2 luxusních vil Harmonia
v Modre v okrese Pezinok, 22 km od Bratislavy.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání EUR Odhad EUR Příhoz EUR Čas e-aukce
budovy, pozemky 26.777 936.454 2,9 mil. 1 tis. 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020, prohlídky 7.2., 14.2. a 21.2. ve 13 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA AREÁLU V KŘIVSOUDOVĚ OKRES BENEŠOV
Realizujeme e-dražbu pozemků a dvou budov – montážní haly a dílna, skladu, garáží

v Křivsoudově u Benešova.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budovy, pozemky 22.776 4,16 mil. 7,67 mil. 20 tis. 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020, prohlídky 13.2. a 26.2. v 11 hodin.

Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – POZEMKY V OBCI PŠOVLKY (OKRES RAKOVNÍK)
Realizujeme e-dražbu pozemků převážně orná půda.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 43.294 630 tis. 630 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.2.2020, prohlídky 6.2. v 17 hod a 7.2. v 10 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – RD VINARY U VYSOKÉHO MÝTA
Realizujeme e-dražbu pozemku a bývalé zemědělské usedlosti, obytná část, stodola, vejminek.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč
pozemky, budova 1.066, 3+1 1.050 mil. 1.050 mil. 10 tis.

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020, prohlídky 13.2. ve 13 hod. a 24.2. ve 13 hod. 
Více na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA – RD Lukavec u Pacova, okres Pelhřimov

Jedná se o samostatný cihlový RD 4+kk s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím,vybaven
rohovou vanou a kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči. Podlahová plocha činí 129,30 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 169 1.500.000 2.700.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.2.2020. Prohlídky se konají 11.2.2020 v 11:00

a 18.2.2020 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Areálu, Lukavec 39426.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – RD Příštpo, okres Třebíč
Jedná se o řadový RD s jedním nadzemním podlažím a půdou. Možnost parkování na vlastním pozemku.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 75 249.000 400.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.3.2020. Prohlídky se konají 12.3.2020 v 14:00
a 19.3.2020 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Příštpo č. p. 152, Příštpo 675 51.

DRAŽBA – byt č. 24 Brno-Líšeň, ulice Sedláčkova
Jedná se o bytovou jednotku 2kk s terasou a sklepní kójí v osobním vlastnictví, umístěnou v 1. podlaží.

Podlahová plocha činí 56,26 m2. Podlahová plocha včetně příslušenství činí 137 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 137 2.417.800 3.454.000 10.000 13:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020. Prohlídky se konají 6.2.2020 v 11:00

a 13.2.2020 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Sedláčkova 2902/32, Brno 628 00.

DRAŽBA – byt č. 46 Brno-Líšeň, ulice Sedláčkova
Jedná se o bytovou jednotku 2kk s terasou a sklepní kójí v osobním vlastnictví, umístěnou v 1. podlaží.

Podlahová plocha činí 53,76 m2. Podlahová plocha vč. příslušenství činí 102,54 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 102 2.326.800 3.324.000 10.000 10:45
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020. Prohlídky se konají 6.2.2020 v 11:20

a 13.2.2020 v 11:20 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Sedláčkova 2902/12, Brno 628 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD S BAZÉNEM
Realizujeme dražbu novostavby RD s garáží, bazénem a pozemkem 662 m2,

České Budějovice, ul. Velešínská.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+kk 188 7.495.000 6.022.000 10.000 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.3.2020.
Prohlídky se konají 20.2.2020 v 11:00 a 27.2.2020 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Velešínská, České Budějovice 370 07.

E-AUKCE AREÁLU
Provozně-skladovací areál TG-mont s.r.o., Dobroměřice, okres Louny.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce 
areál v objektu bývalého ZD 4.115 1.100.000 4.240.000 5.000 9:20

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020.
Prohlídka se koná 30.1.2020 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Pražská 30, Dobroměřice 440 01.

E-AUKCE BYTU 2+1
Byt 2+1 v centru města Třebechovice pod Orebem.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce 
 2+1 s balkonem 74 m2 1 500 000 1 500 000 5 000 10:20:00 

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020.
Prohlídky se konají 31.1.2020 v 15:00 a 19.2.2020 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Čsl. legií 136, Třebechovice pod Orebem 503 46.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – RD Bezdědice, okres Mladá Boleslav
Realizujeme e-aukci RD v Bezdědicích o dispozici 4+1, garáž. RD se nachází nedaleko centra obce.

Jedná se o turistickou a přitom klidnou lokalitu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 135 290.000 520.000 5.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.3.2020.

Prohlídka se může po potvrzení s organizátorem prodeje uskutečnit dne 19.2.2020 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Bezdědice 37, Bělá pod Bezdězem 294 25.

E-DRAŽBA – stavební pozemky – Zlín
Realizujeme E-dražbu stavebních pozemků, kde územní plán stanoví,

že plocha pozemků je regulována jako – plochy k bydlení.
Pozemky se nacházejí v zástavbě rodinných domů v klidné a okrajové části obce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 3.242 4.000.000 3.651.251 20.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.3.2020.
Prohlídky se konají 26.2.2020 v 15:00 a 11.3.2020 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz na konci ulice Horní Vršava VII č.p. 5253, 760 01 Zlín.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



N.0320.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
32

0.
1

2x E-DRAŽBA AREÁLU a SKLADU ŠEPETY, okr. Litoměřice
Realizujeme dražbu zemědělského areálu bývalé odchovny telat, dražba vč. budov, příslušenství

a pozemků v k.ú. Šepetely a samostatně nově rekonstruovanou budovu sloužící jako sklad
a zpracování ovoce umístěnou v areálu s věcnými břemeny na příjezd.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební 
jistota Kč

Znalecký 
odhad Kč Čas dražby

areál 29.956 10,2 mil. 1 mil. 17 mil. 9:00
sklad 1.924 9 mil. 1 mil. 15 mil. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.2.2020. Prohlídky se konají 5.2.2020 v 11:00
a 12.2.2020 ve 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Šepetely 36, Třebívlice 411 15.

PŘÍMÝ PRODEJ – RD Jíloviště ul. K Trnové, okr. Praha-západ
Realizujeme prodej luxusního RD 7+1 s krytým bazénem, dvojgaráží, obyvatelným podkrovím,

velkou zahradou, krásným výhledem ve vyhledávané klidné lokalitě nedaleko Prahy.
Popis Užitná plocha m2 Cena k jednání Odhad Kč 

RD 7+1 354 11.900.000 18.500.000
Prohlídka se může uskutečnit po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese K Trnové 226, Jíloviště 252 02.

E-AUKCE – RD Horní Planá, okr. Český Krumlov
Realizujeme E-aukci samostatně stojícího RD v obci Horní Planá s dispozicí 5+kk a zahradou o velikosti

podlah. plochy 175 m2. RD je ve velmi dobrém stavu a nachází se v turisticky vyhledávané lokalitě.
Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 175 4.273.000 4.273.000 10.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2020.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem.
Sraz účastníků na adrese Horní Planá 86, Horní Planá 382 26.

E-DRAŽBA – RD Lhota, okr. Vyškov
Realizujeme E-dražbu samostatně stojícího RD s jedním nadzemním podlažím a zahradou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 475 400.000 50.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2020.
Prohlídky se konají 5.2.2020 a 12.2.2020 vždy v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Lhota 41, Vyškov 682 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ESONA servis družstvo v likvidaci 
OV03454487-20200207

ERJA s.r.o., Likvidace: 28437268, Loucká 54, PSČ 273 24, 07. 
02. 2020, OV03454488, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
ERJA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - ERJA s.r.o., se sídlem Loucká 54, PSČ 273 24, 
IČ: 28437268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141440, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ERJA s.r.o. v likvidaci 
OV03454488-20200207

SPECTRUM CENTER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
18233295, Jánské náměstí 256/15, 350 02 Cheb, 07. 02. 2020, 



Konkursní noviny 3/2020 | 10

OV03454502, Společnost SPECTRUM CENTER, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 18233295, se sídlem Jánské náměstí 256/15, 350 02 
Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
27.11.2018, č.j. 38 Cm 655/2018-10 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 
360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV03454502-20200207

Společnost přátel pony cob v likvidaci, Likvidace: 22605339, Sa-
lajna 29, 350 02 Dolní Žandov, 07. 02. 2020, OV03454511, 
Společnost Společnost přátel pony cob v likvidaci, IČ: 22605339, 
se sídlem Salajna 29, 350 02 Dolní Žandov, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 21.5.2019, č.j. 38 Cm 
256/2019-7 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV03454511-20200207

AZ SELEKTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64833704, Okružní 
1669/40, 352 01 Aš, 07. 02. 2020, OV03454494, Společnost 
AZ SELEKTA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64833704, se sídlem Okružní 
1669/40, 352 01 Aš, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 3.6.2019, č.j. 38 Cm 389/2019-12 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV03454494-20200207

“Česká realitní společnost v Plzni, spol. s r.o.“ - v likvidaci, Li-
kvidace: 45356106, Jiráskovo nám. 19, 326 00 Plzeň, 07. 02. 
2020, OV03454498, Společnost “Česká realitní společnost v Plz-
ni, spol. s r.o.“ - v likvidaci, IČ: 45356106, se sídlem Jiráskovo 
nám. 19, 326 00 Plzeň oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 17.10.2019, č.j. 38 Cm 797/2019-9 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV03454498-20200207

V A V Karl Strasser s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49197495, 
V Lipách 1843/5, 350 02 Cheb, 07. 02. 2020, OV03454505, 
Společnost V A V Karl Strasser s. r. o. v likvidaci, IČ: 49197495, 
se sídlem V Lipách 1843/5, 350 02 Cheb, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 18.9.2019, č.j. 38 Cm 
412/2019-20 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové Město, 
128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV03454505-20200207

XXSVTEX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28176693, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 07. 02. 
2020, OV03454485, Likvidátor společnosti XXSVTEX Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28176693, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 210/2019 - 3, ze dne 22.1.2019, 
které nabylo právní moci dne 20.2.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03454485-20200207

T.M.64 s.r.o., Likvidace: 25783149, Kladno, Gen. Klapálka 1657, 
PSČ 272 01, 07. 02. 2020, OV03454489, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – T.M.64 s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - T.M.64 s.r.o., se sídlem 
Kladno, Gen. Klapálka 1657, PSČ 272 01, IČ: 25783149, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69838, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor T.M.64 s.r.o. v likvidaci 
OV03454489-20200207

IT Aliens s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04708016, Zbraslavská 
12/11, Praha 5 - Malá Chuchle, PSČ 159 00, 07. 02. 2020, 
OV03454484, Likvidátor společnosti IT Aliens s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04708016, se sídlem Zbraslavská 12/11, Praha 5 - Malá 
Chuchle, PSČ 159 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 

v Praze, čj. 85 Cm 2538/2019-3, ze dne 25.11.2019, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03454484-20200207

HUMI OUTDOOR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65411439, Pl-
zeňská 429/245, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 07. 02. 2020, 
OV03454480, Likvidátor společnosti HUMI OUTDOOR, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 65411439, se sídlem Plzeňská 429/245, Praha 5 
- Stodůlky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 105/2019-9, ze dne 23.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 28.5.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03454480-20200207

IndegroArt s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24235946, Mostec-
ká 273/21, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 07. 02. 2020, 
OV03420058, Obchodní jméno: IndegroArt s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Mostecká 273/21, 100 00 Praha 1 IČ: 24235946 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 201042 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
26.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a ad-
resa) Natalja Rožko, Milotická 458/14, 155 21 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03420058-20200207

YES Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61505633, Ve višňovce 
300/20, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 07. 02. 2020, OV03420084, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1081/2018 - 5 
ze dne 10.10.2018, které nabylo právní moci dne 18.10.2019, 
byla společnost YES Trade s.r.o., se sídlem Praha 6, Ruzyně, 
Ve višňovce 300/20, PSČ 161 00, IČ: 61505633, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03420084-20200207

ALCOGROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24663492, Osadní 
799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, 07. 02. 2020, OV03420074, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 989/2019-6 ze 
dne 22.10.2019, které nabylo právní moci dne 20.11.2019, byla 
společnost ALCOGROUP s.r.o., se sídlem Praha 7, Holešovice, 
Osadní 799/26, PSČ 170 00, IČ: 24663492, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03420074-20200207

Amon Re s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26066301, Praha - Holešovi-
ce, Bubenská 113/47, PSČ 170 00, 07. 02. 2020, OV03420085, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 972/2019-6 ze 
dne 14.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla 
společnost Amon Re s.r.o., se sídlem Praha - Holešovice, Buben-
ská 113/47, PSČ 170 00, IČ: 26066301, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420085-20200207

H M P leasing,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46358706, Pra-
ha 10, Janovská 398, PSČ 100 00, 07. 02. 2020, OV03420073, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1007/2019-8 
ze dne 23.10.2019, které nabylo právní moci dne 19.11.2019, 
byla společnost H M P leasing,spol.s r.o., se sídlem Praha 10, 
Janovská 398, PSČ 100 00, IČ: 46358706, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420073-20200207

WIKO-servis spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25117114, Ko-
runní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 07. 02. 2020, 
OV03420072, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 

498/2019-16 ze dne 21.10.2019, které nabylo právní moci dne 
12.11.2019, byla společnost WIKO-servis spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 10, Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, IČ: 25117114, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03420072-20200207

TopTrade DH s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28573617, náměstí Slo-
venského národního povstání 1886/4, 702 00 Ostrava, 07. 02. 
2020, OV03420071, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 10.10.2018, č.j. 42 Cm 232/2018-18, byla obchodní společ-
nost TopTrade DH s.r.o., IČ: 28573617, se sídlem Slovanského 
národního povstání 1886/4, 700 30 Ostrava, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.10.2018, č.j. 
42 Cm 232/2018-18, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti TopTra-
de DH s.r.o., v likvidaci, IČ: 28573617, se sídlem Slovanského 
národního povstání 1886/4, 700 30 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03420071-
20200207

TERIWEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29201039, 
Praha, Makovského 1392/2b, PSČ 163 00, 07. 02. 2020, 
OV03420060, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 1204/2019 ze dne 22.11.2019, které nabylo právní moci 
28.12.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti TERIWEST 
COMPANY s.r.o., se sídlem 163 00 Praha 6, Makovského 
1392/2b, IČ: 29201039, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností TERIWEST 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03420060-
20200207

STASYK Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24676799, Praha 6 - 
Lysolaje, Poustka 64/3, PSČ 165 00, 07. 02. 2020, OV03420063, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1164/2019 
ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 28.12.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti STASYK Praha s.r.o., se sídlem 
165 00 Praha 6, Poustka 64/3, IČ: 24676799, s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností STASYK Praha s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03420063-20200207

AKEN v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25235052, Sokolská 86/15, 
360 07 Karlovy Vary, 07. 02. 2020, OV03420057, Likvidátor 
obchodní společnosti AKEN v.o.s. v likvidaci, IČ: 25235052, se 
sídlem Sokolská 86/15, 360 07 Karlovy Vary, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 25.11.2019, č.j. 38 Cm 
537/2019 - 7, byla zrušena obchodní společnost AKEN v.o.s. 
v likvidaci, IČ: 25235052, se sídlem Sokolská 86/15, 360 07 
Karlovy Vary, a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem obchod-
ní společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 30.12.2019. Likvidátor společnosti vy-
zývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV03420057-20200207

STAR WEST GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25219278, Gru-
zínská 28, 317 00 Plzeň, 07. 02. 2020, OV03420087, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k při-
hlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti STAR WEST 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25219278, se sídlem Gruzínská 28, 
317 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 25.11.2019, č.j. 38 Cm 659/2019 - 7, byla zrušena obchodní 
společnost STAR WEST GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25219278, 
se sídle, Gruzínská 28, 317 00 Plzeň, a byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem obchodní společnosti byl jmenován Mgr. Fran-
tišek Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 
2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 27.12.2019. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písem-
ně na adresu likvidátora společnosti. OV03420087-20200207



Konkursní noviny 3/2020 | 11

Bytové družstvo Sádka 684 v likvidaci, Likvidace: 25299930, Praž-
ského povstání 684, 561 51 Letohrad, 07. 02. 2020, OV03420056, 
Bytové družstvo Sádka 684 v likvidaci sídlo: Letohrad, Pražského 
povstání 684, PSČ 561 51, IČ: 25299930 Členská schůze Byto-
vého družstva Sádka 684 rozhodla za přítomnosti notáře Milo-
še Habrmana, se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Zahradní 546, 
na svém jednání dne 11. listopadu 2019 usnesením o zrušení By-
tového družstva Sádka 684, se sídlem 561 51 Letohrad, Pražské-
ho povstání 684, IČ: 25299930, zapsaného v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle Dr, vložka 
693, a o jeho vstupu do likvidace ke dni 1. lednu 2020. Součas-
ně členská schůze jmenovala likvidátora. Vyzývám proto věřitele 
bytového družstva, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců, počínaje od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku u likvidátora na adrese: Kamil Maixner, Praž-
ského povstání 684, 561 51 Letohrad. OV03420056-20200207

JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace: 46509607, 
Národních hrdinů 121, Pardubičky, 530 03 Pardubice, 07. 02. 
2020, OV03420099, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
obchodní společnosti: Obchodní jméno: JHV, veřejná obchodní 
společnost v likvidaci, Sídlo: Národních hrdinů 121, Pardubičky, 
530 03 Pardubice, IČ: 46509607, Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 
3079 (dále jen „společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění poz-
dějších předpisů zveřejňuje, že ke dni 22. 8. 2018 byla společ-
nost zrušena, a to v důsledku úmrtí společníka společnosti pana 
Jiřího Hrona, když společenská smlouva nepřipouštěla dědění 
podílu společníka. Likvidátora společnosti soud v rozhodnutí ze 
dne 11. září 2019 jmenoval pana Jana Varmužu, nar. 22. 9. 1967, 
společníka společnosti, bytem Fidrova 749, 530 03 Pardubice – 
Bílé Předměstí (dále jen „likvidátor“). Likvidátor společnosti JHV, 
veřejná obchodní společnost v likvidaci, tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zně-
ní pozdějších předpisů současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). JHV, veřejná obchodní společnost v likvidaci Jan 
Varmuža, likvidátor v právním zastoupení Mgr. Jindřich Jílek Ad-
vokátní kancelář Jelínek Partneři s.r.o. OV03420099-20200207

EVA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27333141, Pod Kopcem 
30, 415 10 Teplice, 07. 02. 2020, OV03454468, JUDr. Hana 
Karásková, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 431/12, 
170 00 Praha 7, likvidátor společnosti EVA PLUS s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27333141, se sídlem Pod Kopcem 30, 415 01 Teplice, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C., vl. 24737 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
se společnost usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. 
j. 18 Cm 39/2019-23 ze dne 02. 05. 2019, právní moc 7.6.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
u JUDr. Hany Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 
431/12, 170 00 Praha 7. OV03454468-20200207

Rompehielos s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05399629, 1. máje 
868/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 Liberec, 07. 02. 2020, 
OV03454518, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 29.10.2019 
č.j. 39 Cm 41/2019 – 15 byla společnost Rompehielos s.r.o., 
IČ: 05399629, se sídlem 1. máje 868/11, Liberec III - Jeřáb, 
460 07 Liberec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 38088, 
zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným usne-
sením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemoc-
nici 18, 741 01 Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
18.12.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03454518-20200207

VENTIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25258605, Žižkova 327, Trut-
nov – Horní Předměstí, PSČ 541 01, 07. 02. 2020, OV03454471, 
Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace Ing. Milan Jároš, 
LL.M., sídlem Nádražní 189, Turnov, PSČ 541 01, jako likvidátor 
společnosti VENTIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25258605, se sídlem Žiž-
kova 327, Trutnov – Horní Předměstí, PSČ 541 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. zn. C 10716, (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. 37 Cm 58/2019-5 ze 
dne 21. října 2019, které nabylo právní moci dne 25. listopadu 
2019 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že 
na základě Usnesení dnem 25. listopadu 2019 vstoupila Společ-

nost do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, 
aby své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě (to je ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu Společnosti do likvidace 
v obchodním věstníku) u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písemně u likvidátora Společnos-
ti Ing. Milana Jároše, LL.M, na adrese: Nádražní 189, Turnov, 
PSČ 541 01. OV03454471-20200207

FEROMAT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45356335, U Farmy 
9/10, Dolní Dvory, 350 02 Cheb, 07. 02. 2020, OV03454510, 
Společnost FEROMAT, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45356335, se 
sídlem U Farmy 9/10, Dolní Dvory, 350 02 Cheb, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 9.4.2019, č.j. 38 Cm 
61/2015-19 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV03454510-20200207

Autopopulár Cheb s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47716371, Truh-
lářská 14, 350 02 Cheb, 07. 02. 2020, OV03454496, Společnost 
Autopopulár Cheb s.r.o. v likvidaci, IČ: 47716371, se sídlem 
Truhlářská 14, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 2.5.2019, č.j. 38 Cm 107/2017-6 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV03454496-20200207

Obchod se stavebninami Bornmann a Schardt s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace: 45351317, Stavbařů 1385/11, 350 02 Cheb, 07. 02. 
2020, OV03454507, Společnost Obchod se stavebninami Born-
mann a Schardt s.r.o. v likvidaci, IČ: 45351317, se sídlem Stav-
bařů 1385/11, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 26.8.2019, č.j. 38 Cm 151/2018-8 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV03454507-20200207

PushPull Entertainment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26314487, 
Lázně Kynžvart, Vrchlického 161, č.e. 5, PSČ 354 91, 07. 02. 
2020, OV03454504, Společnost PushPull Entertainment s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26314487, se sídlem Vrchlického 161/5, 354 91 
Lázně Kynžvart, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 25.4.2019, č.j. 38 Cm 288/2019-16 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Mo-
ráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV03454504-20200207

SCATBAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28246594, Karlovarská 
147/22, 350 02 Cheb, 07. 02. 2020, OV03454503, Společnost 
SCATBAU s.r.o. v likvidaci, IČ: 28246594, se sídlem Karlovarská 
147/22, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 11.7.2019, č.j. 38 Cm 10/2018-4 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV03454503-20200207

WOLF NEW POWER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25239007, 
Nádražní 550/18, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 07. 02. 2020, 
OV03454509, Společnost WOLF NEW POWER s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25239007, se sídlem Nádražní 550/18, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
9.7.2019, č.j. 38 Cm 511/2018-8 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, 
Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto sdělení. OV03454509-20200207

Netvision Trade s.r.o., Likvidace: 04194136, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 07. 02. 2020, OV03454478, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 124/2019–15, ze dne 2. 12. 
2019 byla obchodní korporace Netvision Trade s.r.o., Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 04194136, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03454478-20200207

FÉNIX SPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00196886, 
Třebohostická 2283/2, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 07. 
02. 2020, OV03454481, Likvidátor společnosti FÉNIX SPORT 

spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00196886, se sídlem Třebohostická 
2283/2, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 77 Cm 8/2019-8, ze dne 1.8.2019, 
které nabylo právní moci dne 21.8.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03454481-20200207

Klub pražských patriotů, Likvidace: 22852280, Praha 5, Ostrov-
ského 253, 07. 02. 2020, OV03454490, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Klub pražských patriotů do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Klub pražských 
patriotů, se sídlem Praha 5, Ostrovského 253, IČ: 22852280, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 22048, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Klub pražských pa-
triotů v likvidaci OV03454490-20200207

BOB EXPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26202395, Praha 3, 
Přemyslovská 211/46, PSČ 130 00, 07. 02. 2020, OV03420079, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2018/2017 - 6 
ze dne 15.12.2017, které nabylo právní moci dne 15.11.2019, 
byla společnost BOB EXPORT, s.r.o., se sídlem Praha 3, Pře-
myslovská 211/46, PSČ 130 00, IČ: 26202395, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03420079-20200207

REGULATION TECHNOLOGIES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26158302, Pravá 592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, 07. 02. 
2020, OV03420081, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 744/2018 - 6 ze dne 21.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 1.11.2019, byla společnost REGULATION TECHNOLO-
GIES, s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolí, Pravá 592/15, PSČ 147 00, 
IČ: 26158302, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03420081-
20200207

Aerda s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26132591, Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 07. 02. 2020, OV03420083, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2172/2017 - 7 
ze dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 19.4.2018, byla 
společnost Aerda s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, U staré pošty 
172/7, PSČ 147 00, IČ: 26132591, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420083-20200207

CABARRUS PROMOTION,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26133415, 
Janáčkovo nábřeží 84/9, 150 00 Praha 5, 07. 02. 2020, 
OV03420100, Likvidátor společnosti CABARRUS PROMOTI-
ON,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26133415, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
73124, tímto zveřejňuje, že ke dni 1.1.2020 vstoupila společnost 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti tímto současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností CABARRUS PROMOTION,s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV03420100-20200207

PRONETAXA, s.r.o., Likvidace: 02697637, Londýnská 730/59, 
120 00 Praha 2, 07. 02. 2020, OV03420066, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1306/2019-4, ze dne 6. 12. 2019 byla 
obchodní korporace PRONETAXA s.r.o., IČ: 02697637, sídlem 
Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 



Konkursní noviny 3/2020 | 12

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03420066-20200207

Armelle společnost s ručením omezeným, Likvidace: 49786326, 
Za Starou školou 383, 330 12 Horní Bříza, 07. 02. 2020, 
OV03420068, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Opatřením Krajského soudu v Plzni ze dne 24. 
10. 2019, č. j. 40 Cm 294/2010 – 27 byl odvolán původní li-
kvidátor společnosti Armelle společnost s ručením omezeným 
- v likvidaci, identifikační číslo 49786326, sídlem Za starou školou 
383, 330 12 Horní Bříza, a na jeho místo byla ustanovena jako 
likvidátor společnosti naše společnost: Záveská a spol., v.o.s., 
IČ: 26468514, Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili infor-
mace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jed-
nání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Záveská 
a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. OV03420068-20200207

N.S.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27232964, Národní 973/41, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2020, OV03420101, 
Oznámení o vstupu společnosti N.S.P. s.r.o. v likvidaci do likvida-
ce Likvidátor společnosti N.S.P. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Národ-
ní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27232964, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 106393 (dále jen „N.S.P.“), JUDr. Barbora Bumanová, 
oznamuje v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník (dále jen „OZ“), že jediný společník při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti N.S.P. rozhodl o zrušení 
společnosti N.S.P. s likvidací, a to s účinností ke dni 1.1.2020. 
Likvidátorem společnosti N.S.P. byla jmenována JUDr. Barbora 
Bumanová. Věřitelé se touto výzvou vyzývají, aby dle ust. § 
198 OZ ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky u likvidátora 
společnosti N.S.P. Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu sídla 
společnosti, tj. Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
k rukám likvidátora. OV03420101-20200207

Odštěpný závod WINLINEBET SRL, Likvidace: 06759530, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 02. 2020, OV03420096, 
Bylo vydané rozhodnutí o zrušení odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby Odštěpný závod WINLINIBET SRL, na zákla-
dě plné moci ze dne 19.11.2019, v zastoupení Diana Li, nar. 
14.05.1996, bytem Učňovská 386/17, Praha 9, 190 00. Na zá-
kladě výše uvedeného, žádáme o přihlášení věřitelů vůči výše 
uvedené společnosti v ukázané zákonné lhůtě. Žádáme o přihlá-
šení na adrese společnosti LEESORA Consulting s.r.o., Václavské 
náměstí 834/17, Praha - Nové Město. OV03420096-20200207

BREMEN MUSICIANS LTD, odštěpný závod TRADE, Likvidace: 
06792782, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 02. 2020, 
OV03420098, Bylo vydané rozhodnutí o zrušení odštěpného zá-
vodu zahraniční právnické osoby BREMEN MUSICIANS LTD, od-
štěpný závod TRADE, na základě plné moci ze dne 19.11.2019, 
v zastoupení Diana Li, nar. 14.05.1996, bytem Učňovská 386/17, 
Praha 9, 190 00. Na základě výše uvedeného, žádáme o přihlá-
šení věřitelů vůči výše uvedené společnosti v ukázané zákonné 
lhůtě. Žádáme o přihlášení na adrese společnosti LEESORA Con-
sulting s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha - Nové Město. 
OV03420098-20200207

Sdružení minoritních akcionářů ČEZ, a.s., v likvidaci, Likvidace: 
26641607, Pekařská 3228, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, 07. 
02. 2020, OV03420094, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
čj. 24 Cm 151/2019-9 společnost Sdružení minoritních akcionářů 
ČEZ, a.s., v likvidaci, se sídlem: Pekařská 3228, Frýdek, 738 01 
Frýdek - Místek, IČ: 26641607 vstoupila ke dni 30.11.2019 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV03420094-20200207

Fields and Wells SE, Likvidace: 24148971, Na Hřeben-
kách 1352/80c, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 02. 2020, 
OV03454476, Likvidátor společnosti Fields and Wells SE v li-
kvidaci, IČ: 24148971, se sídlem Na Hřebenkách 1352/80c, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, č.j. 85 Cm 2439/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03454476-20200207

NOMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27970108, Komenského 
545/3, 350 02 Cheb, 07. 02. 2020, OV03454501, Společnost 
NOMAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 27970108, se sídlem Komenského 
545/3, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 29.11.2018, č.j. 38 Cm 58/2015-14 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV03454501-20200207

OZVĚNA Třebíč, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25526995, Šafářské 
Domky 30, Klášter, 364 61 Teplá, 07. 02. 2020, OV03454499, 
Společnost OZVĚNA Třebíč, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25526995, se 
sídlem Šafářské Domky 30, Klášter, 364 61 Teplá, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 9.4.2019, č.j. 38 Cm 
153/2019-8 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV03454499-20200207

ROVO – STAVSYSTÉM, akciová společnost v likvidaci, Likvida-
ce: 18233520, Podhradská 676/7, 350 02 Cheb, 07. 02. 2020, 
OV03454506, Společnost ROVO – STAVSYSTÉM, akciová spo-
lečnost v likvidaci, IČ: 18233520, se sídlem Podhradská 676/7, 
350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 9.7.2019, č.j. 38 Cm 430/2018-7 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 
360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV03454506-20200207

Asplemant s.r.o., Likvidace: 03598276, Pražákova 1008/69, Štý-
řice, 639 00 Brno, 07. 02. 2020, OV03454477, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 147/2018–23, ze dne 3. 12. 2019 
byla obchodní korporace Asplemant s.r.o., Pražákova 1008/69, 
Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 03598276, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03454477-20200207

BO Crew Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04020081, Ko-
runní 2569/108, Praha 10 - Vinohrady, PSČ 101 00, 07. 02. 
2020, OV03454479, Likvidátor společnosti BO Crew Producti-
on s.r.o. v likvidaci, IČ: 04020081, se sídlem Korunní 2569/108, 
Praha 10 - Vinohrady, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 960/2019-3, ze dne 25.4.2019, 
které nabylo právní moci dne 18.6.2019, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03454479-20200207

TA leas v.o.s. - v likvidaci, Likvidace: 25151771, Javorová 502, 
Měšice, 391 56 Tábor, 07. 02. 2020, OV03454464, Oznámení 
o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek Společ-
nost TA leas v.o.s. – v likvidaci, se sídlem Javorová 502, Měšice, 
391 56 Tábor, IČ: 25151771, vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl A, vložka 3593, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Slavíček, V Hodkovičkách 514/3a, Hodkovičky, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Mgr. Jiří Slavíček, V Hodkovičkách 
514/3a, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, datová schránka nksgdkp. 
OV03454464-20200207

MEDIA STRATEGY DIGITAL CEE s.r.o, Likvidace: 08158665, Ro-
hanské nábřeží 678/23, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 02. 2020, 
OV03454514, Společnost MEDIA STRATEGY DIGITAL CEE s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Kovařík, K Haltýři 687/17, 181 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03454514-
20200207

VESELKA a spol., s.r.o., Likvidace: 25180584, Malé náměstí 7, 
391 81 Veselí nad Lužnicí, 07. 02. 2020, OV03420092, Spo-
lečnost VESELKA a spol., s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 

15.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03420092-
20200207

Sdružení Řepiště, v likvidaci, Likvidace: 64990109, Krestova 
1287/15, 700 30 Ostrava, 07. 02. 2020, OV03420070, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.10.2018, č.j. 29 Cm 
140/2018-18, byl spolek Sdružení Řepiště, IČ: 64990109, se 
sídlem Krestova 1287/15, 700 30 Ostrava, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.10.2018, č.j. 
29 Cm 140/2018-18, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdružení Řepiště, v 
likvidaci, IČ: 64990109, se sídlem Krestova 1287/15, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV03420070-20200207

Mladoboleslavské hnutí nezávislých, Likvidace: 03156583, Jasel-
ská 167/22, 293 01 Mladá Boleslav, 07. 02. 2020, OV03420069, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Roz-
sudkem Nejvyššího správního soudu ze dne 11. 6. 2019, č. j. Pst 
13/2019 – 29 bylo rozpuštěno politické hnutí Mladoboleslavské 
hnutí nezávislých, IČ: 03156583, sídlem, Jaselská 167/22, Mla-
dá Boleslav, likvidátorem hnutí byla jmenována naše společnost 
Záveská a spol., v.o.s., IČ: 26468514, sídlem Blahoslavova 186, 
Mladá Boleslav. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili infor-
mace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jed-
nání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Záveská 
a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. OV03420069-20200207

Molár v.o.s., Likvidace: 46354611, Čáslav, Husova 128, okres 
Kutná Hora, PSČ 286 01, 07. 02. 2020, OV03420090, Společ-
nost Molár v.o.s., IČ: 46354611, oznamuje svým věřitelům, že 
ke dni 1.1.2020 vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí 
všech společnic společnosti. Likvidátorem společnosti je ustano-
ven Mgr. Jan Novák, advokát. Každý věřitel nechť se v zákonné 
lhůtě obrátí s případnou pohledávkou za společností na likvidá-
tora: novak@advokatikh.cz. OV03420090-20200207

VICTORY ALLIANCE LP, odštěpný závod, Likvidace: 06789013, 
Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 02. 2020, 
OV03420097, Bylo vydané rozhodnutí o zrušení odštěpného 
závodu zahraniční právnické osoby odštěpný závod VICTORY 
ALLIANCE LP, na základě plné moci ze dne 21.10.2019, v za-
stoupení Diana Li, nar. 14.05.1996, bytem Učňovská 386/17, 
Praha 9, 190 00. Na základě výše uvedeného, žádáme o přihlá-
šení věřitelů vůči výše uvedené společnosti v ukázané zákonné 
lhůtě. Žádáme o přihlášení na adrese společnosti LEESORA 
Consulting s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha - Nové Měs-
to. OV03420097-20200207

STUDIO MINI MAX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62910329, 
Velehradská 1358/21, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 07. 02. 2020, 
OV03420061, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 994/2019 ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 
28.12.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti STUDIO 
MINI MAX, spol. s r.o., se sídlem 130 00 Praha 3, Velehradská 
1358/21, IČ: 62910329, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili své pohledávky za společností STUDIO 
MINI MAX, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03420061-
20200207

PASKAT Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29040523, Pra-
ha 6 - Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 07. 02. 
2020, OV03420062, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 84 Cm 1168/2019 ze dne 26.11.2019, které nabylo práv-
ní moci 28.12.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti PAS-
KAT Company s.r.o., se sídlem 160 00 Praha 6, Národní obrany 
935/13, IČ: 29040523, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností PASKAT 
Company s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03420062-
20200207



Konkursní noviny 3/2020 | 13

BEACPP4OK o.p.s., v likvidaci, Likvidace: 01500538, tř. Kos-
monautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc, 07. 02. 2020, 
OV03454486, BEACPP4OK o.p.s., v likvidaci, tř. Kosmonautů 
1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc BEACPP4OK o.p.s., v li-
kvidaci, tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc, 
IČ: 01500538, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
29.10.2019 zrušena s likvidací ke dni 01.01.2020 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora – RNDr. Josef Tesařík, Einsteinova 442/43, 
Neředín, 779 00 Olomouc, E-mail: josef.tesarik@tescosw.cz. 
OV03454486-20200207

VEPROS, s.r.o., Likvidace: 47785985, Tolstého 451, 415 01 
Teplice, 07. 02. 2020, OV03454469, JUDr. Hana Karásková, 
IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 431/12, 170 00 Praha 7, 
likvidátor společnosti VEPROS, s.r.o., IČ: 47785985, se sídlem 
Tolstého 451, 1415 01 Teplice, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C., vl. 4285 (dále jen 
„společnost“), oznamuje, že se společnost usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 290/2017-16 ze dne 27. 05. 
2019, právní moc 6.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky za společností, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku u JUDr. Hany Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem 
Komunardů 431/12, 170 00 Praha 7. OV03454469-20200207

TETRA GROUP, a.s., Likvidace: 64051226, Praha 8 - Kobylisy, Vr-
šní 1036/28, PSČ 182 00, 07. 02. 2020, OV03454474, Likvidá-
tor společnosti TETRA GROUP, a.s. v likvidaci, IČ: 64051226, se 
sídlem Praha 8 - Kobylisy, Vršní 1036/28, PSČ 182 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.12.2019, 
č.j. 85 Cm 2676/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03454474-20200207

CB INVESTING s.r.o., Likvidace: 28118189, Praha 5, nám.14.října 
1307/2, PSČ 150 00, 07. 02. 2020, OV03454475, Likvidátor 
společnosti CB INVESTING s.r.o. v likvidaci, IČ: 28118189, se 
sídlem Praha 5, nám.14.října 1307/2, PSČ 150 00 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.12.2019, č.j. 
85 Cm 2196/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03454475-20200207

EKOSTABAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26348985, Příkrá 
2790/4, 352 01 Aš, 07. 02. 2020, OV03454508, Společnost 
EKOSTABAU s.r.o. v likvidaci, IČ: 26348985, se sídlem Příkrá 
2790/4, 352 01 Aš, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 4.6.2019, č.j. 40 Cm 315/2008-49 byl odvolán 
likvidátor a jmenován nový likvidátor. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové Město, 
128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV03454508-20200207

AKURON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26359707, Lesní 1400/14, 
350 02 Cheb, 07. 02. 2020, OV03454495, Společnost AKU-
RON s.r.o. v likvidaci, IČ: 26359707, se sídlem Lesní 1400/14, 
350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 12.11.2019, č.j. 38 Cm 554/2019-7 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Mo-
ráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV03454495-20200207

Bibig prexs s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28997468, Krátká 305/2, 
360 17 Karlovy Vary, 07. 02. 2020, OV03454491, Společnost Bib-
ig prexs s.r.o. v likvidaci, IČ: 28997468, se sídlem Krátká 305/2, 
360 17 Karlovy Vary, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 15.10.2019, č.j. 38 Cm 446/2019-19 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV03454491-20200207

BEXON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25238949, náměstí Přátel-
ství 1518/4, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 07. 02. 2020, 
OV03454482, Likvidátor společnosti BEXON s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25238949, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Praha 10 - 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 346/2019-3, ze dne 7.2.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.3.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-

dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03454482-20200207

Rail Job s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06079571, Chelčického 1306, 
560 02 Česká Třebová, 07. 02. 2020, OV03454492, Společnost 
Rail Job s.r.o., IČ: 06079571, se sídlem: Chelčického 1306, 
560 02 Česká Třebová, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39528, se 
zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti ze dne 28.1.2020, o kterém byl 
sepsán notářský zápis jménem JUDr. Ilony Remešové, notářkou 
se sídlem v Praze, jejím zástupcem Mgr. Janem Remešem, no-
tářským kandidátem, č.j. NZ 24/2020, vstoupila společnost Rail 
Job s.r.o. do Likvidace: a to s účinností ke dni 1.2.2020. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Hradci Králové dne 1.2.2020. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován pan Jiří Bouška, bytem Slovanská 
1447, 560 02 Česká Třebová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v písemné formě na adrese 
likvidátora Jiřího Boušky, bytem Slovanská 1447, 560 02 Česká 
Třebová, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě 
prokázali. OV03454492-20200207

ORSSO TRUTNOV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48173967, 
Blanická 163, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 07. 02. 
2020, OV03454515, Likvidátor společnosti ORSSO TRUTNOV 
spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 256/2019-5 ze dne 
17.12.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy) nebo 
datovou zprávou. OV03454515-20200207

FASA OE spol. s r.o v likvidaci, Likvidace: 63910977, č.p. 89, 
387 31 Radomyšl, 07. 02. 2020, OV03454513, Firma FASA OE 
spol. s r.o v likvidaci, se sídlem v Radomyšli č.p. 89, IČ: 63910977, 
vyzývá věřitele, aby se přihlásili se svými pohledávkami na li-
kvidátora společnosti pana Stefana Zimmera. OV03454513-
20200207

Oskol Compani s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27888070, Milotická 
458/14, 155 21 Praha 5, Zličín, 07. 02. 2020, OV03420086, 
Obchodní jméno: Oskol Compani s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milotická 
458/14, 155 21 Praha 5 IČ: 27888070 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 124345 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Na-
talja Rožko, Milotická 458/14, 155 21 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03420086-20200207

GB RESOURCES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25676199, Americká 
316/42, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 02. 2020, OV03420076, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 579/2019-7 ze 
dne 29.7.2019, které nabylo právní moci dne 20.11.2019, byla 
společnost GB RESOURCES, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Americká 316/42, PSČ 120 00, IČ: 25676199, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03420076-20200207

SURT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46349022, Praha 4, 
Baarova č.1/395, PSČ 140 00, 07. 02. 2020, OV03420080, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 994/2018 - 6 
ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 15.11.2019, 
byla společnost SURT spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Baarova 
č.1/395, PSČ 140 00, IČ: 46349022, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420080-20200207

GASTRO L HOLDING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27284891, 
Masarykova 120/210, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 07. 02. 
2020, OV03420075, Rozsudkem Okresního soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 62 T 144/2017-592 ze dne 8.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 28.8.2019, byla společnost GASTRO L HOL-

DING s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, Masarykova 
120/210, PSČ 400 01, IČ: 27284891. Usnesením Okresního sou-
du v Ústí nad Labem č.j. 62 T 144/2017-613 ze dne 19.11.2019, 
ve spojení s opravným usnesením č.j. 62 T 144/2017-616 ze 
dne 29.11.2019, které nabylo právní moci dne 6.12.2019, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03420075-20200207

MUDr. Karel Karas s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28145470, Strako-
nice - Strakonice I, Radomyšlská 336, PSČ 386 01, 07. 02. 2020, 
OV03420064, Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
29.8.2019 byla společnost: MUDr. Karel Karas s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28145470, sídlem Strakonice - Strakonice I, Radomyšlská 
336, PSČ 386 01 (dále také jen „společnost“), s účinností ke dni 
1.9.2019 zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ondřej Karas, nar. 21.11.1975, bytem 5. května 685, 387 01 
Volyně. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, popř. jiná práva, a to 
na adresu likvidátora: Ondřej Karas, 5. května 685, 387 01 Voly-
ně. OV03420064-20200207

FUEGO, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63981793, Volavkova 
1847/15, Břevnov, 162 00 Praha 6, 07. 02. 2020, OV03420059, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1133/2019 
ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 28.12.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti FUEGO, spol.s r.o., se sídlem 
160 00 Praha 6, Volavkova 1847/15, IČ: 63981793, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností FUEGO, spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03420059-20200207

Little people club s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02845601, Tyršova 
2321, 256 01 Benešov, 07. 02. 2020, OV03420091, Obchodní 
společnost Little people club s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tyršova 
2321, 256 01 Benešov, IČ: 02845601, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
224512, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka v pů-
sobnosti valné hromady ze dne 17.1.2020 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Richard Vachoušek, bytem Zapova 733, 256 01 Benešov. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, případně jiná práva vůči 
společnosti Little people club s.r.o. v likvidaci, uplatnili, nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní, u likvidátora Mgr. Richarda Vachouška na adrese Masarykovo 
náměstí 225, 256 01 Benešov. OV03420091-20200207

BAGRY Gut s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05251877, č.p. 902, 
739 92 Návsí, 07. 02. 2020, OV03420093, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě čj. 24 Cm 213/2019-11 společnost BAG-
RY Gut s.r.o., v likvidaci, se sídlem: č.p. 902, 739 92 Návsí, 
IČ: 05251877 vstoupila ke dni 04.12.2019 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV03420093-20200207

Bytové družstvo TRIO, v likvidaci, Likvidace: 25720333, Zeleneč-
ská 128/32, Praha 9, Hloubětín, 07. 02. 2020, OV03420095, 
Bytové družstvo TRIO, v likvidaci o z n a m u j e, že dne 
1.1.2020 vstoupilo do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Lonk, Zelenečská 128/32, 194 00 Praha 9, adresa pro 
doručování Bořivojova 694/108, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, nejpozději 
však do 31.5.2020 na doručovací adrese likvidátora. V Praze dne 
21.1.2020 Ing. Petr Lonk likvidátor OV03420095-20200207

Bramley Investments, s.r.o., Likvidace: 27228380, Praha 15 - Hos-
tivař, Berlínská 1491/11, PSČ 102 00, 07. 02. 2020, OV03454517, 
Společnost Bramley Investments, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 10, Berlínská 1491/11, PSČ 102 00, IČ: 27228380, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 124436, oznamuje, že vstoupila dne 28. 01. 2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Novotný, 
nar. 26.8.1979, trvale bytem Jankovcova 1587/8b, 170 00 Pra-
ha 7-Holešovice, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve tří měsíční lhůtě po oznámení uvedeného 
rozhodnutí na adrese sídla společnosti. OV03454517-20200207



Konkursní noviny 3/2020 | 14

TIFFANI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49451201, Husitská 
699/1, 415 01 Teplice, 07. 02. 2020, OV03454467, JUDr. 
Hana Karásková, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 431/12, 
170 00 Praha 7, likvidátor společnosti TIFFANI s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 49451201, se sídlem Husitská 699/1, 415 01 Teplice, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C., vl. 19947 (dále jen „společnost“), oznamuje, že 
se společnost usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
18 Cm 274/2017-15 ze dne 04. 06. 2019, právní moc 23.7.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
u JUDr. Hany Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 
431/12, 170 00 Praha 7. OV03454467-20200207

vydělávej.cz s.r.o., Likvidace: 27364658, Prokopova 156/11, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 07. 02. 2020, OV03454472, Likvidátor 
společnosti vydělávej.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 27364658, se síd-
lem Prokopova 156/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2556/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03454472-20200207

INTERES s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 18237827, Chebská čp. 12, 
351 01 Františkovy Lázně, 07. 02. 2020, OV03454493, Společ-
nost INTERES s.r.o. - v likvidaci, IČ: 18237827, se sídlem Cheb-
ská 12, 351 01 Františkovy Lázně, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 26.3.2019, č.j. 40 Cm 114/2008-31 
byl odvolán likvidátor a jmenován nový likvidátor. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové 
Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto sdělení. OV03454493-20200207

TrollJets, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27395626, V korytech 
972/12, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 07. 02. 2020, 
OV03454483, Likvidátor společnosti TrollJets, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27395626, se sídlem V korytech 972/12, Praha 10 - Strašnice, 
PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 194/2019-3, ze dne 22.1.2019 které nabylo právní moci 
dne 13.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se síd-
lem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvi-
dátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03454483-20200207

LIGHTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28817524, Průmyslová 
643/13, 500 02 Hradec Králové, 07. 02. 2020, OV03454470, 
Obchodní jméno: LIGHTON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Průmyslová 
643/13, 500 02 Hradec Králové IČ: 28817524 - zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, oddíl C, vložka 29158 Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 37 Cm 4/2019-5 ze dne 18.10.2019, které nabylo 
právní moci dne 20.11.2019, byla společnost LIGHTON s.r.o., 
IČ: 28817524, se sídlem Průmyslová 643/13, 500 02 Hradec 
Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Michaela Fikrová, Čapkova 803, 517 21 Týniště nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03454470-20200207

HIGHLAND CZ s.r.o., Likvidace: 04034031, Pionýrů 188, Tábor 
- Čekanice 390 02, 07. 02. 2020, OV03454465, HIGHLAND 
CZ s.r.o., se sídlem Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor, 
IČ: 04034031, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 1. 1. 2020 vstoupila společnost do likvidace ke dni 1. 1. 
2020. Likvidátorem byla jmenována VERONIKA KARBANOVÁ, 
dat. nar. 29. května 1985, Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
za společností ve lhůtě dvou měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese sídla korporace Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 
Tábor. OV03454465-20200207

Wintersports marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28996071, 
U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 06. 02. 2020, 
OV03416563, Wintersports marketing s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 28996071, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 158706 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Mgr. Barbara Růžičková, 
U smaltovny 1380/24, 170 00 Praha 7, barbara.ruzickova@m-
office.com. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na barbara.ruzickova@m-office.com. OV03416563-20200206

Nedelko CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27625079, Vodnická 
437/48, 149 00 Praha 4, 06. 02. 2020, OV03416556, Likvidá-
tor obchodní korporace Nedelko CZ s.r.o., se sídlem Vodnická 
437/48, 149 00 Praha-Újezd, IČ: 27625079, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 119736, ozna-
muje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 448/2019 dne 11.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03416556-20200206

KUEHNY spol. s r.o., Likvidace: 27964841, Klatovy - Klatovy II, 
K Letišti 441, PSČ 339 01, 06. 02. 2020, OV03416573, Valná 
hromada jediného společníka společnosti KUEHNY spol. s r.o., 
K Letišti 441/II, 339 01 Klatovy, IČ: 27964841, konaná 2.12.2019 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.1.2020. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost SM assets s.r.o., Pražská 22, 
339 01 Klatovy I, IČ: 05373590, likvidátora zastupuje Ing. Miro-
slav Smolík, nar. 21.7.1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
na adresu likvidátora společnosti. OV03416573-20200206

FELIS CONCOLOR spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 62300199, 
Ostrožná 214/16, Město, 746 01 Opava, 06. 02. 2020, 
OV03416559, Společnost FELIS CONCOLOR spol. s r.o., v 
likvidaci, se sídlem Ostrožná 214/16, Město, 746 01 Opava, 
IČ: 62300199, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, pod číslem C 12513, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ostravě 13.2.2006 č.j. 6 Cm 56/2005 - 18, 
které nabylo právní moci dne 8.4.2006, byla obchodní společnost 
FELIS CONCOLOR spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrožná 
214/16, Město, 746 01 Opava, IČ: 62300199, zrušena s likvi-
dací a nařízena likvidace. Likvidátorem byli jmenováni Michal 
Štencel, Vladimír Vičík, Pavel Gřešek a Josef Gřešek. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora Pavla 
Gřeška, tj. na adrese Pavel Gřešek, Vršovice 119, PSČ 747 61. 
OV03416559-20200206

AKTUAL Invest spol. s r.o., Likvidace: 28257341, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 06. 02. 2020, OV03416598, 
Likvidátor společnosti AKTUAL Invest spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28257341, se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, 
PSČ 150 00 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnese-
ním ze dne 13. 11. 2019, č.j. 85 Cm 2433/2019-3 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV03416598-20200206

Stavillix s.r.o., Likvidace: 02732114, Rybná 716/24, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2020, OV03416600, Likvidátor 
společnosti Stavillix s.r.o. v likvidaci, IČ: 02732114, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.12.2019, č.j. 
85 Cm 2568/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416600-20200206

STELLAR, akciová společnost, v likvidaci, Likvidace: 18383840, 
470 01 Česká Lípa, 06. 02. 2020, OV03416577, Společnost 
STELLAR, akciová společnost, v likvidaci oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liber-
ci ze dne 7.8.2008, č. j. 38 Cm 51 / 2008-56, vstoupila dne 
10.9.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav 
Špinka, nar. 5.12.1960, trvale bytem Česká Lípa, Nám. Míru 1. 
Usnesením č. j. 38 Cm 51/2008-80 ze dne 30.9.2019 byl do-
savadní likvidátor odvolán z funkce a novým likvidátorem byla 
jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jan-
kovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV03416577-20200206

VŠEPOL, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25019821, Jižní 1840/25, 
470 01 Česká Lípa, 06. 02. 2020, OV03416578, Společnost 
VŠEPOL, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
21.4.2009, č. j. 38 Cm 9 / 2009-8, vstoupila dne 22.5.2009 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Polák, nar. 
14.10.1973, trvale bytem Česká Lípa, Jižní 1839. Usnesením č. 
j. 38 Cm 9/2009 - 28 ze dne 22.10.2019 byl původní likvidátor 

odvolán a na jeho místo byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., 
IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV03416578-20200206

Tělovýchovná jednota Sport Robousy v likvidaci, Likvida-
ce: 70866961, Robousy 98, 506 01 Jičín, 06. 02. 2020, 
OV03416572, Spolek Tělovýchovná jednota Sport Robousy 
v likvidaci, IČ: 70866961, se sídlem Robousy 98, 506 01 Jičín, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 15. listopadu 2019, č.j. 37 Cm 75/2019-8, v právní moci 
od 30. prosince 2019, byl spolek zrušen a byla nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 969/33, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhů-
tě na adrese sídla likvidátora Korunní 969/33, 120 00 Praha 2. 
OV03416572-20200206

TypoText, spol. s r.o., Likvidace: 48037516, Blattného 2313/14, 
158 00 Praha 5, 06. 02. 2020, OV03450934, TypoText, 
spol. s r.o., IČ: 48037516, se sídlem Blattného 2313/14, 158 00 
Praha 5, oznamuje, že dnem 31. 12. 2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Bohumil Klouda, Datová schránka ID: 
a8mw5w, Jordana Jovkova 3263/25, Modřany, 143 00 Praha 4. 
Věřitelé obchodní firmy a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení do datové schránky 
ID: a8mw5w. OV03450934-20200206

GAWEL SCHOOL, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 49969587, Pa-
lackého třída 318/159, Medlánky, 612 00 Brno, 06. 02. 2020, 
OV03450914, GAWEL SCHOOL v.o.s., v likvidaci, se sídlem Pa-
lackého třída 318/159, 612 00 Brno, IČ: 49969587, oznamuje, 
že dne 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Vyzývám věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění přihlásili své pohledáv-
ky na sídlo společnosti. Ing. Jiří Gawel, likvidátor OV03450914-
20200206

BOTEX Itd s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26730651, Zábranská 64, 
Sedlčánky, 250 88 Čelákovice, 06. 02. 2020, OV03450917, Likvi-
dátor společnosti BOTEX Itd s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zábran-
ská 64, 250 88 Čelákovice - Sedlčánky, IČ: 26730651, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 90132, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1189/2019 dne 25.11.2019, které na-
bylo právní moci dne 31.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03450917-20200206

Frigat-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26490102, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 06. 02. 2020, OV03450919, 
Likvidátor společnosti Frigat-CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čs. 
armády 371/11, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 26490102, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
85512, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 1126/2019 dne 08. 11. 2019, které 
nabylo právní moci dne 09. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03450919-20200206

EMBATEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27551539, Piletická 486, 
503 41 Hradec Králové, 06. 02. 2020, OV03450915, Společnost 
EMBATEC s.r.o. v likvidaci, IČ: 27551539, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 25650, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Pečinka, daňový po-
radce, se sídlem náměstí Čs. legií 500, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03450915-20200206

GRANDIOSO RUSTIKAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24690899, 
Praha 4 – Krč, Pod Višňovkou 1661/37, PSČ 140 00, 06. 02. 
2020, OV03450927, Společnost GRANDIOSO RUSTIKAL s.r.o., 
IČ: 24690899, se sídlem Praha 4 – Krč, Pod Višňovkou 1661/37, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 166415, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
393/2019-12, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 12. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 



Konkursní noviny 3/2020 | 15

dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03450927-20200206

EU-EXPRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28949498, Praha 3 – Žiž-
kov, Roháčova 145/14, PSČ 130 00, 06. 02. 2020, OV03450931, 
Společnost EU-EXPRES s.r.o., IČ: 28949498, se sídlem Praha 3 
– Žižkov, Roháčova 145/14, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155213, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 10. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 943/2019-8, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
6. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450931-20200206

PARDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25139819, Kladno – Kro-
čehlavy, Litevská 2605, PSČ 272 01, 06. 02. 2020, OV03450935, 
Společnost PARDO s.r.o., IČ: 25139819, se sídlem Kladno – Kro-
čehlavy, Litevská 2605, PSČ 272 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52963, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 5. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 2172/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 9. 12. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450935-20200206

CAPANEUS, SE v likvidaci, Likvidace: 29023238, Malé náměstí 
123/14, 500 03 Hradec Králové, 06. 02. 2020, OV03450905, 
Likvidátor společnosti CAPANEUS, SE v likvidaci, se sídlem Malé 
náměstí 123/14, 500 03 Hradec Králové, IČ: 29023238, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové, odd. H, 
vl. 7, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Hradci Králové č.j. 37 Cm 56/2019-16 dne 14.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 18.11.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Pl-
zeň, ID DS: u3cqqj7. OV03450905-20200206

WHITE SHARK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26381575, Bor-
ská 375, 348 02 Bor, 06. 02. 2020, OV03450906, Likvidátor 
společnosti WHITE SHARK, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Borská 
375, 348 02 Bor, IČ: 26381575, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 16681, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 128/2018-13 dne 19.11.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV03450906-20200206

GLASCHELLÉ - mezinárodní kolekce nábytku, s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace: 48360759, Jednoty 1931, 356 01 Sokolov, 06. 02. 
2020, OV03450907, Likvidátor společnosti GLASCHELLÉ - me-
zinárodní kolekce nábytku, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jednoty 
1931, 356 01 Sokolov, IČ: 48360759, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 3566, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 548/2018 - 20 dne 19.11.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV03450907-20200206

ABH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 41194926, Lomnice - Týn 302, 
okres Sokolov, PSČ 356 01, 06. 02. 2020, OV03450908, Likvidá-
tor společnosti ABH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dvořákova 302, 
356 01 Lomnice - Týn, IČ: 41194926, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 11250, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 613/2018-21 dne 19.11.2019, které nabylo právní moci 

dne 20.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV03450908-20200206

BEMAG Sokolov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62623486, Sokolov, 
Jednoty 1931, PSČ 356 01, 06. 02. 2020, OV03450913, Likvidá-
tor společnosti BEMAG Sokolov s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jed-
noty 1931, 356 01 Sokolov, IČ: 62623486, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 6360, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 549/2018-17 dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV03450913-20200206

Akapador s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28044665, Lochotínská 
1108/18, 301 00 Plzeň, 06. 02. 2020, OV03450950, Aka-
pador s.r.o. v likvidaci, Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň, 
IČ: 28044665 Ing. Aleš Klaudy, kancelář Masarykovo nám. 
191/18, Děčín I, PSČ 405 01, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 469/2019-22 ze dne 26.11.2019, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2019, byla zrušena spo-
lečnost Akapador s.r.o, Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň, 
IČ: 28044665 a byla nařízena její likvidace. Současně byl týmž 
usnesením likvidátorem společnosti jmenován Ing. Aleš Klaudy, 
nar. 20. 11. 1974, kancelář Masarykovo nám. 191/18, Děčín I, 
PSČ 405 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Ing. Aleš Klaudy likvidátor 
OV03450950-20200206

Bytos Praha s.r.o., Likvidace: 28903421, U Trojice 1042/2, 
150 00 Praha 5, Smíchov, 06. 02. 2020, OV03450953, Valná 
hromada společnosti Bytos Praha s.r.o. v likvidaci rozhodla o zru-
šení společnosti Bytos Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Troji-
ce 1042/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28903421, s likvidací 
ke dni 1.2.2020. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Jan 
Stehlík. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, písemně na adrese likvidátora Nad Závěrkou 
2448/10, 169 00 Praha 6 nebo e-mailem na jan.stehlik@lawfirm.
cz. OV03450953-20200206

ADOK, spol. s r.o., Likvidace: 25087941, Česká Lípa, Litoměřic-
ká 2997, PSČ 470 01, 06. 02. 2020, OV03416565, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 39 Cm 71/2017-13, které nabylo 
právní moci dne 26.7.2017 byla společnost ADOK, spol. s r.o., 
IČ: 25087941, se sídlem Česká Lípa, Litoměřická 2997, 470 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03416565-20200206

DRY SYSTÉM, s.r.o., Likvidace: 27188205, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 06. 02. 2020, OV03416586, Likvi-
dátor společnosti DRY SYSTÉM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27188205, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.11.2019, č.j. 85 Cm 2454/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416586-20200206

UBC group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27575535, Praha 5, Vos-
kovcova 1075/55, PSČ 152 00, 06. 02. 2020, OV03416552, 
Likvidátor obchodní korporace UBC group s.r.o., se sídlem Vos-
kovcova 1075/55, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 27575535, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 16840, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 789/2019 dne 
23.08.2019, které nabylo právní moci dne 21.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416552-20200206

MOTOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26238560, Praha 2, Kar-
lovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 06. 02. 2020, OV03416554, 
Likvidátor obchodní korporace MOTOSTAV s.r.o., se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 
IČ: 26238560, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 

v Praze, odd. C, vl. 167439, oznamuje, že se obchodní korpo-
race usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
655/2019 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
19.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03416554-20200206

NICKO servis s.r.o., Likvidace: 25671740, Slánská 63, Olšany, 
273 41 Brandýsek, 06. 02. 2020, OV03416593, Likvidátor spo-
lečnosti NICKO servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 25671740, se sídlem 
Slánská 63, Olšany, 273 41 Brandýsek oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2. 12. 2019, č.j. 
85 Cm 2210/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416593-20200206

ESA Weston s.r.o., Likvidace: 03807282, Ježkova 1054/10, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2020, OV03416595, Likvidátor 
společnosti ESA Weston s.r.o. v likvidaci, IČ: 03807282, se 
sídlem Ježkova 1054/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.11.2019, 
č.j. 85 Cm 1743/2019-8 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416595-20200206

LUMORD TREND s.r.o., Likvidace: 29308747, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 06. 02. 2020, OV03416596, 
Likvidátor společnosti LUMORD TREND s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29308747, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 19. 11. 2019, č.j. 85 Cm 2489/2019-3 o zru-
šení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416596-20200206

NEKOMA Plzeň s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07880791, U Le-
tiště 2761/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 02. 2020, 
OV03416544, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do li-
kvidace Likvidátor společnosti NEKOMA Plzeň s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 07880791, se sídlem U Letiště 2761/1, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 37486, tímto oznamuje roz-
hodnutí jediného společníka společnosti NEKOMA Plzeň s.r.o. 
o zrušení společnosti NEKOMA Plzeň s.r.o. s likvidací s účinností 
ke dni 15.1.2020. Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to 
na adresu: Ing. Marek Konicar, likvidátor společnosti NEKOMA 
Plzeň s.r.o. v likvidaci Pražská 155 339 01 Klatovy V Plzni dne 
16.1.2020 Ing. Marek Konicar, likvidátor společnosti NEKOMA 
Plzeň s.r.o. v likvidaci OV03416544-20200206

Bytové družstvo Cor v likvidaci, Likvidace: 26501856, Praha 7 - 
Holešovice, U Smaltovny 1563/19, 06. 02. 2020, OV03416545, 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Cor v likvidaci, se síd-
lem Praha 7 - Holešovice, U Smaltovny 1563/19, IČ: 26501856, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Jiří Kapras, U smaltovny 
1563/19, Holešovice, 170 00 Praha 7. OV03416545-20200206

SASINA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25210467, Malinec 20, 
p. Přeštice, PSČ 334 01, 06. 02. 2020, OV03416579, Obchodní 
jméno: SASINA, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Malinec 20, p. Přeštice, 
PSČ 334 01 IČ: 25210467 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8858 Společnost 
SASINA, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2001 
do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 262/2019-13 ze dne 25.6.2019 jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03416579-20200206

Polygrafia spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 42196795, Švihov - 
Stropčice 26, PSČ 340 12, 06. 02. 2020, OV03416580, Obchod-
ní jméno: Polygrafia spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 
26, PSČ 340 12 IČ: 42196795 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21074 Společ-
nost Polygrafia spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 3/2020 | 16

1.5.2007 do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 92/2019-12 ze dne 9.9.2019 jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03416580-20200206

Sluměta Tachov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25216953, K Ná-
městí 21, 347 01 Tachov, 06. 02. 2020, OV03416570, Likvi-
dátor obchodní společnosti Sluměta Tachov s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25216953, se sídlem K Náměstí 21, 347 01 Tachov, ozna-
muje, že základě rozhodnutí jediného společníka obchodní spo-
lečnosti Sluměta Tachov s.r.o. ze dne 18.11.2019, byla obchodní 
společnost Sluměta Tachov s.r.o., IČ: 25216953, se sídlem K Ná-
městí 21, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací ke dni 1.1.2020. 
Likvidátorem společnosti byl zvolen Mgr. František Bureš, ad-
vokát, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
likvidátora. OV03416570-20200206

BIOAGRA, obchodní družstvo v likvidaci, Likvidace: 62503863, 
č.p. 59, 396 01 Komorovice, 06. 02. 2020, OV03416576, BIO-
AGRA, obchodní družstvo v likvidaci IČ: 62503863 Komorovice 
59, 396 01 Humpolec zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 186. 
BIOAGRA, obchodní družstvo v likvidaci v souladu s ustanove-
ním § 198 občanského zákoníku oznamuje, že na základě roz-
hodnutí náhradní členské schůze ze dne 25.11. 2019 vstoupilo 
dne 1.1. 2020 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována Ing. Honzlová Věra. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
sídla společnosti. OV03416576-20200206

AGROET LVCZ s.r.o., Likvidace: 04616481, Sazovická 492/5, Zli-
čín, 155 21 Praha 5, 06. 02. 2020, OV03450956, Likvidátor spo-
lečnosti AGROET LVCZ s.r.o., se sídlem Sazovická 492/5, 155 21 
Praha-Zličín, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 250823, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1157/2019-5 
dne 09.12.2019, které nabylo právní moci dne 07.01.2020, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03450956-20200206

Autotechnik Přelouč, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63996669, Pra-
ha 6, Drnovská 1042/28, PSČ 161 00, 06. 02. 2020, OV03450932, 
Společnost Autotechnik Přelouč, s.r.o., IČ: 63996669, se sídlem 
Praha 6, Drnovská 1042/28, PSČ 161 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39591, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
23. 10. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1101/2019- 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
9. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450932-20200206

Hostýnská Lesní Společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29208734, 
Praha 10 – Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 06. 
02. 2020, OV03450929, Společnost Hostýnská Lesní Společ-
nost s.r.o., IČ: 29208734, se sídlem Praha 10 – Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 236098, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
10. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 912/2019-7, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 1. 2020. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450929-20200206

HOOPER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27441440, Praha 10, Pet-
rovická 244/4, PSČ 100 00, 06. 02. 2020, OV03450928, Společ-
nost HOOPER, s.r.o., IČ: 27441440, se sídlem Praha 10, Petro-
vická 244/4, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112547, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 10. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 820/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-

nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 9. 1. 2020. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450928-20200206

Faskino group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28173376, Pra-
ha 5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 150 00, 06. 02. 2020, 
OV03450926, Společnost Faskino group s.r.o., IČ: 28173376, 
se sídlem Praha 5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
130533, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 4. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2008/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 12. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450926-20200206

DF - PROFISTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27106314, Pra-
ha 3 – Žižkov, Domažlická 1053/15, PSČ 130 00, 06. 02. 2020, 
OV03450933, Společnost DF - PROFISTAV s.r.o., IČ: 27106314, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Domažlická 1053/15, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
96677, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 14. 11. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1049/2019-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450933-20200206

BDB Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29131341, Praha 2 – 
Nové Město, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, 06. 02. 2020, 
OV03450930, Společnost BDB Trading s.r.o., IČ: 29131341, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
202533, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 16. 10. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 881/2019-8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450930-20200206

MD ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26277867, Velké 
Popovice, Brtnice 28, PSČ 251 69, 06. 02. 2020, OV03450940, 
Společnost MD ENGINEERING, s.r.o., IČ: 26277867, se sídlem 
Velké Popovice, Brtnice 28, PSČ 251 69, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151430, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 10. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1061/2019-5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
9. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450940-20200206

Swissvoice CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26413647, Sokolov, 
Kraslická 2138, PSČ 356 01, 06. 02. 2020, OV03450909, Likvi-
dátor společnosti Swissvoice CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kras-
lická 2138, 356 01 Sokolov, IČ: 26413647, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 18639, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 654/2018 - 18 dne 25.11.2019, které nabylo právní moci 

dne 27.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV03450909-20200206

SEKO REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27991393, č.p. 142, 
345 06 Chodská Lhota, 06. 02. 2020, OV03450911, Likvidátor 
společnosti SEKO REALITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chodská 
Lhota 142, 345 06 Chodská Lhota, IČ: 27991393, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 20416, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 38 Cm 450/2018 - 9 dne 25.11.2019, které nabylo 
právní moci dne 30.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: 
u3cqqj7. OV03450911-20200206

KMS ARCHITECTS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00551171, 
Praha 5 – Košíře, Pod radnicí 2a/1235, PSČ 150 00, 06. 02. 
2020, OV03416558, Společnost KMS ARCHITECTS spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 00551171, sídlem Praha 5 – Košíře, Pod radnicí 
2a/1235, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 169 (dále jen 
„Společnost“): 1) Likvidátor Společnosti oznamuje, že valná 
hromada Společnosti rozhodla dne 30.12.2019 o zrušení Spo-
lečnosti s likvidací a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 
1.1.2020. Likvidátorem Společnosti byl jmenován prof. akad. 
arch. Petr Keil, Souběžná IV 597/17, 158 00 Praha 5, Jinonice. 
2) Likvidátor Společnosti tímto dle ust. § 198 o.z. vyzývá věřite-
le Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledávky, které mají 
za Společností, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to písemně na adresu likvi-
dátora. prof. akad. arch. Petr Keil likvidátor společnosti KMS 
ARCHITECTS spol. s r.o. v likvidaci OV03416558-20200206

M 2 media s.r.o., Likvidace: 27128733, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, 06. 02. 2020, OV03416585, Likvidátor 
společnosti M 2 media s.r.o. v likvidaci, IČ: 27128733, se síd-
lem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1- Staré Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2383/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416585-20200206

Consulting RF s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04181018, Želko-
vice 37, 267 01 Libomyšl, 06. 02. 2020, OV03416543, Spo-
lečnost Consulting RF s.r.o. v likvidaci, Želkovice 37, Libomy-
šl, PSČ 267 01, IČ: 04181018, oznamuje, že vstoupila dne 
13.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Obršlík, advokát, Havlíčkova 1735, Beroun, 266 01, osvědčení 
České advokátní komory v Praze 10347. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, vůči společnosti nejpozději do 90 
dnů od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03416543-
20200206

IRODION s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27227499, Praha 4, Budě-
jovická 1126/9, PSČ 140 00, 06. 02. 2020, OV03416548, Likvi-
dátor obchodní korporace IRODION s.r.o., se sídlem Budějovická 
1126/9, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 27227499, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 105991, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 420/2019 dne 18.07.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03416548-20200206

C.E.C.a.s., Likvidace: 26459485, Jankovcova 1255/15, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, 06. 02. 2020, OV03416591, Likvidátor 
společnosti C.E.C.a.s. v likvidaci, IČ: 26459485, se sídlem Jan-
kovcova 1255/15, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2530/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416591-20200206

Maledivy Plus, s.r.o., Likvidace: 27079791, Platnéřská 90/13, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2020, OV03416592, Likvi-
dátor společnosti Maledivy Plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27079791, 



Konkursní noviny 3/2020 | 17

se sídlem Platnéřská 90/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
16.10.2019, č.j. 85 Cm 2244/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416592-20200206

TAURUS professional s.r.o., Likvidace: 24768596, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 06. 02. 2020, 
OV03416594, Likvidátor společnosti TAURUS professional s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24768596, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neuman-
nova 1453/28, PSČ 156 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 25.11.2019, č.j. 85 Cm 2540/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416594-20200206

STEESPOL, s.r.o., Likvidace: 28536649, Praha 3 - Vinohrady, Vi-
nohradská 2029/124, PSČ 130 00, 06. 02. 2020, OV03416597, 
Likvidátor společnosti STEESPOL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28536649, 
se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, 
PSČ 130 00 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnese-
ním ze dne 7. 11. 2019, č.j. 85 Cm 2399/2019-3 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV03416597-20200206

Prague developers s.r.o., Likvidace: 03080862, Žitná 1701/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2020, OV03416601, 
Likvidátor společnosti Prague developers s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03080862, se sídlem Žitná 1701/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 2355/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03416601-20200206

THERAPIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48109878, Lovosická 
440/40, 190 00 Praha 9, 06. 02. 2020, OV03416542, Dne 
20.10.1995 rozhodla valná hromada THERAPIA, s.r.o. tak, že 
se schvaluje jednomyslně likvidace společnosti a likvidátorem se 
jmenuje JUDr. Miloslav Blahovec. Usnesením Obvodního sou-
du pro Prahu 1 ze dne 15.12.1995 č.j. Firm 59740/95, Rg.C. 
16119/1, bylo rozhodnuto tak, že se v obchodním rejstříku 
vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 1, v oddílu C, vlož-
ce č. 16119, zapisuje s ohledem na dřívější rozhodnutí valné 
hromady společnosti nové obchodní jméno společnosti, a to 
THERAPIA, s.r.o. v likvidaci a zároveň se likvidátorem ustanovuje 
JUDr. Miloslav Blahovec. Tímto rozhodnutím bylo stvrzeno za-
hájení procesu likvidace společnosti THERAPIA, s.r.o. v likvidaci. 
Likvidátor společnosti THERAPIA, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě na adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky do likvidace společnosti THERAPIA, s.r.o. v likvidaci. 
OV03416542-20200206

TOZGAS TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27371301, Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12, 06. 02. 2020, OV03416583, Ob-
chodní jméno: TOZGAS TRADE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 27371301 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20048 Společnost TOZGAS TRADE s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.5.2007 do likvidace. Likvidátorem byla usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 801/2019-5 ze dne 
17.10.2019 jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03416583-20200206

N - P R O J E K T s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64255522, Veverko-
va 1343/1, 500 02 Hradec Králové, 06. 02. 2020, OV03416606, 
Obchodní jméno: N - P R O J E K T s. r. o. – v likvidaci Sídlo: 
Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec Králové IČ: 64255522 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 8312 Společnost N - P R O J E K T s. r. 
o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Daniel Novák, Ježkova 623, 250 91 
Zeleneč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03416606-
20200206

DenLart s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24272566, Praha 2 - Nové 
Město, Tyršova 1832/7, PSČ 120 00, 06. 02. 2020, OV03450918, 
Likvidátor společnosti DenLart s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tyršova 
1832/7, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IČ: 24272566, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
199680, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1152/2019 dne 25.11.2019, 
které nabylo právní moci dne 03.01.2020, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03450918-20200206

Tanzschule Danubia s.r.o., Likvidace: 27735559, Křídlovická 
371/68, Staré Brno, 603 00 Brno, 06. 02. 2020, OV03450951, 
Společnost Tanzschule Danubia s.r.o., identifikační číslo 
27735559, sídlo Křídlovická 371/68, Staré Brno, 603 00 Brno, 
spisová značka C 55518 vedená u Krajského soudu v Brně, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována paní Mgr. Lucie Kokotková Buryanová, datum 
narození 16.07.1973, bydliště U Jánečka 226, 664 34 Moravské 
Knínice. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti Tanzschule Danubia s.r.o., 
identifikační číslo 27735559, sídlo Křídlovická 371/68, Staré 
Brno, 603 00 Brno, spisová značka C 55518 vedená u Krajského 
soudu v Brně, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese sídla společ-
nosti Křídlovická 371/68, Staré Brno, 603 00 Brno. Mgr. Lucie 
Kokotková Buryanová likvidátorka společnosti Tanzschule Danu-
bia s.r.o. OV03450951-20200206

GODOT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61456888, Praha 5 – Ře-
poryje, Ve výhledu 1007/10, PSČ 155 00, 06. 02. 2020, 
OV03450925, Společnost GODOT, s.r.o., IČ: 61456888, se 
sídlem Praha 5 – Řeporyje, Ve výhledu 1007/10, PSČ 155 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
27856, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 16. 10. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 949/2019-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450925-20200206

LEE SERVIS TRADE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26194660, Praha 4 – Braník, Zelinářská 839/14, PSČ 147 00, 06. 
02. 2020, OV03450937, Společnost LEE SERVIS TRADE COM-
PANY s.r.o., IČ: 26194660, se sídlem Praha 4 – Braník, Zelinářská 
839/14, PSČ 147 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 78679, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 247/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 1. 2020. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450937-20200206

WWWZH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02089033, náměstí I. 
P. Pavlova 1785/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2020, 
OV03450943, Společnost WWWZH, s.r.o., IČ: 02089033, se síd-
lem Praha 2 – Nové Město, I. P. Pavlova 1785/3, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
215415, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 14. 11. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1029/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 9. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450943-20200206

TERASAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28282124, Praha, Na Ko-
začce 1103/5, PSČ 120 00, 06. 02. 2020, OV03450936, Společ-
nost TERASAM s.r.o., IČ: 28282124, se sídlem Praha, Na Kozač-
ce 1103/5, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 143719, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 11. 2019, pod 
sp.zn. 84 Cm 1121/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 1. 2020. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450936-20200206

Eisen - Heinzl, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49789708, Revoluční 
519, 357 34 Nové Sedlo, 06. 02. 2020, OV03450912, Likvidátor 
společnosti Eisen - Heinzl, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
519, 357 34 Nové Sedlo, IČ: 49789708, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 4707, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 530/2018-30 dne 27.11.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.01.2020, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV03450912-20200206

PLANET PENSIONS LIMITED s.r.o., Likvidace: 29004021, Kli-
mentská 1216/46, 110 00 Praha 1, Nové Město, 06. 02. 2020, 
OV03450904, Oznamujeme, že společnost PLANET PENSIONS 
LIMITED s.r.o., IČ: 29004021, se sídlem Klimentská 1216/46, 
110 00 Praha 1, Nové Město, byla s účinností ke dni 15.01.2020 
zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV03450904-20200206

Občanské sdružení Jakartovice-Lomy, Likvidace: 26677237, Litul-
tovice 99, 747 55 Litultovice, 06. 02. 2020, OV03450949, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.11.2019 č.j. 15 Cm 
183/2019 byla právnická osoba Občanské sdružení Jakartovice-
Lomy, IČ: 26677237, se sídlem Litultovice 99, 747 55 Litultovi-
ce, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz. OV03450949-
20200206

Stavobet Znojmo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28305388, Dob-
šická 3545/12, 669 02 Znojmo, 06. 02. 2020, OV03450952, 
Obchodní jméno: Stavobet Znojmo s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dob-
šická 3545/12, 669 02 Znojmo IČ: 28305388 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 60035 Společnost Stavobet Znojmo s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Ivan Tomášek, Hluboké Mašůvky 204, 671 52 
Hluboké Mašůvky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03450952-20200206

Bytové družstvo Nad Štolou 8 v likvidaci, Likvidace: 26706229, 
Nad Štolou 1282/8, Praha 7, 06. 02. 2020, OV03416575, By-
tové družstvo Nad Štolou 8 v likvidaci, se sídlem Nad Štolou 
8/1282, 170 00 Praha 7, vyzývá případné věřitele k uplatnění 
svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky lze uplatnit písem-
nou formou u likvidátora družstva ve lhůtě tří měsíců od uveřej-
nění této výzvy. Ing. Jiří Mrázek, likvidátor K Sadu 530/3 182 00 
Praha 8 OV03416575-20200206

AUTOCENTRUM LYSOLAJE, s.r.o., Likvidace: 63987864, 
Starodvorská 36/10, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 06. 02. 2020, 
OV03416564, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 73 Cm 
62/2015-5, které nabylo právní moci dne 3.8.2015 byla společ-
nost AUTOCENTRUM LYSOLAJE, s.r.o., IČ: 63987964, se sídlem 
Starodvorská 36/10, LYSOLAJE, 165 00 Praha 6, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03416564-20200206

ŠEMORA PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06719554, Jih-
lavská 821/74, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2020, OV03416538, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti ŠEMORA PARTNERS s.r.o. v likvida-



Konkursní noviny 3/2020 | 18

ci, Jihlavská 821/74, Praha 4, 140 00, IČ: 06719554, zapsané 
v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 287798/MSPH tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 14.3.2019 rozhodl jednohlasně jediný společník firmy 
o zrušení společnosti s likvidací a vstupu do likvidace k 1.1.2020, 
jmenovaný likvidátor Lenka Zahálková – jednatel. Výzva pro vě-
řitele a přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ŠEMORA 
PARTNERS s.r.o. v likvidaci zveřejňuje tímto výzvu pro věřitele 
společnosti ŠEMORA PARTNERS s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora, které mají za společností ŠEMORA PART-
NERS s.r.o. v likvidaci, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
10.1.2020 ŠEMORA PARTNERS s.r.o. v likvidaci Lenka Zahálko-
vá, likvidátor OV03416538-20200206

LINOS TRADE s.r.o., Likvidace: 28971434, Praha 3 - Vino-
hrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 06. 02. 2020, 
OV03416584, Likvidátor společnosti LINOS TRADE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28971434, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohrad-
ská 2029/124, PSČ 130 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 21.11.2019, č.j. 85 Cm 2520/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416584-20200206

BANKSERVICE PROJECTIONS k. s., Likvidace: 14893321, 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2020, 
OV03416587, Likvidátor společnosti BANKSERVICE PRO-
JECTIONS k. s. v likvidaci, IČ: 14893321, se sídlem Husinec-
ká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.11.2019, č.j. 85 Cm 
2481/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416587-20200206

MOPAL s.r.o., Likvidace: 28408314, Hornopočernická 245/23, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 06. 02. 2020, OV03416588, Likvidátor 
společnosti MOPAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408314, se sídlem 
Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7. 11. 2019, 
č.j. 85 Cm 2386/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416588-20200206

JN REKONSTRUKCE A STAVBY s.r.o., Likvidace: 02789841, 
Ječná 243/39a, Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2020, 
OV03416589, Likvidátor společnosti JN REKONSTRUKCE 
A STAVBY s.r.o. v likvidaci, IČ: 02789841, se sídlem Ječná 
243/39a, Nové Město, 120 00 Praha 2 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.11.2019, č.j. 
85 Cm 2480/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416589-20200206

HERMOS s.r.o., Likvidace: 60281774, Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2020, OV03416590, Likvidátor 
společnosti HERMOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 60281774, se sídlem 
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.11.2019, č.j. 
85 Cm 2469/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416590-20200206

TSA Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24255220, Praha 4 
- Modřany, Na schůdkách 134/6, PSČ 143 00, 06. 02. 2020, 
OV03416547, Likvidátor obchodní korporace TSA Compa-
ny s.r.o., se sídlem Na schůdkách 134/6, 143 00 Praha 12 - Mod-
řany, IČ: 24255220, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 197678, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 466/20196 dne 13.06.2019, které nabylo právní moci dne 
13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 

a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03416547-20200206

Bytové družstvo, Rybníčky v likvidaci, Likvidace: 61463353, 
Praha 5, Churáňovská 2693/7, PSČ 150 00, 06. 02. 2020, 
OV03416608, Likvidátor společnosti Bytové družstvo, Rybníčky 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Churáňovská 2693/7, PSČ 150 00, 
IČ: 61463353, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Vla-
dimír Biener, Churáňovská 2693/7, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
OV03416608-20200206

KESINESOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02359111, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 06. 02. 2020, OV03416549, 
Likvidátor obchodní korporace KESINESOL s.r.o., se sídlem 
Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 - Malá Strana, IČ: 02359111, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 218507, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 630/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 08.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416549-20200206

Konverze s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28384181, Praha 13, Mezi 
Školami 6/2335, PSČ 158 00, 06. 02. 2020, OV03416550, Li-
kvidátor obchodní korporace Konverze s.r.o., se sídlem Mezi 
školami 2335/6, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 28384181, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 137724, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 617/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416550-20200206

Piron Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24763187, Praha 13 
- Stodůlky, Petržílkova 2583/13, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 158 00, 06. 02. 2020, OV03416553, Likvidátor obchod-
ní korporace Piron Group s.r.o., se sídlem Petržílkova 2583/13, 
158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 24763187, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 172314, oznamuje, 
že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 555/2019 dne 28.06.2019, které nabylo práv-
ní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03416553-20200206

Juroko special MTB team, Likvidace: 68919140, Olomouc, tř. 1. 
máje 20, 06. 02. 2020, OV03416605, Obchodní korporace – 
spolek Juroko special MTB team, se sídlem Olomouc, tř. 1.máje 
20, IČ: 68919140, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 
96/2019-10 ze dne 16.10.2019 s nabytím právní moci dne 
20.11.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena ALFA insol-
venční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, 
za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník JUDr. Lenka 
Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03416605-20200206

modrá móda s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02242346, Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2020, OV03416555, 
Likvidátor obchodní korporace modrá móda s.r.o., se sídlem 
Na Kozačce 1103/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 02242346, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 217261, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 642/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03416555-20200206

Profitcoin s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06060692, Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 06. 02. 2020, 
OV03416574, Společnost Profitcoin s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Lenka Zajíčková, Zlonín 198, 250 64. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03416574-20200206

DUSHI, s.r.o., Likvidace: 25147960, Praha 6, Bělohorská 224/107, 
PSČ 160 00, 06. 02. 2020, OV03416599, Likvidátor společnosti 
DUSHI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25147960, se sídlem Praha 6, Bělo-
horská 224/107, PSČ 160 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, č.j. 85 Cm 2429/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416599-20200206

SIMFURTNIT s.r.o., Likvidace: 24279927, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 06. 02. 2020, OV03416604, Likvi-
dátor společnosti SIMFURTNIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24279927, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
18.11.2019, č.j. 85 Cm 2460/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03416604-20200206

ABESCREEN, s.r.o., Likvidace: 41604903, Vodařská 484/5, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, 06. 02. 2020, OV03416562, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 5 Cm 40/2019-28 ze dne 2. 8. 2019 byla 
obchodní korporace ABESCREEN, s.r.o., IČ: 41604903, sídlem 
Vodařská 484/5, Horní Heršpice, 619 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03416562-20200206

PODHORSKÁ FARMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
49788469, Potoční 226, 362 33 Hroznětín, 06. 02. 2020, 
OV03416541, Obchodní společnost PODHORSKÁ FARMA, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Potoční 226, 362 33 Hroznětín, 
IČ: 49788469, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 27.11.2019, č.j. 38 Cm 547/2019-17, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2019 a je vykonatelné dnem 01.01.2020, byla 
společnost zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla ze sezna-
mu insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka 
Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věři-
telé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidáto-
ra: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 
OV03416541-20200206

Klub vojenského opevnění Stříbro, zapsaný spolek - v likvida-
ci, Likvidace: 22734139, Nerudova 1395, 349 01 Stříbro, 06. 
02. 2020, OV03416567, Obchodní jméno: Klub vojenského 
opevnění Stříbro, zapsaný spolek - v likvidaci Sídlo: Nerudova 
1395, 349 01 Stříbro IČ: 22734139 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 5068 
Společnost Klub vojenského opevnění Stříbro, zapsaný spolek 
- v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Pitoňák, Nerudova 1395, Stříbro. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03416567-
20200206

VAPO dům v.o.s., Likvidace: 27818781, Jubilejní 512/72, Hra-
bůvka, 700 30 Ostrava, 06. 02. 2020, OV03416568, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost VAPO dům v.o.s., v likvidaci, IČ: 27818781, se 
sídlem Jubilejní 512/72, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, 
že vstoupila dnem 3.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Petr Vavruša, 16. ledna 1967, bytem Jubilejní 512/72, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, nejpozději do 30.5.2020 na adrese likvidáto-
ra: Petr Vavruša, Jubilejní 512/72, Hrabůvka, 700 30 Ostrava. 
OV03416568-20200206

Abocado s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27144909, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 06. 02. 2020, OV03416582, Obchodní 
jméno: Abocado s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, 
PSČ 340 12 IČ: 27144909 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26936 Společnost 
Abocado s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.9.2008 
do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu 



Konkursní noviny 3/2020 | 19

v Plzni čj. 38 Cm 787/2019-11 ze dne 14.11.2019 jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03416582-20200206

Autodoprava Gregora s.r.o., Likvidace: 28917201, Divišova 
163/18, Olomouc, PSČ 779 00, 06. 02. 2020, OV03450945, 
Obchodní jméno: Autodoprava Gregora s.r.o. Sídlo: Divišova 
163/18, 779 00 Olomouc IČ: 28917201 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 44490. Společnost Autodoprava Gregora s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020. do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing.Bc. Jaroslava Orembová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03450945-20200206

NANE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62586971, Praha 6, Schwai-
gerova 2, PSČ 160 00, 06. 02. 2020, OV03450921, Likvidátor 
společnosti NANE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Schwaigerova 2, 
160 00 Praha 6, IČ: 62586971, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 34006, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1102/2019 dne 30. 10. 2019, které nabylo právní moci 
dne 27. 11. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03450921-
20200206

Soukromé rehabilitační středisko Anežky Divišové s.r.o., Likvida-
ce: 04594096, Doktora Reyla 84, 551 02 Jaroměř, 06. 02. 2020, 
OV03450946, Obchodní jméno: Soukromé rehabilitační středis-
ko s.r.o Sídlo: Doktora Reyla 84, 551 02 Jaroměř IČ: 04594096 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 36183 Společnost Soukro-
mé rehabilitační středisko Anežky Divisové s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 8.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Milan Diviš, Doktora Reyla 84, 551 02 Jaroměř. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03450946-20200206

ALLTICARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24700193, Praha 1 
– Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 06. 02. 2020, 
OV03450924, Společnost ALLTICARE s.r.o., IČ: 24700193, se 
sídlem Praha 1 – Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 167121, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 713/2017-
11, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 10. 12. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450924-20200206

Privelegia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28483910, Praha 5 – 
Hlubočepy, Voskovcova 1130/34, PSČ 152 00, 06. 02. 2020, 
OV03450941, Společnost Privelegia s.r.o., IČ: 28483910, se síd-
lem Praha 5 – Hlubočepy, Voskovcova 1130/34, PSČ 152 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
144927, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1482/2018-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 1. 2020. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03450941-20200206

Izumino, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28531281, Praha 10, Tucho-
razská 319/16, PSČ 108 00, 06. 02. 2020, OV03450944, Společ-
nost Izumino, s.r.o., IČ: 28531281, se sídlem Praha 10, Tuchoraz-
ská 319/16, PSČ 108 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 148377, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 10. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 907/2019-7, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 2. 12. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 

Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450944-20200206

WBC-EKOSERVIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45350787, 
Planá u Mariánských Lázní, Karlín, 06. 02. 2020, OV03450910, 
Likvidátor společnosti WBC-EKOSERVIS spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Planá u Mariánských Lázní Karlín, Planá u Mariánských 
Lázní, IČ: 45350787, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Plzni, odd. C, vl. 2322, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 438/2018-9 
dne 26.11.2019, které nabylo právní moci dne 27.12.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 
455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. OV03450910-20200206

EPIK CZ, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26966239, Heršpice 300, 
684 01 Heršpice, 06. 02. 2020, OV03450947, Společnost EPIK 
CZ, a.s. v likvidaci, se sídlem Heršpice 300, 684 01 Heršpice, 
vstoupila na základě usnesení Krajského obchodního soudu 
v Brně ze dne 18. prosince 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Pavel Stonáček, Horní Lhotice 41, 675 73 Kralice 
nad Oslavou. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti EPIK 
CZ, a.s., aby přihlásili své pohledávky do likvidace ve lhůtě 3 
měsíců od data posledního zveřejnění této výzvy na výše uvede-
nou adresu likvidátora. dne 02.02.2020 Ing. Pavel Stonáček v. r. 
OV03450947-20200206

D S Bohemia,spol s.r.o., Likvidace: 25098446, Pod Pramenem 
1606/1, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2020, OV03450954, 
Valná hromada společnosti D S Bohemia,spol s.r.o. v likvidaci, 
rozhodla o zrušení společnosti D S Bohemia,spol s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Pod pramenem 1606/1, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25098446, s likvidací ke dni 1.2.2020. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Jan Stehlík. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele a jiné subjekty, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, písemně na ad-
rese likvidátora Nad Závěrkou 2448/10, 169 00 Praha 6 nebo 
e-mailem na jan.stehlik@lawfirm.cz. OV03450954-20200206

XIN XING DA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28500067, Pra-
ha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 06. 02. 
2020, OV03416551, Likvidátor obchodní korporace XIN XING 
DA s.r.o., se sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smí-
chov, IČ: 28500067, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 146129, oznamuje, že se obchodní 
korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 790/2019 dne 23.08.2019, které nabylo právní moci dne 
21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03416551-20200206

ACW, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18622178, Podolí 30, 
250 81 Nehvizdy, 06. 02. 2020, OV03416560, Společnost ACW, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18622178, se sídlem Nehvizdy, Po-
dolí 30, PSČ 250 81, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7370, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Vladislav Pecha, dat. nar. 15. října 1965, bytem Pod ryb-
níkem 102, 250 82 Horoušany. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti ACW, 
spol. s r.o. v likvidaci. OV03416560-20200206

SPIN FLY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26503875, Legerova 775/58, 
120 00 Praha 2, 06. 02. 2020, OV03416557, Obchodní společ-
nost SPIN FLY s.r.o., IČ: 26503875, se sídlem Legerova 775/58, 
120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 86306 (dále jen „společ-
nost”), oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2020 zrušena s likvidací 
a ke stejnému dni vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
a to u jmenovaného likvidátora, Mgr. Ondřeje Koutného, na ad-
rese sídla jeho kanceláře Jiráskova 154, 438 01 Žatec, ID datové 
schránky: 2esbh7n. OV03416557-20200206

PALMIRO s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 26916932, Přívoz 1489, 
696 81 Bzenec, 06. 02. 2020, OV03416607, Společnost PAL-
MIRO s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26916932, se sídlem Přívoz 1489, 
696 81 Bzenec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, C 45154, tím oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady ze dne 17.12.2019, vstoupila do likvidace ke dne 
1.1.2020. Touto cestou vyzývá společnost PALMIRO s.r.o. - v li-
kvidaci všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči společ-

nosti, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění výzvy. 
Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
na adrese sídla společnosti nebo na adrese bydliště likvidáto-
ra, a to JUDr. Ľubomír Vanek, Dr. Ľ. Okánika 2832/18, Skalica 
90901, Slovenská republika. OV03416607-20200206

GOROGO Group, s.r.o., Likvidace: 28099605, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 06. 02. 2020, OV03416602, 
Likvidátor společnosti GOROGO Group, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28099605, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 29.10.2019, č.j. 85 Cm 2321/2019-3 o zru-
šení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416602-20200206

Leis company s.r.o., Likvidace: 29130328, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 02. 2020, OV03416603, 
Likvidátor společnosti Leis company s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29130328, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 18.11.2019, č.j. 85 Cm 2461/2019-3 o zru-
šení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03416603-20200206

Bytové družstvo TRIÁL, v likvidaci, Likvidace: 26697955, Dě-
dinova 2012/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 06. 02. 2020, 
OV03416566, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor By-
tového družstva TRIÁL, v likvidaci, se sídlem na adrese Dědinova 
2012/21, Chodov, 148 00 Praha 4, identifikační číslo 26697955, 
zapsaného v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 5486 (dále jen „Družstvo“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 10. 
12. 2019 bylo Družstvo zrušeno a ke dni 1. 1. 2020 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem Družstva byla jmenována společnost 
Advokátní kancelář Chlebcová s.r.o., se sídlem Astlova 3205/1, 
150 03 Praha 5, IČ: 08204888, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 314725, kterou 
při výkonu funkce zastupuje JUDr. Radka Chlebcová, Ph.D., dat. 
nar. 9. 4. 1982, bytem Astlova 3205/5, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor tímto jménem Družstva 
vyzývá všechny věřitele Družstva, aby přihlásili své pohledávky 
za Družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to písemně k rukám Likvidátora. V Praze dne 16. 
1. 2020 Bytové družstvo TRIÁL, v likvidaci, Advokátní kancelář 
Chlebcová s.r.o., likvidátor JUDr. Radka Chlebcová, Ph.D., jedna-
tel OV03416566-20200206

MERCEDES s.r.o., Likvidace: 05257379, Erbenova 382/14, Černá 
Pole, 602 00 Brno, 06. 02. 2020, OV03416561, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 64/2019 – 31 ze dne 11. 12. 2019 byla 
obchodní korporace MERCEDES s.r.o., Erbenova 382/14, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 05257379, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03416561-20200206

AREMAG motor test s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24212156, 
Velflíkova 1431/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 02. 2020, 
OV03416546, Likvidátor společnosti AREMAG motor test s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Velflíkova 1431/10, Dejvice, 160 00 Pra-
ha 6, IČ: 24212156, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189114 (dále jen, 
Společnost ), oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 31.12.2019. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného likvidá-
tora: Mgr. Michal Benčok, advokát, Mariánská 995/62, 142 00 
Praha 4-Kamýk. OV03416546-20200206

ORINOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29123976, Rubešova 
645/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 06. 02. 2020, 
OV03416539, Obchodní společnost ORINOX s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Rubešova 645/29, 326 00 Plzeň, IČ: 29123976, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 27.08.2019, 



Konkursní noviny 3/2020 | 20

č.j. 38 Cm 275/2018-7, které nabylo právní moci dne 09.10.201 
a je vykonatelné dnem 15.10.2019, ve spojení s opravným usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 13.11.2019, č.j. 38 Cm 
275/2018-15, které nabylo právní moci dne 10.12.2019, byla 
společnost zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla ze sezna-
mu insolvenčních správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka 
Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věři-
telé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidáto-
ra: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 
OV03416539-20200206

Gusstor trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27977528, 5. května 
896, 362 51 Jáchymov, 06. 02. 2020, OV03416540, Obchodní 
společnost Gusstor trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 
896, 362 51 Jáchymov, IČ: 27977528, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 17.10.2019, č.j. 38 Cm 233/2019-
18, které nabylo právní moci dne 19.11.2019 a je vykonatelné 
dnem 23.11.2019, byla společnost zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována 
likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV03416540-20200206

BISSET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29022118, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 06. 02. 2020, OV03416581, Obchodní jméno: 
BISSET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 
IČ: 29022118 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24488 Společnost BISSET s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2015 do likvidace. Li-
kvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
781/2019-5 ze dne 17.10.2019 jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 
334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03416581-20200206

Ekonomická agentura PALLAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25242512, Sokolov, Jednoty 1931, PSČ 356 01, 06. 02. 2020, 
OV03416569, Ekonomická agentura PALLAS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jednoty 1931, Sokolov, IČ: 25242512, zapsaná v OR 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12178, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Naděžda Kulvejtová, bytem Husova 947/29, 
Karlovy Vary. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03416569-20200206

OXES Invest ALFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04700392, Španěl-
ská 742/6, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2020, OV03416571, Spo-
lečnost OXES Invest ALFA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Španělská 
742/6, 120 00 Praha 2, Česká republika, zapsaná v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 252300, 
IČ: 04700392, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společ-
níka učiněným ve formě notářského zápisu č. NZ 457/2019 ze 
dne 20.12.2019 zrušena a vstoupila dnem 01.01.2020 do likvi-
dace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován 
TEREZA ŠUDOMOVÁ, dat. nar. 5. června 1991, B. Němcové 
670, Horní Předměstí, 572 01 Polička. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03416571-20200206

KMU Management, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27661539, Znoj-
mo, Havlíčkova 966/11, PSČ 669 02, 06. 02. 2020, OV03450923, 
KMU Management, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27661539, se sídlem 
Znojmo, Havlíčkova 966/11, PSČ 669 02, oznamuje, že ke dni 
01.01.2020 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan 
Martin Pfannhauser, BSc., dat. nar. 08.04.1991, trvale bytem 
Eybnerstraße 24, 3100 St. Pölten, Rakouská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV03450923-20200206

METALSTROJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27271153, Praha 10, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 06. 02. 2020, OV03450920, 
Likvidátor společnosti METALSTROJ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČ: 27271153, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 187463, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1239/2019 dne 26. 11. 2019, 
které nabylo právní moci dne 24. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03450920-20200206

NORDIC REAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26449277, Stru-
hařov, Struhařov 658, PSČ 251 68, 06. 02. 2020, OV03450922, 
Likvidátor společnosti NORDIC REAL, spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Smaragdová 658, 251 68 Kamenice - Struhařov, 
IČ: 26449277, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 82993, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1191/2019 dne 
19. 11. 2019, které nabylo právní moci dne 18. 12. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03450922-20200206

PARRAMATTA, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 62620053, Zámeč-
nická 1152/24, 301 00 Plzeň, 06. 02. 2020, OV03450916, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 27.11.2013, č.j. 41 Cm 
129/2013-5, které nabylo právní moci dne 24.12.2013, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován: Marek Roštík, nar. 27. 7. 1964, bytem Zámečnická 
1152/24, Plzeň Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě (tj. do 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) 
na adrese likvidátora nebo společnosti. Marek Roštík likvidátor 
společnosti OV03450916-20200206

TECHNOTRAX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27606813, Dobřicho-
vice, 5. května 3, PSČ 252 29, 06. 02. 2020, OV03450939, 
Společnost TECHNOTRAX, s.r.o., IČ: 27606813, se sídlem Dob-
řichovice, 5. května 3, PSČ 252 29, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118465, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
10. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 942/2019-7, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 1. 2020. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450939-20200206

NEXT COLORS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26138026, Mi-
rošovice – Praha – východ, Mirošovice 194, PSČ 251 66, 06. 
02. 2020, OV03450942, Společnost NEXT COLORS spol. s r.o., 
IČ: 26138026, se sídlem Mirošovice – Praha – východ, Mirošo-
vice 194, PSČ 251 66, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 73560, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 11. 2019, pod 
sp.zn. 84 Cm 1193/2019-4, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 1. 2020. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450942-20200206

VR Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26131421, Praha 4 – Po-
dolí, Sinkulova 768/18, PSČ 147 00, 06. 02. 2020, OV03450938, 
Společnost VR Company s.r.o., IČ: 26131421, se sídlem Pra-
ha 4 – Podolí, Sinkulova 768/18, PSČ 147 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72939, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 56/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 1. 2020. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03450938-20200206

PLANET PENSIONS HOLDING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
03029255, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1, Nové Měs-
to, 06. 02. 2020, OV03450903, Oznamujeme, že společnost 
PLANET PENSIONS HOLDING s.r.o., IČ: 03029255, se sídlem 
Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1, Nové Město, byla s účin-
ností ke dni 15.01.2020 zrušena a vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV03450903-20200206

EXEKUČNÍ POMOC, občanské sdružení v likvidaci, Likvidace: 
22862421, Rokycanská 36, 312 00 Plzeň Lobzy, 06. 02. 2020, 
OV03450948, Oznámení o vstupu občanského sdružení do li-

kvidace Obchodní jméno: EXEKUČNÍ POMOC, občanské sdru-
žení v likvidaci Sídlo: Rokycanská 36, Plzeň Lobzy, PSČ 312 00 
IČ: 22862421 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl L, vložka 5718 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Vít Skalský, za-
stoupen Mgr. Nikolou Kortánovou. Likvidátorka, v zastoupení 
na základě plné moci, tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací výše uvedeného občanského sdružení, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči uvedenému občanskému sdružení do datové schránky 
zástupce likvidátora Mgr. Nikoly Kortánové, popř. na e-mail prav-
nik.dardova@centrum.cz OV03450948-20200206

JELLY, spol. s r. o., Likvidace: 27654648, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 05. 02. 2020, OV03413124, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1290/2019-5, ze dne 11. 12. 2019 
byla obchodní korporace JELLY, spol. s r. o., IČ: 27654648, sídlem 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03413124-20200205

JVF Oil s.r.o., Likvidace: 24247031, Sečská 1847/7, 100 00 Pra-
ha 10, 05. 02. 2020, OV03413126, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1291/2019-5, ze dne 11. 12. 2019 byla 
obchodní korporace JVF Oil s.r.o., IČ: 24247031, sídlem Seč-
ská 1847/7, 100 00 Praha 10, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03413126-20200205

Radniční restaurace s.r.o., Likvidace: 03147321, Starý Most 
336, Most, PSČ 434 01, 05. 02. 2020, OV03413117, Obchodní 
korporace Radniční restaurace s.r.o., v likvidaci, se sídlem Starý 
Most 336, Most, PSČ 434 01, IČ: 03147321, zapsaná ve vlož-
ce č. 36843 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oznamuje, že na základě rozsudku 
Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 17.7.2019, které 
nabylo právní moci dne 14.12.2019, č. j. 18 Cm 47/2019-15, 
vstoupila do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miro-
slav Ambrož, advokát se sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, 
PSČ 586 01. Tímto se současně vyzývají všichni věřitelé společ-
nosti, aby u likvidátora písemně přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto sdělení. 
OV03413117-20200205

MAREX materialy s.r.o., Likvidace: 29415501, Tyršova 1834/11, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 02. 2020, OV03413132, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MAREX materialy s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - MAREX materialy s.r.o., se sídlem Tyršova 1834/11, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 29415501, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 205488, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MAREX materialy s.r.o. v likvidaci 
OV03413132-20200205

MERCURY, s.r.o., Likvidace: 49681974, 28. pluku 906/38, Vr-
šovice, 100 00 Praha 10, 05. 02. 2020, OV03413123, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1252/2019-5, ze 
dne 5. 12. 2019 byla obchodní korporace MERCURY, s.r.o., 
IČ: 49681974, sídlem 28. pluku 906/38, 100 00 Praha 10, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 1. 2020. 



Konkursní noviny 3/2020 | 21

Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03413123-20200205

ZUBFUČ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 06287158, Sadová 2422, 
269 01 Rakovník, 05. 02. 2020, OV03413122, Likvidátor společ-
nosti ZUBFUČ s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Sadová 2422, 269 01 
Rakovník, IČ: 06287158, zapsané v obchodním rejstříku vedené-
ho Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 279533, oznamuje 
vstup uvedené společnosti do likvidace ke dni 16.12.2019, a to 
na základě rozhodnutí valné hromady. Likvidátorem byl stanoven 
pan Josef Zoubek, nar. 28.8.1978, Sadová 2422, 269 01 Ra-
kovník. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
u likvidátora společnosti pana Josefa Zoubka. OV03413122-
20200205

CLEAN STYLE CAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03819094, 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 02. 2020, 
OV03413120, Obchodní jméno: CLEAN STYLE CAR s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 03819094 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 238451 Společnost CLEAN 
STYLE CAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lenka Vaňková, dat. 
nar. 13. srpna 1991, bytem Noskov 3, 391 43 Mladá Vožice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03413120-20200205

DRZAKY CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28442563, Bra-
nická 213/53, Praha 4 - Braník, PSČ 147 00, 05. 02. 2020, 
OV03413135, Likvidátor společnosti DRZAKY CZ, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28442563, se sídlem Branická 213/53, Praha 4 - Braník, 
PSČ 147 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1548/2019-3, ze dne 23.7.2019, které nabylo právní 
moci dne 21.9.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03413135-20200205

HZ Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03916219, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 02. 2020, 
OV03447965, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
924/2019-6 ze dne 15.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 29.10.2019, byla společnost HZ Business s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
IČ: 03916219, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03447965-
20200205

AGYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26479460, Praha 10, Nad Vr-
šovskou horou 88/4, PSČ 101 00, 05. 02. 2020, OV03447964, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 911/2019-6 
ze dne 15.10.2019, které nabylo právní moci dne 20.11.2019, 
byla společnost AGYS s.r.o., se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou 
horou 88/4, PSČ 101 00, IČ: 26479460, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03447964-20200205

H GROUP CARS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28506502, Pra-
ha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 05. 02. 
2020, OV03447970, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 835/2019-6 ze dne 12.11.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.12.2019, byla společnost H GROUP CARS s.r.o., se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
IČ: 28506502, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03447970-
20200205

Fire Wolf s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07666870, V olši-
nách 1031/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 02. 2020, 
OV03447959, Společnost Fire Wolf s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
100 00 Praha 10, Strašnice, V olšinách 1031/36, IČ: 07666870, 
oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. 
Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora 
Mgr. Zdeňka kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, 
Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217, nebo dat. schr. jb3g22h 
OV03447959-20200205

Družstvo HOSTSTAV v likvidaci, Likvidace: 27480461, č.p. 47, 
538 03 Hošťalovice, 05. 02. 2020, OV03447971, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka 
v Pardubicích ze dne 16.9.2019 č.j. 55 Cm 108/2019 – 10 bylo 
družstvo Družstvo HOSTSTAV, IČ: 27480461, se sídlem Hošťa-
lovice 47, 538 03, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, v oddílu D, vložka 1171, zrušeno 
s likvidací a byla nařízena jeho likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora družstva jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 26.10.2019 a vykonatel-
nosti dne 30.10.2019. Likvidátor družstva AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky. OV03447971-20200205

MECRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49192418, Hůrky 8, 
338 01 Holoubkov, 05. 02. 2020, OV03447974, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 26.11.2019 
č.j. 38 Cm 735/2019 – 23 byla společnost MECRA, spol. s r.o., 
IČ: 49192418, se sídlem Hůrky 8, 338 01 Holoubkov, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddí-
lu C, vložka 4019, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci 
dne 28.12.2019 a vykonatelnosti dne 1.1.2020. Likvidátor spo-
lečnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřite-
le, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky. OV03447974-20200205

IVING RIVER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07855613, Antala Staš-
ka 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, 05. 02. 2020, OV03413140, 
Oznámení vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti IVING RI-
VER, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 
140 00 Praha 4 IČ: 07855613 zapsaná v OR vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, C/308752 tímto v souladu s ustanovením 
s § 198 Občanského Zákoníku zveřejňuje, že dne 30. 10. 2019, 
rozhodla společnost FAMOSINO UNITED KINGDOM LTD., 
sídlem WC1B5HJ London, 31 SOUTHAMPTON ROW, Spoje-
né království Velké Británie a Severního Irska, registrační číslo: 
9976469, jakožto společník společnosti IVING RIVER, s.r.o. v li-
kvidaci, o zrušení společnosti s likvidací k 01. 01. 2020. Výzva 
pro věřitele: Likvidátor společnosti IVING RIVER, s.r.o. v likvida-
ci, tímto podle ustanovení § 198 Občanského Zákoníků vyzývá 
všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností IVING RIVER, s.r.o. v likvidaci. V Praze, 
den 01. 01. 2020 IVING RIVER, s.r.o. v likvidaci, Markéta Veg-
richtová, likvidátor OV03413140-20200205

LEI YI s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28421574, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 05. 02. 2020, OV03413153, Spo-
lečnost LEI YI s.r.o., v likvidaci, Praha 5, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, IČ: 28421574, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140330, tímto 
oznamuje, že dne 01.01.2020 vstoupila do likvidace a zároveň 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace u likvidátora společnosti. OV03413153-20200205

DOVA Ing s.r.o., Likvidace: 06221254, Jiráskova 1963, Pardubice 
530 02, 05. 02. 2020, OV03413147, Obchodní jméno: DOVA s.r.o. 
Sídlo: Jiráskova 1963, 530 02 Pardubice IČ: 06221254 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 39851 Společnost DOVA s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 20.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Petr Vašíček, MUDr. Ducháčkové 158, Pardubice 530 03. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03413147-20200205

HC Broker, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29196540, Nové sady 
996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, 05. 02. 2020, OV03413119, 
Společnost HC Broker, s.r.o., v likvidaci, sídlo Nové sady 996/25, 
Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 29196540, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti byla ke dni 1.1.2020 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátor Ing. Petr Duchek tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení písemně přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva u likvidátora na adrese sídla 
společnosti. OV03413119-20200205

ZESTAP s.r.o., Likvidace: 28993551, Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 120 00, 05. 02. 2020, OV03413121, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1304/2019-5, ze dne 10. 12. 2019 byla ob-
chodní korporace ZESTAP s.r.o., IČ: 28993551, sídlem Praha 2, 
Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03413121-20200205

VINA NNTs.r.o., Likvidace: 24152943, Pražská 6, 251 62 Mu-
kařov, 05. 02. 2020, OV03413128, Likvidátor společnosti VINA 
NNTs.r.o., IČ: 24152943, se sídlem Pražská 6, 251 62 Muka-
řov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 183511, oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.) prostřednictvím datové schránky likvidá-
tora ID: 7inhukv, nebo poštou na adresu sídla likvidátora v Brně, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00. Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti 
VINA NNTs.r.o. OV03413128-20200205

RiverHead s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26402726, Škroupo-
va 1982/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 02. 2020, 
OV03413130, Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 19. 
října 2018, č.j. 38 Cm 43/2015-26, které nabylo právní moci 
dne 4. prosince 2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
RiverHead s.r.o., se sídlem Škroupova 1982/3, Plzeň, 301 00, 
Česká republika, IČ: 26402726, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. Michal Ludvík. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
za společností RiverHead s.r.o. v likvidaci, a to u likvidátora 
společnosti na e-mailové adrese: riverhead2005@gmail.com, 
popřípadě prostřednictvím datové schránky: i8fxsnd. K písemné 
přihlášce pohledávky je nutno připojit kopie listin, prokazujících 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. OV03413130-
20200205

COMPU - INTER s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 64792471, Ná-
dražní 173, Hrochův Týnec, 538 62, 05. 02. 2020, OV03447980, 
Společnost COMPU - INTER s.r.o. - v likvidaci, oznamuje, že 
na základě Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 
55 Cm 50/2012 ze dne 14.6.2012, vstoupila do likvidace. Usne-
sení Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 55 Cm 137/2017-10 
ze dne 1.2.2018 byl odvolán likvidátor Petr Marvan a novým 
likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem 
Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03447980-20200205

ODRYDAS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 04994515, Smilo-
va 308, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 05. 02. 2020, 
OV03447979, Společnost ODRYDAS s.r.o. - v likvidaci, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
– pobočka v Pardubicích, č.j. 54 Cm 151/2019 ze dne 1.10.2019, 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03447979-20200205

Klomax s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29094437, Stříbrná 442, 
PSČ 358 01, 05. 02. 2020, OV03413148, Likvidátor společnosti 
Klomax s.r.o. v likvidaci, se sídlem Stříbrná 442, 358 01 Stříbrná, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 
24331, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 41 Cm 205/2014-9 dne 07.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice ID DS: 
cags8bz OV03413148-20200205

TRADELAND s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25066871, Varhu-
líkové 1582/22, Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 02. 2020, 
OV03447973, Oznamuji, že společnost TRADELAND s.r.o., 
IČ: 25066871, vstoupila do likvidace dnem 3.12.2019 a žádám 
dotčené osoby aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců na adresu Prvního pluku 8, Praha 8, 186 00, Hubáček 
I. OV03447973-20200205



Konkursní noviny 3/2020 | 22

HASO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60488247, Vajdova 1047/25, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 02. 2020, OV03447966, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 993/2019-9 ze dne 
23.10.2019, které nabylo právní moci dne 26.11.2019, byla 
společnost HASO, s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, Vajdova 
1047/25, PSČ 102 00, IČ: 60488247, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03447966-20200205

Alfa fulfillment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07091192, Tyr-
šova 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 02. 2020, 
OV03447981, Společnost Alfa fulfillment s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Tyršova 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 07091192, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 294503, oznamuje, že 
vstoupila dne 28.1.2020 do Likvidace: likvidátorem byla jmeno-
vána Olga Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm Horole-
zecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti: Tyršova 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, nebo 
do datové schránky Alfa fulfillment s.r.o. v likvidaci ID: rwx8q9j. 
OV03447981-20200205

Stewart holdings s.r.o., Likvidace: 27368521, Praha 4, Podolská 
1140/3, PSČ 140 00, 05. 02. 2020, OV03447982, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Stewart holdings s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Stewart holdings s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolská 1140/3, 
PSČ 140 00, IČ: 27368521, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108874, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Stewart 
holdings s.r.o. v likvidaci OV03447982-20200205

Leona - pro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03032329, Na spravedl-
nosti 1469/1, 415 01 Teplice, 05. 02. 2020, OV03447950, Spo-
lečnost Leona - pro s.r.o. v likvidaci, IČ: 03032329, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Aleksandr Shkabatura, nar. 22.4.1997, adresa pro doručování 
Teplice, Masarykova třída 668/29. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Teplice, 
Masarykova třída 668/29, PSČ 415 01. OV03447950-20200205

IMMORENT Vega, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28426070, 
Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00, 05. 02. 2020, 
OV03413138, Oznámení o vstupu do likvidaci Firma: IM-
MORENT Vega, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Budějovická 
1518/13a, PSČ 140 00 IČ: 28426070 Společnost IMMORENT 
Vega, s.r.o. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátory společnosti byli jmenováni: 
Mgr. Jaroslav Adolf, dat. nar. 7. března 1977, Čápkova 27/20, 
Veveří, 602 00 Brno Ing. Peter Malík, Ĺuda Zúbka 3170/29, 
841 01 Bratislava – Dúbravka, Slovenská republika Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese společnosti nejpozději do 31. 5. 2020. 
OV03413138-20200205

LVZ TRADING s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03162389, Křimická 
735, 330 27 Vejprnice, 05. 02. 2020, OV03413129, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti LVZ TRADING s.r.o. v likvidaci sídlo: Křimická 735, 
330 27 Vejprnice IČ: 03162389 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 29941, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31.12.2019 rozhod-
la valná hromada společnosti LVZ TRADING s.r.o. v likvidaci 
o zrušení společnosti LVZ TRADING s.r.o., v likvidaci . Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti LVZ 
TRADING s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti LVZ TRADING s.r.o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností LVZ TRADING s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst.2 zák.č. 89/2012 
Sb.). LVZ TRADING s.r.o., v likvidaci Ludmila Vajíková, likvidátor 
OV03413129-20200205

KRS Staněk, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01681753, Kozlov 38, 
560 02 Česká Třebová 2, 05. 02. 2020, OV03413137, Likvidátor 
obchodní společnosti KRS Staněk, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01681753, 
se sídlem Kozlov 38, 560 02 Česká Třebová 2, 1.správcovská 
a konkurzní v.o.s., oznamuje, že společnost se zrušuje s likvidací. 
Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 
Sladkovského 67, 530 02 Pardubice OV03413137-20200205

AUTELS s.r.o., Likvidace: 28472047, Letecká 120, 252 66 Libčice 
nad Vltavou, 05. 02. 2020, OV03413125, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1285/2019-5, ze dne 9. 12. 2019 byla ob-
chodní korporace AUTELS s.r.o., IČ: 28472047, sídlem Letecká 
120, 252 66 Libčice nad Vltavou, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03413125-20200205

SLAVO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16734343, Družstevní 
1035, 342 01 Sušice, Sušice II, 05. 02. 2020, OV03413139, Spo-
lečnost SLAVO spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13. března 2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován dne 
6.9.2019 pan Zbyněk Šlapka, Družstevní 1035, 342 01 Sušice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce likvidátora, kterým je Mgr. Pavel 
Pernický, advokát, se sídlem Nábřeží Karla Houry 180, 342 01 
SUŠICE, IČ: 66239575. OV03413139-20200205

TRUST 17 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29055539, Rybná 716/24, 
Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 05. 02. 2020, OV03413136, 
Likvidátor společnosti TRUST 17 s.r.o. v likvidaci, IČ: 29055539, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
725/2019-3, ze dne 2.4.2019, které nabylo právní moci dne 
30.4.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03413136-20200205

LČ družstvo, Likvidace: 27458741, Praha 5 – Stodůlky, Su-
chý vršek 2099/49, PSČ 158 00, 05. 02. 2020, OV03413150, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LČ družstvo do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LČ 
družstvo, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Suchý vršek 2099/49, 
PSČ 158 00, IČ: 27458741, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6457, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LČ 
družstvo v likvidaci OV03413150-20200205

INTER DISKONT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24825433, Ukrajin-
ská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 05. 02. 2020, OV03447969, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 21/2019-13 ze 
dne 5.11.2019, které nabylo právní moci dne 19.12.2019, byla 
společnost INTER DISKONT s. r. o., se sídlem Praha 10, Vr-
šovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, IČ: 24825433, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03447969-20200205

DIL Immobilien-Leasing Praha Koncernová s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace: 25083252, Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 34/750, 
PSČ 110 00, 05. 02. 2020, OV03447983, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich 

pohledávek Likvidátor společnosti DIL Immobilien-Leasing Pra-
ha Koncernová s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Jungmannova 34/750, PSČ 110 00, IČ: 25083252, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 48220 (dále jen “Společnost“), tímto, v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že výše uvedená Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 10.4.2019 zrušena s likvidací ke dni 01.05.2019, 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, písemně k rukám likvidátora na adresu Rybná 678/9, 
110 00 Praha 1, Česká republika, JUDr. Simon Mesropyan, likvi-
dátor Společnosti OV03447983-20200205

Aercompressum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06624693, Lublaňská 
267/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 02. 2020, OV03447961, 
Společnost Aercompressum s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 120 00 
Praha 2, Vinohrady, Lublaňská 267/12, IČ: 06624693, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společ-
nost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé 
výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p.217, nebo dat. schr. jb3g22h OV03447961-
20200205

T - SET Plus v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25179381, Panská 171/8, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 05. 02. 2020, 
OV03447952, T - SET Plus v.o.s. - v likvidaci, Panská 171/8, Čes-
ké Budějovice 1, 370 01 České Budějovice Obchodní společnost 
T - SET Plus v.o.s. - v likvidaci, Panská 171/8, České Budějovice 
1, 370 01 České Budějovice, IČ: 25179381, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 18.12.2019 zrušena s likvidací ke dni 
1.1.2020 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Milan Rybář, Panská 171/8, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, E-mail: t-set@
pohoda.com. OV03447952-20200205

Na Plzeňce s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02243547, Na Plzeňce 
1166/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 02. 2020, OV03413134, 
Společnost Na Plzeňce s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Plzeň-
ce 1166/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 02243547, vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 217126, oznamuje, 
že vstoupila dne 29.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Petr Valenta, Kodaňská 798/36, Vršovice, 101 00 Pra-
ha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Petr Valenta, advokát AK Chodská 1281/30, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. OV03413134-20200205

MAREG Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03185630, Tererova 
1358/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 05. 02. 2020, OV03413142, 
Oznámení vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MAREG 
Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tererova 1358/12, Chodov, 
149 00 Praha 4 IČ: 03185630 zapsaná v OR vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, C/228466 tímto v souladu s ustanovením 
s § 198 Občanského Zákoníku zveřejňuje, že dne 30. 10. 2019, 
rozhodla společnost FAMOSINO UNITED KINGDOM LTD., 
sídlem WC1B5HJ London, 31 SOUTHAMPTON ROW, Spoje-
né království Velké Británie a Severního Irska, registrační číslo: 
9976469, jakožto společník společnosti MAREG Czech s.r.o. v li-
kvidaci, o zrušení společnosti s likvidací k 01. 01. 2020. Výzva 
pro věřitele: Likvidátor společnosti MAREG Czech s.r.o. v likvida-
ci, tímto podle ustanovení § 198 Občanského Zákoníků vyzývá 
všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností MAREG Czech s.r.o. v likvidaci. V Pra-
ze, dne 01. 01. 2020 MAREG Czech s.r.o. v likvidaci, Markéta 
Vegrichtová, likvidátor OV03413142-20200205

PeBo trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07440111, Soběslavova 
105, Malín, 284 01 Kutná Hora, 05. 02. 2020, OV03413151, 
Společnost PeBo trans s.r.o. v likvidaci vstoupila na základě 
rozhodnutí společníků do likvidace. Likvidátor tímto oznamuje 
případným věřitelům, aby se v zákonné lhůtě přihlásili se svými 
pohledávkami písemně na adrese likvidátora PETR KOMBEREC, 
Soběslavova 105, Malín, 284 01 Kutná Hora či prostřednic-
tvím datové schránky společnosti ID: c7cjeg9. OV03413151-
20200205

Shekhov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03967697, Na spravedlnosti 
1469/1, 415 01 Teplice, 05. 02. 2020, OV03447951, Společnost 
Shekhov s.r.o. v likvidaci, IČ: 03967697, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleksan-
dr Shkabatura, nar. 22.4.1997, adresa pro doručování Teplice, 
Masarykova třída 668/29. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Teplice, Masarykova 
třída 668/29, PSČ 415 01. OV03447951-20200205



Konkursní noviny 3/2020 | 23

Tagservice-plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 22797564, Na spra-
vedlnosti 1469/1, 415 01 Teplice, 05. 02. 2020, OV03447949, 
Společnost Tagservice-plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 22797564, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Aleksandr Shkabatura, nar. 22.4.1997, adresa pro 
doručování Teplice, Masarykova třída 668/29. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora Teplice, Masarykova třída 668/29, PSČ 415 01. 
OV03447949-20200205

PS Company, s.r.o., Likvidace: 27600319, Praha 5, Pod urnovým 
hájem 41, PSČ 156 00, 05. 02. 2020, OV03413131, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - PS Company, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PS 
Company, s.r.o., se sídlem Praha 5, Pod urnovým hájem 41, 
PSČ 156 00, IČ: 27600319, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118039, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PS 
Company, s.r.o. v likvidaci OV03413131-20200205

KOTTING DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48953857, K Je-
zírku 2, 252 18 Ptice, 05. 02. 2020, OV03413127, Likvidátor 
společnosti KOTTING DESIGN s.r.o. v likvidaci, IČ: 48953857, se 
sídlem K Jezírku 2, 252 18 Ptice, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31231, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) prostřed-
nictvím datové schránky likvidátora ID: 7inhukv, nebo poštou 
na adresu sídla likvidátora v Brně, Bašty 413/2, PSČ 602 00. 
Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti KOTTING DESIGN s.r.o. 
v likvidaci OV03413127-20200205

LIDIYTRANS s.r.o., Likvidace: 28384491, Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 05. 02. 2020, OV03413149, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LIDIYTRANS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- LIDIYTRANS s.r.o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00, IČ: 28384491, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137747, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LIDIYTRANS s.r.o. v likvidaci OV03413149-20200205

Spydetection s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04671368, Hradecká 
2594/3, Předměstí, 746 01 Opava, 05. 02. 2020, OV03413144, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Spo-
lečnost: Spydetection s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hradecká 2594/3, 
Předměstí, 746 01 Opava IČ: 04671368 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 64729, oznamuje, že dne 1.1.2020 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Eva Hep-
perová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Spydetection s.r.o., v 
likvidaci, IČ: 04671368, se sídlem Hradecká 2594/3, Předměstí, 
746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, na kon-
taktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Mgr. Ing. Eva Hepperová Likvidátorka společnosti Spydetecti-
on s.r.o., v likvidaci OV03413144-20200205

FIST spol.s r.o., Likvidace: 60467835, Praha 6, V Šáreckém údo-
lí 72, 05. 02. 2020, OV03413152, FIST spol.s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60467835, V Šáreckém údolí 72, Praha 6, oznamuje, že 
k 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora společnosti Praha 9, Koloděje, 
K Běchovicům 311/15, 190 16. OV03413152-20200205

GJK - consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25397036, Kafko-
va 1064/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 05. 02. 2020, 
OV03447975, Likvidátor společnosti GJK - consulting s.r.o., v 
likvidaci, se sídlem Kafkova 1064/12, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 25397036, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18015 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 18.5.2019, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10.4.2019, č.j. 42 Cm 289/2017-36, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03447975-20200205

SACREN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24828955, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 02. 2020, OV03447967, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 900/2019-6 ze 
dne 15.10.2019, které nabylo právní moci dne 19.11.2019, byla 
společnost SACREN, s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, Chu-
denická 1058/32, PSČ 102 00, IČ: 24828955, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03447967-20200205

Poluba s.r.o., Likvidace: 05039983, Petrbokova 1464/1, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 05. 02. 2020, OV03447947, Oznámení 
o vstupu společnosti Poluba s.r.o., se sídlem Petrbokova 1464/1, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 05039983, do likvidace Společ-
nost Poluba s.r.o., v likvidaci, se sídlem Petrbokova 1464/1, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 05039983, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 257381, tímto oznamuje, že dne 31.12.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ludvík 
Polcar, bytem Pražská 408, 273 61 Velká Dobrá. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací společnosti Poluba s.r.o., 
v likvidaci, se vyzývají, aby v zákonné lhůtě dle ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti Poluba s.r.o., v likvidaci, na adrese likvidátora: Petrbokova 
1464/1, 155 00 Praha 5, popř. na e-mail: polcar.ludvik@seznam.
cz. OV03447947-20200205

U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26137488, Koně-
vova 620/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 02. 2020, OV03447957, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti U ZLATÉ DEVÍT-
KY s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26137488, se sídlem: Koněvova 620/9, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zapsané v oddílu C., vložce 73518, obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.2.2019, 
č.j. 84 Cm 1577/2018 – 5, ke dni 26.3.2019 vstoupila společnost 
U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 20.2.2019, 
č.j. 84 Cm 1577/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26137488, síd-
lem Koněvova 620/9, 130 00 Praha 3, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní korporace 
U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26137488, sídlem Koně-
vova 620/9, 130 00 Praha 3, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listo-
padu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor 
společnosti U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své 
pohledávky za společností U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti U ZLATÉ DEVÍTKY s.r.o. 
v likvidaci OV03447957-20200205

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Předlice, Likvidace: 
63153289, Hrbovická 146/7, 400 01 Ústí nad Labem, 05. 02. 
2020, OV03447948, SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Před-
lice, se sídlem Hrbovická 146/7, Ústí nad Labem, IČ: 63153289, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 34960, oznamuje, že vstoupila dnem 7. 
1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hladík, 
bytem Mírová 52/23, 403 38 Povrly. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora pana Ing. Jiřího Hladíka, 
pobočný spolek vystupuje pod názvem SH ČMS – Sbor dobro-
volných hasičů Předlice – v likvidaci. V Ústí nad Labem., dne 30. 
1.2020 OV03447948-20200205

Wild Bird s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07577893, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 02. 2020, OV03447960, 

Společnost Wild Bird s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 Pra-
ha 1, Staré Město, Kaprova 42/14, IČ: 07577893, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeň-
ka kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217, nebo datovou schránkou jb3g22h. 
OV03447960-20200205

D-ServiceOne s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03084868, Palackého 
22, 382 26 Horní Planá, 05. 02. 2020, OV03447958, D-Ser-
viceOne s.r.o. v likvidaci, Palackého 22, 382 26 Horní Planá, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22782, IČ: 03084868 
Společnost D-ServiceOne s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jitka 
Moravcová, K Potoku 2403, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiné práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV03447958-20200205

Select Style s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28571347, Elišky Krás-
nohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov, 05. 02. 2020, 
OV03447955, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14.10.2019 č.j. 5 Cm 144/2019 – 7 
byla společnost Select Style s.r.o., IČ: 28571347, se sídlem Elišky 
Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu 
C, vložka 32539, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci 
dne 20.11.2019 a vykonatelnosti dne 26.11.2019. Likvidátor 
společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se síd-
lem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. OV03447955-
20200205

MENU EXPORT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28578856, Sladov-
nická 137/17, 792 01 Bruntál, 05. 02. 2020, OV03447954, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 15.10.2019 č.j. 5 Cm 156/2019 – 13 byla společnost MENU 
EXPORT s.r.o., IČ: 28578856, se sídlem Sladovnická 137/17, 
792 01 Bruntál, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 32885, zrušena s li-
kvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 14.11.2019 a vykonatel-
nosti dne 19.11.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky. OV03447954-20200205

Restaurace Čára s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28575351, Cihel-
ní 128/27, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 05. 02. 2020, 
OV03447953, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14.10.2019 č.j. 5 Cm 142/2019 – 12 
byla společnost Restaurace Čára, s.r.o., IČ: 28575351, se sídlem 
Cihelní 128/27, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
v oddílu C, vložka 32776, zrušena s likvidací a byla nařízena její 
likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společ-
nosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín. Usnesení nabylo práv-
ní moci dne 14.11.2019 a vykonatelnosti dne 19.11.2019. Likvi-
dátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. OV03447953-
20200205

P2P s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27607364, Pobřežní 311/1, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 02. 2020, OV03447978, Likvidátor 
společnosti P2P s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 311/1, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27607364, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 
118501 (dále jen „Společnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že 
Společnost vstoupila s účinností ke dni 1. ledna 2020 do li-
kvidace na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení 
společnosti s likvidací ze dne 20. prosince 2019. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan Ing. Roman Hynek, dat. nar. 18. 
června 1964, bytem č.p. 15, 277 21 Medonosy, a s adresou 
pro doručování: Na hlinách 1786/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Likvidátor Společnosti tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na výše uvedené adrese likvidátora určené pro doručová-
ní. OV03447978-20200205



Konkursní noviny 3/2020 | 24

TADLOS Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24696595, Pra-
ha 4 - Chodov, Tererova 1358/12, PSČ 149 00, 05. 02. 2020, 
OV03413141, Oznámení vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti TADLOS Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - 
Chodov, Tererova 1358/12, PSČ 149 00 IČ: 24696595 zapsaná 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, C/166872 tímto 
v souladu s ustanovením s § 198 Občanského Zákoníku zve-
řejňuje, že dne 30. 10. 2019, rozhodla společnost FAMOSINO 
UNITED KINGDOM LTD., sídlem WC1B5HJ London, 31 SOUT-
HAMPTON ROW, Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska, registrační číslo: 9976469, jakožto společník společnosti 
TADLOS Europe s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti s likvi-
dací k 01. 01. 2020. Výzva pro věřitele: Likvidátor společnosti 
TADLOS Europe s.r.o. v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
Občanského Zákoníků vyzývá všechny věřitele, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky, které mají za společností TAD-
LOS Europe s.r.o. v likvidaci. V Praze, dne 01. 01. 2020 TA-
DLOS Europe s.r.o. v likvidaci, Markéta Vegrichtová, likvidátor 
OV03413141-20200205

Bytové družstvo Nechvílova 1857-1859 Praha 4, Likvidace: 
27101894, Nechvílova 1858/4, Chodov, 148 00 Praha 4, 05. 
02. 2020, OV03413115, Bytové družstvo Nechvílova 1857-1859 
Praha 4 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2020 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Čermáková. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese sídla družstva. OV03413115-
20200205

Mentat s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06550941, Na příkopě 388/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 02. 2020, OV03413143, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek 
Obchodní společnost Mentat s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na pří-
kopě 388/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06550941, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 
C 284130, oznamuje, že dne 01.01.2020 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Marc, LL.M., advokát, 
ev. ČAK: 09271, se sídlem Jungmannova 750/34, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 61148423. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 5. května 2020 na adrese sídla likvidátora 
uvedené výše nebo podáním do datové schránky ID: u2ntzvs. 
OV03413143-20200205

Bytové družstvo Bayerova 28, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
27676528, Bayerova 797/28, Veveří, 602 00 Brno, 05. 02. 
2020, OV03413145, Obchodní firma Bytové družstvo Bayerova 
28, družstvo, v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ný u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4244. Bytové 
družstvo Bayerova 28, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1. 
1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ludvík 
Ševčík, ml., bytem Bayerova 28, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03413145-20200205

Roklen Fin a.s., v likvidaci, Likvidace: 02939673, Václavské 
náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 02. 2020, 
OV03413116, Společnost Roklen Fin a.s., zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vlož-
ka 19731, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Motyčka, V Uličce 1466, 
253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03413116-20200205

Slanet s.r.o., Likvidace: 28884159, Praha 5, Zborovská 666/34, 
PSČ 150 00, 05. 02. 2020, OV03413133, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Slanet s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Slanet s.r.o., se 
sídlem Praha 5, Zborovská 666/34, PSČ 150 00, IČ: 28884159, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 150982, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Slanet s.r.o. v likvidaci 
OV03413133-20200205

ABDE Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02973081, Evropská 
2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, 05. 02. 2020, OV03413118, 
Společnost ABDE Holding s.r.o. v likvidaci, sídlo Evropská 
2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 02973081, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady společnosti byla ke dni 1.1.2020 

zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor Ing. Petr Duchek tím-
to vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby dotčené touto likvi-
dací, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení písemně 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva u likvidátora na adrese 
sídla společnosti. OV03413118-20200205

SWT Praha, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 64939600, Boloňská 
303/4, 109 00 Praha 10, 05. 02. 2020, OV03413146, Obchodní 
firma SWT Praha, s.r.o. byla usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 24.10.2019, č.j.: Fj 370140/2019/MSPH, sp.zn.: C 
42039/RD28/MSPH, které nabylo právní moci dne 20.11.2019, 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenovaná Eva Štreková, 
nar. 14.7.1975, bytem Spojovací 355, 273 51 Červený Újezd. 
Společnost vyzývá všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky. OV03413146-20200205

ARECORD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28415647, Praha 8 - Koby-
lisy, Čimická 772/76, PSČ 182 00, 05. 02. 2020, OV03447963, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 976/2019-6 ze 
dne 14.10.2019, které nabylo právní moci dne 16.11.2019, byla 
společnost ARECORD s.r.o., se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Čimic-
ká 772/76, PSČ 182 00, IČ: 28415647, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03447963-20200205

AGGETINO DUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29447844, Praha 15 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 102 00, 05. 02. 2020, OV03447968, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83 Cm 920/2019-6 ze dne 15.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 20.11.2019, byla společnost AG-
GETINO DUE s.r.o., se sídlem Praha 15 - Hostivař, Chudenická 
1059/30, PSČ 102 00, IČ: 29447844, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03447968-20200205

CENTRUM TISKU s.r.o., Likvidace: 25599658, Palackého třída 
620/35, Královo Pole, 612 00 Brno, 05. 02. 2020, OV03447962, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 33/2019-15 ze dne 
22. 10. 2019 byla obchodní korporace CENTRUM TISKU s.r.o., 
IČ: 25599658, se sídlem Palackého třída 620/35, Královo Pole, 
612 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03447962-20200205

euro packaging s.r.o., Likvidace: 26368064, Na Jívách 303/4, 
Radčice, 322 00 Plzeň, 05. 02. 2020, OV03447972, Obchodní 
jméno: euro packaging s.r.o. Sídlo: Na Jívách 303/4, Radčice, 
322 00 Plzeň IČ: 26368064 Společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
15847 Společnost euro packaging s.r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil 
Sedláček, Na Jívách 303/4, Radčice, 322 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03447972-20200205

OVAJIH GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28570146, Pavlovova 
3073/36, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 05. 02. 2020, OV03447956, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14.10.2019 č.j. 5 Cm 146/2019 – 13 byla společnost OVAJIH 
GROUP s.r.o., IČ: 28570146, se sídlem Pavlovova 3073/36, Zá-
břeh, 700 30 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 32528, zrušena 
s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 14.11.2019 a vykonatel-
nosti dne 19.11.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky. OV03447956-20200205

D.C.PROPERTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27607356, Pobřežní 
311/1, Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 02. 2020, OV03447977, 
Likvidátor společnosti D.C.PROPERTY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 

Pobřežní 311/1, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27607356, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spis. zn. C 118500 (dále jen „Společnost“), tímto ve smyslu usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, 
že Společnost vstoupila s účinností ke dni 1. ledna 2020 do li-
kvidace na základě rozhodnutí jediného společníka o zrušení 
společnosti s likvidací ze dne 20. prosince 2019. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan Ing. Roman Hynek, dat. nar. 18. 
června 1964, bytem č.p. 15, 277 21 Medonosy, a s adresou pro 
doručování: Na hlinách 1786/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Li-
kvidátor Společnosti tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na výše uvedené adrese likvidátora určené pro doručování. 
OV03447977-20200205

Družstvo KOMORGA, komerční a organizační, v likvidaci, Likvi-
dace: 00170534, Pobřežní 311/1, Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 02. 
2020, OV03447976, Likvidátor družstva Družstvo KOMORGA, 
komerční a organizační, v likvidaci, se sídlem Pobřežní 311/1, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 00170534, zapsaného v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. Dr 118 
(dále jen „Družstvo“) tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že Družstvo vstoupilo 
s účinností ke dni 1. ledna 2020 do likvidace na základě usnesení 
členské schůze o zrušení družstva s likvidací ze dne 20. prosin-
ce 2019. Likvidátorem Družstva byl jmenován pan Ing. Roman 
Hynek, dat. nar. 18. června 1964, bytem č.p. 15, 277 21 Medo-
nosy, a s adresou pro doručování: Na hlinách 1786/16, Kobylisy, 
182 00 Praha 8. Likvidátor Družstva tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele likvidované-
ho družstva a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy na výše uvedené adrese likvidátora určené 
pro doručování. OV03447976-20200205

Advisory Group Praha s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27084809, Sta-
ropramenná 404/7, Praha 5 Smíchov, PSČ 150 00, 04. 02. 2020, 
OV03408701, Obchodní jméno: Advisory Group Praha s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Smíchov, Staropramenná 404/7, 
PSČ 150 00 IČ: 27084809 Obchodní firma Advisory Group Pra-
ha s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Staropramen-
ná 404/7, 150 00 Praha 5, IČ: 27084809, oznamuje, že dne 
1.1.2020 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována paní Dagmar Nováková, bytem Praha 7 
Holešovice, U měšťanského pivovaru 869/1. Advisory Group Pra-
ha s.r.o., v likvidaci vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03408701-20200204

NASIVA a.s., Likvidace: 28002300, Holečkova 103/31, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 04. 02. 2020, OV03408694, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - NASIVA a.s. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NASIVA a.s., se síd-
lem Holečkova 103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28002300, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 18863, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NASIVA a.s. v likvidaci 
OV03408694-20200204

Lima Lima s.r.o., Likvidace: 25683021, Praha 1, Národní 10, 
PSČ 113 19, 04. 02. 2020, OV03408695, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Lima Lima s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lima Lima s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ: 45276871, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60857, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lima Lima s.r.o. v likvidaci 
OV03408695-20200204



Konkursní noviny 3/2020 | 25

TOBACO s.r.o., Likvidace: 28130201, Veselí nad Lužnicí, Tř. Čs. 
armády 198, PSČ 391 81, 04. 02. 2020, OV03408679, Společ-
nost TOBACO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 15.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ 
CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03408679-20200204

JEKonstav s.r.o., Likvidace: 27564045, Mořina 24, PSČ 267 17, 
04. 02. 2020, OV03408673, Obchodní společnost JEKon-
stav s.r.o., IČ: 27564045, se sídlem Mořina 24, PSČ 267 17, 
oznamuje, že se ke dni 6.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost JEKonstav s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03408673-20200204

MraPo spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 45794693, Říča-
ny - Jažlovice, D1 Logistics Commerce Park, Zděbradská 68, 
PSČ 251 01, 04. 02. 2020, OV03444553, Rozhodnutím valné 
hromady byla k 1.1.2002 společnost MraPo spol. s r.o., se sídlem 
Říčany - Jažlovice, D1 Logistics Commerce Park, Zděbradská 68, 
PSČ 251 01, IČ: 45794693, zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 90/2019-
10 ze dne 14.10.2019, které nabylo právní moci dne 19.11.2019, 
byla novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03444553-20200204

RUTGER REALITY s. r.o. v likvidaci, Likvidace: 63076284, Pra-
ha 7 - Holešovice, Veletržní 405/31, PSČ 170 00, 04. 02. 2020, 
OV03444550, Rozhodnutím valné hromady ze dne 4.4.2008 byla 
k 18.4.2008 společnost RUTGER REALITY s. r.o., se sídlem Pra-
ha 7 - Holešovice, Veletržní 405/31, PSČ 170 00, IČ: 63076284, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80 Cm 88/2019-16 ze dne 15.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 23.11.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03444550-20200204

Zlaty Rok s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27947246, Kladno, Po-
děbradova 3215, PSČ 272 01, 04. 02. 2020, OV03444545, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1977/2018-6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 7.11.2019, byla 
společnost Zlaty Rok s.r.o., se sídlem Kladno, Poděbradova 3215, 
PSČ 272 01, IČ: 27947246, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03444545-20200204

JA - DEV, bytové družstvo, družstvo v likvidaci, Likvidace: 
63083051, Jaselská 435/26, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 04. 02. 
2020, OV03444622, Likvidátorka, Mgr. Eva Decroix, MBA, 
se sídlem Jiráskova 25, 586 01 Jihlava, tímto všem případným 
věřitelům oznamuje, že ke dni 31.12.2019 vstoupilo do likvi-
dace družstvo JA - DEV, bytové družstvo, družstvo v likvidaci, 
IČ: 63083051, se sídlem Jaselská 435/26, Bubeneč, 160 00 Pra-
ha 6. Tímto vyzývám všechny věřitele JA - DEV, bytového druž-
stva, družstva v likvidaci, aby u likvidátorky přihlásili své pohle-
dávky, a to nejpozději do 1. 6. 2020. OV03444622-20200204

NEULAND spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43227252, Žižkova 
322, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, 04. 02. 2020, OV03444624, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 9. 9. 
2019, č. j. 18 Cm 354/2017-15, které nabylo právní moci dne 
12. 10. 2019, byla společnost NEULAND spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 43227252, se sídlem Žižkova 322, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14446, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa Insol-
vence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá věřite-
le společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihláškám pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV03444624-20200204

GA garant spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25047175, Kutnohor-
ská 2644, 470 06 Česká Lípa, 04. 02. 2020, OV03444565, Ob-

chodní společnost GA garant spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25047175, 
se sídlem Kutnohorská 2644, 470 06 Česká Lípa, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oddíl C, vložka 14891, oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, ze dne 
16.05.2008, č. j. 38 Cm 250/2007-18, byla společnost zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 24.06.2008. Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, 
ze dne 29.10.2019, č. j. 38 Cm 250/2007-39, byl původní likvi-
dátor společnosti odvolán a jmenován zároveň nový likvidátor 
společnosti, a to společnost LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 24817465, 
se sídlem Slezská 2033/11, 120 00 Praha 2 – Vinohrady. Věři-
telé a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese: 
LIQUIDATORS v.o.s., Slezská 2033/11, 120 00 Praha 2 - Vino-
hrady. Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti GA garant 
spol. s r.o., v likvidaci. OV03444565-20200204

VOISEIVA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25405616, Norská 2551, 
470 01 Česká Lípa, 04. 02. 2020, OV03444567, Obchodní 
společnost VOISEIVA s.r.o., v likvidaci, IČ: 25405616, se sídlem 
Norská 2551, 470 01 Česká Lípa, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 15589, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, ze dne 13.06.2019, 
č.j. 38 Cm 46/2017-162, byla společnost zrušena s nařízením 
likvidace a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 24817465, se sídlem Slezská 2033/11, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. Usnesení nabylo právní moci dne 
23.01.2020. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adrese: LIQUIDATORS v.o.s., Slezská 2033/11, 120 00 Pra-
ha 2 - Vinohrady. Po dobu likvidace je obchodní firma společnos-
ti VOISEIVA s.r.o., v likvidaci. OV03444567-20200204

ABC - CAR Autoškola Plzeň-jih spol. s r.o., Likvidace: 45353085, 
Nádražní 476, 335 01 Nepomuk, 04. 02. 2020, OV03444576, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 543/2018 – 22, ze 
dne 19. 11. 2019 byla obchodní korporace ABC - CAR Auto-
škola Plzeň-jih spol. s r.o., identifikační číslo 45353085, sídlem 
Nádražní 476, 335 01 Nepomuk, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03444576-20200204

EUROMAX CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25871901, Hlavní 
44/54, Kylešovice, 747 06 Opava, 04. 02. 2020, OV03444575, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 23570 Společnost EUROMAX CZ s.r.o., v 
likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.05.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Kamil Lindovský, Hlavní 44/54, 
Opava 6, 747 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03444575-20200204

Cesta Česko - Německého porozumění, v likvidaci, Likvidace: 
70630526, Horská 184, 747 87 Budišov nad Budišovkou, 04. 
02. 2020, OV03444572, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 19.11.2018, č.j. 15 Cm 184/2018-8, byl spolek Ces-
ta Česko – Německého porozumění, IČ: 70630526, se sídlem 
Horská 184, 747 87 Budišov nad Budišovkou, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 19.11.2018, č.j. 
15 Cm 184/2018-8, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Cesta Česko – Němec-
kého porozumění „v likvidaci“, IČ: 70630526, se sídlem Horská 
184, 747 87 Budišov nad Budišovkou, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03444572-20200204

EFIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61058378, Praha 1, Dlouhá 
733/29, PSČ 110 00, 04. 02. 2020, OV03444626, EFIS s.r.o. 
v likvidaci IČ: 61058378 Sídlo: Praha 1, Dlouhá 733/29, 
PSČ 110 00 EFIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Dlouhá 
733/29, PSČ 110 00, IČ: 61058378, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
125260 (dále jen „společnost“), zastoupená likvidátorem Ing. Ja-
nette Rostovou oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
rozhodnutím jediného společníka ze dne 30.12.2019 s účinností 
ke dni 01.01.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Spo-
lečnost tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě do 26.05.2020 přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva na adrese sídla společnosti, tj. 
na adrese EFIS s.r.o. v likvidaci, Dlouhá 733/29, 110 00 Pra-

ha 1 – Staré Město. Ing. Janette Rostová likvidátor společnosti 
OV03444626-20200204

URBY BIKE s.r.o., Likvidace: 29086094, Uherský Brod, Králov 
1576, PSČ 688 01, 04. 02. 2020, OV03444577, URBY BIKE s.r.o., 
Uherský Brod, Králov 1576, PSČ 688 01, IČ: 29086094, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03444577-20200204

Roab software s.r.o., Likvidace: 26894459, Tyršovo nábřeží 5183, 
760 01 Zlín, 04. 02. 2020, OV03444578, Roab software s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26894459, sídlem Tyršovo nábřeží 5138, 760 01 
Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03444578-20200204

IZOLCZECH s.r.o., Likvidace: 29274176, Lány 870, 763 61 Napa-
jedla, 04. 02. 2020, OV03444580, IZOLCZECH s.r.o. v likvidaci, 
Lány 870, 763 61 Napajedla, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03444580-
20200204

PUM s.r.o., Likvidace: 63484765, Slavičín, Osvobození 51, 
PSČ 763 21, 04. 02. 2020, OV03444583, PUM s.r.o., sídlem 
Osvobození 51, 763 21 Slavičín, IČ: 63484765, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03444583-20200204

Czechbautief, družstvo, Likvidace: 03861678, Dostihová č.ev. 
200, 763 15 Slušovice, 04. 02. 2020, OV03444584, Czec-
hbautief, družstvo, Dostihová č. ev. 200, 763 15 Slušovice, 
IČ: 03861678, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03444584-20200204

CTS 2000, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 43224741, Všenory, 
U silnice 25, PSČ 252 31, 04. 02. 2020, OV03444614, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 137/2006 ze dne 
22.12.2006, které nabylo právní moci 26.1.2007, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti CTS 2000, s.r.o., se sídlem 252 31 Vše-
nory, U silnice 25, IČ: 43224741, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 151/2019 ze dne 5.11.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností CTS 
2000, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03444614-20200204

JUARDI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25242351, Částkova 689/74, 
Lobzy, 326 00 Plzeň, 04. 02. 2020, OV03444594, Obchodní 
společnost JUARDI s.r.o. v likvidaci, IČ: 25242351, se sídlem 
Částkova 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, oznamuje, že ke dni 3. 
8. 2019 byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 2. 7. 2019, č. j. 38 Cm 340/2019-
13, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03444594-20200204

KOVČEG,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25643177, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 02. 2020, OV03444588, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KOVČE-
G,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
IČ: 25643177 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 57446 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1012/2019-5 ze dne 04.11.2019, které nabylo 
právní moci 04.12.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti KOVČEG,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha 3, IČ: 25643177, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společností KOVČEG,s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-



Konkursní noviny 3/2020 | 26

né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03444588-20200204

SAG INOVATION - CORP. s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04512987, 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 
02. 2020, OV03444587, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: SAG INOVATION - CORP. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Sokol-
ská třída 1615/50, 702 00 Ostrava IČ: 04512987 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 63901 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 97/2019-7 ze 
dne 31.10.2019, které nabylo právní moci 07.12.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti SAG INOVATION - CORP. s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 
IČ: 04512987, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností SAG INOVATION - CORP. s.r.o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03444587-20200204

Agentura IMMEDIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27104281, 
Jirečkova 1010/5, 170 00 Praha 7, 04. 02. 2020, OV03444602, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Agentura IMMEDIA, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Jirečkova 1010/5, 170 00 Praha 7, IČ: 27104281, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 96532, ozna-
muje, že byla nařízena dne 14.10.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2019, 
č.j. 84 Cm 973/2019, které nabylo právní moci dne 12.11.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03444602-20200204

TEKAPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27406318, Na Staré silnici 
166, 252 68 Kněževes, 04. 02. 2020, OV03444603, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: TEKAPO s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Staré silnici 166, 
252 68 Kněževes, IČ: 27406318, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 109917, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16.10.2019, č.j. 84 Cm 802/2019, které 
nabylo právní moci dne 12.11.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03444603-20200204

Trekos s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28493842, Praha 10, Molito-
rovská 324/9, PSČ 100 00, 04. 02. 2020, OV03444606, Likvidá-
tor společnosti Trekos s.r.o. v likvidaci, IČ: 28493842, se sídlem 
Molitorovská 324/9, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 80/2019-3, ze 
dne 10.1.2019, které nabylo právní moci dne 12.2.2019, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03444606-20200204

R oil, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25603752, Moravská 34/1667, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 02. 2020, OV03444630, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti R oil, a.s. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti R oil, a.s. v likvidaci, IČ: 25603752, se sídlem: Mo-
ravská 34/1667, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsané v oddílu B, 
vložce 4911, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.6.2017, č.j. 77 Cm 123/2015-21, 
ke dni 10.10.2017 vstoupila společnost R oil, a.s. v likvidaci do li-
kvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 15.6.2017, č.j. 77 Cm 123/2015-21 o zrušení společnosti: 
„I. Obchodní společnost R oil, a.s. v likvidaci, IČ: 25603752, se 

sídlem: Moravská 34/1667, Vinohrady, 120 00 Praha 2, se zru-
šuje a nařizuje se likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem spo-
lečnosti R oil, a.s. v likvidaci, IČ: 25603752, se sídlem: Moravská 
34/1667, Vinohrady, 120 00 Praha 2 jmenuje soud Mgr. Jana 
Jukla, nar. 11.2.1978, Přístavní 321/14, PSČ 170 00, Praha 7.“ 
Likvidátor společnosti R oil, a.s. v likvidaci tímto ve smyslu usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti R oil, a.s. v likvidaci, tj. na adrese: 
Mgr. Jan Jukl, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00. Mgr. Jan Jukl, likvidátor společnosti R oil, a.s. v li-
kvidaci OV03444630-20200204

Liwela s.r.o., Likvidace: 25693492, Na Zlatnici 356/17, Podolí, 
147 00 Praha 4, 04. 02. 2020, OV03444633, Společnost Liwe-
la s.r.o., se sídlem na Zlatnici 17/356, 147 00 Praha 4, vstupuje 
do likvidace k 1. 1. 2020. Likvidátor společnosti Liwela s.r.o. byla 
jmenována Libuše Goedickeová, Šaldova 406/28, 186 00 Pra-
ha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03444633-20200204

Lékárna U nábřeží, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29306124, Sto-
ličkova 1815/1, 767 01 Kroměříž, 04. 02. 2020, OV03408661, 
Oznámení - Výzva věřitelům společnosti Lékárna U nábřeží, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Stoličkova 1815/1, 767 01 Kroměříž, iden-
tifikační číslo: 29306124 Likvidátor společnosti oznamuje všem 
věřitelům, že společnost byla zrušena s likvidací rozhodnutím val-
né hromady ze dne 20.12.2019, a to s účinností ke dni 1.1.2020. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti (likvidátora), tedy do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03408661-20200204

Fajn vzdělávání s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24256587, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 1059/46, PSČ 130 00, 04. 02. 2020, 
OV03408664, Oznámení o likvidaci: Likvidátor společnosti Fajn 
vzdělávání s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 
1059/46, PSČ 130 00 IČ: 24256587 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
198005 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
jediný společník při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti přijal dne 19.12.2019 rozhodnutí o zrušení společ-
nosti s likvidací: „Jediný společník schvaluje zrušení společnosti 
Fajn vzdělávání s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 
1059/46, PSČ 130 00, IČ: 24256587, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vlož-
ka 198005, s následnou likvidací, s účinností ke dni 1.1.2020. 
Po dobu likvidace společnosti bude obchodní firma společnosti 
znít takto: Fajn vzdělávání s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem spo-
lečnosti se jmenuje Miloslava Lindovská, dat. nar. 11. 1. 1943, 
bytem Maďarská 1457/12, Poruba, Ostrava, PSČ 708 00.“ Likvi-
dátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby či orgány touto 
likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
za společností Fajn vzdělávání s.r.o. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti na adrese 
provozovny smluvního zástupce, Ing. Jaroslav Belza, Francouz-
ská 421/87, PSČ 602 00, Brno. Miloslava Lindovská, likvidátor 
OV03408664-20200204

JÁ SÁM s.r.o., Likvidace: 28561376, Praha 5 – Smíchov, Nový 
Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 04. 02. 2020, OV03408691, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – JÁ SÁM s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JÁ 
SÁM s.r.o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Nový Zlíchov 3172/6, 
PSČ 150 00, IČ: 28561376, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147509, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JÁ 
SÁM s.r.o. v likvidaci OV03408691-20200204

VIRON JASEN, s.r.o., Likvidace: 25241354, Josefa Drmly 111, 
Švermov, 273 09 Kladno, 04. 02. 2020, OV03408693, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – VIRON JASEN, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VI-
RON JASEN, s.r.o., se sídlem Josefa Drmly 111, Švermov, 273 09 
Kladno, IČ: 25241354, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87381, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIRON 
JASEN, s.r.o. v likvidaci OV03408693-20200204

LODĚNICE MĚLNÍK ENGINEERING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25768000, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, 04. 02. 2020, 
OV03408667, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: LODĚNICE MĚLNÍK ENGINEERING s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 IČ: 25768000 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 68444 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1084/2019-5 
ze dne 24.10.2019, které nabylo právní moci 26.11.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti LODĚNICE MĚLNÍK ENGI-
NEERING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 
Praha 7, IČ: 25768000, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností LODĚNICE MĚLNÍK ENGINEERING s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03408667-20200204

BASTI ALDIN s.r.o., Likvidace: 29101492, Gagarinova 1934, 
356 01 Sokolov, 04. 02. 2020, OV03408687, Likvidátor spo-
lečnosti BASTI ALDIN s.r.o., v likvidaci, IČ: 29101492, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
24804, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 38 Cm 734/2018-17 dne 14.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03408687-
20200204

ITALYMARKET s.r.o., Likvidace: 25020692, Růžový palouček 
2202/2, 400 01 Ústí nad Labem, 04. 02. 2020, OV03408688, 
Likvidátor společnosti ITALYMARKET s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25020692, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 12355, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 
57/2017-8 dne 15.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-
insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov 
ID DS: rd9we8b OV03408688-20200204

S W A H Special Ústí nad Labem spol. s r.o., Likvidace: 
47287519, Dvořákova 1543/12, 400 01 Ústí nad Labem, 04. 
02. 2020, OV03408689, Likvidátor společnosti S W A H Special 
Ústí nad Labem spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47287519, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 3252, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 56/2017-14 dne 
15.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV03408689-20200204

DYNAMIK ATYP s.r.o., Likvidace: 61329070, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00, Praha 10, 04. 02. 2020, OV03408676, Ob-
chodní společnost DYNAMIK ATYP s.r.o., IČ: 61329070, se síd-
lem Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00, Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 5.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost DYNAMIK ATYP s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03408676-20200204

Egolo Statistic, s.r.o., Likvidace: 28225180, Pod Habrovkou 
445/3, 152 00 Praha 5, 04. 02. 2020, OV03408677, Obchodní 
společnost Egolo Statistic, s.r.o., IČ: 28225180, se sídlem Pod 
Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
4.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Egolo Statistic, s.r.o. v likvidaci 



Konkursní noviny 3/2020 | 27

podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03408677-20200204

JenCos CZ s.r.o., Likvidace: 02399326, Varšavská 715/36, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 04. 02. 2020, OV03408675, Obchodní 
společnost JenCos CZ s.r.o., IČ: 02399326, se sídlem Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
15.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost JenCos CZ s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03408675-20200204

Escarment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28410785, Praha 8 - Karlín, 
Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 04. 02. 2020, OV03444552, Roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady vstoupila k 6.8.2009 společnost Escarment s.r.o., se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, IČ: 28410785, 
do likvidace a byl jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80 Cm 91/2019-7 ze dne 14.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 27.11.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03444552-20200204

OLDLAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25739832, č.p. 69, 289 32 
Jíkev, 04. 02. 2020, OV03444546, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1996/2017 - 6 ze dne 14.12.2017, které naby-
lo právní moci dne 12.11.2019, byla společnost OLDLAND s.r.o., 
se sídlem Jíkev, č.p. 69, PSČ 289 32, IČ: 25739832, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03444546-20200204

Qsys spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25666941, Soběslavská 
2064/48, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 04. 02. 2020, OV03444540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1015/2019-6 
ze dne 15.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, 
byla společnost Qsys spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Vinohra-
dy, Soběslavská 2064/48, PSČ 130 00, IČ: 25666941, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03444540-20200204

Darisa - Aros a. s. v likvidaci, Likvidace: 47116579, Praha 3, Ba-
ranova 1026/33, 04. 02. 2020, OV03444539, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1040/2019-6 ze dne 15.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla společnost Darisa 
- Aros a. s., se sídlem Praha 3, Baranova 1026/33, IČ: 47116579, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03444539-20200204

ZAJAN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27900363, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2020, OV03444554, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 64/2019-7 
ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 28.12.2019, 
byla společnost ZAJAN spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 27900363, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03444554-20200204

L S O.CO.Ltd.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63992906, V Nových 
Bohnicích 280/34, Bohnice, 181 00 Praha 8, 04. 02. 2020, 
OV03444559, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
219/2018-19 ze dne 20.6.2019, které nabylo právní moci dne 
31.12.2019, byla společnost L S O.CO.Ltd.s.r.o., se sídlem 
Praha 8, Bohnice, V Nových Bohnicích 280/34, PSČ 181 00, 
IČ: 63992906, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03444559-
20200204

DRACUNCULUSAM Consulting Trade s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 01723871, Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 04. 
02. 2020, OV03444557, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 1022/2019-6 ze dne 15.10.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 20.11.2019, byla společnost DRACUNCULUSAM 
Consulting Trade s.r.o., se sídlem Praha 8, Libeň, Primátorská 
296/38, PSČ 180 00, IČ: 01723871, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03444557-20200204

Cihelna Klíma spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47540770, 
Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 04. 02. 2020, 
OV03444571, Likvidátor společnosti Cihelna Klíma spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ: 47540770, se Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 
Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 24917 (dále jen „Společnost“), oznamu-
je tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
27.1.2020 byla společnost zrušena a dnem 01.02.2020 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Mag. 
Dr. Stefan Leitl, nar. 8. července 1977, bytem 4040 Linec, Au-
bergstrasse 51/4/12, Rakouská republika. Likvidátor tímto vyzý-
vá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto 
rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od druhého uveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku na adresu likvidované společnosti Cihelna Klíma spol. s r.o., 
v likvidaci, a právního zástupce likvidátora: Olafa Naatze, LL.M., 
advokáta, v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl Partner, 
advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV03444571-
20200204

Orlická vodohospodářská společnost Česká Třebová s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 49813561, Kozlovská 1733, 560 02 Česká 
Třebová, 04. 02. 2020, OV03444569, Orlická vodohospodářská 
společnost Česká Třebová s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kozlovská 1733, 
560 02 Česká Třebová IČ: 49813561 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4984 
Likvidátor společnosti Orlická vodohospodářská společnost Čes-
ká Třebová s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kozlovská 1733, 560 02 
Česká Třebová, IČ: 49813561, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4984 (dále 
jen „Společnost“), tímto oznamuje, že jediný společník Společ-
nosti přijal dne 12.12.2019 rozhodnutí o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 1.1.2020. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Ing. Jiří Bednář, DiS., dat. nar. 13.8.1981, tr-
vale bytem Mánesova 1845, 565 01 Choceň. Likvidátor Spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti na adrese sídla Společnosti, nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03444569-20200204

SHEN BIAO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64938158, Olšová 
558/5, Suchdol, 165 00 Praha 6, 04. 02. 2020, OV03444611, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1135/2019 
ze dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 28.12.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti SHEN BIAO spol. s r.o., se 
sídlem 160 00 Praha 6, Olšová 558/5, IČ: 64938158, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností SHEN BIAO spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03444611-20200204

A S K O Příbram, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46359290, č.p. 
33, 337 01 Raková, 04. 02. 2020, OV03444620, Likvidátor spo-
lečnosti A S K O Příbram, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46359290, se 
sídlem Raková 33, 337 01 Raková, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 15873, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 40 Cm 
23/2010-31 dne 01.08.2019 a které nabylo právní moci dne 
18.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03444620-20200204

CONTIS Trade, spol. s r.o., Likvidace: 14868440, Teplice, Pod 
školou 248/13, PSČ 415 01, 04. 02. 2020, OV03444627, Li-
kvidátor společnosti CONTIS Trade, spol. s r.o., se sídlem Pod 

Školou 248/13, 415 01 Teplice, identifikační číslo: 14868440, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 263, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 214/2016 ze dne 
22.10.2018, které nabylo právní moci dne 31.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV03444627-20200204

Sill, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27125688, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 04. 02. 2020, OV03444595, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Sill, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČ: 27125688, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 98199, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.09.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.09.2019, č.j. 
84 Cm 893/2019, které nabylo právní moci dne 22.10.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03444595-20200204

PKHORSIA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29119774, 
Husova 2797/21a, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 04. 02. 2020, 
OV03444592, Obchodní společnost PKHORSIA COMPA-
NY s.r.o. v likvidaci, IČ: 29119774, se sídlem Husova 2797/21a, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že ke dni 8. 8. 2019 
byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 21. 6. 2019, č. j. 38 Cm 67/2016-59, byl li-
kvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03444592-20200204

ASTRA ONIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28441516, Čerčanská 
619/3, 140 00 Praha 4, 04. 02. 2020, OV03444599, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: ASTRA ONIS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Čerčanská 
619/3, 140 00 Praha 4, IČ: 28441516, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 141736, oznamuje, že byla 
nařízena dne 14.10.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2019, č.j. 84 Cm 
974/2019, které nabylo právní moci dne 11.11.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03444599-20200204

KOSTKA REALITY s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26826232, č.p. 
357, 739 36 Sedliště, 04. 02. 2020, OV03444618, Likvidátor 
společnosti KOSTKA REALITY s.r.o., v likvidaci, IČ: 26826232, se 
sídlem Sedliště 357, 739 36 Sedliště, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 27766, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 5 Cm 222/2018-16 dne 24.05.2019 a které nabylo právní 
moci dne 20.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n OV03444618-20200204

Rytmik JMK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27773990, Praha 3 
- Žižkov, Bořivojova 1059/46, PSČ 130 00, 04. 02. 2020, 
OV03408665, Oznámení o likvidaci: Likvidátor společnosti 
Rytmik JMK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Bořivojo-
va 1059/46, PSČ 130 00 IČ: 27773990 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
199518 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že jediný společník při výkonu působnosti valné hromady ob-
chodní společnosti přijal dne 19.12.2019 rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací: „Jediný společník schvaluje zrušení spo-
lečnosti Rytmik JMK s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojo-
va 1059/46, PSČ 130 00, IČ: 27773990, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vlož-
ka 199518, s následnou likvidací, s účinností ke dni 1.1.2020. 
Po dobu likvidace společnosti bude obchodní firma společnosti 
znít takto: Rytmik JMK s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti 
se jmenuje Miloslava Lindovská, dat. nar. 11. 1. 1943, bytem 
Maďarská 1457/12, Poruba, Ostrava, PSČ 708 00.“ Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby či orgány touto li-
kvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
za společností Rytmik JMK s.r.o. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 3/2020 | 28

od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti na adrese 
provozovny smluvního zástupce, Ing. Jaroslav Belza, Francouz-
ská 421/87, PSČ 602 00, Brno. Miloslava Lindovská, likvidátor 
OV03408665-20200204

 Stavební technika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60646624, č.p. 
37, 391 36 Sudoměřice u Tábora, 04. 02. 2020, OV03408662, 
Společnost, Stavební technika, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan DDr. Alexander Hasch, dat. nar. 13.11.1958, s doručo-
vací adresou: HASCHPARTNER, v.o.s., U Sirkárny 467/2a, České 
Budějovice 4, 370 04 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následu-
jícího po druhém zveřejnění této likvidace v Obchodním věstníku 
na doručovací adrese likvidátora. OV03408662-20200204

MARKAP TEAM s.r.o., Likvidace: 01954288, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 02. 2020, OV03408692, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - MARKAP TEAM s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MARKAP TEAM s.r.o., se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 01954288, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234068, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MARKAP TEAM s.r.o. v likvidaci OV03408692-20200204

YAWA TRADE s.r.o., Likvidace: 28495845, Praha 5 - Hlubočepy, 
V Bokách I 14/581, PSČ 152 00, 04. 02. 2020, OV03408696, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - YAWA TRADE s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- YAWA TRADE s.r.o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, V Bokách 
I 14/581, PSČ 152 00, IČ: 28495845, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145790, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor YAWA TRADE s.r.o. v likvidaci OV03408696-
20200204

DEXON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63993937, Kafkova 341/12, 
160 00 Praha 6, 04. 02. 2020, OV03408669, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: DEXON s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kafkova 341/12, 160 00 Praha 6 IČ: 63993937 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 39265 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1123/2019-5 ze 
dne 25.10.2019, které nabylo právní moci 26.11.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti DEXON s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kafkova 341/12, 160 00 Praha 6, IČ: 63993937, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností DEXON s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03408669-20200204

Remigium Consulting, a.s., Likvidace: 28549058, Křemen-
cova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 02. 2020, 
OV03408698, Oznámení o změně v osobě likvidátora práv-
nické osoby - Remigium Consulting, a.s. v likvidaci Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- Remigium Consulting, a.s. v likvidaci, se sídlem Křemencova 
178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28549058, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 15136, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Remigium Consulting, a.s. v likvidaci 
OV03408698-20200204

 Pavlína  s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60281201, Neštěmice - Moj-
žíř č.p. 179, PSČ 403 31, 04. 02. 2020, OV03408690, Likvidátor 
společnosti, Pavlína  s.r.o. v likvidaci, IČ: 60281201, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 6766, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 382/2017-10 dne 
15.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV03408690-20200204

EURO-EQUIPEMENT, s.r.o., Likvidace: 61680664, Politických 
vězňů 1233/40, 251 01 Říčany, 04. 02. 2020, OV03408674, Ob-
chodní společnost EURO-EQUIPEMENT, s.r.o., IČ: 61680664, 
se sídlem Politických vězňů 1233/40, 251 01 Říčany, ozna-
muje, že se ke dni 31.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EURO-
EQUIPEMENT, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03408674-20200204

MARE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46978402, Lesní čtvrť 
I 3475, 760 01 Zlín, 04. 02. 2020, OV03408686, Obchodní 
společnost MARE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lesní čtvrť 
I 3475, 760 01 Zlín, IČ: 46978402, zapsaná u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 7897, za kterou jedná likvidátor Marta 
Regnerová, narozená 1.9.1951, trvalý pobyt Podvesná XIII 6723, 
760 01 Zlín, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady ze dne 3.10.2019 (s účinky 
k 1.1.2020) vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Marta Regnerová, narozená 1.9.1951, trvalý pobyt 
Podvesná XIII 6723, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností MARE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lesní čtvrť 
I 3475, 760 01 Zlín, IČ: 46978402, u likvidátora, na jeho adrese 
Podvesná XIII 6723, 760 01 Zlín. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. OV03408686-20200204

First Czech Corporation - NP, spol. s r.o., Likvidace: 25225464, 
Dobřany, Náměstí T.G.M. 148, PSČ 334 41, 04. 02. 2020, 
OV03408684, Obchodní společnost First Czech Corporation - 
NP, spol. s r.o., IČ: 25225464, se sídlem Náměstí T.G.Masaryka 
148, 334 41 Dobřany, oznamuje, že se ke dni 21.8.2012 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost First Czech Corporation - NP, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03408684-20200204

WESTACTONCOMPANY.CZ s.r.o., Likvidace: 28284852, Tržní 
náměstí 970/2, 415 01 Teplice, 04. 02. 2020, OV03408704, 
Likvidátor společnosti WESTACTONCOMPANY.CZ s.r.o., se síd-
lem Tržní náměstí 970/2, 415 01 Teplice, IČ: 28284852, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 26174, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 50/2019 ze dne 18.7.2019, 
které nabylo právní moci dne 14.12.2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VR-
ŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03408704-20200204

BEVITEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26103559, Nad Rokoskou 
2361/2a, Libeň, 182 00 Praha 8, 04. 02. 2020, OV03444551, 
Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
byla k 21.5.2010 společnost BEVITEC, s.r.o., se sídlem Praha 8, 
Libeň, Nad Rokoskou 2361/2a, PSČ 182 00, IČ: 26103559, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 75 Cm 183/2019-2 ze dne 10.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 12.11.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 

se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03444551-20200204

Agroimpex Relax s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 00552887, Praha 10 
- Horní Měcholupy, Bolevecká 235, 04. 02. 2020, OV03444548, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 3/2013 - 2 ze 
dne 23.10.2013, které nabylo právní moci dne 3.12.2013, byla 
společnost Agroimpex Relax s.r.o., se sídlem Praha 10 - Horní 
Měcholupy, Bolevecká 235, IČ: 00552887, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80 Cm 126/2019- 5 ze dne 11.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 19.11.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03444548-20200204

V.E.T.C. s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25880446, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 04. 02. 2020, OV03444527, 
Likvidátor společnosti V.E.T.C. s.r.o., v likvidaci, IČ: 25880446, se 
sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, 
vl. 24348, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě č.j. 5 Cm 115/2019-10 dne 04.09.2019 
a které nabylo právní moci dne 12.10.2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., 
K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. 
OV03444527-20200204

SESIDORA CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02362627, Na 
Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 02. 2020, 
OV03444543, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
521/2019- 6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 
27.9.2019, byla společnost SESIDORA CZECH s.r.o., se síd-
lem Praha 2, Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 
IČ: 02362627, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03444543-
20200204

Gedryx Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29053579, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 02. 2020, OV03444541, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1041/2019- 6 
ze dne 15.10.2019, které nabylo právní moci dne 19.11.2019, 
byla společnost Gedryx Company, s.r.o., se sídlem Praha 3, Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 29053579, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03444541-20200204

MONGOLIAN Centre spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27951863, 
Praha 4 - Nusle, Žateckých 763/4, PSČ 140 00, 04. 02. 2020, 
OV03444535, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
400/2019-7 ze dne 19.8.2019, které nabylo právní moci dne 
31.12.2019, byla společnost MONGOLIAN Centre spol. s r.o., 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Žateckých 763/4, PSČ 140 00, 
IČ: 27951863, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03444535-
20200204

EUROWEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28526716, Praha 5 - 
Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 04. 02. 2020, 
OV03444555, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
66/2019-7 ze dne 14.3.2018, které nabylo právní moci dne 
28.12.2019, byla společnost EUROWEST s.r.o., se sídlem Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, IČ: 28526716, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03444555-20200204

via cosmetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25075471, Pod lipkami 
1411/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 02. 2020, OV03444556, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 784/2019-8 ze 
dne 16.10.2019, které nabylo právní moci dne 16.11.2019, byla 



Konkursní noviny 3/2020 | 29

společnost via cosmetics s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Pod 
lipkami 1411/24, PSČ 150 00, IČ: 25075471, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03444556-20200204

SANAFEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27956113, Nedašovská 
358/33, Zličín, 155 21 Praha 5, 04. 02. 2020, OV03444563, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2057/2018-6 ze 
dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 31.10.2019, byla 
společnost SANAFEE s.r.o., se sídlem Praha 5, Zličín, Nedašovská 
358/33, PSČ 155 21, IČ: 27956113, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03444563-20200204

ZICER spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25788906, Bělohorská 
263/33, Břevnov, 169 00 Praha 6, 04. 02. 2020, OV03444562, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1133/2019-9 
ze dne 20.11.2019, které nabylo právní moci dne 28.12.2019, 
byla společnost ZICER spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Břevnov, 
Bělohorská 263/33, PSČ 169 00, IČ: 25788906, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03444562-20200204

KROVY – Kroměřížské vydavatelství s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 27694518, Fügnerova 941/1, 767 01 Kroměříž, 04. 02. 
2020, OV03444629, Společnost KROVY – Kroměřížské vyda-
vatelství s.r.o. v likvidaci, IČ: 27694518, se sídlem Fügnerova 
941/1, Kroměříž, PSČ 767 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52624, 
oznamuje, že dne 1. 1. 2020 vstoupila na základě rozhodnutí 
valné hromady do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována Mgr. Markéta Mercová, Dr., bytem Fügnerova 941/1, 
Kroměříž. Společnost KROVY – Kroměřížské vydavatelství s.r.o. 
v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele a další osoby dotčené 
likvidací, aby své pohledávky (příp. jiná práva) vůči jmenované 
společnosti přihlásili písemně ve lhůtě do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce v obchodním věstníku na adrese KROVY – Kroměřížské 
vydavatelství s.r.o. v likvidaci, Fügnerova 941/1, Kroměříž. 
OV03444629-20200204

MFC CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27497151, č.p. 478, 569 61 
Dolní Újezd, 04. 02. 2020, OV03444570, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost MFC CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese 569 61 
Dolní Újezd 478, IČ: 27497151, vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22500, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl zvolen 
Ing. Miroslav Fric, 569 61 Dolní Újezd 478. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do tří měsíců od data 
druhého zveřejnění v Obchodním věstníku na adrese likvidátora: 
Ing. Miroslav Fric, 569 61 Dolní Újezd 478, ID datové schránky: 
eq9mh8h OV03444570-20200204

SBAB water management s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03450716, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 04. 02. 2020, 
OV03444568, SBAB water management s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 – Libeň IČ: 03450716 Za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 231784 Likvidátor společnosti SBAB water manage-
ment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 
Praha 8 – Libeň, IČ: 03450716, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 231784 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že společníci Společnosti přija-
li dne 12.12.2019 rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 1.1.2020. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván pan Ing. Jiří Bednář, DiS., dat. nar. 13.8.1981, trvale bytem 
Mánesova 1845, 565 01 Choceň. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči 
Společnosti na adrese sídla Společnosti, nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03444568-
20200204

KABA TRANS, s.r.o., Likvidace: 26264269, Valašské Klobouky, 
2. května 185, PSČ 766 01, 04. 02. 2020, OV03444579, KABA 
TRANS, s.r.o., IČ: 26264269, sídlem 2. května 185, 766 01 Valaš-
ské Klobouky, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03444579-20200204

Vysoká škola Karla Engliše, a.s., v likvidaci, Likvidace: 25552465, 
Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 04. 02. 2020, OV03444628, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti Vysoká 
škola Karla Engliše, a.s., v likvidaci se sídlem Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 25552465 zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, pod spisovou značkou B 
2815 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost Vysoká škola 
Karla Engliše, a.s., v likvidaci byla ke dni 01.01.2020 zrušena 
rozhodnutím jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilo-
nou Remešovou, notářkou v Praze, jejím zástupcem Mgr. Janem 
Remešem, notářský zápis č. N 438/2019, NZ 468/2019 ze dne 
19.12.2019. Ke dni 01.01.2020 společnost Vysoká škola Karla 
Engliše, a.s., v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti Vysoká škola Karla Engliše, a.s., v likvidaci dále vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora nebo na ad-
rese sídla společnosti Vysoká škola Karla Engliše, a.s., v likvidaci. 
Jaroslav Melzer likvidátor OV03444628-20200204

IMTEL, s.r.o., Likvidace: 46359052, Škvorec, Tyršova 235, 
PSČ 250 83, 04. 02. 2020, OV03444615, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – IMTEL, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - IMTEL, s.r.o., se sídlem 
Škvorec, Tyršova 235, PSČ 250 83, IČ: 46359052, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 13421, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor IMTEL, s.r.o. v likvidaci OV03444615-20200204

Rudolf Duda - Majka s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28252781, 
Rumunská 238/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 02. 2020, 
OV03444612, Rozhodnutím jediného společníka byla ke dni 
23.9.2019 zrušena společnost Rudolf Duda - Majka s.r.o., se síd-
lem 120 00 Praha 2, Rumunská 238/36, IČ: 28252781, s likvida-
cí. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 190/2019 
ze dne 21.11.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Rudolf Duda - Majka s.r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03444612-20200204

RCTd, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63992949, Velvarská 1649/13, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 02. 2020, OV03444613, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1240/2019 ze dne 
22.11.2019, které nabylo právní moci 28.12.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti RCTd, s.r.o., se sídlem 160 00 Pra-
ha 6, Velvarská 1649/13, IČ: 63992949, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
RCTd, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03444613-20200204

Družstvo pro výstavbu rodinných domků RODO Plzeň - v likvi-
daci, Likvidace: 00520675, Žlutická 1683/13, Bolevec, 323 00 
Plzeň, 04. 02. 2020, OV03444593, Družstvo pro výstavbu rodin-
ných domků RODO Plzeň - v likvidaci, IČ: 00520675, se sídlem 
Žlutická 1683/13, Bolevec, 323 00 Plzeň, oznamuje, že ke dni 6. 
8. 2019 bylo zrušeno a vstoupilo do Likvidace: a že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 2. 7. 2019, č. j. 38 Cm 282/2019-
17, byl likvidátorem tohoto družstva jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného 
družstva se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora 
své pohledávky za družstvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení. OV03444593-20200204

AAB transporters and packers and cargo handling s.r.o., Li-
kvidace: 29010276, Praha 5 - Smíchov, Na Bělidle 975/17, 
PSČ 150 00, 04. 02. 2020, OV03444616, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - AAB transporters and packers and cargo han-
dling s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 

právnické osoby - AAB transporters and packers and cargo han-
dling s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Na Bělidle 975/17, 
PSČ 150 00, IČ: 29010276, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159693, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AAB transporters and packers and cargo handling s.r.o. v likvida-
ci OV03444616-20200204

EUROauto CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27120597, Nádražní 
414, 256 01 Benešov, 04. 02. 2020, OV03444597, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: EUROauto CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nádražní 414, 
256 01 Benešov, IČ: 27120597, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 97827, oznamuje, že byla nařízena 
dne 09.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 09.10.2019, č.j. 84 Cm 970/2019, které 
nabylo právní moci dne 06.11.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03444597-20200204

AMANI INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
48114731, Tusarova 1216/53, 170 00 Praha 7, 04. 02. 2020, 
OV03444598, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: AMANI INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Tusarova 1216/53, 170 00 
Praha 7, IČ: 48114731, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 16637, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.10.2019, č.j. 84 Cm 76/2019, které 
nabylo právní moci dne 11.11.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03444598-20200204

SHIATSU - masáže pro zdraví, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
26791919, Ruská 87/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 04. 02. 
2020, OV03444621, Likvidátor společnosti SHIATSU - masáže 
pro zdraví, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26791919, se sídlem Ruská 
87/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 27238, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
5 Cm 109/2018-30 dne 28.05.2019 a které nabylo právní moci 
dne 24.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03444621-20200204

Supersin Trading Co., veřejná obchodní společnost v likvida-
ci, Likvidace: 45242470, Povltavská 18/48, Praha 7 - Troja, 
PSČ 171 00, 04. 02. 2020, OV03444607, Likvidátor společnosti 
Supersin Trading Co., veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
IČ: 45242470, se sídlem Povltavská 18/48, Praha 7 - Troja, 
PSČ 171 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2088/2018-3, ze dne 20.9.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 2.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03444607-20200204

ANDREY obchodní a stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26405016, Janovského 767/29, 170 00 Praha 7, 04. 02. 2020, 
OV03444601, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: ANDREY obchodní a staveb-
ní s.r.o. v likvidaci, IČ: 26405016 zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 181227, oznamuje, že byla nařízena 
dne 09.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 09.10.2019, č.j. 84 Cm 972/2019, které 



Konkursní noviny 3/2020 | 30

nabylo právní moci dne 12.11.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03444601-20200204

ELECTRIC ECOLOGY s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29201730, 
Pekařská 2813/58, Předměstí, 746 01 Opava, 04. 02. 2020, 
OV03444617, Likvidátor společnosti ELECTRIC ECOLOGY s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 29201730, se sídlem Pekařská 2813/58, 746 01 
Opava - Předměstí, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, odd. C, vl. 35302, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 5 Cm 
169/2018-38 dne 28.05.2019 a které nabylo právní moci dne 
24.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03444617-20200204

Tempora ferro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28139763, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 04. 02. 
2020, OV03444605, Likvidátor společnosti Tempora ferro s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28139763, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 85 Cm 14/2019-3, ze dne 7.1.2019, které 
nabylo právní moci dne 5.2.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03444605-20200204

World Brands, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27582116, Bez-
ručova 799/8, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 04. 02. 2020, 
OV03444623, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 22. 10. 2019, č. j. 18 Cm 497/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 19. 11. 2019, byla společnost World Brands, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27582116, se sídlem Bezručova 799/8, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26548, zruše-
na s likvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa 
Insolvence v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihláškám pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV03444623-20200204

JIMAST Tichá s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07922469, Holečkova 
3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03403456, 
JIMAST Tichá s.r.o. v likvidaci, IČ: 07922469, se sídlem Holečkova 
3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 309919 
(dále jen „společnost“), oznamuje, že jediný společník rozhodl 
při výkonu působnosti valné hromady o dobrovolném zrušení 
společnosti s likvidací a ke dni 01.01.2020 společnost vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Zde-
něk Hladík, nar. 26.4.1974, bytem Eliášova 479/15, Praha 6, 
Bubeneč. Společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnost, 
aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
společnosti k rukám likvidátora. OV03403456-20200203

Szczecin Industrial HoldCo s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
05403685, Olivova 948/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 
02. 2020, OV03403440, Szczecin Industrial HoldCo s.r.o., v li-
kvidaci IČ: 05403685 se sídlem Olivova 948/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 262813 Likvidátor společnosti Szczecin 
Industrial HoldCo s.r.o., v likvidaci, IČ: 05403685, se sídlem Oli-
vova 948/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 262813 (dále jen 
„společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady společnosti ze dne 
12. prosince 2019 byla společnost zrušena ke dni 01. ledna 2020 
a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována paní Ing. Veronika Buriánová, dat. nar. 10. února 
1970, bytem Pastevců 483/27, Újezd u Průhonic, 149 00 Pra-
ha 4. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby 
či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců 
od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidované společnosti 
Szczecin Industrial HoldCo s.r.o., v likvidaci a na adresu právního 
zástupce likvidátora pana Mgr. Karla Vlčka, advokáta, v trvalé 

spolupráci s advokátní kanceláří Rödl Partner, advokáti, v.o.s., 
Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV03403440-20200203

GSC-AUTO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 42196361, Kři-
vá 87/10, Třebeš, 500 11 Hradec Králové, 03. 02. 2020, 
OV03403434, Likvidátor společnosti GSC-AUTO spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Křivá 87/10, Třebeš, 500 11 Hradec Králové, 
IČ: 42196361, oznamuje, že dne 31.12.2019 vstoupila společ-
nost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Černý. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora společnosti na adrese Křivá 87/10, Třebeš, 500 11 
Hradec Králové. OV03403434-20200203

I.M.K. 3000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25766121, Karlovy Vary, 
Karla IV. 505/1, PSČ 360 01, 03. 02. 2020, OV03403453, Likvi-
dátor společnosti I.M.K. 3000 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Karla IV. 505/1, 360 01, IČ: 25766121, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 16321, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 
38 Cm 314/2019 ze dne 9.10.219, které nabylo právní moci dne 
14.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03403453-20200203

ONE WAY TICKET a.s. v likvidaci, Likvidace: 24766241, U Kava-
lírky 514/3, Košíře, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03403466, 
Likvidátor společnosti ONE WAY TICKET a.s. v likvidaci, U Ka-
valírky 514/3, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24766241, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 16660, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403466-20200203

POPY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16189345, Na po-
říčí 1039/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 02. 2020, 
OV03403465, Likvidátor společnosti POPY, spol. s r.o. v likvidaci, 
Na poříčí 1039/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 16189345, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2805, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403465-
20200203

B.P.ELEGIJA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25132504, Praha 2, 
Karlovo námn. 15, PSČ 120 00, 03. 02. 2020, OV03403462, 
Likvidátor společnosti B.P.ELEGIJA, spol. s r.o. v likvidaci, Pra-
ha 2, Karlovo námn. 15, PSČ 120 00, IČ: 25132504, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 52397, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403462-20200203

BroMasterStore s.r.o., Likvidace: 06351531, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 03. 02. 2020, OV03403475, Společnost 
BroMasterStore s.r.o., IČ: 06351531, oznamuje, že vstoupila 
dne 11.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403475-20200203

Bohemian Cat s.r.o., Likvidace: 24827053, Nymburk, Boleslavská 
třída 133/4, PSČ 288 02, 03. 02. 2020, OV03403478, Společ-
nost Bohemian Cat s.r.o., IČ: 24827053, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403478-20200203

EXCLUSIVE ENERGY MANAGEMENT s.r.o., Likvidace: 
24207594, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 
02. 2020, OV03403481, Společnost EXCLUSIVE ENERGY MA-
NAGEMENT s.r.o., IČ: 24207594, oznamuje, že vstoupila dne 

10.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403481-20200203

Simply Development, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 05710642, 
Kischova 1732/5, 140 00 Praha 4, 03. 02. 2020, OV03440969, 
Simply Development, družstvo, v likvidaci, se sídlem Kischova 
1723/5, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČ: 05710642, oznamuje, 
že vstoupilo do likvidace a likvidátorem byl jmenovaný Petr Janí-
ček, Díly II.3942, 760 01 Zlín. Věřitelé nechť přihlásí své pohle-
dávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03440969-20200203

MUZEUM FOTOGRAFIE A MODERNÍCH OBRAZOVÝCH MÉ-
DIÍ, o.p.s., v likvidaci, Likvidace: 28143396, Kostelní 20, 377 01 
Jindřichův Hradec, 03. 02. 2020, OV03440971, Obecně prospěš-
ná společnost MUZEUM FOTOGRAFIE A MODERNÍCH OB-
RAZOVÝCH MÉDIÍ, o.p.s., v likvidaci, IČ: 28143396, se sídlem 
Kostelní 20, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 31. 
12. 2019 byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že usnesením 
správní rady č. 30/2019 byl likvidátorem této obecně prospěšné 
společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03440971-20200203

ROM-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49550225, Závodu Míru 
578/5, 360 17 Karlovy Vary, 03. 02. 2020, OV03440984, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti ROM-
CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49550225, se sídlem Závodu Míru 578/5, 
360 17 Karlovy Vary, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 9.12.2019, č.j. 38 Cm 555/2019 - 7, byla zrušena 
obchodní společnost ROM-CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49550225, se 
sídlem Závodu Míru 578/5, 360 17 Karlovy Vary, a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
14.1.2020. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV03440984-
20200203

LV-STA-VO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63478471, Pod 
Soudním vrchem 2707/24, 669 02 Znojmo, 03. 02. 2020, 
OV03440982, Obchodní jméno: LV-STA-VO spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Pod Soudním vrchem 2707/24, 669 02 Znojmo 
IČ: 63478471 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20648 Společnost LV-STA-
VO spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Tomášek, Hlu-
boké Mašůvky 204, 671 52 Hluboké Mašůvky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03440982-20200203

Elfero Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49613553, Na strži 
1193/61, Krč, 140 00 Praha 4, 03. 02. 2020, OV03441000, Li-
kvidátor společnosti Elfero Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Na strži 
1193/61, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 49613553, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
20947 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03441000-20200203

POSADA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24211117, Pra-
ha - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, okres Praha Hl.m., 
PSČ 128 00, 03. 02. 2020, OV03441003, Likvidátor společnosti 
POSADA GROUP s.r.o. v likvidaci, Praha - Nové Město, Vyše-
hradská 1349/2, okres Praha Hl.m., PSČ 128 00, IČ: 24211117, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 189026, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03441003-20200203

ESO DEVELOP s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26496381, Cimbur-
kova 553/7, Ponava, 612 00 Brno, 03. 02. 2020, OV03440992, 
Likvidátorka společnosti ESO DEVELOP s.r.o., v likvidaci, se síd-



Konkursní noviny 3/2020 | 31

lem Cimburkova 553/7, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 26496381, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 100220, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 139/2019, ze dne 3.12.2019, 
které nabylo právní moci dne 14.1.2020, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03440992-20200203

CAKRMA služby, ubytování, stravování s.r.o., Likvidace: 25166085, 
Papírenská 587/41, České Budějovice 7, 370 01 České Budě-
jovice, Doručovací číslo: 370 52, 03. 02. 2020, OV03440987, 
Společnost CAKRMA služby, ubytování, stravování s.r.o., se 
sídlem Papírenská 587/41, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, Doručovací číslo: 370 52, IČ: 25166085, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací na základě rozhodnutí mimo valnou 
hromadu ke dni 1.1.2020 a současně byl likvidátorem jmenován 
Ing. František Penz, korespondenční adresa: Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV03440987-20200203

NOCARIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27601277, Polívko-
va 540/4, Jinonice - Praha 5, PSČ 158 00, 03. 02. 2020, 
OV03441007, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118109. Společnost NOCA-
RIM s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 01.02.2020 je dnem vstupu 
společnosti do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Prokop, 
dat. nar. 6.5.1963, adresa Beltinská 695, 252 41 Dolní Břežany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese společnosti nebo 
likvidátora. OV03441007-20200203

B.Brett s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27673022, Mlýnská 412/42, 
Trnitá, 602 00 Brno, 03. 02. 2020, OV03440968, B.Brett s.r.o. 
v likvidaci, Mlýnská 412/42, Trnitá, 602 00 Brno Obchodní spo-
lečnost B.Brett s.r.o. v likvidaci, Mlýnská 412/42, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27673022, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
20.9.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2020 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ing. Bohuslav Brettschneider, Botanická 607/26, Veveří, 
Brno 602 00, E-mail: brett@volny.cz. OV03440968-20200203

COSMOPOL - Charlé, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60751029, 
Holečkova 3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, 
OV03403455, COSMOPOL - Charlé, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60751029, se sídlem Holečkova 3331/35, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 140123 (dále jen „společnost“), 
oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl při výkonu 
působnosti valné hromady o dobrovolném zrušení společnosti 
s likvidací a ke dni 01.01.2020 společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Zdeněk Hladík, nar. 
26.4.1974, bytem Eliášova 479/15, Praha 6, Bubeneč. Společ-
nost tímto vyzývá všechny věřitele společnost, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu společnost k ru-
kám likvidátora. OV03403455-20200203

Zott Milk s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28441362, Podlibská 630, 
Klánovice, 190 14 Praha 9, 03. 02. 2020, OV03403441, Zott 
Milk s.r.o., v likvidaci IČ: 28441362 se sídlem Podlibská 630, Klá-
novice, 190 14 Praha 9 zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. C 141730 Likvidátor společnosti 
Zott Milk s.r.o., v likvidaci, IČ: 28441362, se sídlem Podlibská 
630, Klánovice, 190 14 Praha 9, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 141730 (dále jen „společ-
nost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti ze dne 12. prosince 2019 byla společnost zrušena 
ke dni 01. ledna 2020 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována paní Daniela Zavadilová, 
dat. nar. 1. ledna 1962, bytem č.p. 34, 289 12 Kostelní Lhota. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či or-
gány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku na adresu likvidované společnosti Zott 
Milk s.r.o., v likvidaci a na adresu právního zástupce likvidátora 
pana Mgr. Karla Vlčka, advokáta, v trvalé spolupráci s advokátní 
kanceláří Rödl Partner, advokáti, v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Pra-
ha 1. OV03403441-20200203

corp. ISP technology, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27808629, 
Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, 03. 02. 2020, OV03403437, Spo-

lečnost corp. ISP technology, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27808629, 
se sídlem Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 14.11.2018, č.j. 38 Cm 382/2018-
22, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl usta-
noven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV03403437-20200203

BEMER MEDIZIN TECHNIK CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
27163458, Na Provaznici 2147/14, 150 00 Praha 5, 03. 02. 
2020, OV03403493, Obchodní společnost BEMER MEDIZIN 
TECHNIK CZ s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že rozhodnutím val-
né hromady ze dne 31.12.2019 se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2020 a likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Thomas Tietjen, dat. nar. 05.12.1955, bytem Na Pro-
vaznici 2147/14, 150 00 Praha 5. Obchodní společnost BEMER 
MEDIZIN TECHNIK s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá věřitele, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adresu likvidátora. Thomas Tietjen – likvi-
dátor obchodní společnosti BEMER MEDIZIN TECHNIK s.r.o., v 
likvidaci OV03403493-20200203

VI-Kabel-Technika s.r.o., Likvidace: 26385104, Nýrsko, Klatovská 
636, PSČ 340 22, 03. 02. 2020, OV03403449, Valná hroma-
da společníků společnosti VI-KABEL-Technika s.r.o., se sídlem 
Nýrsko, Klatovská 636, PSČ 340 22, IČ: 26385104, konaná 
31.10.2019 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.1.2020. Valná hromada jmenuje do funkce likvidátora společ-
nost SM assets s.r.o., se sídlem Pražská 22, Klatovy 1, 339 01 
Klatovy, IČ: 05373590. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora společnosti. 
OV03403449-20200203

Flowerage, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24690287, Jeřabinová 
3252/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03403459, 
Likvidátor společnosti Flowerage, s.r.o. v likvidaci, Jeřabinová 
3252/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24690287, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 166359, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403459-20200203

LIMARK spol. s r.o., Likvidace: 25003160, Teplice, Tyršova 
1008/1, PSČ 415 01, 03. 02. 2020, OV03403452, Likvidátor 
společnosti LIMARK spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Teplice, 
Tyršova 1008/1, PSČ 415 01, IČ: 25003160, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 
10651, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 933/2017 ze dne 22.10.2019, 
které nabylo právní moci dne 3.12.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03403452-20200203

EFFA Travel s.r.o., Likvidace: 28468694, Praha 6, Vodňanského 
1148/1, PSČ 169 00, 03. 02. 2020, OV03403471, Společnost 
EFFA Travel s.r.o., IČ: 28468694, oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403471-20200203

D.E.B. Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27802337, Brno - 
Zábrdovice, Cejl 58/72, PSČ 602 00, 03. 02. 2020, OV03403470, 
Likvidátorka společnosti D.E.B. Marketing s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Brno - Zábrdovice, Cejl 58/72, PSČ 602 00, IČ: 27802337, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 67415, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 135/2019, ze dne 3.12.2019, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03403470-20200203

Hotel Čenda s.r.o., Likvidace: 03795578, Braunova 1300/7, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03403472, Společnost 
Hotel Čenda s.r.o., IČ: 03795578, oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403472-20200203

BC - Titan, s.r.o., Likvidace: 27586600, Divoká Šárka 22/7, Vo-
kovice, 160 00 Praha 6, 03. 02. 2020, OV03403474, Společ-
nost BC - Titan, s.r.o., IČ: 27586600, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403474-20200203

Astra Net s.r.o., Likvidace: 24302279, Podvinný mlýn 2126/1, 
Libeň, 190 00 Praha 9, 03. 02. 2020, OV03403476, Společ-
nost Astra Net s.r.o., IČ: 24302279, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403476-20200203

JaStech spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 49196146, Hrádek u Ro-
kycan čp. 149, PSČ 338 42, 03. 02. 2020, OV03403457, Likvidá-
tor společnosti JaStech spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 49196146, se 
sídlem 33842 Hrádek u Rokycan čp. 149, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 4299, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 534/2019-17 dne 17.10.2019, a které nabylo právní moci 
dne 20.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03403457-20200203

PLAY - MATIC EUROPE s.r.o., Likvidace: 28490266, Žitomírská 
302/42, Vršovice, 101 00 Praha 10, 03. 02. 2020, OV03403479, 
Společnost PLAY - MATIC EUROPE s.r.o., IČ: 28490266, ozna-
muje, že vstoupila dne 17.12.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV03403479-20200203

LEXUM GROUP s.r.o., Likvidace: 03531899, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 02. 2020, OV03403480, Společnost 
LEXUM GROUP s.r.o., IČ: 03531899, oznamuje, že vstoupila 
dne 24.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403480-20200203

GLOBAL PROJEKT JIH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25171828, 
Sídliště T. G. Masaryka 681, 378 21 Kardašova Řečice, 03. 02. 
2020, OV03403484, GLOBAL PROJEKT JIH s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25171828, se sídlem Kardašova Řečice, Sídliště T. G. Ma-
saryka 681, PSČ 378 21, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka, sepsaným dne 12.12.2019, byla společnost ke dni 
31.12.2019 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Tuček, nar. 8.5.1990, bytem Jindřichův Hradec, Jindři-
chův Hradec II, Belgická 1268, PSČ 377 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy, na adresu likvidátora, popř. společnosti. OV03403484-
20200203

MI BI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25038494, Varnsdorf, 
Budějovická 2784, PSČ 407 47, 03. 02. 2020, OV03403486, 
Oznámení o likvidaci Společnost MI BI, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Varnsdorf, Budějovická 2784, PSČ 407 47 IČ: 25038494 
oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad 
Labem vstoupila dnem 26.2.2014 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, 
Děčín I. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03403486-20200203

Jihomoravská provozní, a.s., v likvidaci, Likvidace: 27461203, 
Praha 1, Senovážné náměstí 1588/4, PSČ 110 00, 03. 02. 
2020, OV03434750, Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní 
společnost Jihomoravská provozní, a.s., IČ: 27461203, se síd-
lem Praha 1, Senovážné náměstí 1588/4, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. 
zn. B 12706 (dále také jen „společnost“), oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hro-
mady ze dne 24.1.2020 vstoupila dnem 31.1.2020 do likvidace 
a že likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr Vališ, nar. 



Konkursní noviny 3/2020 | 32

4.12.1965, bytem Borovská 789, Praha 9 – Újezd nad Lesy. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adrese: JUDr. Petr Vališ, likvidátor Jihomoravská provozní a.s. 
v likvidaci, Pplk. Sochora 1391/4, Praha 7, 170 00, své pohledáv-
ky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. JUDr. Petr Vališ likvidátor společnosti Jihomoravská 
provozní, a.s., v likvidaci OV03434750-20200203

MN okna Kaplice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26067374, Mní-
šek pod Brdy, nám.F.X.Svobody 4, PSČ 252 10, 03. 02. 2020, 
OV03440980, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MN 
okna Kaplice s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k při-
hlášení pohledávek Likvidátor společnosti MN okna Kaplice s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26067374, se sídlem: Mníšek pod Brdy, nám. F.X. 
Svobody 4, PSČ 252 10, zapsané v oddílu C., vložce 134380, 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze ze dne 20.2.2019, č.j. 84 Cm 2022/2018 – 5, ke dni 
26.3.2019 vstoupila společnost MN okna Kaplice s.r.o. v likvida-
ci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 20.2.2019, č.j. 84 Cm 2022/2018 – 5 o zrušení 
společnosti: „I. Obchodní korporace MN okna Kaplice s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26067374, sídlem nám. F. X. Svobody 4, 252 10 
Mníšek pod Brdy, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem obchodní korporace MN okna Kaplice s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26067374, sídlem nám. F. X. Svobody 4, 252 10 
Mníšek pod Brdy, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
MN okna Kaplice s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky 
za společností MN okna Kaplice s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti MN okna Kaplice s.r.o. v likvidaci 
OV03440980-20200203

Renewable Power a.s., Likvidace: 07672624, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 02. 2020, OV03440986, Společnost 
Renewable Power a.s., se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 07672624, oznamuje, že byla zrušena rozhodnu-
tím jediného společníka v působnosti valné hromady ze dne 
06.12.2019 a ke dni 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Současně 
byl likvidátorem jmenován Ing. František Penz, korespondenční 
adresa: Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03440986-20200203

Open dentistry,s.r.o., Likvidace: 28913361, Praha 5 – Smíchov, 
Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00, 03. 02. 2020, OV03440976, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Open dentistry,s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Open dentistry,s.r.o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Běli-
dle 302/27, PSČ 150 00, IČ: 28913361, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
152771, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Open dentistry,s.r.o. v likvidaci OV03440976-
20200203

WADAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26265397, Dobšická 
3545/12, 669 02 Znojmo, 03. 02. 2020, OV03440983, Obchod-
ní jméno: WADAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dobšická 3545/12, 
669 02 Znojmo IČ: 26265397 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40978. Spo-
lečnost WADAN s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
3.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan To-
mášek, Hluboké Mašůvky 204, 671 52 Hluboké Mašůvky. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03440983-20200203

Vallmarel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24215848, Plzeňská 157/98, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03440996, Likvidátor 
společnosti Vallmarel s.r.o. v likvidaci, Plzeňská 157/98, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ: 24215848, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189459, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 

253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03440996-20200203

KORT obchodní společnost s ručením omezeným, v likvidaci, 
Likvidace: 00561371, Hornopolní 131/12, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, 03. 02. 2020, OV03441005, Společnost KORT 
obchodní společnost s ručením omezeným, v likvidaci, se sídlem 
Hornopolní 131/12, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, Ostrava, 
IČ: 00561371, zapsaná v OR u KS Ostrava C 79, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Miroslav Sklář, nar. 7.3.1961, bytem Ruská 87/11, Ostra-
va-Vítkovice, PSČ 703 00, Ostrava. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na m.sklar@seznam.cz. OV03441005-20200203

RENOGUM a.s. v likvidaci, Likvidace: 63144417, Václava Řezá-
če 315, 434 01 Most, 03. 02. 2020, OV03403438, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti RENOGUM a.s. s likvidací s vý-
zvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
RENOGUM a.s. v likvidaci, sídlo: Václava Řezáče 315, 434 01 
Most, IČ: 63144417, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 712 (dále 
jen „RENOGUM a.s. v likvidaci“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného akcionáře společnosti RE-
NOGUM a.s. v likvidaci ze dne 4. 12. 2019 byla společnost 
RENOGUM a.s. zrušena s likvidací, a to ke dni 1. 1. 2020. Likvi-
dátorem společnosti RENOGUM a.s. v likvidaci byla jmenována 
Jolana Soukenková, nar.: 15. 6. 1971, bytem: Na Vodoteči 333, 
250 81 Nehvizdy. Likvidátor společnosti RENOGUM a.s. v li-
kvidaci tímto dle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti 
RENOGUM a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky za spo-
lečností RENOGUM a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to v sídle likvi-
dované společnosti, tj. na adrese: Václava Řezáče 315, 434 01 
Most. Jolana Soukenková likvidátor společnosti RENOGUM a.s. 
v likvidaci OV03403438-20200203

LUBINA tour s.r.o., Likvidace: 47975750, Lubina 432, 742 21 
Kopřivnice, 03. 02. 2020, OV03403433, Rozhodnutím valné hro-
mady ze dne 25.11.2019 byla ke dni 1.1.2020 zrušena společnost 
LUBINA tour s.r.o., se sídlem Kopřivnice, Lubina 432, 742 21, 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány, dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese - Řehák Dalibor - likvidátor, se 
sídlem Kopřivnice, Lubina 422, 742 21. OV03403433-20200203

PRIMUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 61501492, Na Provaznici 
2147/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03403494, 
Obchodní společnost PRIMUS, s.r.o., v likvidaci, IČ: 61501492, 
se sídlem Na Provaznici 2147/14, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 30772, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 
31.12.2019 se společnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvida-
ce ke dni 1.1.2020 a likvidátorem byl jmenován Ing. Thomas 
Tietjen, dat. nar. 05.12.1955, bytem Na Provaznici 2147/14, 
150 00 Praha 5. Obchodní společnost PRIMUS, s.r.o., v likvi-
daci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adresu 
likvidátora. Thomas Tietjen – likvidátor obchodní společnosti PRI-
MUS, s.r.o., v likvidaci OV03403494-20200203

TAYLOR ENTERPRISES s. r. o., Likvidace: 25473506, Teplice, 
Heydukova 1768/4, PSČ 415 01, 03. 02. 2020, OV03403454, 
Likvidátor společnosti TAYLOR ENTERPRISES s. r. o., se sídlem 
Teplice, Heydukova 1768/4, 415 01, IČ: 25473506, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 19710, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 24 Cm 121/2018 ze dne 
4.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV03403454-20200203

H - Komplet s.r.o., Likvidace: 25211536, Sokolov - Sokolov, Karla 
Hynka Máchy 2132, PSČ 356 01, 03. 02. 2020, OV03403443, Li-
kvidátor společnosti H - Komplet s.r.o. v likvidaci, IČ: 25211536, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. 
C, vl. 8761, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 283/2019-12 dne 21.6.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03403443-
20200203

Zener plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28969791, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 03. 02. 2020, 
OV03403458, Likvidátor společnosti Zener plus s.r.o. v likvi-
daci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČ: 28969791, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156724, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03403458-20200203

ALFA SPIRITS s.r.o., Likvidace: 29303541, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03403482, Společ-
nost ALFA SPIRITS s.r.o., IČ: 29303541, oznamuje, že vstoupila 
dne 19.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403482-20200203

PRAGOMANAGEMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46710566, Jir-
kov, Červený Hrádek 40, PSČ 431 11, 03. 02. 2020, OV03403468, 
Obchodní jméno: PRAGOMANAGEMENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jirkov, Červený Hrádek 40 IČ: 46710566 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 2461. Společnost PRAGOMANAGEMENT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Řádek, Křižíkova 1120, 430 01 Chomu-
tov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03403468-20200203

Simply Long Term Development, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
05712017, Kischova 1732/5, 140 00 Praha 4, 03. 02. 2020, 
OV03440970, Simply Long Term Development, družstvo, v likvi-
daci, se sídlem Kischova 1723/5, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 
IČ: 05712017, oznamuje, že vstoupila do likvidace a likvidátorem 
byl jmenovaný Petr Janíček, Díly II.3942, 760 01 Zlín. Věřitelé 
nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne delší 3 měsíců ode dne 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03440970-20200203

VICKY EURO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27902641, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 03. 02. 2020, OV03440979, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti VICKY EURO s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti VICKY EURO s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27902641, se sídlem: Praha 5, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, zapsané v oddílu C., vložce 125346, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
23.1.2019, č.j. 84 Cm 1824/2018 – 5, ke dni 5.3.2019 vstoupila 
společnost VICKY EURO s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňu-
je toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, 
č.j. 84 Cm 1824/2018 – 5 o zrušení obchodní korporace: „I. Ob-
chodní korporace VICKY EURO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27902641, 
sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, se zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní 
korporace VICKY EURO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27902641, sídlem 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Pra-
ha 7.“ Likvidátor společnosti VICKY EURO s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností VICKY EURO s.r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti VICKY EURO s.r.o. 
v likvidaci OV03440979-20200203

SPRA z.s., v likvidaci, Likvidace: 05464757, Grafitová 677/2, 
Radotín, 153 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03441008, Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor zapsaného spolku 
SPRA z.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele zapsaného spolku SPRA z.s., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za zapsaným spolkem SPRA z.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 27.1.2020 SPRA z.s., v likvidaci Ondřej Papež, 
likvidátor OV03441008-20200203

Sales Systems Professional s.r.o., Likvidace: 29043581, Praha 7 
- Holešovice, Na Maninách 796/9, PSČ 170 00, 03. 02. 2020, 
OV03440975, Oznámení o vstupu právnické osoby - Sales 
Systems Professional s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Sales Systems Professio-
nal s.r.o., se sídlem Praha 7 - Holešovice, Na Maninách 796/9, 
PSČ 170 00, IČ: 29043581, zapsané v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 3/2020 | 33

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162331, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sales 
Systems Professional s.r.o. v likvidaci OV03440975-20200203

ORIGINAL GIFTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29057442, Jasanová 
1918, Hostivice, PSČ 253 01, 03. 02. 2020, OV03440981, Likvi-
dátor společnosti ORIGINAL GIFTS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29057442, 
se sídlem Jasanová 1918, Hostivice, PSČ 253 01, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2414/2018-3, 
ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 23.2.2019, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03440981-20200203

MERIKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65409671, Kostelec nad 
Černými Lesy, Jánské nám. č.p. 130, PSČ 281 63, 03. 02. 2020, 
OV03441002, Likvidátor společnosti MERIKO s.r.o. v likvidaci, 
Kostelec nad Černými Lesy, Jánské nám. č.p. 130, PSČ 281 63, 
IČ: 65409671, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44312 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03441002-20200203

Klub přátel hudby Orlová, z.s., Likvidace: 60338130, Osvobození 
797, 735 14 Orlová - Lutyně, 03. 02. 2020, OV03403450, Ozná-
mení o likvidaci: Spolkové jméno: Klub přátel hudby Orlová, z.s. 
Sídlo: Osvobození 797, 735 14 Orlová – Lutyně IČ: 60338130 
Společnost Klub přátel hudby Orlová, z.s., se sídlem Osvobo-
zení 797, 735 14 Orlová - Lutyně, oznamuje, že vstoupila dne 
16. 12. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenován Barbora 
Herdová, bytem Lesní 812, 735 14 Orlová – Lutyně. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce Mgr. Jaroslava Kopeckého, advo-
káta, se sídlem Horní 1642/55a, 700 30 Ostrava – Hrabůvka. 
OV03403450-20200203

NCG, s.r.o., Likvidace: 25307088, Zemkova 1538/20, Žabovřesky, 
616 00 Brno, 03. 02. 2020, OV03403448, Likvidátor obchodní 
společnosti NCG, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zemkova 1538/20, 
616 00 Brno, IČ: 25307088, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
účastníka Ing. Milana Štauda, bydliště Zemkova 1538/20, 616 00 
Brno, ze dne 21.10.2019 byla společnost NCG, s.r.o. zrušena li-
kvidací a likvidátorem byla ustanovena Ing. Eva Harangiová, byd-
liště Teyschlova 1117/20, 635 00 Brno. Tímto likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlašování pohledávek k rukám likvidátora, a to ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. OV03403448-20200203

VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD, a.s. v likvidaci, Likvidace: 
01818121, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 03. 02. 
2020, OV03403435, Obchodní jméno: VĚRNOSTNÍ PRO-
GRAM IBOD, a.s. Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Pra-
ha 4 IČ: 01818121 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19184 Společnost 
VĚRNOSTNÍ PROGRAM IBOD, a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Adamec, Slunečná 2198, Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03403435-20200203

BRAKAL s.r.o., Likvidace: 25240161, Černická 708/10, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, 03. 02. 2020, OV03403445, Likvidátor spo-
lečnosti BRAKAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25240161, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 11879, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 40 Cm 189/2009-37 dne 3.6.2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: 
Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 
356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03403445-20200203

TITAN PRO s.r.o., Likvidace: 47283629, Poděbradova 374/13, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 03. 02. 2020, OV03403442, Li-
kvidátor společnosti TITAN PRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 47283629, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 2908, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 58/2017-
11 dne 15.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolven-
ce v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: 
rd9we8b OV03403442-20200203

bydlíte.cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26443384, Praha 2 
- Vinohrady, Helénská 4/1799, PSČ 120 00, 03. 02. 2020, 
OV03403436, Obchodní jméno: bydlíte.cz, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Helénská 1799/4, PSČ 120 00 IČ: 26443384 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 82599 Společnost bydlíte.cz, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 31.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Vladimír Kremel, se sídlem Lhotská 1011/9, Praha 9, 
193 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03403436-20200203

HODOS INTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45314128, Tusarova 
453/41, Holešovice, 170 00 Praha 7, 03. 02. 2020, OV03403439, 
Společnost HODOS INTER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. JUDr. Josef Cupka, likvidátor HODOS INTER s.r.o. 
v likvidaci OV03403439-20200203

JEUROPA - ASIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27205533, Přátelství 
301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 03. 02. 2020, OV03403467, 
Likvidátor společnosti JEUROPA - ASIA s.r.o. v likvidaci, Přátelství 
301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 27205533, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 104341, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403467-20200203

DILLI CZAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28483715, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 03. 02. 2020, OV03403463, 
Likvidátor společnosti DILLI CZAL s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28483715, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144912, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403463-20200203

FIBERCAST EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28954963, Praha 3 - 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 03. 02. 2020, OV03403461, 
Likvidátor společnosti FIBERCAST EU s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28954963, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 155594, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03403461-20200203

KRAWON SYSTEME s.r.o., Likvidace: 02494876, Vinohradská 
2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha, 03. 02. 2020, OV03403473, 
Společnost KRAWON SYSTEME s.r.o., IČ: 02494876, oznamuje, 
že vstoupila dne 07.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03403473-20200203

FOLIO, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61247316, Nádražní 
896/30, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 02. 2020, OV03440977, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti FOLIO, spol.s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61247316, se sídlem Praha, Nádražní 896/30, PSČ 150 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 28637 (dále jen „Společnost“), tímto 

v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost EUROMEDIA 
GROUP, a.s., IČ: 49709895, se sídlem Praha, Nádražní 896/30, 
PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 21754, jakožto jediný společ-
ník Společnosti rozhodla o zrušení Společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. 1. 2020 a jmenování pana Lukáše Nováka, 
dat. nar. 3. 6. 1980, bytem Jihlava, Úvoz 173/18, PSČ 586 01, 
do funkce likvidátora Společnosti. Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společ-
nosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze 
dne 15. 1. 2020 za FOLIO, spol.s r.o. v likvidaci Lukáš Novák, 
likvidátor OV03440977-20200203

NOVL Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24755541, Křižíkova 
148/34, Karlín, 186 00 Praha 8, 03. 02. 2020, OV03440972, Li-
kvidátor společnosti NOVL Czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 24755541, 
se sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 171673 („Společnost“), tímto oznamuje, že Spo-
lečnost vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Petr Kincl, advokát, IČ: 69607630, 
s pobočkou PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kan-
celář, se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, která vůči Společnosti mají, na výše uvedené adrese 
likvidátora, popř. na e-mail petr.kincl@pwc.com. OV03440972-
20200203

PB FLIESENBAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01978616, č.p. 
22, 547 01 Borová, 03. 02. 2020, OV03440978, PB FLIE-
SENBAU s.r.o., se sídlem č.p. 22, 547 01 Borová, identifikační 
číslo 01978616, oznamuje tímto, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 205/2019-7 ze dne 
15.10.2019 byla společnost PB FLIESENBAU s.r.o. zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Účinky nastaly dne 14.11.2019. Likvidáto-
rem obchodní společnosti PB FLIESENBAU s.r.o. v likvidaci byl 
soudem jmenován pan Aleš Pokora. Likvidátor této společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popří-
padě jinými právy u likvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03440978-20200203

HSD Consult, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27668711, Cukrovarská 
480/7, 682 01 Vyškov, 03. 02. 2020, OV03441009, Obchodní 
společnost HSD Consult, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27668711, se síd-
lem Cukrovarská 480/7, 682 01 Vyškov, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
50476, oznamuje, že vstoupila dne 21. 1. 2020 na základě roz-
hodnutí jediného společníka do likvidace. Likvidátorem obchodní 
společností byl zvolen Ing. Michal Dědek, nar. 11. 9. 1976, trvale 
bytem Cukrovarská 480/7, 682 01 Vyškov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Ing. Michal Dědek, nar. 11. 9. 1976, trvale bytem Cukrovarská 
480/7, 682 01 Vyškov. OV03441009-20200203

MINIERA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27192024, Praha 2 - Vinohra-
dy, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, 03. 02. 2020, OV03441001, 
Likvidátor společnosti MINIERA,s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Vino-
hrady, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, IČ: 27192024, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 103304, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03441001-20200203

MNA INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24728331, 
Praha 2, Karlovo náměstí 2097, PSČ 120 00, 03. 02. 2020, 
OV03440998, Likvidátor společnosti MNA INVESTMENT, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 2, Karlovo náměstí 2097, PSČ 120 00, 
IČ: 24728331, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169343, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03440998-20200203

AUTOUNIVERS spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 14702622, 
Koterovská 744/89, 326 00 Plzeň, 03. 02. 2020, OV03440990, 



Konkursní noviny 3/2020 | 34

LIKVIDACE: AUTOUNIVERS spol. s r. o. OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor: Ing. Jakub Har-
van, IČ: 73656607, Sobotecká 455, 511 01 Turnov, společnosti 
AUTOUNIVERS spol. s r. o. - v likvidaci, Sídlo: Koterovská 89, 
302 00 Plzeň, IČ: 14702622, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 19.12.2001 na základě usnesení Krajského soudu v Plz-
ni č.j. 32 Cm 21/2001-5 ze dne 28.11.2001 byla výše uvedená 
společnost zrušena s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor: Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Síd-
lem Sobotecká 455, 511 01 Turnov společnosti AUTOUNIVERS 
spol. s r. o. - v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele likvidované společnosti, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za likvidovanou 
společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Turnově dne 29.1.2020 
Ing. Jakub Harvan – likvidátor společnosti AUTOUNIVERS spol. 
s r. o. OV03440990-20200203

ROPRIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60751380, Koliště 
649/39, Zábrdovice, 602 00 Brno, 03. 02. 2020, OV03440991, 
Likvidátorka společnosti ROPRIN, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Koliště 649/39, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 60751380, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
19258, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 50 Cm 264/2019, ze dne 21.11.2019, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03440991-20200203

SUN LOPE, spol. s r.o., Likvidace: 25231227, Karlovy Vary, Závo-
du míru 23, PSČ 360 17, 03. 02. 2020, OV03441010, Likvidátor 
společnosti SUN LOPE, spol. s r.o., se sídlem Karlovy Vary, Závo-
du míru 23, PSČ 360 17, IČ: 25231227, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 9377, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
293/2019 ze dne 2.12.2019, které nabylo právní moci dne 
7.1.2020, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03441010-20200203

NOVA Trade - ŠTAUD, s.r.o., Likvidace: 60740485, Zemkova 
1538/20, 616 00 Brno, 03. 02. 2020, OV03403447, Likvi-
dátor společnosti NOVA Trade - ŠTAUD, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Zemkova 1538/20, 616 00 Brno, IČ: 60740485, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí účastníka, kterým je společ-
nost NCG, s.r.o., se sídlem Zemkova 1538/20, 616 00 Brno, 
IČ: 25307088, zastoupená Ing. Milanem Štaudem, bydliště Zem-
kova 1538/20, 616 00 Brno, ze dne 21.10.2019 byla společnost 
NOVA Trade - ŠTAUD, s.r.o. zrušena likvidací a likvidátorem byla 
ustanovena Ing. Eva Harangiová, bydliště Teyschlova 1117/25, 
635 00 Brno. Tímto likvidátor vyzývá věřitele k přihlašování po-
hledávek k rukám likvidátora, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění oznámení. OV03403447-20200203

A.D.P. net, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25539701, Dor-
nych 54/47, Trnitá, 617 00 Brno, 03. 02. 2020, OV03403469, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti A.D.P. net, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dornych 54/47, Trnitá, 617 00 Brno, IČ: 25539701, zapsané 
v obchodním rejstříku vedené u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 31538, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
6.12.2019 jediný společník společnosti rozhodl o zrušení společ-
nosti s likvidací, bez právního nástupce, a zvolil likvidátora. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti A.D.P. 
net, spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti A.D.P. net, spol. s r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora, které mají za společností A.D.P. 
net, spol. s r.o. v likvidaci, a to v zákonně stanovené lhůtě ode 
dne prvního zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 
14.1.2020 A.D.P. net, spol. s r.o. v likvidaci Barbora Burešová, 
likvidátor OV03403469-20200203

Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci, Likvidace: 08279616, 
Anežská 986/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 02. 2020, 
OV03403451, Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci Sídlo: Anež-
ská 986/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 08279616 Likvi-
dátor Mgr. Petra Soukupová oznamuje, že valná hromada spo-
lečnosti Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci, se sídlem Anežská 
986/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 08279616, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 24501, rozhodla dne 17.10.2019 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 17.10.2019. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese: Art and Beauty Clinics a.s. v likvidaci, 
Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 893/6, PSČ 360 01, k rukám 
Mgr. Petry Soukupové, likvidátorky. OV03403451-20200203

ABC DIGITAL s.r.o., Likvidace: 26360926, Svatava, U Přádelny 
96, PSČ 357 03, 03. 02. 2020, OV03403446, Likvidátor společ-
nosti ABC DIGITAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26360926, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 15378, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 38 Cm 611/2018-21 dne 9.5.2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: 
Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 
356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03403446-20200203

RADMAK CZ s.r.o., Likvidace: 25224883, K.H.Máchy 723/8, 
356 01 Sokolov, 03. 02. 2020, OV03403444, Likvidátor společ-
nosti RADMAK CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25224883, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 10314, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 40 Cm 145/2012-25 dne 3.6.2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: 
Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 
356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b OV03403444-20200203

Succes logistics, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28519604, Praha 5 
- Řeporyje, Řeporyjské nám. 8/1, PSČ 155 00, 03. 02. 2020, 
OV03403464, Likvidátor společnosti Succes logistics, s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Řeporyje, Řeporyjské nám. 8/1, PSČ 155 00, 
IČ: 28519604, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147554, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03403464-20200203

ERPET - MS společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace: 45277427, Písecká 2341/20, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
03. 02. 2020, OV03403460, Likvidátor společnosti ERPET - MS 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, Písecká 2341/20, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 45277427, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9716, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03403460-20200203

Enord CZ s.r.o., Likvidace: 04909992, Křižíkova 180/28, Karlín, 
186 00 Praha 8, 03. 02. 2020, OV03403477, Společnost Enord 
CZ s.r.o., IČ: 04909992, oznamuje, že vstoupila dne 24.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03403477-
20200203

Fukue fuso, s.r.o., Likvidace: 28949307, Na příkopě 958/25, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 02. 2020, OV03403483, Spo-
lečnost Fukue fuso, s.r.o., IČ: 28949307, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03403483-20200203

Q salon, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27501582, Na Brně 1955, 
Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové, 03. 02. 2020, 
OV03403485, Likvidátor společnosti Q salon, s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem: Na Brně 1955, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec 
Králové, IČ: 27501582, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 22770 
(dále jen „Společnost”), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady Společnosti se 
Společnost zrušuje, přičemž Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 1. 2020 a likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Vidura, 
nar. dne 8. 3. 1971, bytem Na Návsi 76/44, 747 14 Ludgeřovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, vůči Společnosti 
u likvidátora Mgr. Pavla Vidury na adrese Nádražní 1325/18, 
702 00 Ostrava. OV03403485-20200203

Ing. Hofer - střechy spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48533793, 
Brněnská 30, 691 23 Pohořelice, 03. 02. 2020, OV03440974, 
Společnost Ing. Hofer - střechy spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48533793, se sídlem Brněnská 30, 691 23 Pohořelice, tím-
to oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace a to 
na základě zápisu Krajského soudu v Brně pod č.j. C 11015. 
Likvidátorem byla ustanovena paní Mgr. Radka Canaslan. Do-
ručovací adresa pro všechny věřitele a ostatní subjekty je Brno, 
Vídeňská 1018/18, 639 00. Tímto vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonem 
stanovené lhůtě, tj. do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03440974-20200203

TYP, oděvní družstvo České Budějovice v likvidaci, Likvidace: 
00028681, Komenského 420, 374 01 Trhové Sviny, 03. 02. 
2020, OV03440989, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor obchodní korporace TYP, oděvní 
družstvo České Budějovice v likvidaci Sídlo: Komenského 420, 
374 01 Trhové Sviny, IČ: 00028681, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová 
značka DrCI 31, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 30. 09. 2019 
rozhodla členská schůze družstva o zrušení družstva s likvidací, 
bez právního nástupce, ke dni 01.01.2020 a zvolila likvidátora. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: TYP, oděvní družstvo 
České Budějovice v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele obchodní korporace TYP, oděvní družstvo České 
Budějovice v likvidaci v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za obchodní družstvem TYP, oděvní družstvo České Budějovice 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Českých Budějovicích dne 27.01.2020 
TYP, oděvní družstvo České Budějovice v likvidaci Mgr. et 
Mgr. Zuzana Frantíková, likvidátor OV03440989-20200203

Bytové družstvo Brno, Havlenova ul. č. 33,35, družstvo, v li-
kvidaci, Likvidace: 26896516, Havlenova 79/33, Štýřice, 639 00 
Brno, 03. 02. 2020, OV03440985, Bytové družstvo Brno, Havle-
nova ul. č. 33,35, družstvo, v likvidaci, Havlenova 79/33, Štýřice 
639 00 IČ: 26896516 oznamuje, že bylo rozhodnutím členské 
schůze ze dne 17.9.2019 zrušeno a vstoupilo ke dni 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dana LETOCHOVÁ, 
která tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za druž-
stvem ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na ad-
rese Bytové družstvo Brno, Havlenova ul. č. 33,35, družstvo, 
v likvidaci, Havlenova 79/33, Štýřice, 639 00 BRNO. Dana Leto-
chová likvidátor družstva OV03440985-20200203

TEMAXIM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60728698, Neru-
dova 1190/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 03. 02. 2020, 
OV03440973, Společnost byla dohodou všech společníků zru-
šena s likvidací k 27.1.2020. Věřitelé mohou přihlásit své pohle-
dávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03440973-20200203

JAKSRBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24793400, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 03. 02. 2020, OV03441004, Likvidá-
tor společnosti JAKSRBY s.r.o. v likvidaci, Tvrdého 643, Letňany, 
199 00 Praha 9, IČ: 24793400, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174733, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03441004-20200203

MULTIKONT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63993724, Praha 6, 
Rooseveltova 597/27, 03. 02. 2020, OV03440999, Likvidátor 
společnosti MULTIKONT, s.r.o. v likvidaci, Praha 6, Rooseveltova 
597/27, IČ: 63993724, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39238, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03440999-20200203

TIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63989956, Dittrichova 328/19, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 03. 02. 2020, OV03440997, Likvi-



Konkursní noviny 3/2020 | 35

dátor společnosti TIN, s.r.o. v likvidaci, Dittrichova 328/19, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 63989956, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
38772, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03440997-20200203

AZINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28974395, Praha 7 - Holešovi-
ce, Vinařská 1136/3, PSČ 170 00, 03. 02. 2020, OV03440995, 
Likvidátor společnosti AZINA s.r.o. v likvidaci, Praha 7 - Hole-
šovice, Vinařská 1136/3, PSČ 170 00, IČ: 28974395, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 157084, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03440995-20200203

TRIPOLY, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 27524281, č.p. 63, 512 64 
Vyskeř, 03. 02. 2020, OV03440988, Oznámení o vstupu do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TRI-
POLY v.o.s. v likvidaci, se sídlem Vyskeř 63, 512 64 Vyskeř, 
IČ: 27524281, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
A, vložka 13579, oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jindřich Jeníček, Vyskeř 
32, 512 64 Vyskeř. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, nejpozději do 30.6.2020 na adrese likvidátora: Ing. Jindřich 
Jeníček, Vyskeř 32, 512 64 Vyskeř, datová schránka k258d8p. 
OV03440988-20200203

LOOTRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27821412, Soběšická 
821/151, Lesná, 638 00 Brno, 03. 02. 2020, OV03440994, Li-
kvidátorka společnosti LOOTRADE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Soběšická 821/151, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 27821412, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
58722, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 9 Cm 161/2018, ze dne 29.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 12.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03440994-20200203

SALUS TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60735554, 
Údolní 326/11, Brno-město, 602 00 Brno, 03. 02. 2020, 
OV03440993, Likvidátorka společnosti SALUS TRADING 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Údolní 326/11, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 60735554, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 17731, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 
190/2019, ze dne 10.10.2019, které nabylo právní moci dne 
3.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03440993-20200203

FIRE STATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01943502, Okružní 
28/14, 326 00 Plzeň - Božkov, 03. 02. 2020, OV03441006, Likvi-
dátor společnosti FIRE STATION s.r.o. v likvidaci, IČ: 01943502, 
se sídlem Okružní 28/14, 326 00 Plzeň - Božkov, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v odd. C, 
vl. 28939, oznamuje, že dne 22.10.2019 vstoupila společnost 
FIRE STATION s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora 
Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV03441006-20200203

1.CS Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25419897, Česká Lípa, 
Moskevská 20, PSČ 470 01, 31. 01. 2020, OV03398335, Spo-
lečnost 1.CS Group s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2008 do likvidace. Dne 29.8.2019 byla likvidátorem jmeno-
vána společnost F.H. insolvence v.o.s., se sídlem Mánesova 115, 
472 01 Doksy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03398335-20200131

DD SLUŽBY SHOPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02759748, Ore-
bitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 01. 2020, OV03398277, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DD SLUŽBY SHOPS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Orebitská 66/6, Žiž-

kov, 130 00 Praha 3 IČ: 02759748 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 277959 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DD SLUŽBY SHOPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 02759748, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398277-20200131

Roma.DINI STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03840786, Cho-
těšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 31. 01. 2020, 
OV03398282, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Roma.DINI STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chotě-
šovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 IČ: 03840786 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 238809 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Roma.DINI STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 03840786, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398282-
20200131

Mandador s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24701602, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 01. 2020, 
OV03398288, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Mandador s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24701602 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 167229 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Mandador s.r.o. v likvidaci, IČ: 24701602, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398288-
20200131

RETRANS TRUCK RENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24826251, 
Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 01. 2020, 
OV03398285, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RETRANS TRUCK RENTAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24826251 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 177919 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti RETRANS TRUCK RENTAL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24826251, Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV03398285-20200131

OY fashion spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 47977761, Riegro-
va 384/28, 779 00 Olomouc, 31. 01. 2020, OV03398341, OY 
fashion spol. s r. o., v likvidaci, Riegrova 384/28, 779 00 Olo-
mouc Korporátní společnost OY fashion spol. s r. o., v likvidaci, 
Riegrova 384/28, 779 00 Olomouc, IČ: 47977761, byla Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.8.1998, které nabylo 
právní moci dne 23.9.1998, zrušena s likvidací ke dni 23.9.1998 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - RNDr. Vladimír Novák, zast. 
AK Lichovník, Poplštein, Pellicova 23/8, 602 00 Brno, E-mail: 
poplstein@advokati-lp.cz. OV03398341-20200131

ITALY ITALY s.r.o., Likvidace: 45276871, Praha 5 - Smíchov, Sta-
ropramenná 404/7, PSČ 150 00, 31. 01. 2020, OV03398325, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ITALY ITALY s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ITALY ITALY s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Staropramenná 
404/7, PSČ 150 00, IČ: 45276871, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9643, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-

semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ITALY ITALY s.r.o. v likvidaci OV03398325-20200131

RK - Reality Brno s.r.o., Likvidace: 29314496, 664 84 Lukovany 
č. p. 211, 31. 01. 2020, OV03398307, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 20 Cm 63/2019-32 ze dne 20. 11. 2019 byla ob-
chodní korporace RK - Reality Brno s.r.o., IČ: 29314496, sídlem 
664 84 Lukovany č. p. 211, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 18. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398307-20200131

Your Deco s.r.o., Likvidace: 02780232, Mariánské náměstí 
617/1, Komárov, 617 00 Brno, 31. 01. 2020, OV03398308, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 127/2019 – 18 ze 
dne 2. 12. 2019 byla obchodní korporace Your Deco s.r.o., Ma-
riánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 02780232, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 1. 2020. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398308-20200131

OMELSPOL s.r.o., Likvidace: 24723622, Národní obrany 935/13, 
160 00 Praha 6 – Bubeneč, 31. 01. 2020, OV03398312, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1250/2019-5, ze 
dne 28. 11. 2019 byla obchodní korporace OMELSPOL s.r.o., 
IČ: 24723622, sídlem Národní obrany 935/13, 160 00 Praha 6 
– Bubeneč, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03398312-20200131

Palubo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04420837, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 01. 2020, OV03398320, 
Společnost Palubo s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan David 
Klimt, bytem Křižatky 73, 267 01 Králův Dvůr. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03398320-20200131

Niche IN.CO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27846181, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Nemocniční 484/45, PSČ 702 00, 31. 01. 
2020, OV03398276, Věc: OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI Niche IN.CO s.r.o. (IČ: 27846181) DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor 
společnosti Niche IN.CO s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nemocniční 
484/45, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 27846181, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 31431, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady došlo 
10.1.2020 ke zrušení společnosti Niche IN.CO s.r.o. s likvidací, 
se vstupem do likvidace ke dni 10.1.2020. Současně byl jmeno-
ván likvidátor společnosti: Ing. ZDENĚK ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 
30. října 1981, Jugoslávská 2810/25, Zábřeh, 700 30 Ostrava. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, či jiná práva v zákonné lhůtě (tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy), a to na adrese likvidátora: 
Ing. Zdeněk Štěpánek, Jugoslávská 2810/25, Zábřeh, 700 30 Os-
trava, Česká republika, či prostřednictvím datové schránky ID 
DS: 4p4p8r6 OV03398276-20200131



Konkursní noviny 3/2020 | 36

AlteRoutes s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24741035, Praha 8 
- Libeň, Na žertvách 2230/44, PSČ 180 00, 31. 01. 2020, 
OV03398339, Společnost AlteRoutes s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
ul. Na Žertvách 2230/44, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 24741035, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Helena Gerasimčiková – likvidátor, firma AlteRou-
tes s.r.o., v likvidaci Adresa likvidátora: ul. Na blatech 1043/7a, 
Praha 8, PSČ 182 00 OV03398339-20200131

NAVLJA s.r.o., Likvidace: 25234196, Libušina 930/12, 360 01 
Karlovy Vary, 31. 01. 2020, OV03398333, Společnost NAVL-
JA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Marek Machá-
ček, nar. 15.1.1976, bytem Krále Jiřího 1178/20, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03398333-20200131

THEOLIN a.s., Likvidace: 03817768, Martinická 987/3, Kbely, 
197 00 Praha 9, 31. 01. 2020, OV03398329, Obchodní společ-
nost THEOLIN a.s., IČ: 03817768, se sídlem Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 4.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost THEOLIN a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03398329-20200131

KIWI PROMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27808611, Praha - Krč, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 31. 01. 2020, OV03437716, 
Likvidátor společnosti KIWI PROMO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 27808611, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 141919, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 397/2019 dne 12.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03437716-20200131

M.L.STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25696211, Suchý vršek 
2136/5, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 31. 01. 2020, OV03437719, 
Likvidátor společnosti M.L.STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Su-
chý vršek 2136/5, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 25696211, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 61998, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 68/2019 dne 20.06.2019, které 
nabylo právní moci dne 01.11.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03437719-20200131

NORCA a.s., v likvidaci, Likvidace: 28519779, U Bechyňské dráhy 
2932, 390 02 Tábor, 31. 01. 2020, OV03437726, NORCA a.s., 
v likvidaci U Bechyňské dráhy 2932, 390 02 Tábor Společnost 
NORCA a.s., v likvidaci, se sídlem U Bechyňské dráhy 2932, 
390 02 Tábor, identifikační číslo: 28519779, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 2243 (dále jen „Společnost“), zastoupená likvi-
dátorem Ing. Dagmar Žižkovou, oznamuje, že Společnost byla 
zrušena s likvidací ke dni 22.1.2020 rozhodnutím valné hromady 
Společnosti ze dne 22.1.2020. Společnost tímto v souladu s § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva na následující adrese likvidáto-
ra: Ing. Dagmar Žižková, Franty Kocourka 2322/12, Smíchov, 
150 00 Praha 5. Likvidátor společnosti NORCA a.s., v likvidaci 
OV03437726-20200131

REBICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28226721, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 01. 2020, OV03437730, 
Likvidátor společnosti REBICO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28226721, 
se sídlem Bartoškova 1368/4, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
69/2019-3, ze dne 10.1.2019, které nabylo právní moci dne 
13.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03437730-20200131

K-Gril s.r.o., Likvidace: 24750778, Praha 5 - Košíře, Zahradníčko-
va 1220, PSČ 150 00, 31. 01. 2020, OV03437741, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - K-Gril s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - K-Gril s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220, PSČ 150 00, 
IČ: 24750778, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171228, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor K-Gril s.r.o. v likvidaci 
OV03437741-20200131

MT METAL Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27406610, 
Masarykova 623, Kralupy nad Vltavou - Lobeček, PSČ 278 01, 
31. 01. 2020, OV03437729, Likvidátor společnosti MT METAL 
Trading, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27406610, se sídlem Masarykova 
623, Kralupy nad Vltavou - Lobeček, PSČ 278 01, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 17/2019-3, ze 
dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 5.2.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03437729-20200131

TOPMERKATUS GROUP s.r.o., Likvidace: 28168364, Praha 5 
- Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 31. 01. 2020, 
OV03437742, Oznámení o vstupu právnické osoby - TOPMER-
KATUS GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - TOPMERKATUS GROUP s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 
IČ: 28168364, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130168, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TOPMERKATUS GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV03437742-20200131

Mateřství - radost a inspirace v likvidaci, Likvidace: 27027198, Na 
sádce 446/2, Chodov, 149 00 Praha, 31. 01. 2020, OV03437746, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace Likvidátor spolku Mateř-
ství - radost a inspirace, v likvidaci, se sídlem: Na Sádce 446/2, 
Praha 4, IČ: 27027198 (dále jen, Spolek ) tímto v souladu s usta-
novením § 198 odst.2 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že Spolek byl na základě 
rozhodnutí členů výboru ke dni 24. 7. 2014 zrušen a vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mgr. Gabriela 
Malimánková, trvale bytem Nad Chvátalkou 263, Sulice - Ne-
chánice. Likvidátor Spolku tímto podle ustanovení § 198 NOZ 
vyzývá věřitele Spolku, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
rozhodnutím o zrušení Spolku s likvidací dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese sídla Spolku, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu Spolku do likvi-
dace v Obchodním věstníku. OV03437746-20200131

ALUTUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28442415, Kroftova 
379/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 01. 2020, OV03398279, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ALUTUS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kroftova 379/7, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 28442415 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141796 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti ALUTUS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28442415, 
Kroftova 379/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03398279-20200131

Předmontáže B.S. s.r.o v likvidaci, Likvidace: 24689734, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 31. 01. 2020, 
OV03398292, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Předmontáže B.S. s.r.o v likvidaci Sídlo: Pod Hab-
rovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 24689734 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 166312 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Předmontáže B.S. s.r.o v likvidaci, IČ: 24689734, 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03398292-20200131

NEVARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26180332, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 01. 2020, OV03398286, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NEVARO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 26180332 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77479 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
NEVARO s.r.o. v likvidaci, IČ: 26180332, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398286-20200131

Blue Dolmen Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27178030, 
Praha - Košíře, Kotlářka 1259/1, PSČ 150 00, 31. 01. 2020, 
OV03437725, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1137/2018-6 ze dne 15.1.2019, které nabylo právní moci dne 
15.11.2019, byla společnost Blue Dolmen Company, s.r.o., se síd-
lem Praha - Košíře, Kotlářka 1259/1, PSČ 150 00, IČ: 27178030, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03437725-20200131

Rispeto Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03277399, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 31. 01. 2020, 
OV03398283, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Rispeto Finance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heineman-
nova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 03277399 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 229660 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Rispeto Finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 03277399, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398283-
20200131

Bar Poděbradská s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03980545, Skloněná 
551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9, 31. 01. 2020, OV03398287, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Bar Poděbradská s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skloněná 551/12, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9 IČ: 03980545 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240778 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Bar 
Poděbradská s.r.o. v likvidaci, IČ: 03980545, Skloněná 551/12, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398287-20200131

AUTOELEKTRO-PULTAR s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25951491, 
Karla Lánského 841, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 31. 01. 
2020, OV03398321, AUTOELEKTRO-PULTAR s.r.o., se sídlem 
Karla Lánského 841, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, identifi-
kační číslo 25951491, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka, ze dne 10.1.2020 byla společnost zrušena 
ke dni 10.1.2020 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem obchodní společnosti AUTOELEKTRO-PULTAR s.r.o., 
v likvidaci byl jediným společníkem společnosti jmenován pan 
Josef Pultar. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 



Konkursní noviny 3/2020 | 37

se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u li-
kvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03398321-20200131

KLARET spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 15055345, Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 01. 2020, 
OV03398294, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek KLARET spol. s r.o., v likvidaci 
IČ: 15055345 se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 257880 Společnost KLARET spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Václav Čeloud, dat. nar. 22. srpna 1978, bytem Masarykova 
263, 533 04 Sezemice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, nejpozději do 31. 5. 2020 na adrese sídla společnosti 
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1. V Praze 
dne 13.1.2020 OV03398294-20200131

beauty lingerie spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 29118107, Šver-
mova 436, 337 01 Rokycany, 31. 01. 2020, OV03398337, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
27.11.2019 č.j. 38 Cm 903/2019 – 14 byla společnost beauty lin-
gerie spol. s r.o., IČ: 29118107, se sídlem Švermova 436, 337 01 
Rokycany, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 26254, zrušena s likvidací 
a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce 
likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 1.1.2020 a vykonatelnosti dne 
7.1.2020. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03398337-20200131

LT - Bistro s.r.o., Likvidace: 44566115, Šestidomí 987/4, Bube-
neč, 160 00 Praha 6, 31. 01. 2020, OV03398314, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1262/2019-6, ze dne 5. 12. 
2019 byla obchodní korporace LT - Bistro s.r.o., IČ: 44566115, 
sídlem Šestidomí 987/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 1. 2020. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03398314-20200131

NOREX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 43003842, Praha 4, 
Hodonínská 364, PSČ 141 00, 31. 01. 2020, OV03398301, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2009, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti NOREX, spol. s r.o., se síd-
lem 140 00 Praha 4, Hodonínská 364, IČ: 43003842, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 173/2019 
ze dne 16.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností NOREX, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03398301-20200131

Billiard club s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60199326, Vojtíš-
kova 1783/2, Praha 4 - Chodov, PSČ 148 00, 31. 01. 2020, 
OV03398328, Likvidátor společnosti Billiard club s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 60199326, se sídlem Vojtíškova 1783/2, Praha 4 - Chodov, 
PSČ 148 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1324/2019-3, ze dne 11.6.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03398328-20200131

KASCHMONT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25867717, 26. dubna 
374/83, Plesná, 725 27 Ostrava, 31. 01. 2020, OV03398338, 
Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek Společnost KASCHMONT s.r.o., v likvidaci, se sídlem 26. 
dubna 374/83, Plesná, 725 27 Ostrava, IČ: 25867717, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23484, oznamuje, 

že vstoupila dne 1. 1. 2020 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Rudolf Schwenk 26. dubna 374/83, Plesná, 
725 27 Ostrava. Likvidátor společnosti KASCHMONT s.r.o., 
v likvidaci současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnos-
ti KASCHMONT s.r.o., v likvidaci, v rámci, které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 31. 5. 2020 na adrese likvidátora, která mají za společnosti 
KASCHMONT s.r.o., v likvidaci . OV03398338-20200131

Inter Trans SG s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27847381, Sokola 
Tůmy 743/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 31. 01. 2020, 
OV03437711, Obchodní společnost Inter Trans SG s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 27847381, se sídlem Sokola Tůmy 743/16, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 7 Cm 35/2019-18 ze dne 18. 10. 2019, které na-
bylo právní moci dne 3. 12. 2019, byla společnost zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, 
nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz, nebo do da-
tové schránky likvidované společnosti. OV03437711-20200131

 Bytové družstvo Anastázova 14/4, v likvidaci, Likvidace: 
26775239, 169 00 Praha 6, Anastázova 14/4, 31. 01. 2020, 
OV03437737, Oznámení o zrušení bytového družstva a jeho 
vstupu do likvidace Rozhodnutím členské schůze Bytového 
družstva Anastázova 14/4 ze dne 15.5.2019 bylo Bytové druž-
stvo Anastázova 14/4, se sídlem Praha 6, Anastázova 14/4, 
PSČ 169 00, IČ: 26775239, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd.Dr., vl.5864, zrušeno a vstou-
pilo ke dni 1.1.2020 do likvidace. Likvidátory družstva byly jme-
novány Mgr. Simona Štruncová LL.M. a Ing. Šárka Světlíková. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby uplatnily své pohledávky písemně na adrese sídla bytového 
družstva a to v zákonné lhůtě od data zveřejnění této výzvy. 
OV03437737-20200131

PRŮHONICE PROPERTIES, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
27867897, Sázavská 915/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 01. 
2020, OV03437715, JUDr. Jiří Šmatlák, likvidátor společnosti 
PRŮHONICE PROPERTIES, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Sázavská 
915/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27867897, spisová značka 
C 122837 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 
20.12.2019 rozhodl jediný společník v působnosti valné hroma-
dy společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 1.1.2020. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
společnosti. OV03437715-20200131

BSG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18626742, Roztylské 
náměstí 388/37, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 31. 01. 2020, 
OV03437718, Likvidátor společnosti BSG spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Roztylské náměstí 388/37, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 
IČ: 18626742, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 1871, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 460/2019 dne 
19.06.2019, které nabylo právní moci dne 20.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03437718-20200131

LE Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28960289, Žlutá 203, 252 19 
Chrášťany, 31. 01. 2020, OV03437720, Likvidátor společnosti LE 
Travel s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žlutá 203, 252 19 Chrášťany, 
IČ: 28960289, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 156014, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 238/2019 dne 
01.07.2019, které nabylo právní moci dne 10.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03437720-20200131

Golden Sky Links - GSL s.r.o., Likvidace: 02013282, Na vinici 
162/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 01. 2020, OV03437713, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1194/2019-10, 
ze dne 5. 12. 2019 byla obchodní korporace Golden Sky Links 
- GSL s.r.o., IČ: 02013282, sídlem Na vinici 162/8, Strašnice, 
100 00 Praha 10, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 1. 2020. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 

a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03437713-20200131

Bytové družstvo občanů Čerčan, blok C, Likvidace: 26763788, 
Čerčany, K Vodárně 451, okres Benešov, PSČ 257 22, 31. 01. 
2020, OV03437739, Oznámení o vstupu právnické osoby – By-
tové družstvo občanů Čerčan, blok C do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Bytové družstvo 
občanů Čerčan, blok C, se sídlem Čerčany, K Vodárně 451, okres 
Benešov, PSČ 257 22, IČ: 26763788, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5805, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bytové 
družstvo občanů Čerčan, blok C v likvidaci OV03437739-20200131

ZDZHANSKYY v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25226584, Lilio-
vá 1693/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 31. 01. 2020, 
OV03437728, Oznámení o vstupu společnosti ZDZHAN-
SKYY v.o.s. v likvidaci, IČ: 25226584, se sídlem Liliová 1693/6, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, do likvidace Oznamujeme, 
že společnost ZDZHANSKYY v.o.s. v likvidaci, IČ: 25226584, 
se sídlem Liliová 1693/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 7. 1. 
2020, č. j. 38 Cm 481/2019-8, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem 
Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto ve smys-
lu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spo-
lečnosti ZDZHANSKYY v.o.s. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidá-
tora. OV03437728-20200131

Klatovské kočky z.s. v likvidaci, Likvidace: 03229238, Hálkova 
157, Klatovy, PSČ 339 01, 31. 01. 2020, OV03437745, Členská 
schůze spolku Klatovské kočky z.s., Hálkova 157, 339 01 Klato-
vy, IČ: 03229238, konaná dne 30.11.2019 rozhodla o zrušení 
spolku s likvidací ke dni 01.01.2020. Likvidátorem byla jmeno-
vána předsedkyně spolku paní Jaroslava Hošková, Hálkova 157, 
339 01 Klatovy. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců na adresu Hálkova 157, Klatovy, PSČ 339 01. 
OV03437745-20200131

SATNET TECHNOLOGIES s.r.o., Likvidace: 24206954, Na okru-
hu 488/27, Písnice, 142 00 Praha 4, 31. 01. 2020, OV03437740, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SATNET TECHNOLO-
GIES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - SATNET TECHNOLOGIES s.r.o., se sídlem 
Na okruhu 488/27, Písnice, 142 00 Praha 4, IČ: 24206954, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 188620, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SATNET TECHNO-
LOGIES s.r.o. v likvidaci OV03437740-20200131

MVSA company s.r.o., Likvidace: 27116000, Korunní 1143/84, 
101 00 Praha 10, 31. 01. 2020, OV03437734, Obchodní spo-
lečnost MVSA company s.r.o., IČ: 27116000, se sídlem Korunní 
1143/84, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 2.10.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost MVSA company s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03437734-20200131

MONDE VOYAGE s.r.o., Likvidace: 26371120, Kováků 1077/9, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 01. 2020, OV03437735, Obchodní 
společnost MONDE VOYAGE s.r.o., IČ: 26371120, se sídlem 



Konkursní noviny 3/2020 | 38

Kováků 1077/9, Smíchov, Praha 5, PSČ 150 00, oznamuje, že 
se ke dni 30.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost MONDE VOYAGE s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03437735-20200131

O.I.P., spol. s r.o., Likvidace: 43002021, Blanická 718/10, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 31. 01. 2020, OV03437743, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – O.I.P., spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - O.I.P., 
spol. s r.o., se sídlem Blanická 718/10, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 43002021, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5021, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor O.I.P., 
spol. s r.o. v likvidaci OV03437743-20200131

Martin Liebich s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28857763, čp. 98, 
541 01 Vlčice, 31. 01. 2020, OV03398317, Oznámení o vstupu 
společnosti Martin Liebich s.r.o. do likvidace Oznamujeme, že 
společnost Martin Liebich s.r.o., IČ: 28857763, se sídlem čp. 98, 
541 01 Vlčice, byla dne 16.12.2019 rozhodnutím jediného spo-
lečníka učiněným ve formě notářského zápisu č. NZ 448/2019 
zrušena a ke dni 01.01.2020 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Martin Liebich, nar. 20.03.1966, bytem 
čp. 98, 541 01 Vlčice. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny věřitele 
společnosti Martin Liebich s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti likvidace při-
hlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mgr. Vít Havrda, advokát, v plné moci za společnost 
OV03398317-20200131

Inter Continental Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48583430, 
Kpt. Stránského 989/16, Černý Most, 198 00 Praha 9, 31. 01. 
2020, OV03398290, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: Inter Continental Travel s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Kpt. Stránského 989/16, Černý Most, 198 00 Praha 9 
IČ: 48583430 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6751 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Inter Continental 
Travel s.r.o. v likvidaci, IČ: 48583430, Kpt. Stránského 989/16, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398290-20200131

Vajgar,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25133276, Praha 8, Pivo-
varnická 1844/15, PSČ 180 00, 31. 01. 2020, OV03398280, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Vajgar,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Pivovarnická 1844/15, 
PSČ 180 00 IČ: 25133276 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52461 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Vajgar, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25133276, Praha 8, Pivovarnická 
1844/15, PSČ 180 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398280-20200131

YATRI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06244289, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 01. 2020, OV03398278, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: YAT-
RI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 06244289 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278731 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti YATRI s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06244289, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03398278-20200131

SUB-BO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26686147, Praha 5, Holeč-
kova 9/100, PSČ 150 00, 31. 01. 2020, OV03437724, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 895/2018 - 6 ze 
dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2019, byla 
společnost SUB-BO s.r.o., se sídlem Praha 5, Holečkova 9/100, 
PSČ 150 00, IČ: 26686147, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03437724-20200131

STAPIRA, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 29082340, Náměstí ČSM 
1058, 357 35 Chodov, 31. 01. 2020, OV03398311, Oznamuje-
me, že firma STAPIRA, s.r.o. vstoupila do likvidace dne 6.1.2020 
a zároveň vyzýváme věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění u likvidá-
tora společnosti p. Šárky Pichertové, Vltavských 2649, 269 01 
Rakovník. OV03398311-20200131

MAY DAY servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62061445, č.p. 342, 
512 43 Jablonec nad Jizerou, 31. 01. 2020, OV03398302, Spo-
lečnost MAY DAY servis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 6.3.1998 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Nedomlel Jablonec nad Jizerou 342. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03398302-20200131

C.M.I. International s.r.o., Likvidace: 45805849, Praha 3, Kouřim-
ská 22, 31. 01. 2020, OV03398324, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby - C.M.I. International s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - C.M.I. Internatio-
nal s.r.o., se sídlem Praha 3, Kouřimská 22, IČ: 45805849, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 11947, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor C.M.I. International s.r.o. v likvi-
daci OV03398324-20200131

QUADOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24279277, Holeč-
kova 789/49, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 31. 01. 2020, 
OV03398326, Likvidátor společnosti QUADOM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24279277, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 - Smíchov, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2252/2019-3, ze dne 22.10.2019, které nabylo právní 
moci dne 27.11.2019, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03398326-20200131

Stará pošta s.r.o., Likvidace: 27618196, Řepov 119, PSČ 293 01, 
31. 01. 2020, OV03398323, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – Stará pošta s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Stará pošta s.r.o., se sídlem Řepov 
119, PSČ 293 01, IČ: 27618196, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119282, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Stará pošta s.r.o. v likvidaci OV03398323-20200131

Koupelny ČEMA s.r.o., Likvidace: 01444654, Přívozní 1054/2, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 31. 01. 2020, OV03398309, Ozná-

mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1077/2019-5, ze dne 
8. 11. 2019 byla obchodní korporace Koupelny ČEMA s.r.o., 
IČ: 01444654, sídlem Přívozní 1054/2, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398309-20200131

SAMCRO INVEST SE v likvidaci, Likvidace: 01489798, Mariánské 
náměstí 965/6, 669 02 Znojmo, 31. 01. 2020, OV03398296, 
Společnost SAMCRO INVEST SE, Mariánské náměstí 965/6, 
669 02 Znojmo, IČ: 01489798, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 22 Cm 73/2019-32 zrušena a dnem 24.10.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti SAMCRO INVEST SE v likvidaci, Mariánské náměstí 965/6, 
669 02 Znojmo, IČ: 01489798, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03398296-20200131

INTERDISTRIBUTOR CZECH - MADE s.r.o. - v likvidaci, Likvi-
dace: 60726156, Krhovice 211, Hodonice, PSČ 671 25, 31. 
01. 2020, OV03398334, Ve společnosti INTERDISTRIBUTOR 
CZECH-MADE s.r.o. - v likvidaci, Krhovice 211, 671 25 Hodoni-
ce, IČ: 60726156, byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 235/2019 - 8 ze dne 22.10.2019 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti INTERDISTRIBUTOR CZECH-MADE s.r.o.- 
v likvidaci, Krhovice 211, 671 25 Hodonice, IČ: 60726156, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV03398334-20200131

SOGI-TRANS s.r.o., Likvidace: 05477034, Resslova 744/19, 
500 02 Hradec Králové, 31. 01. 2020, OV03398340, Obchod-
ní jméno: SOGI-TRANS s.r.o. Sídlo: Resslova 744/19, 500 02, 
Hradec Králové IČ: 05477034 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
37901 Společnost SOGI-TRANS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10.1.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vlastimil 
Kahl, Ve Stromovce 643/1, 500 11, Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03398340-20200131

Lejnar service s.r.o., Likvidace: 03063186, Jaromírova 146/59, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 31. 01. 2020, OV03398345, Obchodní 
společnost Lejnar service s.r.o., IČ: 03063186, se sídlem Jaromí-
rova 146/59, Nusle, 128 00, Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
16.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Lejnar service s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03398345-20200131

Dobroty MILDA spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 06678076, 
Radniční 154/21, 785 01 Šternberk, 31. 01. 2020, OV03437714, 
Společnost Dobroty Milda spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Rad-
niční 154/21, 785 01 Šternberk, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 72899, 
vstoupila dne 19.12.2019 do Likvidace: a to na základě rozhod-
nutí valné hromady o jejím zrušení s likvidací ze dne 19.12.2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Miloslav Šerý, nar. 
6.7.1961, bytem Mutkov čp. 12, 785 01. Dobroty Milda 
spol. s r.o., v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek 
je nutné zaslat na adresu sídla společnosti, v likvidaci . Miloslav 
Šerý zastoupen JUDr. Sylvou Chalupovou, advokátkou, Horní 
lán 29, Olomouc. V Olomouci dne 21.1.2020 OV03437714-
20200131

TMM SERVICE s.r.o., Likvidace: 28222091, Pod Altánem 
2405/46, 100 00 Praha 10, 31. 01. 2020, OV03437712, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1297/2019-5, ze 



Konkursní noviny 3/2020 | 39

dne 9. 12. 2019 byla obchodní korporace TMM SERVICE s.r.o., 
IČ: 28222091, sídlem Pod Altánem 2405/46, 100 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 1. 2020. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03437712-
20200131

MUTABOR TRIBE s.r.o., Likvidace: 27884074, Pečárkova 177/8, 
104 00 Praha 10, 31. 01. 2020, OV03437736, Obchodní společ-
nost MUTABOR TRIBE s.r.o., IČ: 27884074, se sídlem Pečárkova 
177/8, 104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 28.8.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost MUTABOR TRIBE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03437736-20200131

 Nadační fond na realizaci objektu k poctě Jaroslava Seiferta, no-
sitele Nobelovy ceny v likvidaci, Likvidace: 04269021, Chelčické-
ho 911/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 01. 2020, OV03398342, 
Zástupce likvidátora Nadačního fondu k realizaci objektu k poctě 
Jaroslava Seiferta, nositele Nobelovy ceny v likvidaci, Chelčické-
ho 911/2, Praha 3, IČ: 04269021, oznamuje, že tato nadace 
vstoupila ke dni 2.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Avaxer Office s.r.o., se sídlem Rybná 761/24, 
Praha 1-Staré město, zastoupená Miroslavou Kloubovou, bytem 
Mělník, Kosmonautů 3022. Zástupce likvidátora vyzývá věřitele 
Nadačního fondu, orgány a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese zástup-
ce likvidátora nebo do datové schránky n8nnvg. OV03398342-
20200131

Bar Novovysočanská s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03977862, 
Skloněná 551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9, 31. 01. 2020, 
OV03398289, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Bar Novovysočanská s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sklo-
něná 551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 03977862 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 240779 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Bar Novovysočanská s.r.o. v likvidaci, IČ: 03977862, 
Skloněná 551/12, Vysočany, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398289-
20200131

KYZYL MAJ, s.r.o., Likvidace: 25137131, Praha 3, Husinec-
ká 11a, PSČ 130 00, 31. 01. 2020, OV03398316, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1011/2019-5, ze dne 
26. 11. 2019 byla obchodní korporace KYZYL MAJ, s.r.o., 
IČ: 25137131, sídlem Praha 3, Husinecká 11a, PSČ 130 00, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 12. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03398316-20200131

GROM s.r.o., Likvidace: 27156966, Krásova 802/25, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 31. 01. 2020, OV03398304, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1159/2019-6, ze dne 19. 11. 2019 
byla obchodní korporace GROM s.r.o., IČ: 27156966, sídlem 
Krásova 802/25, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398304-20200131

PLANEADO s.r.o., Likvidace: 28464435, Hostivice, Čsl. Armády 
1, PSČ 253 01, 31. 01. 2020, OV03398305, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1256/2019-5, ze dne 26. 11. 2019 byla 
obchodní korporace PLANEADO s.r.o., IČ: 28464435, sídlem 
Hostivice, Čsl. Armády 1, PSČ 253 01, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 31. 12. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03398305-20200131

NEKON, spol. s r.o., Likvidace: 41605519, Brno, Palackého 32, 
PSČ 612 00, 31. 01. 2020, OV03398306, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 53/2004-10, ze dne 7. 4. 2004 byla obchodní 
korporace NEKON, spol. s r.o., IČ: 41605519, se sídlem Brno, 
Palackého 32, PSČ 612 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 15. 5. 2004. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 240/2019 - 7 ze dne 1. 11. 2019 byl do funkce likvi-
dátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 
2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398306-20200131

prestige REALITY s.r.o., Likvidace: 29292379, Lieberzeitova 
734/2, Husovice, 614 00 Brno, 31. 01. 2020, OV03398313, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 72/2013 – 15, ze dne 
21. 5. 2013 byla obchodní korporace prestige REALITY s.r.o., 
Lieberzeitova 734/2, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29292379, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 6. 2013. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 130/2019 – 31 
ze dne 3. 12. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 4. 1. 2020. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398313-20200131

Kaa, s.r.o., Likvidace: 25063227, Verdunská 490/20, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, 31. 01. 2020, OV03398315, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1248/2019-5, ze dne 22. 11. 2019 byla 
obchodní korporace Kaa, s.r.o., IČ: 25063227, sídlem Verdunská 
490/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03398315-20200131

MTC CZECH k.s., v likvidaci, Likvidace: 26344661, Karlovy Vary, 
Krymská 1735/37, PSČ 360 01, 31. 01. 2020, OV03398332, 
Likvidátor společnosti MTC CZECH k.s., v likvidaci, se sídlem 
Krymská 1735/37, Karlovy Vary, PSČ 360 01, IČ: 26344661, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. A 15304 („Společnost“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společ-
nost byla zrušena rozhodnutím společníkům Společnosti ke dni 
1. 1. 2020, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byla jmenovaná paní Ilona Prokopová, datum naro-
zení 15. 10. 1956, bytem Konečná 895/5, Rybáře, Karlovy Vary, 
PSČ 360 05. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 

MTC CZECH k.s., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však 
do tří měsíců ode dne, který bude následovat po dni zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidá-
tora na adresu sídla společnosti MTC CZECH k.s., v likvidaci. 
OV03398332-20200131

O+K Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25636090, Kartouzská 
200/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 01. 2020, OV03398297, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 216/2007 
ze dne 16.7.2008 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti O+K 
Trading s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Kartouzská 200/4, 
IČ: 25636090, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze sp.zn. 75 Cm 60/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmenován likvi-
dátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností O+K Trading s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03398297-20200131

Olečka s.r.o., Likvidace: 28193695, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 31. 01. 2020, OV03398331, Obchodní spo-
lečnost Olečka s.r.o., IČ: 28193695, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.7.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Olečka s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03398331-20200131

Espart Plant s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29398410, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 31. 01. 
2020, OV03398336, Espart Plant s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 
IČ: 29398410, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03398336-20200131

TRADICOM CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47453192, Hvož-
ďanská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4, 31. 01. 2020, 
OV03437721, Likvidátor společnosti TRADICOM CZ, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 11 - Cho-
dov, IČ: 47453192, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 65133, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
440/2015-3 ze dne 4.6.2015, které nabylo právní moci dne 
10.11.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora jmenované-
ho usnesení Městského soudu v Praze, ze dne 10.10.2019, č.j. 
77 Cm 106/2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03437721-20200131

Mlewa Design, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25111990, 
Bezno 47, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 29, 31. 01. 2020, 
OV03437732, Likvidátor společnosti Mlewa Design, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25111990, se sídlem Bezno 47, okres Mladá 
Boleslav, PSČ 294 29, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 193/2019-3, ze dne 22.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 23.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03437732-20200131

PKP Cargo CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02866099, Argentin-
ská 286/38, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 31. 01. 2020, 
OV03437731, Likvidátor společnosti PKP Cargo CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02866099, se sídlem Argentinská 286/38, Praha 7 
- Holešovice, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2750/2018-3, ze dne 27.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.2.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 



Konkursní noviny 3/2020 | 40

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03437731-20200131

Deyak CZK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25228901, Částkova 
689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 31. 01. 2020, OV03437727, 
Oznámení o vstupu společnosti Deyak CZK s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25228901, sídlem Částkova 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 
do likvidace Oznamujeme, že společnost Deyak CZK s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25228901, sídlem Částkova 689/74, Lobzy, 326 00 
Plzeň, byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
7. 1. 2020, č. j. 38 Cm 540/2019-8, zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se 
sídlem Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věři-
tele společnosti Deyak CZK s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla 
likvidátora. OV03437727-20200131

MY TABOO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29029180, Praha 10, 
Malešice, Průmyslová 566/5, 31. 01. 2020, OV03437744, Spo-
lečnost MY TABOO s.r.o., IČ: 29029180, se sídlem Průmyslová 
566/5, Praha 10, byla zrušena s likvidací ke dni 3.1.2020 rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 3.1.2020 a zároveň byl jmeno-
ván likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidá-
tora: Ing. Michal Kyncl, kancelář J.K.Lachim s.r.o., Na Okraji 44, 
162 00 Praha 6. OV03437744-20200131

YTAN, spol. s r.o., Likvidace: 26450763, Na bělidle 63/1, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 31. 01. 2020, OV03398295, Usnese-
ním Městského soudu Praze čj. 73 Cm 33/2014-8, které nabylo 
právní moci dne 16.9.2014 byla společnost YTAN, spol. s r.o., 
IČ: 26450763, se sídlem Na bělidle 63/1, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 28089758, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03398295-
20200131

OKSIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27188655, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 31. 01. 2020, OV03398293, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: OK-
SIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9 
IČ: 27188655 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103048 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti OKSIS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27188655, Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03398293-20200131

RAIFORD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28163095, Praha 10 - 
Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 31. 01. 2020, 
OV03398284, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RAIFORD s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hos-
tivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200 IČ: 28163095 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129786 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti RAIFORD s. r. o. v likvidaci, IČ: 28163095 Praha 10 
- Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398284-
20200131

WOOD STAVBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24205508, Vino-
hradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 31. 01. 2020, 
OV03398281, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: WOOD STAVBY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohrad-
ská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 24205508 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 188497 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti WOOD STAVBY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24205508, 
Vinohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 

přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03398281-20200131

Travel-Poket s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28932374, Praha 5 
- Smíchov, Na Čečeličce 618/9, PSČ 150 00, 31. 01. 2020, 
OV03437723, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1236/2018 - 6 ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci dne 
22.11.2019, byla společnost Travel-Poket s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, Na Čečeličce 618/9, PSČ 150 00, IČ: 28932374, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03437723-20200131

FILM CAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29002508, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 31. 01. 2020, 
OV03398291, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: FILM CAST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Zbra-
slav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 IČ: 29002508 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 159145 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti FILM CAST s.r.o. v likvidaci, IČ: 29002508, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03398291-
20200131

KREJČÍ MEDIA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02769573, Dolní 
náměstí 306/20, 746 01 Opava, 31. 01. 2020, OV03398319, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.6.2017, č.j. 
28 Cm 85/2017-14, byla obchodní společnost KREJČÍ MEDIA, 
s. r. o., IČ: 02769573, se sídlem Dolní náměstí 306/20, 746 01 
Opava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 26.9.2018, č.j. 46 Cm 111/2018-10, byla novým 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti KREJČÍ MEDIA, s. r. o., v 
likvidaci, IČ: 02769573, se sídlem Dolní náměstí 306/20, 746 01 
Opava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV03398319-20200131

Capablex Style s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28616006, Sokolská 
třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 31. 01. 2020, OV03398318, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.10.2018, 
č.j. 28 Cm 132/2018-15, byla obchodní společnost Capablex 
Style s.r.o., IČ: 28616006, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
702 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.10.2018, č.j. 28 Cm 132/2018-15, byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti Capablex Style s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28616006, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03398318-20200131

Montbrain Done s.r.o., Likvidace: 02319110, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 31. 01. 2020, OV03398303, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1251/2019-5, ze dne 
26. 11. 2019 byla obchodní korporace Montbrain Done s.r.o., 
IČ: 02319110, sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 
12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03398303-20200131

Fleer Café s.r.o., Likvidace: 05489997, Kostelní 76, 691 23 
Pohořelice, 31. 01. 2020, OV03398322, Obchodní korporace 
s obchodní firmou: Fleer Café s.r.o. v likvidaci, IČ: 05489997, 
se sídlem Kostelní 76, 691 23 Pohořelice, oznamuje, že byla 
zrušena a vstoupila s účinností ke dni 10. 1. 2020 do likvidace. 
Likvidátorem byla určena Renata Šťastná, nar. 9. 6. 1975, bytem 
Komenského 538, 664 56 Blučina. Všichni věřitelé, jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese sídla obchodní korporace a na e-mailové adrese: 
fleercafe@seznam.cz OV03398322-20200131

HOKAS ONE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 24227340, Ma-
kovského 1177/1, Praha 6 - Řepy, PSČ 163 00, 31. 01. 2020, 
OV03398327, Likvidátor společnosti HOKAS ONE, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 24227340, se sídlem Makovského 1177/1, Pra-
ha 6 - Řepy, PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1006/2019-3, ze dne 2.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 19.6.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03398327-20200131

CHINA SERVICES s.r.o., Likvidace: 28871308, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 158 00, 31. 01. 2020, OV03398310, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1050/2019-5, ze 
dne 26. 11. 2019 byla obchodní korporace CHINA SERVI-
CES s.r.o., IČ: 28871308, sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 158 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 12. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03398310-20200131

MUSIKEXPRES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49684230, Tucho-
razská 325/2, Malešice, 108 00 Praha 10, 31. 01. 2020, 
OV03398300, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 746/2019 ze dne 7.11.2019, které nabylo právní moci 
29.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MUSIKEX-
PRES, s.r.o., se sídlem 108 00 Praha 10, Tuchorazská 325/2, 
IČ: 49684230, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky za společností MUSIKEXPRES, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03398300-20200131

EARWAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64945987, Praha 3, Husit-
ská 888/11, PSČ 130 00, 31. 01. 2020, OV03398299, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1046/2019 ze dne 
21.10.2019, které nabylo právní moci 27.11.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti EARWAX s.r.o., se sídlem 130 00 
Praha 3, Husitská 888/11, IČ: 64945987, s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností EARWAX s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03398299-
20200131

British Gate s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27939596, Roztoky, Za-
hradní 1371, PSČ 252 63, 31. 01. 2020, OV03398298, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 941/2019 ze dne 
29.10.2019, které nabylo právní moci 27.11.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti British Gate s.r.o., se sídlem 252 63 
Roztoky u Prahy, Zahradní 1371, IČ: 27939596, s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností British Gate s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03398298-20200131

OMNITEC BAVARIA s.r.o., Likvidace: 61248886, Ke březině 
142/11, 142 00 Praha 4, 31. 01. 2020, OV03398330, Obchodní 
společnost OMNITEC BAVARIA s.r.o., IČ: 61248886, se sídlem 
Ke březině 142/11, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-



Konkursní noviny 3/2020 | 41

nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost OMNITEC BAVARIA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03398330-20200131

TriCars company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24137987, Pečky, 
V Kaštánkách 1073, okres Kolín, PSČ 289 11, 31. 01. 2020, 
OV03437733, Společnost TriCars company, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24137987, sídlem Pečky, V Kaštánkách 1073, okres Kolín, 
PSČ 289 11, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle C vložce 182087 (dále jen „Společ-
nost“), tímto oznamuje, že jediný společník v působnosti valné 
hromady Společnosti dne 10.12.2019 rozhodl o zrušení Společ-
nosti s likvidací a o jejím vstupu do likvidace ke dni 31.12.2019. 
Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. Vladimír Čejka, likvidátor 
za TriCars company, s.r.o. v likvidaci OV03437733-20200131

CZ KASKAD TRADE GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25699504, Baarova 395/1, Michle, 140 00 Praha 4, 31. 01. 
2020, OV03437717, Likvidátor společnosti CZ KASKAD TRA-
DE GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Baarova 395/1, 
140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25699504, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 62290, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 357/2019 dne 12.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 18.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03437717-
20200131

A L L D O s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48534170, Praha 7 - Hole-
šovice, Jateční 231/37, PSČ 170 00, 31. 01. 2020, OV03437722, 
Likvidátor společnosti A L L D O s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jateční 231/37, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 48534170, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 18823, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 977/2019 dne 21.10.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.11.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03437722-20200131

MATES - UNIVA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60731435, 
Fischerova 770/12, 669 02 Znojmo, 31. 01. 2020, OV03437738, 
MATES - UNIVA, spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 60731435, se sídlem 
Znojmo, Fischerova 770/12, PSČ 669 02, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
17473, tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Lisko, nar. 
29. 12. 1976, bytem Znojmo, Fischerova 770/12, PSČ 669 02. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti – Fischerova 770/12, 669 02 Znojmo. OV03437738-
20200131

ČKD International s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04638212, Kol-
benova 609/38, Vysočany, 190 00 Praha 9, 30. 01. 2020, 
OV03392654, Společnost ČKD International s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Kolbenova 609/38, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 04638212, spisová značka C 251260 vedená u Městského 
soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1.12.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin 
Žour, bytem č.p. 254, 687 61 Vlčnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV03392654-20200130

ABRO PROPERTY spol. s r.o., Likvidace: 24318248, Pra-
ha 9 - Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 30. 01. 
2020, OV03392620, Likvidátor společnosti ABRO PROPERTY 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24318248, se sídlem Praha 9 - Let-
ňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00 oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.10.2019, č.j. 85 Cm 
1725/2019-12 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392620-20200130

YSSANA, s.r.o., Likvidace: 24130796, Praha 3 - Vinohrady, Vino-
hradská 2029/124, PSČ 130 00, 30. 01. 2020, OV03392624, Li-

kvidátor společnosti YSSANA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24130796, se 
sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
13.11.2019, č.j. 85 Cm 2415/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392624-20200130

MIDONEWAYS a.s., Likvidace: 03550206, Na příkopě 393/11, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, OV03392628, Likvi-
dátor společnosti MIDONEWAYS a.s. v likvidaci, IČ: 03550206, 
se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26.11.2019, č.j. 85 Cm 2544/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392628-20200130

Bytové družstvo B 246 v likvidaci, Likvidace: 25664565, Praha lO, 
Bydžovského 4/356, PSČ 100 00, 30. 01. 2020, OV03392646, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo B 246 v likvidaci Sídlo: Byd-
žovského 4/356, 108 00 Praha IČ: 25664565 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
Dr, vložka 4018 Společnost Bytové družstvo B 246 v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 
Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03392646-
20200130

Soužití, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 25335286, Blansko, 
Křížkovského 1039/27, PSČ 678 01, 30. 01. 2020, OV03392661, 
O Z N Á M E N Í O Z R U Š E N Í D R U Ž S T V A S L I K V I D 
A C Í Likvidátor družstva Soužití, bytové družstvo v likvidaci, se 
sídlem Blansko, Křížkovského 1039, PSČ 678 01, IČ: 25335286, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, spisová značka Dr 2879, oznamuje vstup družstva do Li-
kvidace: a to družstva Soužití, bytové družstvo v likvidaci, shora 
uvedeného, kdy o zrušení družstva s likvidací rozhodla členská 
schůze družstva konaná dne 24.10.2019 s účinností ode dne 
31.12.2019. Věřitelé družstva se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své 
pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adre-
sa likvidátora: Michal Popelka, s adresou doručení Křížkovského 
1039/27, 678 01 Blansko. OV03392661-20200130

Polyway(Euro-Asia)Import-Export, spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 45317101, Praha 4 - Nusle, Na Jezerce 1197/3, 
PSČ 140 00, 30. 01. 2020, OV03392635, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Polyway(Euro-Asia)Import-Export, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45317101, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Na Jezerce 1197/3, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 389/2019-4 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Polyway(Euro-Asia)Import-Export, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45317101, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03392635-20200130

Peintre product s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02211971, Palackého 
439, 252 29 Dobřichovice, 30. 01. 2020, OV03392636, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Peintre product s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02211971, se sídlem Dobřichovice, Palackého 439, 
PSČ 252 29, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 
83 Cm 2019/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Peintre product s.r.o. v likvidaci, IČ: 02211971, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03392636-20200130

Bytové družstvo Sokolovská 423 a 424 v likvidaci, Likvidace: 
26427648, Sokolovská 423/7, 276 01 Mělník, 30. 01. 2020, 
OV03392659, Bytové družstvo Sokolovská 423 a 424 v likvidaci, 
IČ: 26427648, oznamuje, že vstoupilo dnem 1. ledna 2020 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Aleš Janoušek, nar. 
26.9.1969, bydlištěm Mělník, Hálkova 452. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese likvidátora. OV03392659-20200130

Historie a současnost města Úpice z.s., Likvidace: 03456111, 
Pod Městem 625, 542 32 Úpice, 30. 01. 2020, OV03392650, 
Spolek Historie a současnost města Úpice z.s., IČ: 03456111, se 
sídlem Pod Městem 625, 542 32 Úpice, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu 
L, vložce číslo 9891, oznamuje, že vstoupil dne 5. 4. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Monika Voleská, 
bytem Pod Skalkou 1002, 542 32 Úpice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tj. do 3 měsíců 
od data druhého zveřejnění tohoto oznámení na e-mailové adre-
se voleska.monika@gmail.com. V Úpici dne 10. 1. 2020 Monika 
Voleská, likvidátor OV03392650-20200130

DOL s.r.o., Likvidace: 24277673, Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, 30. 01. 2020, OV03392666, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 2006/2019-3 společnost DOL s.r.o., 
se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, IČ: 24277673, 
vstoupila ke dni 30. září 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: 
Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03392666-20200130

HEADLANDES s.r.o., Likvidace: 01849590, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03392677, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1900/2019-3 
společnost HEADLANDES s.r.o., se sídlem Kubánské náměstí 
1391/11, 100 00 Praha 10, IČ: 01849590, vstoupila ke dni 17. 
září 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03392677-20200130

CHEMIZOL, s.r.o., Likvidace: 49823159, Sokolská 1041, 276 01 
Mělník, 30. 01. 2020, OV03392673, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 74 Cm 128/2019-8 společnost CHEMIZOL, s.r.o., 
se sídlem Sokolská 1041, 276 01 Mělník, IČ: 49823159, vstoupila 
ke dni 18. září 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03392673-20200130

Fiedler - Trade CZ s.r.o., Likvidace: 27071111, Podvinný Mlýn 
2126/1, 190 00 Praha 9, 30. 01. 2020, OV03392679, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 149/2019-7 společ-
nost Fiedler - Trade CZ s.r.o., se sídlem Podvinný Mlýn 2126/1, 
190 00 Praha 9, IČ: 27071111, vstoupila ke dni 27. září 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03392679-20200130

S-závod 02 maloobchod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62619144, 
Dlouhý Újezd 157, 347 01 Dlouhý Újezd, 30. 01. 2020, 
OV03434717, Likvidátor společnosti S-závod 02 maloob-
chod, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dlouhý Újezd 157, 347 01 
Dlouhý Újezd, IČ: 62619144, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 6083, jmenovaný usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 323/2019-17 dne 
25.11.2019, které nabylo právní moci dne 22.01.2020, oznamu-
je, že se společnost rozhodnutím jediného společníka zrušuje 
a nařizuje se její Likvidace: a to s účinností od 25.08.2000. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: 
u3cqqj7. OV03434717-20200130

DT ARTIKL s.r.o., Likvidace: 27852946, Jílová 2229/26, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434730, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 7 Cm 52/2019-13 společnost 
DT ARTIKL s.r.o., se sídlem Jílová 2229/26, 702 00 Ostrava, 
IČ: 27852946, vstoupila ke dni 11. září 2019 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434730-20200130

Svoboda zvířat, Bohumín, Likvidace: 49209159, Bezručova 
1144, 735 81 Bohumín, 30. 01. 2020, OV03434731, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 62/2019-14 společnost 
Svoboda zvířat, Bohumín, se sídlem Bezručova 1144, 735 81 
Bohumín, IČ: 49209159, vstoupila ke dni 2. srpna 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434731-20200130



Konkursní noviny 3/2020 | 42

Toliana Mont s.r.o., Likvidace: 04320735, Dobrovského 874/29, 
702 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434728, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 34/2019-8 společnost Toliana 
Mont s.r.o., se sídlem Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava, 
IČ: 04320735, vstoupila ke dni 7. srpna 2019 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434728-20200130

PEBRA 2011 s.r.o., Likvidace: 28743580, Velemín - Milešov 47, 
PSČ 411 32, 30. 01. 2020, OV03434744, PEBRA 2011 s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Velemín – Milešov 47, PSČ 411 32, 
IČ: 28743580, oznamuje, že 5.4.2018 vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění u likvidátora na adrese: DV Insolvence v.o.s., Praha 4, 
V luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03434744-20200130

BERAN s.r.o., Likvidace: 45148759, K Dobřejovicům 177, 251 01 
Čestlice, 30. 01. 2020, OV03434678, Likvidátor společnosti BE-
RAN s.r.o., se sídlem K Dobřejovicům 177, 251 01 Čestlice, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
9452, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 1113/2019-5 dne 14.11.2019, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV03434678-20200130

Grupo Checo export s.r.o., Likvidace: 25687450, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 30. 01. 2020, OV03434685, 
Likvidátor společnosti Grupo Checo export s.r.o., se sídlem Bo-
řivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 61221, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1161/2019-5 dne 25.11.2019, které nabylo právní 
moci dne 31.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03434685-20200130

Arban s.r.o., Likvidace: 28916735, Kolovratská 58/1, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03434696, Likvidátor 
společnosti Arban s.r.o. v likvidaci, IČ: 28916735, se sídlem 
Kolovratská 58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 4.11.2019, č.j. 
85 Cm 2068/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434696-20200130

DANTE spol.s r.o., Likvidace: 49712616, Praha 8, Svidnická 514/4, 
PSČ 181 00, 30. 01. 2020, OV03434699, Likvidátor společnosti 
DANTE spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 49712616, se sídlem Praha 8, 
Svidnická 514/4, PSČ 181 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 10.12.2019, č.j. 85 Cm 2620/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03434699-20200130

Lovosped s.r.o., Likvidace: 24807869, Neumannova 1453/28, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03434700, Likvidátor 
společnosti Lovosped s.r.o. v likvidaci, IČ: 24807869, se sídlem 
Neumannova 1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.12.2019, č.j. 
85 Cm 2591/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434700-20200130

Web Trade Products s.r.o., Likvidace: 03290298, Bendlova 
154/19, Miškovice, 196 00 Praha 9, 30. 01. 2020, OV03434703, 
Likvidátor společnosti Web Trade Products s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03290298, se sídlem Bendlova 154/19, Miškovice, 196 00 
Praha 9, oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 20.11.2019, č.j. 85 Cm 2491/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 

nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03434703-20200130

XSABOR, spol. s r.o., Likvidace: 26449323, Sokolovská 366/84, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 30. 01. 2020, OV03434705, Likvidátor 
společnosti XSABOR, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26449323, se 
sídlem Sokolovská 366/84, Karlín, 186 00 Praha 8 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.12.2019, č.j. 
85 Cm 2574/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434705-20200130

Cherryngton s.r.o., Likvidace: 02767562, Bubenečská 355/39, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 30. 01. 2020, OV03434706, Likvidá-
tor společnosti Cherryngton s.r.o. v likvidaci, IČ: 02767562, se 
sídlem Bubenečská 355/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 8.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2120/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434706-20200130

InterPharm s.r.o., Likvidace: 26162318, Bělohorská 185/163, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 30. 01. 2020, OV03434708, Likvidátor 
společnosti InterPharm s.r.o. v likvidaci, IČ: 26162318, se sídlem 
Bělohorská 185/163, Břevnov, 169 00 Praha 6 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2446/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434708-20200130

Bekiš - MaLROS s.r.o., Likvidace: 02053373, Plzeňská 452/167, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03434709, Likvidátor 
společnosti Bekiš - MaLROS s.r.o. v likvidaci, IČ: 02053373, se 
sídlem Plzeňská 452/167, Košíře, 150 00 Praha 5 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.12.2019, č.j. 
85 Cm 2580/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434709-20200130

RYABEEVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28002911, Stará Louka 
338/42, 360 01 Karlovy Vary, 30. 01. 2020, OV03434693, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
20966, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 449/2019 - 21 ze dne 21.10.2019 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 11.12.2019 a vykonatelnosti dne 17.12.2019. Stejným 
usnesením byla likvidátorem jmenována společnost Agentura 
pro revitalizace a správu podniků - ARES v.o.s., IČ: 36330351, 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti RYABEEVO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28002911, Stará Louka 338/42, 360 01 Karlovy 
Vary. OV03434693-20200130

STIPS s.r.o., Likvidace: 29002648, Praha 5 - Zbraslav, Neuman-
nova 1453/28, PSČ 156 00, 30. 01. 2020, OV03434713, Li-
kvidátor společnosti STIPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29002648, se 
sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.12.2019, č.j. 85 Cm 2632/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434713-20200130

111 půjčky s.r.o., Likvidace: 02371782, Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 30. 01. 2020, OV03434716, Li-
kvidátor společnosti 111 půjčky s.r.o. v likvidaci, IČ: 02371782, 
se sídlem Vinohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.12.2019, č.j. 85 Cm 2621/2019-3 o zrušení této obchodní 

společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434716-20200130

RESTAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535601, O. Sche-
inpflugové 1597, 274 01 Slaný, 30. 01. 2020, OV03434687, 
Likvidátor obchodní korporace RESTAV spol. s r.o., se sídlem 
O. Scheinpflugové 1597, 274 01 Slaný, IČ: 47535601, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 16502, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 635/2019 dne 18.07.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03434687-20200130

Natural Power s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28349695, Brno, Pří-
kop 838/6, PSČ 602 00, 30. 01. 2020, OV03434747, Společnost 
Natural Power s.r.o. v likvidaci, IČ: 28349695, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní JUDr. Eliška Nová, bydliště Brno, Colova 2182/17, 
PSČ 616 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03434747-20200130

Monovelo s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05178797, nám. Svobody 
527, 739 61 Třinec - Lyžbice, 30. 01. 2020, OV03392649, Likvi-
dátor společnosti: Monovelo s.r.o., v likvidaci, IČ: 05178797, se 
sídlem nám. Svobody 527, 739 61 Třinec - Lyžbice, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.5.2020. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka a insolvenční správkyně, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03392649-
20200130

ScaleWorld Alliance s.r.o., Likvidace: 24733164, Ke kapslovně 
2855/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 01. 2020, OV03392617, 
Likvidátor společnosti ScaleWorld Alliance s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24733164, se sídlem Ke kapslovně 2855/3, Žižkov, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 18.9.2019, č.j. 85 Cm 1908/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03392617-20200130

LEMA POINT s.r.o., Likvidace: 28940881, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03392618, Likvi-
dátor společnosti LEMA POINT s.r.o., v likvidaci, IČ: 28940881, 
se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
29.10.2019, č.j. 85 Cm 2306/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392618-20200130

JUGARMAT s.r.o., Likvidace: 48027774, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03392622, Li-
kvidátor společnosti JUGARMAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 48027774, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
4.11.2019, č.j. 85 Cm 2354/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392622-20200130

ZOLAN, s.r.o., Likvidace: 26209888, Čs. armády 371/11, Bube-
neč, 160 00 Praha 6, 30. 01. 2020, OV03392629, Likvidátor 
společnosti ZOLAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26209888, se sídlem 
Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, 
č.j. 85 Cm 1884/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392629-20200130



Konkursní noviny 3/2020 | 43

TESKO - international, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25246372, Karla IV. 505/1, 360 01 Karlovy Vary, 30. 01. 2020, 
OV03392612, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 12593, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 308/2019 - 26 ze dne 8.11.2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení 
nabylo právní moci dne 28.12.2019 a vykonatelnosti 1.1.2020. 
Likvidátorem společnosti byla stejným usnesení jmenována spo-
lečnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti TESKO 
- international, spol. s r.o. v likvidaci. OV03392612-20200130

PALMI s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27782565, Englišova 1901/47, 
Předměstí, 746 01 Opava, 30. 01. 2020, OV03392609, Likvidá-
tor obchodní společnosti PALMI s.r.o., v likvidaci, IČ: 27782565, 
se sídlem Englišova 1901/47, 746 01 Opava, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 29 Cm 230/2019 - 9 ze 
dne 30. 10. 2019, které nabylo právní moci dne 20. 11. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění, a to do datové schránky likvidované společnosti nebo 
na adresu likvidátora společnosti, a to Michaela Zelenková, Eng-
lišova 1901/47, 746 01 Opava. OV03392609-20200130

MOBILKY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27901271, Praha 5 - Sto-
důlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, 30. 01. 2020, 
OV03392634, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MOBILKY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27901271, se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2080/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MOBILKY s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27901271, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03392634-20200130

Orion Ufa Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29039908, Pra-
ha 5 - Zličín, Sazovická 455/26, PSČ 155 21, 30. 01. 2020, 
OV03392638, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Orion Ufa Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29039908, se síd-
lem Praha 5 - Zličín, Sazovická 455/26, PSČ 155 21, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1667/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Orion Ufa 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 29039908, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03392638-20200130

SSV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28745817, Praha 5 - Motol, Pl-
zeňská 9/229, PSČ 150 00, 30. 01. 2020, OV03392641, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SSV s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28745817, se sídlem Praha 5 - Motol, Plzeňská 9/229, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
1928/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SSV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28745817, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03392641-20200130

BIOKONSULTING, s.r.o., Likvidace: 28326849, Trávnická 
2210/12, 796 01 Prostějov, 30. 01. 2020, OV03392645, Likvi-
dátor společnosti tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze 
dne 21. 10. 2019 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 1. 
11. 2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen Ivan Zwach, na-
rozený 12. 6. 1952, trvalý pobyt a bydliště U pivovaru 250, 
798 12 Kralice na Hané. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku výhradně na e-mail-ovou adresu likvidátora, anebo 
přes firemní datovou schránku (qnmrryx). Děkuji za spolupráci. 
OV03392645-20200130

IRIS EUROPE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45804290, 
Nad ostrovem 791/8, Podolí, 147 00 Praha 4, 30. 01. 2020, 
OV03392660, Obchodní jméno: IRIS EUROPE spol. s r.o. v likvi-

daci Sídlo: Praha 4, Podolí Nad ostrovem 791/8 IČ: 45804290 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 11744. Společnost IRIS EUROPE 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 14.listopadu 2019 vstoupila dne 1.ledna 2020 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vlastislav Pánek, Pavlíkova 
607/16, Kamýk, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, popř. i jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této 
informace na adrese likvidátora. OV03392660-20200130

ANDRE SEDMAK STUDIO s.r.o., Likvidace: 28369564, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, OV03392667, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1984/2019-3 společ-
nost ANDRE SEDMAK STUDIO s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, IČ: 28369564, vstoupila ke dni 26. září 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03392667-20200130

Viknet group s.r.o., Likvidace: 24241148, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, 30. 01. 2020, OV03392668, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1897/2019-3 společnost Vik-
net group s.r.o., se sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9, 
IČ: 24241148, vstoupila ke dni 17. září 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03392668-20200130

Bytové družstvo Šmukýřka 14 v likvidaci, Likvidace: 64946436, 
Pod Šmukýřkou 1081/14, 150 00 Praha 5, 30. 01. 2020, 
OV03434677, Bytové družstvo Šmukýřka 14 v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dnem 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem 
byl zvolen Ing. Ivan Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. prostřednictvím 
datové schránky družstva. OV03434677-20200130

ACA Press s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26700352, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 30. 01. 2020, OV03434726, Obchodní 
jméno: ACA Press s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stropčice 26, 340 12 
Švihov IČ: 26700352 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26593 Společnost 
ACA Press s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.5.2011 
do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 786/2019 – 11 ze dne 14.11.2019 jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03434726-20200130

KILIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64257622, Benátky čp. 
8, p. Litomyšl, PSČ 570 01, 30. 01. 2020, OV03434720, LI-
KVIDACE: KILIT spol. s r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
KILIT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Benátky čp. 8, p. Litomyšl, 
PSČ 570 01, IČ: 64257622, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 8597, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 28.8.2018 rozhodl 
Krajský soud v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích, o zrušení 
společnosti KILIT spol. s r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti KILIT spol. s r.o. v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti KILIT 
spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností KILIT spol. s r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Litomyšli dne 26.1.2020 KILIT spol. s r.o. 
v likvidaci Ing. Jan Morávek, likvidátor OV03434720-20200130

ALGER invest, s.r.o., Likvidace: 27840948, Paličkova 75/2, 
709 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434732, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 80/2019-11 společnost 
ALGER invest s.r.o., se sídlem Paličkova 75/2, 709 00 Ostra-
va, IČ: 27840948, vstoupila ke dni 25. září 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434732-20200130

AURIX v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 47988479, 739 14 Ostravice 
č.p. 392, 30. 01. 2020, OV03434736, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 28 Cm 116/2019-22 společnost AURIX v.o.s., 
v likvidaci, se sídlem 739 14 Ostravice, č.p. 392, IČ: 47988479, 

vstoupila ke dni 23. září 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03434736-20200130

BONUS, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 19014538, Těšínská 
120/54, 710 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434737, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 144/2019-21 
společnost BONUS, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Tešínská 
120/54, 710 00 Ostrava, IČ: 19014538, vstoupila ke dni 3. září 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03434737-20200130

CARAT ČR společnost pro využití a rozvoj pozemků Ostrava, 
spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace: 62304283, Lešetínská 614/47, 
719 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434729, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 147/2019-9 společnost 
CARAT ČR společnost pro využití a rozvoj pozemků Ostrava, 
spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Lešetínská 614/47, 719 00 Os-
trava, IČ: 62304283, vstoupila ke dni 16. září 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434729-20200130

Hegal doprava s.r.o., Likvidace: 05988756, Hlavní třída 87/2, 
737 01 Český Těšín, 30. 01. 2020, OV03434734, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 75/2019-17 společnost 
Hegal doprava s.r.o., se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 05988756, vstoupila ke dni 16. září 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434734-20200130

SG OROBICA REI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24205141, Pra-
ha 7, Holešovice, Kamenická 812/33, PSČ 170 00, 30. 01. 2020, 
OV03434748, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: SG ORO-
BICA REI, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 7, Holešovice, Kamenická 
812/33, PSČ 170 00 IČ: 24205141 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188458 
Společnost SG OROBICA REI, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila k 01.01.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Soňa Červinková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03434748-
20200130

Economical servis s.r.o., Likvidace: 24667307, Bořivojova 
1081/40, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 30. 01. 2020, OV03434681, 
Likvidátor společnosti Economical servis s.r.o., se sídlem Bořivo-
jova 1081/40, 130 00 Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 164659, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1019/2019-5 dne 21.10.2019, které nabylo právní 
moci dne 27.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03434681-20200130

EVROATEX, spol. s r.o., Likvidace: 25706802, Hošťálkova 
722/20, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 30. 01. 2020, OV03434682, 
Likvidátor společnosti EVROATEX, spol. s r.o., se sídlem Hošťál-
kova 722/20, 169 00 Praha 6 - Břevnov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 62941, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1019/2019-5 dne 13.11.2019, které nabylo právní 
moci dne 18.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03434682-20200130

GLOBAL GAMES s.r.o., Likvidace: 28502663, Vrbová 375, 
251 63 Strančice, 30. 01. 2020, OV03434684, Likvidátor spo-
lečnosti GLOBAL GAMES s.r.o., se sídlem Vrbová 375, 251 63 
Strančice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 146309, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1211/2019-5 dne 
11.11.2019, které nabylo právní moci dne 11.12.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha. OV03434684-20200130



Konkursní noviny 3/2020 | 44

ELEC REKLAMY s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27552632, Vršov-
ců 2120/1a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 30. 01. 2020, 
OV03434745, Obchodní společnost ELEC REKLAMY s.r.o., v 
likvidaci, IČ: 27552632, se sídlem Vršovců 2120/1a, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 144/2019-11 ze dne 23. 10. 2019, které 
nabylo právní moci dne 4. 12. 2019, byla společnost zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, 
nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz, nebo do da-
tové schránky likvidované společnosti. OV03434745-20200130

Office Centre Vinohrady, spol. s r.o., Likvidace: 41197216, 
Římská 499/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 01. 2020, 
OV03434711, Likvidátor společnosti Office Centre Vinohrady, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 41197216, se sídlem Římská 499/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 27.11.2019, č.j. 85 Cm 2212/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03434711-20200130

WebHosting, s.r.o., Likvidace: 24785563, Praha 5 - Zbraslav, Ne-
umannova 1453/28, PSČ 156 00, 30. 01. 2020, OV03434712, Li-
kvidátor společnosti WebHosting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24785563, 
se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.12.2019, č.j. 85 Cm 2624/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434712-20200130

Golf promotion s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24220914, Praha 3, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 30. 01. 2020, OV03434686, 
Likvidátor obchodní korporace Golf promotion s.r.o., se sídlem 
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24220914, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 189938, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 573/2019 dne 
16.07.2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03434686-20200130

RicHouse s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28501217, Skůry - Hob-
šovice 59, PSČ 273 21, 30. 01. 2020, OV03434688, Likvidá-
tor obchodní korporace RicHouse s.r.o., se sídlem Skůry 59, 
273 21 Hobšovice, IČ: 28501217, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 146206, oznamuje, že se ob-
chodní korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 636/2019 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03434688-
20200130

NEE Innovations s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29200059, Brno, 
Příkop 383/6, 602 00, 30. 01. 2020, OV03434746, Společnost 
NEE Innovations s.r.o. v likvidaci, IČ: 29200059, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní JUDr. Eliška Nová, bydliště Brno, Colova 2182/17, 
PSČ 616 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03434746-20200130

Eurocar Transport s.r.o., Likvidace: 26768178, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, OV03434697, 
Likvidátor společnosti Eurocar Transport s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26768178, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 9.12.2019, č.j. 85 Cm 2596/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03434697-20200130

CREDIT Help s.r.o., Likvidace: 24703257, Poličanská 1487, Újezd 
nad Lesy, 190 16 Praha 9, 30. 01. 2020, OV03434702, Likvi-
dátor společnosti CREDIT Help s.r.o. v likvidaci, IČ: 24703257, 

se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
13.11.2019, č.j. 85 Cm 2062/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434702-20200130

Kailás 6666, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03687155, č.p. 350, 
252 08 Slapy, 30. 01. 2020, OV03392681, Oznámení o vstu-
pu společnosti Kailás 6666, s.r.o., IČ: 03687155, do likvidace. 
Společnost Kailás 6666, s.r.o., IČ: 03687155, se sídlem č.p. 350, 
PSČ 252 08 Slapy, oddíl C 236311 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že dne 23.12.2019 rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady byla výše 
uvedená společnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace 
k 01.01.2020. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Jana Ku-
sáková, dat. nar. 13.03.1966, bytem Praha 3, Kunešova 2652/16, 
PSČ 130 00. Likvidátorka v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje tedy vstup výše uvedené společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
(popř. uplatnili jiná práva), a to písemně, nejpozději v zákonné 
lhůtě od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
na výše uvedené adrese likvidátorky. Likvidátorka dále vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě a stejným způsobem 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo případně možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV03392681-20200130

Nemalist Trade s.r.o., Likvidace: 28300726, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03392625, Likvi-
dátor společnosti Nemalist Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 28300726, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
6.11.2019, č.j. 85 Cm 2364/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392625-20200130

 Kleinstav, společnost s ručením omezeným nebo, Kleinstav, 
spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18238441, Nýrsko 37, okres 
Klatovy, 30. 01. 2020, OV03434719, Oznámení likvidátora 
o vstupu společnosti, Kleinstav, společnost s ručením omeze-
ným nebo, Kleinstav, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace Výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, že ob-
chodní společnost, Kleinstav, společnost s ručením omezeným 
nebo, Kleinstav, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Nýrsko 37, okres 
Klatovy, IČ: 18238441, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 1053, byla rozhodnu-
tím jediného společníka ve formě notářského zápisu ze dne 
16.08.2019 zrušena ke dni 16.08.2019 a k témuž dni vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem společnosti, Kleinstav, společnost 
s ručením omezeným nebo, Kleinstav, spol. s r.o. v likvidaci byl 
jmenován JUDr. Vladislav Bílek nar. 20.09.1955, bytem Bezdě-
kov, Struhadlo, PSČ 339 01. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky na následující adrese: 
JUDr. Vladislav Bílek, advokát Čs. legií 143 Klatovy I, PSČ 339 01 
OV03434719-20200130

Bytové družstvo Jahodnice 1210 v likvidaci, Likvidace: 26178745, 
Praha 9 - Jahodnice, Manželů Dostálových 1210, PSČ 198 00, 
30. 01. 2020, OV03392643, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Jahodnice 1210 v likvidaci Sídlo: Manželů Dostálových 1210, 
Praha 9 IČ: 26178745 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu soudu v Praze, oddíl Dr., vložka 4855. Spo-
lečnost Bytové družstvo Jahodnice 1210 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03392643-20200130

UNI-TOOLS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18055079, č.p. 
292, 756 23 Jablůnka, 30. 01. 2020, OV03392655, Obchodní 
jméno: UNI-TOOLS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 292, 756 23 
Jablůnka IČ: 18055079 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 795 Společnost 
UNI-TOOLS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Marek, č 311, 756 45 Branky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03392655-20200130

PAKSOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28208790, Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 30. 01. 2020, OV03392637, 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PAKSOS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28208790, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petržíl-
kova 2583/15, PSČ 158 00, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2032/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti PAKSOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28208790, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03392637-20200130

DAMTYZ s.r.o., Likvidace: 28950313, Praha 5, K Rovinám 550/3, 
PSČ 158 00, 30. 01. 2020, OV03392665, Obchodní jméno: 
DAMTYZ s.r.o. Sídlo: K Rovinám 550/3, 158 00 Jinonice Pra-
ha 5 IČ: 28950313 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.155274 Společnost 
DAMTYZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2020 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Vik, K Rovinám 550/3, 
158 00 Jinonice Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03392665-20200130

LVS Company s.r.o., Likvidace: 26121221, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, OV03392672, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1925/2019-3 společnost 
LVS Companz s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26121221, vstoupila ke dni 19. září 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03392672-20200130

MDA GROUP BASEL s.r.o., Likvidace: 03619320, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 01. 2020, OV03392675, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 19990/2019-3 společnost 
MDA GROUP BASEL s.r.o., se sídlem Vlkova 532/8, 130 00 
Praha 3, IČ: 03619320, vstoupila ke dni 26. září 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03392675-20200130

Sick Art s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24236764, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, OV03434691, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátorka společnosti Sick Art s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24236764, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp.zn. C 201037 (dále jen, Společnost ), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen, občanský zákoník ), oznamuje, že 
Společnost byla na základě usnesené Městského soudu v Pra-
ze ze dne 27.6.2019, právní moc 27.7.2019, ke dni 27.7.2019 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Renata Štupáková, nar. 21. září 1976, bytem Za Brodem 419, 
Srbín, 251 62 Mukařov. Likvidátor Společnosti tímto podle usta-
novení § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, 
jakož i jiné orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV03434691-20200130

ORCO ZLÍN-technická ortopedie spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63480409, třída Tomáše Bati 3705, 760 01 Zlín, 30. 01. 2020, 
OV03434671, Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: ORCO 
ZLÍN-technická ortopedie spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: třída To-
máše Bati 3705, 760 01 Zlín IČ: 63480409 Obchodní společnost 
ORCO ZLÍN-technická ortopedie spol. s r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila ke dni 1.1. 2020 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing. Karel Šildberger, Lazy III 3840/6, 760 01 ZLÍN. 
Věřitelé a jiné osoby o orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na uvedené adrese likvidátora. Vzhledem k tomuto dru-
hému zveřejnění v Obchodním věstníku končí tato zákonná lhů-
ta, která nesmí být kratší než tři měsíce, dne 30. dubna 2020. 
OV03434671-20200130

KOFUMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49197835, Kolmá 166/18, 
360 01 Karlovy Vary, 30. 01. 2020, OV03434692, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4436, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 38 Cm 
343/2018 - 8 ze dne 5.12.2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 
7.1.2020 a vykonatelnosti dne 11.1.2020. Stejným usnesením 
byla likvidátorem společnosti jmenována společnost Agentura 
pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., IČ: 26330351, 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 



Konkursní noviny 3/2020 | 45

znam.cz ve formátu pdf nebo do datové schránky ID: kkvtzhh. 
OV03392633-20200130

ZT HOLDING a.s. v likvidaci, Likvidace: 47116765, Praha 9-Vi-
noř, Lohenická čp. 607, PSČ 190 17, 30. 01. 2020, OV03392648, 
Společnost ZT HOLDING a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
ke dni 1. 1. 2020 do Likvidace: a to na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti ze dne 30. 12. 2019. Likvidátorem společ-
nosti byl zvolen Jiří Gelný, datum narození 25. 2. 1956, bytem 
Malešická 56/109, Malešice, 108 00 Praha 10. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky 
za společností nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese společ-
nosti. OV03392648-20200130

První stravovací s.r.o., Likvidace: 02274442, Košická 63/30, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03392615, Likvidátor 
společnosti První stravovací s.r.o., v likvidaci, IČ: 02274442, se 
sídlem Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2437/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392615-20200130

Virklis, a.s., Likvidace: 26745721, U Habrovky 247/11, Krč, 
140 00 Praha 4, 30. 01. 2020, OV03392616, Likvidátor společ-
nosti Virklis, a.s. v likvidaci, IČ: 26745721, se sídlem U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 2371/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03392616-20200130

DMP, spol. s r.o., Likvidace: 62412400, Praha, Vilímkova 1239, 
PSČ 156 00, 30. 01. 2020, OV03392619, Likvidátor společnosti 
DMP, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 62412400, se sídlem Praha, 
Vilímkova 1239, PSČ 156 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 2359/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03392619-20200130

Golf Trade Marketing s.r.o., Likvidace: 24769592, Vinohrad-
ská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 30. 01. 2020, 
OV03392623, Likvidátor společnosti Golf Trade Marketing s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24769592, se sídlem Vinohradská 2029/124, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 20.11.2019, č.j. 85 Cm 2502/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03392623-20200130

Viatrust alfa s.r.o., Likvidace: 24789500, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03392626, Likvi-
dátor společnosti Viatrust alfa s.r.o. v likvidaci, IČ: 24789500, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
19.11.2019, č.j. 85 Cm 2476/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392626-20200130

PRAŽSKÝ FINAP s.r.o., Likvidace: 45243221, Modřanská 1387/11, 
Modřany, 143 00 Praha 4, 30. 01. 2020, OV03392627, Likvidá-
tor společnosti PRAŽSKÝ FINAP s.r.o. v likvidaci, IČ: 45243221, 
se sídlem Modřanská 1387/11, Modřany, 143 00 Praha 4 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
21.11.2019, č.j. 85 Cm 2510/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392627-20200130

Razavi Holding,s.r.o., Likvidace: 01615386, Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 30. 01. 2020, OV03392630, Likvidátor 
společnosti Razavi Holding,s.r.o. v likvidaci, IČ: 01615386, se 

které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1111/2019-5 dne 
30.10.2019, které nabylo právní moci dne 27.11.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03434679-20200130

your partner s.r.o., Likvidace: 28081137, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03434695, Likvi-
dátor společnosti your partner s.r.o. v likvidaci, IČ: 28081137, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.11.2019, č.j. 85 Cm 2522/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434695-20200130

Arch-Idea LTD, s.r.o.., Likvidace: 28231520, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03434698, Likvi-
dátor společnosti Arch-Idea LTD, s.r.o.. v likvidaci, IČ: 28231520, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
9.12.2019, č.j. 85 Cm 2350/2019-4 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434698-20200130

DVO, spol. s r.o., Likvidace: 25252593, Šejbalové 894/1, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03434707, Likvidátor 
společnosti DVO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25252593, se síd-
lem Šejbalové 894/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.11.2019, 
č.j. 85 Cm 2191/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03 likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434707-20200130

COAST FOAM s.r.o., Likvidace: 42766486, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, OV03434714, Likvidátor 
společnosti COAST FOAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 42766486, se 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.12.2019, 
č.j. 85 Cm 2660/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434714-20200130

OMKstavební s.r.o., Likvidace: 29059607, Praha 3 - Vino-
hrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 30. 01. 2020, 
OV03434715, Likvidátor společnosti OMKstavební s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29059607, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 
2029/124, PSČ 130 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 10.12.2019, č.j. 85 Cm 2606/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03434715-20200130

ZEVS CZ, s.r.o., Likvidace: 26794021, 28. října 239/59, 702 00 
Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434735, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 24 Cm 11/2019-20 společnost ZEVS CZ, s.r.o., 
se sídlem 28. října 239/59, 702 00 Ostrava, IČ: 26794021, 
vstoupila ke dni 9. srpna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03434735-20200130

POLTESKO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47671157, Zámecké nám. 
1256, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 30. 01. 2020, OV03392633, 
Společnost POLTESKO, s.r.o., v likvidaci, IČ: 47671157, se sídlem 
Zámecké nám. 1256, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, oznamu-
je, že jediný společník rozhodl o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 01.01.2020 a o volbě likvidátora: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky na mail: oddluzeni3@se-

dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj. Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti KOFUMA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49197835, Kolmá 166/18, 360 01 Karlovy Vary. 
OV03434692-20200130

Reality JIH s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28114345, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 30. 01. 2020, OV03434722, Obchodní jméno: 
Reality JIH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Stropčice 26, 340 12 Švihov 
IČ: 28114345 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29271 Společnost Reality 
JIH s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2013 do li-
kvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
38 Cm 792/2019-11 ze dne 17.10.2019 jmenována společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03434722-
20200130

AHA CARS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27975720, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 30. 01. 2020, OV03434721, Obchodní 
jméno: AHA CARS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stropčice 26, 340 12 
Švihov IČ: 27975720 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19633 Společ-
nost AHA CARS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.12.2008 do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 817/2019 – 5 ze dne 6.11.2019 jme-
nována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03434721-20200130

Inter TPL TRAN s.r.o., Likvidace: 26857715, Dobrovského 
874/29, 702 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434727, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 117/2019-8 společnost 
Inter TPL TRAN s.r.o., se sídlem Dobrovského 874/29, 702 00 
Ostrava, IČ: 26857715, vstoupila ke dni 10. září 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434727-20200130

MOVADOS INVEST s.r.o., Likvidace: 05587166, Zámostní 
1155/27, 710 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434740, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 121/2019-11 spo-
lečnost MOVADOS INVEST s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, 
710 00 Ostrava, IČ: 05587166, vstoupila ke dni 2. října 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03434740-20200130

Rodinný a Finanční, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25663844, Ko-
peční 1009/12, 710 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434742, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 136/2019-8 
společnost Rodinný a finanční, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kopeč-
ní 1009/12, 710 00 Ostrava, IČ: 25663844, vstoupila ke dni 12. 
srpna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03434742-20200130

Schodek s.r.o., Likvidace: 27831621, Přemyslovců 289/23, 
709 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434738, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 80/2019-8 společnost 
Schodek s.r.o., se sídlem Přemyslovců 289/23, 709 00 Ostrava, 
IČ: 27831621, vstoupila ke dni 24. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434738-20200130

SYS s.r.o., Likvidace: 25878425, č.p. 215, 756 11 Leskovec, 30. 
01. 2020, OV03434739, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 36/2019-10 společnost SYS s.r.o., se sídlem 756 11 
Leskovec č.p. 215, IČ: 25878425, vstoupila ke dni 7. srpna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03434739-20200130

BAU - Bohemian Adal Union spol. s r.o., Likvidace: 27909883, 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 30. 01. 2020, 
OV03434679, Likvidátor společnosti BAU - Bohemian Adal 
Union spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 - 
Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 125830, oznamuje, že se společnost usnesením, 



Konkursní noviny 3/2020 | 46

kvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
38 Cm 819/2019 – 5 ze dne 6.11.2019 jmenována společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03434724-
20200130

Realitní Uzel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05577608, Kaprova 
42/14, 110 00 Praha , 30. 01. 2020, OV03434672, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Likvidátor společnosti Realitní Uzel s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha, IČ: 05577608, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 265466, tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
9.12.2019 zrušena s likvidací ke dni 01.01.2020, a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
písemně k rukám likvidátora na adresu Píškova 1952/24, 155 00 
Praha 5, Česká republika. Ing. Gabriela Svobodová, likvidátor 
společnosti OV03434672-20200130

WISE CAPITAL s.r.o., Likvidace: 29377366, Janáčkova 1024/18, 
702 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434741, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 84/2019-6 společnost WISE 
CAPITAL s.r.o., se sídlem Janáčkova 1024/18, 702 00 Ostrava, 
IČ: 29377366, vstoupila ke dni 25. září 2019 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434741-20200130

Zapakatel.cz agregátor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03237206, 
Rohanské nábřeží 678/29, Karlín, 186 00 Praha 8, 30. 01. 2020, 
OV03392647, Společnost Zapakatel.cz agregátor s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 1. 2020 do Likvidace: a to na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka, společnosti NetBrokers 
Holding a.s., IČ: 03514374, se sídlem Rohanské nábřeží 678/29, 
Karlín, 186 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20168, ze dne 30. 12. 
2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Lukáš Klimsa, da-
tum narození 9. 12. 1986, bytem Farkašova 1664/4, Kyje, 198 00 
Praha 9. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky za společností nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adrese společnosti. OV03392647-20200130

EPIKRAN Finance s.r.o., Likvidace: 03684695, Francouzská 
299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03392613, 
Likvidátor společnosti EPIKRAN Finance s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03684695, se sídlem Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 
Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 26.11.2019, č.j. 85 Cm 2548/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03392613-20200130

N - LOGISTIC,s.r.o., Likvidace: 27665259, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03392614, Likvi-
dátor společnosti N - LOGISTIC,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27665259, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.11.2019, č.j. 85 Cm 2531/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392614-20200130

Auto - Boot s.r.o., Likvidace: 02849372, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 30. 01. 2020, OV03392621, Likvidátor spo-
lečnosti Auto - Boot s.r.o., v likvidaci, IČ: 02849372, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.11.2019, č.j. 
85 Cm 2056/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392621-20200130

BayCom invest s.r.o., Likvidace: 02902010, Osadní 869/32, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 30. 01. 2020, OV03392631, Likvidátor 

dílu B, vložce 206, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 20 Cm 28/2019-69, ze 
dne 29. 10. 2019, které nabylo právní moci 12. 12. 2019, byl 
zrušen zápis o výmazu obchodní společnosti Krušnohorské stro-
jírny, a.s., IČ: 44569271, sídlem Most - Komořany, Dřínovská 3, 
PSČ 434 01, z obchodního rejstříku a společnost byla zrušena 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl výše uvedeným usne-
sením jmenován soudem Ing. Vladimír Jemelík, CSc., narozený 
27. 7. 1956, bytem Kotlanova 2508/3a, Líšeň, 628 00 Brno, 
který dnem vstupu do likvidace převzal ze zákona pravomoci 
a povinnosti statutárního orgánu společnosti. Výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Krušnohorské 
strojírny, a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Krušnohorské strojírny, a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Krušnohorské strojírny, a.s. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.) na kontaktní adrese společnosti: Ing. Vla-
dimír Jemelík, CSc., likvidátor společnosti Krušnohorské strojír-
ny, a.s. v likvidaci, Kotlanova 2508/3a, 628 00 Brno. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti, aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkla-
du, k rukám likvidátora. Krušnohorské strojírny, a.s. v likvidaci 
Ing. Vladimír Jemelík, CSc. likvidátor OV03392682-20200130

Helaxa uno s.r.o., Likvidace: 01427822, Poličanská 1487, 190 16 
Praha 9, 30. 01. 2020, OV03392676, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 85 Cm 1968/2019-3 společnost Helaxa uno s.r.o., 
se sídlem Poličanská 1487, 190 16 Praha 9, IČ: 01427822, vstou-
pila ke dni 25. října 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem:Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03392676-20200130

PANINARO Trading s.r.o., Likvidace: 24748978, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 01. 2020, OV03392669, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1970/2019-3 
společnost PANINARO Trading s.r.o., se sídlem Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2, IČ: 24748978, vstoupila ke dni 25. září 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03392669-20200130

RADOPACK s.r.o., Likvidace: 25488902, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, 30. 01. 2020, OV03392670, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1909/2019-3 společnost RA-
DOPACK s.r.o., se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25488902, vstoupila ke dni 18. září 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03392670-20200130

Dobre Slunicko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29149231, Bíl-
kova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, 
OV03434673, Obchodní jméno: Dobre Slunicko s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Březovice - Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 29149231 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ském soudu v Praze, oddíl C, vložka 204218 Společnost Dobre 
Slunicko s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ALEXANDER ARN, 
dat. nar. 24. října 1976 bytem: Třebušická 262, Janov, 435 42 
Litvínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03434673-
20200130

QUARDO a.s. v likvidaci, Likvidace: 27759695, Křižíko-
va 2988/68g, Královo Pole, 612 00 Brno, 30. 01. 2020, 
OV03434675, Obchodní jméno: QUARDO a.s. v likvidaci Sídlo: 
Křižíkova 2988/68g, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 27759695 
Zastoupená: ing. JIŘÍM Hanákem, likvidátorem Korporace Quar-
do a.s. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 2988/68g, 612 00 Brno, 
IČ: 27759695, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hanák, bytem Slovanské ná-
městí 2237/1, Královo Pole, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kan-
celáře likvidátora společnosti, tedy Chládkova 2, 616 00 Brno. 
OV03434675-20200130

Jiří Bílek s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27213293, Švihov, Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 30. 01. 2020, OV03434724, Obchodní 
jméno: Jiří Bílek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stropčice 26, 340 12 
Švihov IČ: 27213293 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22903 Společnost Jiří 
Bílek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2009 do li-

sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2292/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392630-20200130

I.P.T. service, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60738022, Vachova 
43/5, Brno, PSČ 602 00, 30. 01. 2020, OV03392652, Společnost 
I.P.T. service, s.r.o., v likvidaci, IČ: 60738022, se sídlem Vachova 
43/5, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 18068, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 1. 1. 2020 
do likvidace. Likvidátorkami byly jmenovány JUDr. Anna Bayerová 
a Ing. Veronika Braunová, obě sídlem Vachova 43/5, 602 00 
Brno. Likvidátorky vyzývají všechny věřitele uvedené společnosti, 
jakož i jiné osoby likvidací dotčené, aby v zákonné lhůtě, a to 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní, přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, za společností včet-
ně jejich právního důvodu, specifikace a výše písemně na shora 
uvedené adrese likvidátorek. JUDr. Anna Bayerová, likvidátorka 
OV03392652-20200130

HANC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25223313, Hartmanice, Loučo-
vá 8, PSČ 342 00, 30. 01. 2020, OV03434718, Výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, že obchodní spo-
lečnost HANC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hartmanice, Loučová 
8, PSČ 342 00, IČ: 25223313, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 10211, byla 
rozhodnutím valné hromady ve formě notářského zápisu ze dne 
16.08.2019 zrušena ke dni 16.08.2019 a k témuž dni vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem společnosti HANC s.r.o. v likvidaci 
byl jmenován JUDr. Vladislav Bílek nar. 20.09.1955, bytem Bez-
děkov, Struhadlo, PSČ 339 01. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky na následující adrese: 
JUDr. Vladislav Bílek, advokát Čs. legií 143 Klatovy I, PSČ 339 01 
OV03434718-20200130

Oka-plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28210638, Praha 2 - Vi-
nohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 30. 01. 2020, 
OV03392639, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Oka-plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28210638, se sídlem Praha 2 
- Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, s likvidací. Usnese-
ním ze dne 8. 4. 2019, č. j. 83 Cm 124/2019-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Oka-plus s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28210638, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03392639-20200130

EDUCON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27488489, S. K. Neu-
manna 1316, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 30. 01. 2020, 
OV03392651, Společnost oznamuje, že byla ke dni 01.01.2020 
rozhodnutím jediného společníka zrušena a k tomuto dni tak 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován doc. Ing. TO-
MÁŠ DOSOUDIL, CSc., dat. nar. 18. listopadu 1955, Lexova 
2162, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 30.4.2020 na adrese Le-
xova 2162, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. OV03392651-
20200130

Truhlářství Pavel Mencl v.o.s., Likvidace: 07665580, Dolní Nemo-
jov 80, 544 61 Nemojov, 30. 01. 2020, OV03392680, Obchodní 
společnost Truhlářství Pavel Mencl v.o.s. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Pa-
vel Mencl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese sídla společ-
nosti. OV03392680-20200130

HDO plus, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27853225, Na Křtaltě 
2077/10, 789 01 Zábřeh, 30. 01. 2020, OV03392664, O z n 
á m e n í Jiří Güttler, likvidátor společnosti HDO plus, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Na Křtaltě 2077/10, 789 01 Zábřeh, 
IČ: 27853225, tímto oznamuje všem věřitelům, že uvedená spo-
lečnost vstoupila do likvidace a ve smyslu § 198 občanského 
zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV03392664-20200130

Krušnohorské strojírny, a.s. v likvidaci, Likvidace: 44569271, 
Most - Komořany, Dřínovská 3, PSČ 434 01, 30. 01. 2020, 
OV03392682, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Krušnohorské strojírny, a.s. v likvidaci, se sídlem Most 
- Komořany, Dřínovská 3, PSČ 434 01, IČ: 44569271, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, od-



Konkursní noviny 3/2020 | 47

společnosti BayCom invest s.r.o., v likvidaci, IČ: 02902010, se 
sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.10.2019, 
č.j. 85Cm 1421/2019-10 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392631-20200130

LWGuard s.r.o., Likvidace: 25663755, Pod školou 966/2, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03392632, Likvidátor 
společnosti LWGuard s.r.o. v likvidaci, IČ: 25663755, se sídlem 
Pod školou 966/2, Košíře, 150 00 Praha 5 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.10.2019, č.j. 
85 Cm 1843/2019-10 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03392632-20200130

BUDALUX s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 63472023, Mášova 
733/17, Veveří, 602 00 Brno, 30. 01. 2020, OV03392657, 
OZNÁMENÍ Jediný společník v působnosti valné hromady spo-
lečnosti BUDALUX s.r.o., v likvidaci, IČ: 63472023, se sídlem 
Mášova 733/17, Veveří, 602 00 Brno, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
20156, rozhodl o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.1.2020. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Stoklásek, bytem Klímova 
3237/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to u likvidátora společnosti na adrese Pod 
stadiony 2719, Praha 5, 150 00. OV03392657-20200130

Herbatica s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05926211, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2020, OV03392663, 
Oznámení o vstupu odštěpného závodu do likvidace Odštěpný 
závod Herbatica s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
- Staré Město, IČ: 05926211, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 77812 (dále jen 
“Odštěpný závod”), tímto oznamuje, že Odštěpný závod vstoupil 
ke dni 15. 11. 2018 do likvidace a likvidátorem Odštěpného 
závodu byl jmenován JUDr. Jan Fuchs, r.č.: 790604/0307, sídlem 
Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7 - Holešovice, a vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Odštěpného závodu, aby 
na adrese sídla Odštěpného závodu přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, vůči Odštěpnému závodu ve lhůtě nejdéle tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV03392663-20200130

KOJA, kom. spol. v likvidaci, Likvidace: 47114746, Hněvkovského 
1375/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 30. 01. 2020, OV03392644, 
Likvidátor společnosti KOJA, kom. spol. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 11, Chodov, Hněvkovského 1375/12, IČ: 47114746, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
A, vl. 7466, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 73 Cm 
234/2013-14 ze dne 23.12.2013, které nabylo právní moci dnem 
30.1.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem U Sluncové 666/12A, 180 00 Praha. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV03392644-20200130

RAIDO TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03255433, Praha 2 
- Vinohrady, Sarajevská 1051/10, PSČ 120 00, 30. 01. 2020, 
OV03392642, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti RAIDO TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 03255433, se 
sídlem Praha 2 - Vinohrady, Sarajevská 1051/10, PSČ 120 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 125/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RAIDO 
TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 03255433, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03392642-20200130

INFINITY production, s.r.o., Likvidace: 25226851, Plzeň, Bož-
kovská 47, čp. 125, PSČ 301 43, 30. 01. 2020, OV03392610, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věři-
telům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti 
INFINITY production s.r.o. v likvidaci, IČ: 25226851, se sídlem 
Božkovská 47, 301 43 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 25.11.2019, č.j. 38 Cm 126/2018 - 11, 

byla zrušena obchodní společnost INFINITY production s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25226851, se sídlem Božkovská 47, 301 43 Plzeň, 
a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti 
byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se síd-
lem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo práv-
ní moci dne 27.12.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele 
a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV03392610-20200130

RUBIA ROSA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25854623, Dol-
ní hejčínská 47/25, Hejčín, 779 00 Olomouc, 30. 01. 2020, 
OV03392611, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost RUBIA ROSA s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Dolní hejčínská 47/25, Hejčín, 779 00 
Olomouc, IČ: 25854623, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle C, vložka 22341, oznamuje, že společnost byla 
k 1.1.2020 zrušena a byla nařízena její Likvidace: a to na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka ze dne 23.12.2019. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Petr Růžička, nar. 22.1.1973, bytem 
Janáčkova 943/5, Olomouc, Nová Ulice, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Petr Růžička, Janáčkova 943/5, Olomouc, Nová Ulice, 
PSČ 779 00, nebo do datové schránky likvidované společnosti. 
Ing. Petr Růžička likvidátor společnosti RUBIA ROSA s.r.o., v 
likvidaci OV03392611-20200130

WA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25627244, Praha 4 - Nusle, 
Na Pankráci 30, PSČ 140 00, 30. 01. 2020, OV03392640, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti WA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25627244, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 
30, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 
83 Cm 169/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti WA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25627244, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03392640-20200130

Medica Brno s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06551114, Na Vy-
hlídce 1484/1, 678 01 Blansko, 30. 01. 2020, OV03392658, 
Oznámení o vstupu společnosti Medica Brno s. r.o. do likvida-
ce Miroslav Souček - likvidátor obchodní společnosti Medica 
Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Vyhlídce 1484/1, 678 01 Blansko 
IČ: 06551114, oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 
Sb., občanský zákoník, že na základě níže citovaného rozhodnutí 
jediného společníka obchodní společnosti vykonávajícího působ-
nost valné hromady ze dne 17.12.2019, vstupuje tato společnost 
dnem 1.1.2020 do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací: Společnost Medica Brno s.r.o. se zrušuje 
s likvidací k 1.1.2020 na základě rozhodnutí jediného společní-
ka obchodní společnosti ze dne 17.12.2019. Po dobu likvidace 
se bude užívat obchodní firma společnosti Medica Brno s.r.o. 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Miroslav Souček, nar. 2.6.1952, bytem Jiráskova 656, Bílovice 
nad Svitavou. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti Medica Brno s.r.o. v li-
kvidaci v zákonné lhůtě na adrese: Miroslav Souček Jiráskova 
656 664 01 Bílovice nad Svitavou OV03392658-20200130

F.I.S. MORAVA, o.p.s., v likvidaci, Likvidace: 02360713, Zengrova 
480/27, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 30. 01. 2020, OV03392656, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK. Likvidátor obecně prospěšné spo-
lečnosti F.I.S. MORAVA, o.p.s., v likvidaci, se sídlem Zengrova 
480/27, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ: 02360713, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
odd.O, vl.1227, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že tato spo-
lečnost byla usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 
50/2018-9 ze dne 5. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 27. 
4. 2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidace byla za-
hájena dnem 27. 4. 2018. Likvidátor společnosti tímto současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele a vyzývá věřitele a jiné dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, které mají za obecně pro-
spěšnou společností F.I.S. MORAVA, o.p.s., v likvidaci, v zákonné 
lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla F.I.S. MORAVA, 
o.p.s., v likvidaci . V Ostravě, 13. 1. 2020 Marian Pittner, likvidá-
tor OV03392656-20200130

Firma stavba a řemesla s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25149733, 
Nosticova 469/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 30. 01. 2020, 
OV03392653, Společnost Firma stavba a řemesla s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 25149733, se sídlem Nosticova 469/6, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, tímto oznamuje vstup společnosti do likvidace 
ke dni 31.12.2019. Likvidátor společnosti, paní Zdenka Hechto-
vá, bytem Na Hrobci 294/5, Nové Město, 128 00 Praha 2, tímto 

vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
3 měsíců na adrese likvidátora společnosti. Zdenka Hechtová 
likvidátor OV03392653-20200130

Most k životu o.p.s., v likvidaci, Likvidace: 25915720, Šikmá 300, 
541 03 Trutnov, 30. 01. 2020, OV03392662, Likvidátorka tím-
to oznamuje, že výše uvedená společnost vstoupila na základě 
rozhodnutí správní správní rady dne 01. 01. 2020 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Lucie Havrdová, narozena 
12. 12. 1979, bytem Krakonošovo náměstí 67, 541 01 Trutnov. 
Likvidátorka vyzývá případné věřitele výše uvedené společnos-
ti k přihlášení všech pohledávek za touto společností ve lhůtě 
do tří měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení, a to písemně 
na níže uvedenou adresu: Mgr. Lucie Havrdová Most k životu 
o.p.s., v likvidaci Šikmá 300, 541 03 Trutnov 3 OV03392662-
20200130

Alfosa s.r.o., Likvidace: 02777053, Sokolská 1605/66, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2, 30. 01. 2020, OV03392671, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1980/2019-3 společnost 
Alfosa s.r.o., se sídlem Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02777053, vstoupila ke dni 25. září 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03392671-20200130

Jamato obchod finance s.r.o., Likvidace: 24121207, Prvního 
Pluku 320/17, 186 00 Praha 8, 30. 01. 2020, OV03392678, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1874/2019-3 
společnost Jamato obchod finance s.r.o., se sídlem Prvního Pluku 
320/17, 186 00 Praha 8, IČ: 24121207, vstoupila ke dni 16. září 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03392678-20200130

Loreben s.r.o., Likvidace: 03592995, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 30. 01. 2020, OV03392674, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1962/2019-3 společnost Loreben s.r.o., 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ: 03592995, 
vstoupila ke dni 25. září 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03392674-
20200130

MOŠE MÖRITZ, s.r.o., Likvidace: 61778389, Plzeň 1 - Bolevec, 
Pod Cvičištěm 1998/19, okres Plzeň-město, PSČ 323 00, 30. 01. 
2020, OV03392684, Likvidátor společnosti MOŠE MÖRITZ, s.r.o. 
- v likvidaci vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a to na adresu likvidátora. OV03392684-20200130

VM Satcon Systems s.r.o., Likvidace: 64582035, Nad Nuslemi 
695/3, 140 00 Praha 4, 30. 01. 2020, OV03434674, Společnost 
VM Satcon Systems s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Nuslemi 
695/3, 140 00 Praha 4, IČ: 64582035, vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 40993, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2020 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Irena 
Tremčinská, Lidická 123, 547 01 Náchod. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotřené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31.5.2020 na adrese likvi-
dátora: Ing. Irena Tremčinská, Lidická 123, 547 01 Náchod, nebo 
do datové schránky likvidátora bg98pec OV03434674-20200130

FUTURUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45314071, Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 340 12, 30. 01. 2020, OV03434725, Ob-
chodní jméno: FUTURUM, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Stropčice 
26, 340 12 Švihov IČ: 45314071 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24596 Spo-
lečnost FUTURUM, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.2.2005 do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 38 Cm 913/2019 – 11 ze dne 18.12.2019 
jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, 
se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03434725-20200130

 Vydavatelství MAXIM spol. s r.o., Likvidace: 60793830, 17. 
listopadu 1127/31, Město, 736 01 Havířov, 30. 01. 2020, 
OV03434676, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno:, Vydava-
telství MAXIM spol. s r.o. Sídlo: 17. listopadu 1127/31, 736 01 
Havířov IČ: 60793830 Společnost, Vydavatelství MAXIM spol.s 
r.o., se sídlem 736 01 Havířov, 17. listopadu 1127/31, oznamuje, 
že vstoupila dne 14. prosince 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Dušan Pítr, 17. listopadu 1127/31, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03434676-20200130



Konkursní noviny 3/2020 | 48

Vespa Consulta s.r.o., Likvidace: 29454018, Cihelní 1191/95, 
702 00 Ostrava, 30. 01. 2020, OV03434733, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 159/2019-19 společnost Ve-
spa Consulta s.r.o., se sídlem Cihelní 1191/95, 702 00 Ostrava, 
IČ: 29454018, vstoupila ke dni 18. září 2019 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03434733-20200130

Bohemia Wood s.r.o., Likvidace: 25686771, Čelákovice, Masa-
rykova 125, okres Praha-východ, PSČ 250 88, 30. 01. 2020, 
OV03434680, Likvidátor společnosti Bohemia Wood s.r.o., se 
sídlem Masarykova 125, 250 88 Čelákovice, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 61165, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1228/2019-5 dne 25.11.2019, které nabylo 
právní moci dne 20.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03434680-20200130

Gita Plus s.r.o., Likvidace: 24127825, Chudenická 1059/30, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 30. 01. 2020, OV03434683, Likvidá-
tor společnosti Gita Plus s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 15 - Hostivař, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 181115, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1211/2019-5 dne 26.11.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03434683-20200130

M.I.P.I. - poradenská s.r.o., Likvidace: 28529537, Tehov-
ská 1237/25, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 30. 01. 2020, 
OV03434751, Likvidátor společnosti M.I.P.I. - poradenská s.r.o., 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 - Strašnice, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 148247, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1206/2019-5 dne 25.11.2019, 
které nabylo právní moci dne 23.12.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03434751-20200130

Harsco Infrastructure CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 45193339, 
Frýdecká 708/462, Kunčice, 719 00 Ostrava, 30. 01. 2020, 
OV03434743, Likvidátor společnosti Harsco Infrastructu-
re CZ s.r.o., v likvidaci, se sídlem Frýdecká 708/462, Kunčice, 
719 00 Ostrava, IČ: 45193339, oznamuje, že společnost Harsco 
Infrastructure CZ s.r.o., v likvidaci vstoupila dne 1.1.2020 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr Ka-
menčák. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců na adrese společnosti. OV03434743-20200130

SPEDICE THETAL s.r.o., Likvidace: 22797548, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 30. 01. 2020, OV03434694, 
Likvidátor společnosti SPEDICE THETAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 22797548, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 20.11.2019, č.j. 85 Cm 2495/2019-3 o zru-
šení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03434694-20200130

ProfiConcept s.r.o., Likvidace: 24145173, Praha 5 - Zbraslav, Neu-
mannova 1453/28, PSČ 156 00, 30. 01. 2020, OV03434701, Li-
kvidátor společnosti ProfiConcept s.r.o. v likvidaci, IČ: 24145173, 
se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
15.10.2019, č.j. 85 Cm 2198/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434701-20200130

Minerva distribution s.r.o., Likvidace: 02298333, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 30. 01. 2020, OV03434704, 
Likvidátor společnosti Minerva distribution s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02298333, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 

Praha 6 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 11.12.2019, č.j. 85 Cm 2626/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03434704-20200130

Sport,s.r.o., Likvidace: 25089951, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 30. 01. 2020, OV03434710, Likvidátor spo-
lečnosti Sport,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25089951, se sídlem Husi-
necká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 20.11.2019, č.j. 
85 Cm 2505/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03434710-20200130

OBLOUKOVÁ 14, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63073153, Pra-
ha 10 - Vršovice, Oblouková 491/14, PSČ 101 00, 30. 01. 2020, 
OV03434689, JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem Jeremenkova 
1021/70, PSČ 147 00 Praha 4, jakožto likvidátor společnosti OB-
LOUKOVÁ 14, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63073153, se sídlem Praha 10 
- Vršovice, Oblouková 491/14, PSČ 101 00, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 35973, tímto dle § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, dává na vědomost, že společnost OB-
LOUKOVÁ 14, s.r.o. v likvidaci vstoupila dnem 1. 1. 2020 do Li-
kvidace: a vyzývá tímto všechny věřitele této společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora: AK JUDr. Vladimír Szabo, Jeremen-
kova 1021/70, PSČ 147 00, Praha 4. OV03434689-20200130

Viste s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63468956, Tišnovská 1450/73, 
613 00 Brno, 30. 01. 2020, OV03434690, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Viste s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tišnovská 1450/73, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 19792, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Antonín Steskal, 
Dobrovského 338, 664 01 Bílovice nad Svitavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 15.5.2020 
na adrese likvidátora: Ing. Antonín Steskal, Dobrovského 338, 
664 01 Bílovice nad Svitavou. OV03434690-20200130

japa project management s.r.o., Likvidace: 29118484, 326 00 Pl-
zeň, Okružní 28/14, 29. 01. 2020, OV03388487, Obchodní jmé-
no: japa project management s.r.o. Sídlo: 326 00 Plzeň, Okružní 
28/14 IČ: 29118484 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26294 Společnost japa 
project management s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.12. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Eva Procház-
ková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03388487-20200129

Družstvo služeb Skvrňany, družstvo - v likvidaci, Likvidace: 
25244213, Vejprnická 688/10, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 29. 
01. 2020, OV03388518, Družstvo služeb Skvrňany, družstvo, 
IČ: 25244213, se sídlem Vejprnická 10, 318 05 Plzeň, ozna-
muje, že bylo zrušeno s likvidací a vstupuje do likvidace ke dni 
1.1.2020. Všichni věřitelé nechť přihlásí své případné pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku na ad-
resu a k rukám likvidátora Jana Brabce, Vejprnická 24, 318 05 
Plzeň. V Plzni 2.2.2020 Družstvo služeb Skvrňany, družstvo - v li-
kvidaci likvidátor Jan Brabec OV03388518-20200129

Kapital-agro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24807371, Praha 5 - Sto-
důlky, Symfonická 1426, PSČ 158 00, 29. 01. 2020, OV03388501, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 816/2019-6 ze 
dne 9.10.2019, které nabylo právní moci dne 14.11.2019, byla 
společnost Kapital-agro, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Sym-
fonická 1426, PSČ 158 00, IČ: 24807371, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03388501-20200129

MONKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26191024, Praha 5 - Smí-
chov, Nádražní 39/76, PSČ 150 00, 29. 01. 2020, OV03388502, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 588/2018 - 6 ze 
dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 22.11.2019, byla 
společnost MONKAR s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Nádraž-
ní 39/76, PSČ 150 00, IČ: 26191024, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03388502-20200129

Bytové družstvo Dědinova 1981 - 3 v likvidaci, Likvidace: 
26690187, Dědinova 1981/2, 148 00 Praha 4, 29. 01. 2020, 
OV03388485, Obchodní jméno: Bytové družstvo Dědinova 
1981 - 3 v likvidaci Sídlo: Dědinova 1981/2, Praha, PSČ 148 00 
IČ: 26690187 Společnost: Bytové družstvo Dědinova 1981 
- 3 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 
615117/0531, trvale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky (nebo společnosti). OV03388485-20200129

RAAM RAJ, s.r.o., Likvidace: 28492897, Praha 5 - Stodůlky, K za-
hrádkám 1026/47, PSČ 155 00, 29. 01. 2020, OV03388538, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RAAM RAJ, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RAAM RAJ, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, K zahrádkám 
1026/47, PSČ 155 00, IČ: 28492897, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145582, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor RAAM RAJ, s.r.o. v likvidaci OV03388538-20200129

HUMPOLECKÉ STROJÍRNY, státní podnik, Likvidace: 00660981, 
Humpolec, 29. 01. 2020, OV03388512, Obchodní firma HUM-
POLECKÉ STROJÍRNY, státní podnik, se sídlem Humpolec, 
IČ: 00660981, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 18.11.2019 čj. 36 Cm 352/2019-42 
byl zrušen výmaz státního podniku z obchodního rejstříku a na-
řízena likvidace podniku. Současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388512-20200129

EDUARDO EDUARDO CZ, s.r.o., Likvidace: 28251466, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 29. 01. 2020, OV03388539, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EDUARDO EDUARDO 
CZ, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EDUARDO EDUARDO CZ, s.r.o., se sídlem 
Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28251466, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 135413, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EDUARDO EDU-
ARDO CZ, s.r.o. v likvidaci OV03388539-20200129

BENNCROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24751332, Praha 10 - 
Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, 29. 01. 2020, 
OV03388490, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BENNCROS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24751332, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2199/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
BENNCROS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24751332, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03388490-20200129

ANSCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28175140, Praha 5 
- Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 29. 01. 2020, 
OV03388489, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-



Konkursní noviny 3/2020 | 49

nosti ANSCOM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28175140, se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením 
ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2036/2018-7 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANSCOM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28175140, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03388489-20200129

CHG s.r.o., Likvidace: 03093140, Žižkova tř. 309/12, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, 29. 01. 2020, OV03388513, 
Společnost CHG s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 309/12, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 03093140, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
15.11.2019 čj. 36 Cm 339/2019-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV03388513-
20200129

iMark, s.r.o., Likvidace: 26082136, České Budějovice, Lannova 
třída 63/41, PSČ 370 01, 29. 01. 2020, OV03388514, Společ-
nost iMark, s.r.o., se sídlem České Budějovice, Lannova třída 
63/41, PSČ 370 01, IČ: 26082136, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 11.11.2019 čj. 
36 Cm 325/2019-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03388514-20200129

SEGAL s.r.o., Likvidace: 49018086, Žižkova tř. 309/12, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, 29. 01. 2020, OV03388507, 
Společnost SEGAL s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 309/12, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 49018086, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 30.08.2019 čj. 36 Cm 219/2019-11 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03388507-20200129

Humiri, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28187491, Praha 9 - Letňany, 
Krausova 606, PSČ 199 00, 29. 01. 2020, OV03388533, Spo-
lečnost Humiri, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28187491, sídlem: Praha 9 
- Letňany, Krausova 606, PSČ 199 00, zaps. v OR MěS v Praze 
(spisová značka C 131546), oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Mihalík, 
Krausova 606, Letňany, 199 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03388533-20200129

WV PROJECTION SERVICE s.r.o., Likvidace: 60647477, Bez-
drevská 1163/9, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovi-
ce, 29. 01. 2020, OV03388509, Společnost WV PROJECTION 
SERVICE s.r.o., se sídlem Bezdrevská 1163/9, České Budějovi-
ce 2, 370 11 České Budějovice, IČ: 60647477, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
08.11.2019 čj. 36 Cm 326/2019-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV03388509-
20200129

ZPOS spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 26222531, č.p. 120, 
671 52 Hluboké Mašůvky, 29. 01. 2020, OV03388528, Spo-
lečnost ZPOS spol. s r.o., č. p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČ: 26222531, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
22 Cm 77/2019-21 zrušena a dnem 29.10.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZPOS 
spol. s r.o. - v likvidaci, č. p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČ: 26222531, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 

společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03388528-20200129

1. Slovanská Společnost s.r.o., Likvidace: 07489811, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 01. 2020, OV03388532, 
Společnost 1. Slovanská Společnost s.r.o., se sídlem v Brně, uli-
ce Příkop 843/4, IČ: 07489811, oznamuje, že dne 1.11.2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení buď na adrese likvidátora 
VILÉM MELICHAŘÍK, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 128, Rožnov 
pod Radhoštěm, e-mail: vilem.melicharik@gmail.com nebo též 
v sídle společnosti 1. Slovanská Společnost s.r.o., v likvidaci, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy 1. Slovanská Společnost s.r.o., v likvidaci . 
OV03388532-20200129

Pila Vernířovice s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60778482, Rybářská 
622, 788 13 Vikýřovice, 29. 01. 2020, OV03431199, Likvidátor-
ka společnosti Pila Vernířovice s.r.o., v likvidaci, IČ: 60778482, 
se sídlem Rybářská 622, 788 13 Vikýřovice, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 6662, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 5.12.2019, č.j. 1 Cm 51/2019-9, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2019. Vyzýváme všechny věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu: Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov, DS:j8r2viz. 
OV03431199-20200129

La Fabbrica Company s.r.o., Likvidace: 24222500, Praha 5 – Sto-
důlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 29. 01. 2020, OV03431204, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – La Fabbrica Compa-
ny s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - La Fabbrica Company s.r.o., se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 24222500, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 190106, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor La Fabbrica Company s.r.o. v likvi-
daci OV03431204-20200129

 AV MOTO RACING, v likvidaci, Likvidace: 26993279, Ostrava, 
29. 01. 2020, OV03431248, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24 Cm 36/2018-7 ze dne 17.1.2018 byl spolek, AV 
MOTO RACING zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 36/2018-7 ze dne 17.1.2018 byla likvidáto-
rem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele spolku, AV MOTO RACING, v likvidaci, 
IČ: 26993279, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace. OV03431248-20200129

Agrokondenzat s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60718285, Pra-
ha 10 - Vršovice, Omská 1020/45, PSČ 100 00, 29. 01. 
2020, OV03431191, Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 191076. 
Společnost Agrokondenzat s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Vokroj, Praha 10, Omská 45. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03431191-20200129

BOYARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28925301, Praha 2 - Vinohra-
dy, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 29. 01. 2020, OV03431247, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace BOYARD s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 
IČ: 28925301, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 153513, oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2018 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.8.2018, č.j. 85 Cm 1768/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BOYARD s.r.o. v likvidaci OV03431247-20200129

HZ Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 17049644, Praha - Pra-
ha 1, Karlova 455/48, PSČ 110 00, 29. 01. 2020, OV03431219, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace HZ Praha, spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha - Praha 1, Karlova 455/48, PSČ 110 00, 
IČ: 17049644, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 1908, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.9.2019, č.j. 85 Cm 1838/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
HZ Praha, spol. s r.o. v likvidaci OV03431219-20200129

FERTIG AUS - BASTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01885936, 
Na Březince 930/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 29. 01. 2020, 
OV03431218, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FERTIG AUS 
- BASTA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Březince 930/6, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 01885936, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 212315, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.10. 2019, č.j. 85 Cm 2149/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FERTIG AUS - BASTA s.r.o. v likvidaci OV03431218-20200129

ANTIK RESTAURANT s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25912208, Sa-
píkova 1131/14, Nové Město, 735 06 Karviná, 29. 01. 2020, 
OV03431208, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ANTIK 
RESTAURANT s.r.o., v likvidaci, se sídlem Sapíkova 1131/14, 
Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 25912208, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 25257, oznamuje, že 
byla nařízena dne 26.4.2017 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 28.3.2017, č.j. 42 Cm 
282/2015-11. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4.11.2019, č.j. 8 Cm 251/2019-20. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 22.11.2019. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace ANTIK RE-
STAURANT s.r.o., v likvidaci OV03431208-20200129

Bernard Trilogy s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02721635, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 01. 2020, 
OV03431237, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Bernard Tri-
logy s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 02721635, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 222926, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.11.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24.10.2019, č.j. 85 Cm 2286/2019-3. 
Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Bernard Trilogy s.r.o. v likvidaci 
OV03431237-20200129

PRINT JOB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24816728, Vinohrad-
ská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, 
OV03431235, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PRINT 
JOB s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2029/124, Vino-
hrady, 130 00 Praha 3, IČ: 24816728, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176972, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.10.2019, č.j. 85 Cm 
2296/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace PRINT JOB s.r.o. v likvidaci 
OV03431235-20200129



Konkursní noviny 3/2020 | 50

ComGlobe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26152631, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, OV03431234, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace ComGlobe s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26152631, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 74925, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3.12.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.10.2019, č.j. 
85 Cm 2488/2018-30. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ComGlobe s.r.o. v likvidaci 
OV03431234-20200129

KAVER - SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27082041, Pra-
ha 8 - Libeň, Libeňský ostrov 272, PSČ 180 00, 29. 01. 2020, 
OV03431233, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace KAVER 
- SERVIS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Libeň, Libeňský 
ostrov 272, PSČ 180 00, IČ: 27082041, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 94889, oznamuje, že byla 
nařízena dne 18.12.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2019, č.j. 85 Cm 
2519/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace KAVER - SERVIS, s.r.o. v likvidaci 
OV03431233-20200129

nEkis ecommerce s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03930033, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 01. 2020, 
OV03431229, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace nEkis ecom-
merce s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5, IČ: 03930033, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 239350, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.12.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.11.2019, č.j. 85 Cm 2487/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korpora-
ce nEkis ecommerce s.r.o. v likvidaci OV03431229-20200129

Gold Papers, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02346931, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, OV03431227, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Gold Papers, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02346931, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 218550, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.11.2019, č.j. 85 Cm 1917/2019-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Gold Papers, s.r.o. v likvidaci OV03431227-20200129

NOFELL Cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24783021, Praha 10 - 
Vršovice, Bulharská 704/14, okres Praha Hl.m., PSČ 101 00, 29. 
01. 2020, OV03431226, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace NO-
FELL Cz s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Bulharská 
704/14, okres Praha Hl.m., PSČ 101 00, IČ: 24783021, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 173869, ozna-
muje, že byla nařízena dne 28.12.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.11.2019, 
č.j. 84 Cm 1183/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace NOFELL Cz s.r.o. v likvida-
ci OV03431226-20200129

IT World Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24286630, Husit-
ská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, OV03431178, 

Společnost IT World Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husit-
ská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24286630, zapsaná v OR 
u MS Praha C 193026, oznamuje, že vstoupila dne 26.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431178-20200129

KaTaDa Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24230600, Praha 4, 
U Kamýku 284/11, PSČ 142 00, 29. 01. 2020, OV03431181, 
Společnost KaTaDa Company, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
U Kamýku 284/11, PSČ 142 00, IČ: 24230600, zapsaná v OR 
u MS Praha C 200526, oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431181-20200129

GANVEI Top, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04576713, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, OV03431184, 
Společnost GANVEI Top, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04576713, zapsaná v OR 
u MS Praha C 250025, oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431184-20200129

TVS mont s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02457326, Kubelíkova 
1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, OV03431187, 
Společnost TVS mont s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02457326, zapsaná v OR 
u MS Praha C 219296, oznamuje, že vstoupila dne 5.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431187-20200129

PayPipes s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05307881, B. Martinů 
1885/2, 741 01 Nový Jičín, 29. 01. 2020, OV03431251, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost: 
PayPipes s.r.o. v likvidaci Sídlo: B. Martinů 1885/2, 741 01 Nový 
Jičín IČ: 05307881 sp.zn.: C 67031 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě oznamuje, že dne 1.1.2020 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Jiří Mikuláštík, se 
sídlem Brno, Pavlovská 501/10, IČ: 05181003. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců a 2 týdnů od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
za společností PayPipes s.r.o. v likvidaci, a to u likvidátora společ-
nosti na e-mailové adrese: advokat@akmikulastik.cz, popřípadě 
prostřednictvím datové schránky: 5mkx3v4. K písemné přihlášce 
pohledávky je nutno připojit kopie listin, prokazujících oprávně-
nost pohledávky co do důvodu a výše. OV03431251-20200129

V I S , s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48173771, č.p. 441, 561 02 
Dolní Dobrouč, 29. 01. 2020, OV03431202, Oznámení o vstupu 
společnosti V I S , s.r.o. v likvidaci se sídlem č.p. 441, 561 02 
Dolní Dobrouč IČ: 48173771 do likvidace s výzvou pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Rozhodnutím Krajského soudu v Hradci 
Králové čj. 47 Cm 46/2002-8 byla společnost V I S , s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem č.p. 441, 561 02 Dolní Dobrouč, IČ: 48173771 
(dále jen jako „V I S , s.r.o. v likvidaci ) zrušena a vstoupila 
do likvidace. Na základě stejného rozhodnutí valné hromady pak 
byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Jiří Měšťánek, bytem 
Socháňova 1129/7, Řepy, 163 00 Praha 6. Dle ustanovení § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto 
likvidátor společnosti oznamuje vstup společnosti V I S , s.r.o. 
v likvidaci do likvidace a dále vyzývá všechny případné věřitele 
společnosti V I S , s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu likvidátora společnosti, a to se všemi doklady, 
které prokazují nárok na pohledávku. Ing. Jiří Měšťánek likvidá-
tor společnosti V I S , s.r.o. v likvidaci OV03431202-20200129

ENMORE s.r.o., Likvidace: 28543891, Říční 433/6, 500 02 
Hradec Králové, 29. 01. 2020, OV03388484, Obchodní jmé-
no: ENMORE s.r.o. Sídlo: Říční 433/6, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 28543891 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26361 Společnost 
ENMORE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2018 do likvi-

dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mis-
tra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03388484-20200129

GeoSpa s.r.o, Likvidace: 01713892, 323 00 Plzeň, Švandova 
415/7, 29. 01. 2020, OV03388486, Obchodní jméno: Geo-
Spa s.r.o. Sídlo: 323 00 Plzeň, Švandova 415/7 IČ: 01713892 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 28715 Společnost GeoSpa s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 10.12. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 
1548/5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03388486-
20200129

S A L Z , s. r. o., Likvidace: 25261151, Hraniční 2118/9, Předměs-
tí, 568 02 Svitavy, 29. 01. 2020, OV03431177, Korporace S A L 
Z , s. r. o., IČ: 25261151, sídlem Hraniční 2118/9, Předměstí, 
568 02 Svitavy, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10909, oznamuje, že ke dni 
1.1.2020 vstoupila do likvidace. Věřitelé korporace S A L Z , s. 
r. o., IČ: 25261151, a ostatní dotčené osoby se vyzývají, aby své 
pohledávky vůči korporaci přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Rudolf 
Skoupý, advokátní kancelář, nám. Míru 142/88, 568 02 Svitavy. 
Korporace vystupuje pod obchodní firmou S A L Z , s. r. o. v li-
kvidaci. OV03431177-20200129

HDM, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 47238976, 
Topičská 93, 388 01 Blatná, 29. 01. 2020, OV03388511, Společ-
nost HDM, společnost s ručením omezeným, se sídlem Topičská 
93, 388 01 Blatná, IČ: 47238976, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 31.07.2019 čj. 
36 Cm 96/2019-34 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03388511-20200129

Ohio Ranch s.r.o., Likvidace: 28126572, Na Sadech 4/3, Čes-
ké Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 29. 01. 2020, 
OV03388505, Společnost Ohio Ranch s.r.o., se sídlem Na Sa-
dech 4/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28126572, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.10.2019 čj. 36 Cm 300/2019-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388505-20200129

Videoprom s.r.o., Likvidace: 28135652, České Budějovice - Čes-
ké Budějovice 1, Radniční 133/1, PSČ 370 01, 29. 01. 2020, 
OV03388508, Společnost Videoprom s.r.o., se sídlem České 
Budějovice-České Budějovice 1, Radniční 133/1, PSČ 370 01, 
IČ: 28135652, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 01.11.2019 čj. 36 Cm 324/2019-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388508-20200129

VAKIV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26460238, Čelákovice, Ma-
sarykova 1204/28, PSČ 250 88, 29. 01. 2020, OV03388494, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VAKIV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26460238, se sídlem Čelákovice, Masarykova 
1204/28, PSČ 250 88, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 4. 2019, 
č. j. 83 Cm 15/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti VAKIV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26460238, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03388494-20200129

OZ Trading-Stavební, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29073944, 
Studniční 520, 334 41 Dobřany, 29. 01. 2020, OV03431201, 
Oznamuje se, že společnost OZ Trading-Stavební, s.r.o., 
IČ: 29073944, se sídlem: Studniční 520, 334 41 Dobřany, vstou-



Konkursní noviny 3/2020 | 51

pila dne 01.01.2020 do likvidace. Likvidátor Ing. Ondřej Oravec 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby si ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili své pohledávky na ad-
rese právního zástupce likvidátora: Advokát, JUDr. Ing. Vojtěch 
Levora, Slovanská 982/136, 326 00 Plzeň. Naše značka: 19-0105 
OV03431201-20200129

Clear Vision Open s.r.o., člen koncernu Clear vision s.r.o., Li-
kvidace: 27626105, Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 791/41, 
PSČ 112 09, 29. 01. 2020, OV03388498, Obchodní společnost 
Clear Vision Open s.r.o., IČ: 27626105, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Vodičkova 791/41, PSČ 112 09, oznamuje, že se ke dni 
27.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Clear Vision Open s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03388498-20200129

First Trade United s.r.o., Likvidace: 28576144, Spálená 97/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, OV03388497, Ob-
chodní společnost First Trade United s.r.o., IČ: 28576144, se 
sídlem Spálená 97/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, 
že se ke dni 20.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost First Trade United s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03388497-20200129

GAIA ADMINISTRATION s.r.o., Likvidace: 61062456, Mělnická 
580/9, 150 00 Praha 5, 29. 01. 2020, OV03388495, Obchod-
ní společnost GAIA ADMINISTRATION s.r.o., IČ: 61062456, se 
sídlem Mělnická 580/9, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
28.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost GAIA ADMINISTRATION s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03388495-20200129

MUDr. Martin Škopík s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01836960, 
Květinová 815, 749 01 Vítkov, 29. 01. 2020, OV03388526, 
Oznamujeme, že obchodní firma MUDr. Martin Škopík s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Květinová 815, 749 01 Vítkov, IČ: 01836960, 
vstoupila ke dni 1.1.2020 do likvidace. Všichni věřitelé se vyzý-
vají, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky vůči této společnosti. Jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá práva vůči 
společnosti ve stejné lhůtě, a to na adresu právního zástupce 
likvidátora: JUDr. Radmila Ešková, advokátka, 739 13 Kunčice 
pod Ondřejníkem 360. OV03388526-20200129

UNITY CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28479432, Praha 5 
- Smíchov, Viktora Huga 377/4, PSČ 150 00, 29. 01. 2020, 
OV03388519, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UNITY CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 28479432, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Viktora Huga 377/4, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1731/2018-3 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UNITY 
CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 28479432, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03388519-20200129

Unelat s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28229266, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 29. 01. 2020, OV03388520, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Unelat s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28229266, se sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zá-
mečkem 744/9, PSČ 111 21, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
2. 2019, č. j. 83 Cm 2060/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Unelat s.r.o. v likvidaci, IČ: 28229266, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03388520-20200129

TUBA plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28524101, Praha 7 
- Bubeneč, Na Výšinách 900/8, PSČ 170 00, 29. 01. 2020, 
OV03388521, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti TUBA plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28524101, se sídlem 

Praha 7 - Bubeneč, Na Výšinách 900/8, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2063/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TUBA plus s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28524101, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03388521-20200129

PERTL TULACHOVÁ,s.r.o., Likvidace: 25051547, Líbeznice, Bo-
řanovice 12, okres Praha-východ, PSČ 250 65, 29. 01. 2020, 
OV03388543, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - PERTL TULACHOVÁ,s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu 
právnické osoby - PERTL TULACHOVÁ,s.r.o. v likvidaci do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - PERTL TULACHOVÁ,s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Líbeznice, Bořanovice 12, okres Praha-východ, 
PSČ 250 65, IČ: 25051547, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45446, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PERTL 
TULACHOVÁ,s.r.o. v likvidaci OV03388543-20200129

MICHAELA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46982281, Lidická 
1871/32, Černá Pole, 602 00 Brno, 29. 01. 2020, OV03388537, 
Likvidátorka společnosti MICHAELA, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Lidická 1871/32, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 46982281, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 8276, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 cm 166/2019, ze dne 10. 10. 2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 3. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03388537-20200129

REKO, s r.o.v likvidaci, Likvidace: 47537612, Pražská 65, Mírovi-
ce, 250 63 Veleň, 29. 01. 2020, OV03403431, Rozhodnutím val-
né hromady ze dne 14.1.2020 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 14.1.2020 a jmenován likvidátor: Miloslav Kocmaník, nar. 
2.5.1960, s bydlištěm Přezletice, Cukrovarská 80, PSČ 250 73. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adrese Přezletice, 
Cukrovarská 80, PSČ 250 73. OV03403431-20200129

Asinotel plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29028884, Budapešťská 
1491/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 01. 2020, OV03431216, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Asinotel plus s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Budapešťská 1491/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 29028884, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 161166, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.10.2019, č.j. 85 Cm 2090/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Asinotel plus s.r.o. v likvidaci OV03431216-20200129

CAPITALES s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28529138, Na Olmov-
ci 260, Lutyně, 735 14 Orlová, 29. 01. 2020, OV03431209, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace CAPITALES s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Na Olmovci 260, Lutyně, 735 14 Orlová, 
IČ: 28529138, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 33257, oznamuje, že byla nařízena dne 23.5.2018 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 27.3.2018, č. j. 5 Cm 12/2018-14. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.10.2018, 
č. j. 28 Cm 143/2019-19. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
4.12.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-

tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace CAPITALES s.r.o., v likvidaci OV03431209-
20200129

RescueMe.CZ s.r.o v likvidaci, Likvidace: 05426961, Spojovací 
342, 250 90 Jirny, 29. 01. 2020, OV03431190, Likvidátor spo-
lečnosti RescueMe.CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 05426961, se sídlem 
Spojovací 342, 250 90 Jirny, zapsaná v obchodním rejstříku: 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 263373, oznamuje roz-
hodnutí valné hromady společnosti ze dne 27.11.2019, jímž val-
ná hromada společnosti rozhodla o jejím zrušení a o jejím vstupu 
do likvidace ke dni 01.01.2020. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora: Ivana Pekárková, 
bytem Berlínská 1488/7, 102 00 Praha 10, korespondenční ad-
resa: U háje 1759/28, 147 00 Praha 4. OV03431190-20200129

Hubáček Regály s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28317980, Praha, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 29. 01. 2020, OV03431179, 
Společnost Hubáček Regály s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, IČ: 28317980, zapsaná v OR 
u MS Praha C 181486, oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431179-20200129

Business Architects s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24150428, Praha 9, 
Podkovářská 933, PSČ 190 00, 29. 01. 2020, OV03431182, Spo-
lečnost Business Architects s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, 
Podkovářská 933, PSČ 190 00, IČ: 24150428, zapsaná v OR 
u MS Praha C 183289, oznamuje, že vstoupila dne 10.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431182-20200129

Izmir Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27906531, Ječná 1879, 
253 01 Hostivice, 29. 01. 2020, OV03431185, Společnost Izmir 
Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 1879, 253 01 Hostivice, 
IČ: 27906531, zapsaná v OR u MS Praha C 125608, oznamuje, 
že vstoupila dne 5.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03431185-20200129

KRAHON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27939642, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 29. 01. 2020, OV03431186, 
Společnost KRAHON, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27939642, zapsaná v OR 
u MS Praha C 127984, oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431186-20200129

GG Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29013941, Po-
děbradská 339/20, Vysočany, 190 00 Praha 9, 29. 01. 2020, 
OV03431188, Společnost GG Development s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Poděbradská 339/20, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 29013941, zapsaná v OR u MS Praha C 159976, oznamu-
je, že vstoupila dne 30.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03431188-20200129

Purple Wallet s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04022661, Revoluční 
724/7, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, OV03434754, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost: Pur-
ple Wallet s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 724/7, Praha 110 00 
IČ: 04022661 sp.zn.: C 241271 vedená u Městského soudu 
v Praze oznamuje, že dne 1.1.2020 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Mgr. Jiří Mikuláštík, se sídlem 
Brno, Pavlovská 501/10, IČ: 05181003. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců a 2 týdnů od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, za spo-



Konkursní noviny 3/2020 | 52

lečností Purple Wallet s.r.o. v likvidaci, a to u likvidátora společ-
nosti na e-mailové adrese: advokat@akmikulastik.cz, popřípadě 
prostřednictvím datové schránky: 5mkx3v4. K písemné přihlášce 
pohledávky je nutno připojit kopie listin, prokazujících oprávně-
nost pohledávky co do důvodu a výše. OV03434754-20200129

ComGlobe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26152631, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, OV03431240, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace ComGlobe s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26152631, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 74925, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3.12.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.10.2019, č.j. 
85 Cm 2488/2018-30. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ComGlobe s.r.o. v likvidaci 
OV03431240-20200129

COMLUX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47912227, Pod 
Zámkem 650/10, 690 02 Břeclav, 29. 01. 2020, OV03388481, 
Společnost COMLUX, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Jaroslav Majovský. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 90 dnů na adrese likvidáto-
ra Dr. Šmerala 2317/12, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz. 
OV03388481-20200129

PROSYA s.r.o., Likvidace: 03346676, 582 22 Krátká Ves 14, 29. 
01. 2020, OV03388483, Obchodní jméno: PROSYA s.r.o. Sídlo: 
Krátká Ves 14, PSČ 582 22 IČ: 03346676 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 34036 Společnost PROSYA s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 16.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03388483-20200129

NURLAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28480708, Praha 5 - Jino-
nice, Bochovská 563, PSČ 158 00, 29. 01. 2020, OV03388503, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1981/2017 - 6 
ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 15.11.2019, 
byla společnost NURLAN s.r.o., se sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Bochovská 563, PSČ 158 00, IČ: 28480708, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03388503-20200129

AUTO RK, spol. s r.o., Likvidace: 26034158, Budějovická 254, 
370 07 Kamenný Újezd, 29. 01. 2020, OV03388510, Společ-
nost AUTO RK, spol. s r.o., se sídlem Budějovická 254, 370 07 
Kamenný Újezd, IČ: 26034158, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.11.2019 čj. 
36 Cm 329/2019-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03388510-20200129

CDP.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26456885, Praha 9 - Čakovice, 
Kostelecká 908, PSČ 196 00, 29. 01. 2020, OV03388488, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CDP.cz s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26456885, se sídlem Praha 9 - Čakovice, Kostelecká 
908, PSČ 196 00, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 
83 Cm 2123/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti CDP.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 26456885, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03388488-20200129

HMH Průhonice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27160149, Říčany 
u Prahy - Čestlice, Průhonická 119, PSČ 251 01, 29. 01. 2020, 
OV03388491, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HMH Průhonice s.r.o. v likvidaci, IČ: 27160149, se sídlem 
Říčany u Prahy - Čestlice, Průhonická 119, PSČ 251 01, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 15. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1943/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-

řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HMH 
Průhonice s.r.o. v likvidaci, IČ: 27160149, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03388491-20200129

REKOBAU, spol. s r.o., Likvidace: 46679553, Čechova 608/34, 
373 72 Lišov, 29. 01. 2020, OV03388506, Společnost REKO-
BAU, spol. s r.o., se sídlem Čechova 608/34, 373 72 Lišov, 
IČ: 46679553, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 28.08.2019 čj. 36 Cm 161/2019-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03388506-20200129

Raiff nemovitosti s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29411530, Pra-
ha 5 - Smíchov, Radlická 3201/14, PSČ 150 00, 29. 01. 2020, 
OV03388492, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Raiff nemovitosti s.r.o. v likvidaci, IČ: 29411530, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Radlická 3201/14, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1751/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Raiff nemovitos-
ti s.r.o. v likvidaci, IČ: 29411530, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03388492-20200129

France - Asia s.r.o., Likvidace: 48041157, Heranova 1549/3, 
150 00 Praha 5, 29. 01. 2020, OV03388496, Obchodní spo-
lečnost France - Asia, s.r.o., IČ: 48041157, se sídlem Heranova 
1549/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 28.8.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03388496-20200129

TROKED GROUP s.r.o., Likvidace: 28980531, Praha 5 - Stodůlky, 
Dominova 2330/8, PSČ 158 00, 29. 01. 2020, OV03388540, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - TROKED GROUP s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - TROKED GROUP s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Dominova 2330/8, PSČ 158 00, IČ: 28980531, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 157537, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor TROKED GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV03388540-20200129

Health Care Unlimited s.r.o., Likvidace: 61855863, Bělohorská 
197/126, Břevnov, 169 00 Praha 6, 29. 01. 2020, OV03388541, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Health Care Unlimi-
ted s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Health Care Unlimited s.r.o., se sídlem Bělo-
horská 197/126, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 61855863, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 31588, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Health Care Unlimited s.r.o. v li-
kvidaci OV03388541-20200129

GRAHAM, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25201450, Neuman-
nova ulice 275, PSČ 352 01, Aš, 29. 01. 2020, OV03388527, 
GRAHAM, spol. s r.o., v likvidaci Neumannova ulice 275, 
PSČ 352 01, Aš IČ: 25201450 Společnost GRAHAM, spol. s r.o., 
v likvidaci oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 253/2007 ze dne 13.4.2010 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV03388527-20200129

SPINE spol. s r.o., Likvidace: 64581659, Praha 4, Na krčské stráni 
714/68, PSČ 140 00, 29. 01. 2020, OV03388544, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - SPINE spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPI-
NE spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Na krčské stráni 714/68, 
PSČ 140 00, IČ: 64581659, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40947, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPINE 
spol. s r.o. v likvidaci OV03388544-20200129

INEF, družstvo v likvidaci, Likvidace: 27694917, Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno, 29. 01. 2020, OV03388535, Li-
kvidátorka družstva INEF, družstvo v likvidaci, se sídlem Svato-
petrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 27694917, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 
4319, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 9 Cm 8/2013, ze dne 22. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 3. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03388535-20200129

ELOCA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27200205, Praha 1, Me-
zibranská 3, PSČ 110 00, 29. 01. 2020, OV03388545, Likvidátor 
společnosti ELOCA spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Mezibranská 
3, 110 00 Praha 1, IČ: 27200205, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103942 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
1.1.2020, a to na základě rozhodnutí valné hromady, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byli 
ustanoveni Hedvika Drexler, nar. 28.9.1952, bytem Mezibranská 
1684/3, 110 00 Praha 1, a Ing. Michal Brejcha, nar. 9.8.1977, 
bytem Choceňská 773, 199 00 Praha 9. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Mezibranská 1684/3, 110 00 Pra-
ha 1 a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03388545-20200129

Charysso s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27435628, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, OV03431213, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Charysso s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 27435628, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 112432, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.12.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.4.2017, 
č.j. 85 Cm 517/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Charysso s.r.o. v likvidaci 
OV03431213-20200129

MMG Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27226735, Praha 7, Ar-
gentinská 286/38, PSČ 170 00, 29. 01. 2020, OV03431244, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace MMG Praha, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 7, Argentinská 286/38, PSČ 170 00, 
IČ: 27226735, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 105923, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.10.2019, č.j. 85 Cm 2030/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 



Konkursní noviny 3/2020 | 53

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
MMG Praha, s.r.o. v likvidaci OV03431244-20200129

ELDEKO - STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29053471, Mi-
lovice - Benátecká Vrutice 66, PSČ 289 23, 29. 01. 2020, 
OV03431221, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ELDE-
KO - STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Milovice - Benátecká 
Vrutice 66, PSČ 289 23, IČ: 29053471, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 163160, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.12.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.8.2019, č.j. 85 Cm 
1595/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace ELDEKO - STAV s.r.o. 
v likvidaci OV03431221-20200129

Video - office s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28682866, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 29. 01. 2020, OV03431214, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Video - office s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 28682866, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 209465, oznamuje, že byla nařízena dne 29.11.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 9.8.2019, č.j. 85 Cm 1067/2019-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Video - office s.r.o. v likvidaci OV03431214-20200129

ALFA BDV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26967740, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 01. 2020, OV03431212, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ALFA BDV, s.r.o. 
v likvidaci, Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 26967740, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 263825, oznamuje, že byla nařízena dne 22.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.10.2019, č.j. 85 Cm 2166/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ALFA BDV, s.r.o. v likvidaci OV03431212-20200129

VIN PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24753441, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 29. 01. 2020, OV03431211, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace VIN PLUS s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Neumannova 1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 
IČ: 24753441, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 171497, oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.10.2019, č.j. 85 Cm 2201/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
VIN PLUS s.r.o. v likvidaci OV03431211-20200129

Gevantojetr, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49355023, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 01. 2020, OV03431207, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Gevantojetr, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 49355023, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 19641, oznamuje, že byla nařízena dne 7.12.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2019, č.j. 85 Cm 2393/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-

ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Gevantojetr, s.r.o. v likvidaci OV03431207-20200129

Horizont - stavební společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26461528, Praha 4, Růžinovská čp. 1228/18, PSČ 142 00, 29. 
01. 2020, OV03431238, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Ho-
rizont - stavební společnost s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Růžinovská čp. 1228/18, PSČ 142 00, IČ: 26461528, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 83811, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.11.2019 její Likvidace: a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.10.2019, č.j. 
84 Cm 1103/2019-5. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Horizont - stavební společ-
nost s.r.o. v likvidaci OV03431238-20200129

FRADO spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25852281, Opavská 
750/46, 747 23 Bolatice, 29. 01. 2020, OV03431197, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost: 
FRADO spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Opavská 750/46, 747 23 
Bolatice IČ: 25852281 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22109, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.2.2016, č.j. 
28 Cm 257/2015-20, které nabylo právní moci dne 22.2.2016, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.12.2019, č.j. 
42 Cm 180/2019-9, které nabylo právní moci dne 15.1.2020 byla 
likvidátorkou společnosti jmenována Mgr. Ing. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vy-
zývá všechny věřitele společnosti FRADO spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 25852281, se sídlem Opavská 750/46, 747 23 Bolatice, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti, na kontaktní adrese likvidá-
torky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Mgr. Ing. Eva Hep-
perová Likvidátorka společnosti FRADO spol. s r.o., v likvidaci 
OV03431197-20200129

Olive s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27706141, Brno - Židenice, 
Pechova 1725/46, PSČ 615 00, 29. 01. 2020, OV03431198, 
Shora uvedená obchodní korporace tímto oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka Olive s.r.o., byla zrušena s li-
kvidací, a to notářským zápisem v kanceláři Mgr. Petra Šedivého, 
v budově na adrese Brno, Šumavská 519/35, PSČ 602 00, dne 
15. 1. 2020. Má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fnd-
wfq. OV03431198-20200129

Olisipo, s.r.o., Likvidace: 01463586, Klimentská 1216/46, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, OV03431196, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Olisipo, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Olisipo, s.r.o., se sídlem Klimentská 1216/46, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 01463586, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206953, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Olisipo, s.r.o. v likvidaci 
OV03431196-20200129

1NESS BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06328164, Ame-
rická 2548/1a, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 01. 2020, 
OV03388546, Obchodní jméno: 1NESS BUSINESS s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Americká 2548/1a, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 06328164 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280335. Společnost 
1NESS BUSINESS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleksey Ya-
rulov, bytem Prosetická 236/36, Prosetice, 415 01 Teplice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV03388546-20200129

WOOD INVESTMENT GROUP s.r.o., Likvidace: 01558269, 
Skořepka 1058/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 
2020, OV03388479, Obchodní jméno: WOOD INVESTMENT 
GROUP s.r.o., v likvidaci Sídlo: Skořepka 1058/8, 110 00 Pra-
ha 1 IČ: 01558269 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 208397. Společnost 
WOOD INVESTMENT GROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.01.2020 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor 
Volf, se sídlem Školní 41, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV03388479-20200129

Paleopekárna BUCHTY - NEBUCHTY v. o. s., Likvidace: 
06578811, Pelešany 104, 511 01 Turnov, 29. 01. 2020, 
OV03388547, Likvidátor společnosti Paleopekárna BUCHTY - 
NEBUCHTY v. o. s. v likvidaci, se sídlem Pelešany 104, 511 01 
Turnov, IČ: 06578811, zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Hradci Králové, v oddíle A, vl. 18252, Ing. Drahoslava 
Kolářová oznamuje, že na základě uzavření dohody o zrušení 
veřejné obchodní společnosti vstoupila společnost dne 1.1.2020 
do likvidace. Tímto se všichni věřitelé a dotčené osoby vyzýva-
jí, aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti. 3.1.2020 Ing. Drahoslava Kolářová, likvidátor 
OV03388547-20200129

Castellum trade SE, Likvidace: 29019796, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00, Praha 3, 29. 01. 2020, OV03388482, Valná 
hromada společnosti Castellum trade SE, se sídlem Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00, Praha 3, rozhodla o zrušení společnosti, 
a to s likvidací. Společnost vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky. OV03388482-20200129

STAKO Engineering, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44017286, 
Vídeňská 1018/18, 639 00 Brno, 29. 01. 2020, OV03388504, 
Společnost STAKO Engineering, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 44017286, se sídlem Vídeňská 1018/18, Štýřice, 639 00 
Brno, tímto oznamuje, že vstoupila ke dni 30.1.2017 do likvi-
dace a to na základě zápisu Krajského soudu v Brně pod č.j. C 
3624. Likvidátorem byla ustanovena paní Zuzana Parisi. Doru-
čovací adresa pro všechny věřitele a ostatní subjekty je Brno, 
Vídeňská 1018/18, 639 00. Tímto vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonem 
stanovené lhůtě, tj. do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03388504-20200129

VIZIT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28405919, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 29. 01. 2020, 
OV03388493, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIZIT GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28405919, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2041/2018-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
VIZIT GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28405919, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03388493-20200129

NORMA GROUP s.r.o., Likvidace: 28370929, Zábřebská 760/46, 
120 00 Praha 2, 29. 01. 2020, OV03388499, Obchodní společ-
nost NORMA GROUP s.r.o., IČ: 28370929, se sídlem Zábřebská 
760/46, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost NORMA GROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03388499-20200129

VETERAN CAR ŠTANGL s.r.o., Likvidace: 25163973, Strakonická 
120, Lahovice, 159 00 Praha 5, 29. 01. 2020, OV03388542, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VETERAN CAR ŠTAN-
GL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - VETERAN CAR ŠTANGL s.r.o., se sídlem Stra-
konická 120, Lahovice, 159 00 Praha 5, IČ: 25163973, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 118705, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 



Konkursní noviny 3/2020 | 54

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VETERAN CAR ŠTANGL s.r.o. v li-
kvidaci OV03388542-20200129

MG Service Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28211596, Praha 5 
- Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 29. 01. 2020, 
OV03388524, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MG Service Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28211596, se sídlem 
Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2027/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MG Service 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28211596, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03388524-20200129

SibCongress s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28364872, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 29. 01. 2020, OV03388525, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SibCon-
gress s.r.o. v likvidaci, IČ: 28364872, se sídlem Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2000/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti SibCongress s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28364872, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03388525-20200129

HB Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04145216, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 29. 01. 2020, OV03388534, Likvidátorka 
společnosti HB Estate s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04145216, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 88415, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
18 Cm 103/2019, ze dne 1. 11. 2019, které nabylo právní moci 
dne 11. 12. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03388534-20200129

KREDIT CONSULT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25306987, 
Mrkosova 2431/28, Židenice, 615 00 Brno, 29. 01. 2020, 
OV03388536, Likvidátorka společnosti KREDIT CONSULT, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Mrkosova 2431/28, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 25306987, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 24241, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 115/2019, ze dne 
11. 11. 2019, které nabylo právní moci dne 14. 12. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03388536-20200129

Discovery group Liberec s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27242196, 
Praha 1 - Staré Město, Vězeňská 116, PSČ 110 00, 29. 01. 
2020, OV03431176, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost Discovery 
group Liberec s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vězeňská 116, 110 00 
Praha 1 – Staré Město, IČ: 27242196, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 
107040, oznamuje, že s účinností ke dni 1. 1. 2020 rozhodl jedi-
ný společník dne 11. 12. 2019 při výkonu působnosti valné hro-
mady o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Kateřina Mík Špoulová, bytem Pod 
lipami 2563/29, 130 00 Praha 3, Žižkov, advokátka, se sídlem 
Praha 1, Haštalská 27. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Kateřina Mík Špoulová, 
advokátka, Haštalská 27, 110 00 Praha 1. Mgr. Kateřina Mík 
Špoulová likvidátor společnosti Discovery group Liberec s.r.o. 
OV03431176-20200129

GARTRANS Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26194872, Pra-
ha 9 - Hrdlořezy, Hrdlořezská 30, PSČ 190 00, 29. 01. 2020, 
OV03431236, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace GARTRANS 
Praha, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Hrdlořezy, Hrdlo-
řezská 30, PSČ 190 00, IČ: 26194872, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 78696, oznamuje, že byla 
nařízena dne 19.12.2019 její Likvidace: a to na základě usne-

sení Městského soudu v Praze ze dne 16.10.2019, č.j. 85 Cm 
2235/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace GARTRANS Praha, s.r.o. v likvidaci 
OV03431236-20200129

Titan-3 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25734385, Mylnerovka 
2509/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 29. 01. 2020, OV03431243, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Titan-3 spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Mylnerovka 2509/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25734385, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 65406, oznamuje, že byla nařízena dne 9.12.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.11.2019, č.j. 84 Cm 1127/2019-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Titan-3 spol. s r.o. v likvidaci OV03431243-20200129

YANG YONG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26211777, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 29. 01. 2020, OV03431241, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace YANG YONG, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 
IČ: 26211777, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 80109, oznamuje, že byla nařízena dne 23.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.6.2019, č.j. 85 Cm 1373/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
YANG YONG, s.r.o. v likvidaci OV03431241-20200129

KOREAL společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
43001670, Na Petynce 55/130, Břevnov, 169 00 Praha 6, 29. 
01. 2020, OV03431222, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace 
KOREAL společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem 
Na Petynce 55/130, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 43001670, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 7303, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.10.2019, 
č.j. 85 Cm 2326/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace KOREAL společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci OV03431222-20200129

Sapphire items s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28239873, Oderská 
333/5, Čakovice, 196 00 Praha 9, 29. 01. 2020, OV03431220, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Sapphire items s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Oderská 333/5, Čakovice, 196 00 Praha 9, 
IČ: 28239873, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 134615, oznamuje, že byla nařízena dne 27.11.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 9.9.2019, č.j. 85 Cm 1793/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Sapphire items s.r.o. v likvidaci OV03431220-20200129

Hanveka s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28098676, Vinohrad-
ská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, 
OV03431217, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Hanveka s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, IČ: 28098676, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 158012, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.12.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.10.2019, č.j. 85Cm 2060/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Hanveka s.r.o. v likvidaci OV03431217-20200129

R.T. Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27637212, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, OV03431210, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace R.T. Partner s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27637212, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 120598, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16.10.2019, č.j. 85 Cm 2236/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
R.T. Partner s.r.o. v likvidaci OV03431210-20200129

PROSECURA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02998301, Londýnská 
730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 01. 2020, OV03431206, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace PROSECURA, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02998301, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C,vložka 226399, oznamuje, že byla nařízena dne 4.12.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.11.2019, č.j. 85 Cm 2368/2019-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
PROSECURA, s.r.o. v likvidaci OV03431206-20200129

Opterionka s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02838419, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, OV03431232, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Opterionka s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02838419, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 224257, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.11.2019, č.j. 85 Cm 2464/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Opterionka s.r.o. v likvidaci OV03431232-20200129

KartPark Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29133271, Horno-
hradební 162/4, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, 29. 01. 2020, 
OV03431225, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace KartPark 
Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hornohradební 162/4, Beroun-
Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 29133271, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 202575, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.12.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2019, č.j. 85 Cm 
1527/2019-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace KartPark Prague s.r.o. v likvidaci 
OV03431225-20200129

Tinjak Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02202018, Tro-
jická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 29. 01. 2020, 
OV03431246, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Tinjak 
Service s.r.o. v likvidaci, se sídlem Trojická 1910/7, Nové Město, 
128 00 Praha 2, IČ: 02202018, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 216840, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.1.2020 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.11.2019, č.j. 85 Cm 2534/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 3/2020 | 55

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Tinjak Service s.r.o. v likvidaci OV03431246-20200129

Bytové družstvo Horčičkova 544, 545, 546 v likvidaci, Likvidace: 
26772418, Praha 4, Háje, Horčičkova 546/8, PSČ 149 00, 29. 
01. 2020, OV03431193, Likvidátor bytového družstva Bytové 
družstvo Horčičkova 544, 545, 546 v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Háje, Horčičkova 546/8, PSČ 149 00, IČ: 26772418, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 5843 (dále jen „bytové družstvo“) oznamuje, že by-
tové družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátor vyzývá případné 
věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na kontaktní adrese 
likvidátora: Mgr. Ing. Lubomír Kmoch, Praha 4, Chodov, Holu-
šická 2221/3, PSČ 148 00, tel.: 737 188 886, e-mail: lubomir.
kmoch@koporadenstvi.cz. OV03431193-20200129

TRANS-Praha, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27064557, Severozápad-
ní IV 390/53, 141 00 Praha 4, 29. 01. 2020, OV03431194, Spo-
lečnost TRANS-Praha, a.s. v likvidaci, IČ: 27064557, se sídlem 
Severozápadní IV 390/53, 141 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, B 8275, rozhod-
nutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
o zrušení společnosti vstoupila do likvidace s účinností ke dni 
1.10.2019. Vstup do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze. Likvidátorka tímto 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele uvedené společnosti, 
aby přihlásili do likvidace své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Dana 
Štumpová, Severozápadní IV 390/53, 141 00 Praha 4. Likvidá-
torka dále vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku uvedené společnosti a úda-
je o právních jednáních uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možno uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Dana Štum-
pová, likvidátorka TRANS-Praha, a.s. v likvidaci OV03431194-
20200129

Svobodné Bělorusko, o. s., Likvidace: 28558405, Praha 5, Os-
trovského 253/3, Ženské domovy, 29. 01. 2020, OV03431250, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Svobodné Bělorusko, o.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Svobodné Bělorusko, o.s., se sídlem Praha 5, Ostrovské-
ho 253/3, Ženské domovy, IČ: 28558405, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
17763, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Svobodné Bělorusko, o.s. v likvidaci 
OV03431250-20200129

M.C.K. REALITY a.s., Likvidace: 27363406, Opatovická 160/18, 
110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, OV03431200, Obchodní společ-
nost M.C.K. REALITY a.s., IČ: 27363406, se sídlem Opatovická 
160/18, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 2.10.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost M.C.K. REALITY a.s. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03431200-20200129

The INCREDIBLES s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05203651, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 01. 2020, 
OV03431203, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost The INCREDIBLES s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05203651, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 259978, oznamuje, že ke dni 
04.12.2019 vstoupila do likvidace. Jediný společník v působnosti 
valné hromady společnosti The INCREDIBLES s.r.o., v likvidaci 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací dne 04.12.2019. Likvi-
dátorem společnosti The INCREDIBLES s.r.o., v likvidaci byla 
jmenována paní Michaela Masaříková, narozena 31.01.1980, 
trvale bytem Nad Rokoskou 2439/36, Libeň, 182 00 Praha 8. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být 
tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla společnosti The INCREDIBLES s.r.o., v likvidaci . 
OV03431203-20200129

WELLIDA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24744069, Praha 4, Holušic-
ká 2221/3, PSČ 140 00, 29. 01. 2020, OV03388517, Společnost 
WELLIDA, a.s. v likvidaci, se sídlem Holušická 2221/3, 140 00 
Praha 4, IČ: 24744069, oznamuje, že dne 1.12.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Král, V domově 
1356/25, 130 00 Praha 3, Žižkov. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili v zákonné lhůtě na adresu likvidátora V domově 1356/25, 
130 00 Praha 3, Žižkov. OV03388517-20200129

Bytové družstvo U Papírny 5 v likvidaci, Likvidace: 26117509, 
U papírny 784/5, Holešovice, 170 00 Praha 7, 29. 01. 2020, 
OV03388500, Oznámení o vstupu Bytového družstva U Papír-
ny 5 do likvidace Členská schůze družstva - Bytové družstvo 
U Papírny 5, se sídlem U papírny 784/5, 170 00 Praha 7 – Ho-
lešovice, IČ: 26117509, zapsaného v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4669, rozhodla 
dne 5.12.2019 o zrušení Bytového družstva U Papírny 5 a jeho 
vstupu do likvidace a dále o jmenování Mgr. Roberta Hynka, 
bytem Na Vyhlídce 537, 250 67 Klecany, do funkce likvidátora 
družstva. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedeného družstva, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to k rukám likvidátora družstva na adrese: Mgr. Robert Hynek, 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor dále vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku družstva a údaje 
o právních jednáních družstva, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Bytové družstvo U Papírny 5 v li-
kvidaci Mgr. Robert Hynek - likvidátor OV03388500-20200129

SEPPEX spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25307690, Česká 283, 
691 26 Pouzdřany, 29. 01. 2020, OV03388531, Společnost SEP-
PEX spol. s r.o., Česká 283, 691 26 Pouzdřany, IČ: 25307690, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 5 Cm 162/2018-
41 zrušena a dnem 8.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti SEPPEX spol. s r.o. - v likvidaci, 
Česká 283, 691 26 Pouzdřany, IČ: 25307690, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03388531-
20200129

Sdružení obyvatel domu v Praze 6, Národní obrany 38, z.s. v li-
kvidaci, Likvidace: 69347433, Národní obrany, 574/38, Praha 6, 
160 00, 29. 01. 2020, OV03388480, Obchodní jméno: Sdružení 
obyvatel domu v Praze 6, Národní obrany 38, z.s. v likvidaci Síd-
lo: Národní obrany, 574/38, Praha 6, PSČ 160 00 IČ: 69347433 
Společnost: Sdružení obyvatel domu v Praze 6, Národní obrany 
38, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2020 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 
615117/0531, trvale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky (nebo společnosti). OV03388480-20200129

Občanské sdružení Drom-Cesta, Likvidace: 69099936, Par-
kán 105, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, 29. 01. 2020, 
OV03388515, Spolek Občanské sdružení Drom-Cesta, se sídlem 
Parkán 105, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, IČ: 69099936, 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 14.10.2019 čj. 36 Cm 260/2019-8 zrušen s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto spolku 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03388515-20200129

IVAŇKA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25586050, Ivaň 265, 
691 23 Pohořelice, 29. 01. 2020, OV03388530, Společnost IVAŇ-
KA, spol. s r.o., Ivaň 265, 691 23 Pohořelice, IČ: 25586050, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 118/2019-22 
zrušena a dnem 11.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti IVAŇKA, spol. s r.o., v likvidaci, 
Ivaň 265, 691 23 Pohořelice, IČ: 25586050, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Mi-
roslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03388530-20200129

PETONIE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60753358, Poštovní 
535/15, Přímětice, 669 04 Znojmo, 29. 01. 2020, OV03388529, 
Společnost PETONIE, s.r.o., Poštovní 535/15, Přímětice, 669 04 
Znojmo, IČ: 60753358, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 50 Cm 184/2019-30 zrušena a dnem 29.10.2019 vstou-

pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
PETONIE, s.r.o. v likvidaci, Poštovní 535/15, Přímětice, 669 04 
Znojmo, IČ: 60753358, tímto v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby své pohledávky, zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV03388529-20200129

POMOCNÍK v akci o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 22834028, Kos-
monautů 167, 530 09 Pardubice, 29. 01. 2020, OV03388516, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU OBECNĚ PROSPĚŠNÉ SPOLEČNOSTI 
POMOCNÍK v akci o.p.s. DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor obecně prospěšné 
společnosti POMOCNÍK v akci o.p.s, IČ: 22834028, se sídlem 
Kosmonautů 167, 530 09 Pardubice – Polabiny, zapsané v rejs-
tříku obecně prospěšných společností Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl O, vložka 368 (dále jen „Společnost“) - Bc. Ka-
rel Tajovský, DiS., nar. 17. 05. 1950, trvale bytem a bydlištěm 
Kosmonautů 167, 530 09 Pardubice - Polabiny, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zveřejňuje, že: - ke dni 01. 01. 2020 rozhodla správní rada Spo-
lečnosti o zrušení Společnosti s likvidací, - vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společností, 
a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V Pardubicích 
dne 03. 01. 2020 Bc. Karel Tajovský, DiS., likvidátor Společnosti 
OV03388516-20200129

TRANSCOM Praha s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 65408039, Pra-
ha 5, Devonská 999/1, PSČ 150 00, 29. 01. 2020, OV03388522, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRANSCOM 
Praha s.r.o.v likvidaci, IČ: 65408039, se sídlem Praha 5, Devonská 
999/1, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 2016/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TRANSCOM Praha s.r.o.v likvidaci, IČ: 65408039, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03388522-20200129

tiKOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28174844, Praha 5, Lohnis-
kého 901, PSČ 152 00, 29. 01. 2020, OV03388523, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti tiKOM s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28174844, se sídlem Praha 5, Lohniského 901, 
PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 
83 Cm 2017/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti tiKOM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28174844, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03388523-20200129

FULL sport s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29382530, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Stodolní 851/4, PSČ 702 00, 29. 01. 
2020, OV03431249, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 229/2018-19 ze dne 12.12.2018 byla společnost FULL 
sport s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 229/2018-19 ze dne 12.12.2018 byla jmeno-
vána likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FULL sport s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 29382530, se sídlem Stodolní 851/4, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03431249-20200129

ECOSYS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 26513536, Zá-
vodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná, 29. 01. 2020, 
OV03431224, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ECO-
SYS spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Závodní 540/51, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČ: 26513536, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 30258, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.9.2010 její Likvidace: a to na základě usnese-
ní Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.7.2010, č. j. 41 Cm 
43/2010 - 12. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.10.2018, č. j. 28 Cm 245/2018-24. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 1.12.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ECOSYS spol. s r.o., v likvidaci OV03431224-20200129



Konkursní noviny 3/2020 | 56

CzechCom s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26152550, Praha 3 - Žižkov, 
Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 29. 01. 2020, OV03431245, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace CzechCom s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 
IČ: 26152550, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 74918, oznamuje, že byla nařízena dne 16.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.1.2019, č.j. 85 Cm 273/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CzechCom s.r.o. v likvidaci OV03431245-20200129

Eastern Western Productions spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
48024716, č.p. 510, 735 72 Petrovice u Karviné, 29. 01. 2020, 
OV03431242, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Eastern Western 
Productions spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Karviná - Nové 
Město, Závodní 540/51, PSČ 735 06, IČ: 28651359, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 37028, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.4.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.2.2019, č.j. 
42 Cm 280/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Eastern Western Productions spol. s r.o., v 
likvidaci OV03431242-20200129

NEWY AGENCY s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28609301, Zelená 
667, Lutyně, 735 14 Orlová, 29. 01. 2020, OV03431223, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace NEWY AGENCY s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Zelená 667, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 28609301, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 34510, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.12.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.10.2019, 
č.j. 7 Cm 90/2019-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace NEWY AGENCY s.r.o., v likvidaci 
OV03431223-20200129

Delta Invest Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24177113, Pra-
ha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, 29. 01. 
2020, OV03431215, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace 
Delta Invest Service s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00, IČ: 24177113, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 185821, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.12.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2019, 
č.j. 84 Cm 829/2019-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Delta Invest Service s.r.o. 
v likvidaci OV03431215-20200129

Czech ceramics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24251861, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 29. 01. 2020, 
OV03431239, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Czech cera-
mics s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 24251861, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 197362, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.12.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 4.11.2019, č.j. 85 Cm 2349/2019-3. 
Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Czech ceramics s.r.o. v likvidaci 
OV03431239-20200129

FEEL IN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24816809, Pod Hab-
rovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 01. 2020, 
OV03431230, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FEEL 
IN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubo-
čepy, 152 00 Praha 5, IČ: 24816809, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176983, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.12.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2019, č.j. 85 Cm 
2418/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace FEEL IN s.r.o. v likvidaci 
OV03431230-20200129

ALFA SNT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24135216, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 01. 2020, OV03431228, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace ALFA SNT s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 24135216, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 181811, oznamuje, že byla nařízena dne 10.12.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.11.2019, č.j. 85 Cm 2453/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ALFA SNT s.r.o. v likvidaci OV03431228-20200129

MARGESA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26411482, Svobody 
235/49, 350 02 Cheb, 29. 01. 2020, OV03431189, Společnost 
MARGESA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26411482, se sídlem Svobody 
235/49, Cheb, 350 02, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 745 / 2019 ze dne 10.10.2019 byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 9.11.2019. Likvidátorem byl jmenována spo-
lečnost ALFA insolvenční v.o.s., se sídlem Olšany u Prostějova 
462, PSČ 798 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese provozovny likvidátora Lukavická 
16, Plzeň, PSČ 301 32, popř. do datové schránky ID: id8yyfh. 
OV03431189-20200129

HEISER Trust a.s. v likvidaci, Likvidace: 01724312, Žitná 562/10, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 29. 01. 2020, OV03431180, Spo-
lečnost HEISER Trust a.s. v likvidaci, se sídlem Žitná 562/10, 

Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 01724312, zapsaná v OR 
u MS Praha B 19146 oznamuje, že vstoupila dne 18.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431180-20200129

NICO.COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28523717, Štěrboholská 
184/28, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 01. 2020, OV03431183, 
Společnost NICO.COM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štěrboholská 
184/28, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28523717, zapsaná v OR 
u MS Praha C 147850, oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03431183-20200129

Valera Business, s.r.o., Likvidace: 28917731, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 01. 2020, OV03431195, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Valera Business, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Va-
lera Business, s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 28917731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153061, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Valera Business, s.r.o. v likvidaci OV03431195-
20200129

Bytové družstvo Kloboukova 2223 a 2224 v likvidaci, Likvidace: 
27094103, Praha 4, Chodov, Kloboukova 2224/24, PSČ 148 00, 
29. 01. 2020, OV03431192, Likvidátor bytového družstva Byto-
vé družstvo Kloboukova 2223 a 2224 v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 4, Chodov, Kloboukova 2224/24, PSČ 148 00, IČ: 27094103, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 6009 (dále jen „bytové družstvo“) 
oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátor 
vyzývá případné věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této vý-
zvy na kontaktní adrese likvidátora: Martina Šebková, Praha 4, 
Chodov, Kloboukova 2224/24 PSČ 148 00, tel.: 606 751 906. 
OV03431192-20200129

Rentit s.r.o., Likvidace: 25418700, Krupská 3204/39, 415 01 
Teplice, 29. 01. 2020, OV03431205, Likvidátor společnos-
ti Rentit s.r.o., se sídlem Krupská 3204/39, 415 01 Teplice, 
IČ: 25418700, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16896, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č.j. 18 Cm 288/2017, ze dne 15.07.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 24.12.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ 
a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03431205-20200129"

Přehled dražeb nemovitostí / 11. 2. – 28. 2. 2019

11.2.20 9:00 UL Dražba bytu 3+1 (119,4 m2), okr. Ústí nad Labem 1233300 1850000 Paraska Jan, JUDr. N

11.2.20 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha-západ 4420000 6630000 Paraska Jan, JUDr. N

11.2.20 10:00 SC Rodinný dům se zahradou v Říčanech 6266400 9399600 Mgr. Pavel Preus N

11.2.20 10:30 JM
Dražba zemědělského pozemku (3 763 m2)
– podíl 1/9, okr. Hodonín

7000 10500 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 3/2020 | 57

11.2.20 11:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Rakovník 410000 615000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.2.20 11:00 KV Dražba bytu 3+kk (76,17 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 780000 1170000 Paraska Jan, JUDr. N

11.2.20 13:30 MS
Dražba podílu id. 1/9 na pozemcích orné půdy
v obci Sudice, okres Opava

91400 137000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.2.20 9:00 SC Dražba zemědělských pozemků (318 m2), okr. Praha-západ 506667 760000 Exekutorský úřad Liberec N

12.2.20 10:00 SC
DRAŽBA 4222/07 – podíl 1/8 rodinného domu
v obci Mšeno, okres Mělník

80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.2.20 10:00 KV Dražba RD (118 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 2893334 4340000
Exekutorský úřad Praha 9,
soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.2.20 10:30 UL Dražba bytu 3+1 (67,4 m2) s příslušenstvím, okr. Most 110000 165000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.2.20 11:00 PH
120 EX 326/15 – podíl v bytovém družstvu v Praze-Michli
– byt 1+1

1380000 2070000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 SC 120EX25216/14 pozemky v k. ú. Tlustice, okres Beroun 1299000 2598000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (8 511 m2)
– podíl 1/10, okr. Mladá Boleslav

4000 6000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.2.20 11:00 PZ
120 EX 36386/15 – dům s pozemky a příslušenstvím
v Železné Rudě, okres Klatovy

1980000 2970000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 UL
120 EX 25869/16 podíl 60/470 bytového domu v Lounech,
UHRAZENO

560000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 UL
DRAŽBA 9177/08_01 – stavba bez č. p. – nákladní váha
v obci Koštice, okres Louny

9467 14200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.2.20 11:00 LB
120 EX 8353/14-151 pozemek v k. ú. Rychnov
u Jablonce nad Nisou

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 HK 120 EX 18491/16-185 – pozemky v k. ú. Křešice u Psinic 132300 264600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 HK 120 EX 18491/16-186 – pozemek v k. ú. Křešice u Psinic 13500 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 VY 120EX1724/11 pozemky v k. ú. Věcov, okres Žďár nad Sázavou 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:00 MS 120EX870/17 pozemek v k. ú. Komora, okres Bruntál 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 11:30 UL
DRAŽBA 9177/08_02 – stavba bez č. p. – zbořeniště
v obci Koštice, okres Louny

19133 28700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.2.20 12:30 PZ
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Plzeň-sever

186000 279000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.2.20 13:00 JM
DRAŽBA 2596/18 – podíl 1/2 rodinného domu v obci Podivice,
okres Vyškov

110000 165000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.2.20 13:30 PZ
Dražba podílu id. 1/3 na RD se zahradou v obci Mirošov, okres 
Rokycany

507780 761670 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.2.20 13:30 LB
120 EX 8353/14-152 pozemek v k. ú. Rychnov
u Jablonce nad Nisou

448000 672000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.2.20 17:00 SC Podíl 1/3 na pozemku orné půdy 7055 m2 v Všetatech, okr. Mělník 54000 81000 Nevřela Jiří Mgr. N

12.2.20 19:00 SC Podíl 2/3 na objektu bydlení v obci Sedlec-Prčice, okr. Příbram 109334 164000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.2.20 9:00 PB Dražba pozemků (47 447 m2), okr. Svitavy 7643345 15286690 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.2.20 10:00 LB Dražba stavby posilovací stanice tlaku vody, okr. Liberec 56667 85000 Exekutorský úřad Liberec N

13.2.20 10:30 UL Dražba RD – podíl 1/8, okr. Chomutov 60000 90000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

13.2.20 13:30 ZL Dražba bytové jednotky o velikosti 1+1 v obci Vsetín, okres Vsetín 506700 760000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.2.20 7:00 UL
120 EX 27798/14 podíl 1/2 bytu 3+1 v 1. NP bytového domu
v Obrnicích

20000 40000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.20 9:00 UL
Dražba zemědělského pozemku (3 002 m2) – podíl 1/2,
okr. Litoměřice

74400 186000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.20 9:00 JM Dražba bytu 2+1 s příslušenstvím, okr. Brno-město 2000000 3000000 Paraska Jan, JUDr. N

18.2.20 9:30 UL Dražba bytu (40,5 m2) s příslušenstvím, okr. Most 60000 120000 Paraska Jan, JUDr. N

18.2.20 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/2 na RD se zahradou v obci Bohostice,
okres Příbram

406700 610000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.2.20 10:00 JM 166 EX 17/19: Rodinný dům v Dubňanech – okr. Hodonín 700000 1050000 Mgr. Kateřina Skoupá N

19.2.20 10:30 ZL podíl o velikosti 1/4 na pozemcích v obci Zlín-Mladcová 390000 585000 Dražby.net s.r.o. D

19.2.20 11:00 JC
120 EX 4298/07 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Milevsko, okres Písek

277500 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 JC 120 EX 6558/17 podíl 1/2 pozemku v Českém Krumlově 76000 114000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 PZ
120EX14285/12-185 pozemek v k. ú. Těšovice u Kolovče,
okres Domažlice

5600 8400 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 PZ
120EX14285/12-186 pozemek v k. ú. Srbice u Kolovče,
okres Domažlice

170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 UL 120 EX 24941/16 podíl 1/4 rodinného domu v obci Malšovice 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 PB
120EX31936/10-144 podíl 1/4 pozemků v k. ú. Skutíčko,
okres Chrudim

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 PB
120EX31936/10-145 podíl 1/4 pozemku v k. ú. Skutíčko,
okres Chrudim

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 PB
120EX31936/10-146 podíl 1/4 pozemku v k. ú. Skuteč,
okres Chrudim

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 PB
120 EX 33502/12 podíl 1/12 pozemků v k. ú. Miřetice u Nasavrk,
okres Chrudim

652000 978000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.2.20 11:00 VY Byt 3+1 s lodžií v obci Jaroměřice nad Rokytnou, k. ú. Příložany 660000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

19.2.20 11:30 JC
DRAŽBA 6842/10 – podíl 1/3 a 1/3 na pozemcích
v obci Bernartice, okres Písek

22333 33500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.2.20 13:30 HK Dražba podílu id. 1/16 na RD v obci Vysoké Veselí, okres Jičín 23400 35000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.2.20 13:30 MS Dražba podílu id. 1/2 na garáži v k. ú. Karviná-město, obec Karviná 10700 16000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.2.20 9:00 ZL Dražba RD – podíl 3/8, okr. Kroměříž 260000 390000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.20 10:00 HK
Podíl o velikosti 1380/10000 na bytovém domě
v obci Kunčice nad Labem (užívání bytu 2+1)

295000 590000 Dražby.net s.r.o. D

25.2.20 11:00 JC Dražba domu s příslušenstvím, okr. Prachatice 571500 1143000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.20 13:00 JC Rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 714000 1190000 NeutriCS, a. s. D

25.2.20 13:30 JM
Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Příbram na Moravě,
okres Brno-venkov

54700 82000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 3/2020 | 58

14.2.20 10:00 DRAŽBA 2027/01 – Dražba podílových listů 454 1362 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.2.20 9:00 Osobní automobil Alfa Romeo 147 1.6 T. Spark, 7000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 9:30 Osobní automobil Mazda 626 2000 6000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:00 Soubor movitých věcí (LED TV, FunBox Zircon, ovladač) 450 1350 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:30 Soubor movitých věcí (mobily, tablety..) 1350 4050 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:30 Soubor movitých věcí (TV, DVD přehrávač) 500 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:30 Soubor movitých věcí (notebooky) 650 1950 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:30 Soubor movitých věcí (pračka, parní mop) 1000 3000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:30 Soubor movitých věcí (nářadí, teplomet, nůž,..) 440 1320 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:30 Soubor movitých věcí (kufr, cestovní taška,..) 210 630 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 12:30 Sobor movitých věcí (barové židličky 2ks) 400 1200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 13:30 Osobní automobil Peugeot 307 1.6i 8000 24000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.2.20 14:00 TV Hitachi 200 600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 11. 2. – 28. 2. 2019

11.2.20 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha-západ 4420000 6630000 Paraska Jan, JUDr. N

11.2.20 10:00 SC Rodinný dům se zahradou v Říčanech 6266400 9399600 Mgr. Pavel Preus N

13.2.20 9:00 PB Dražba pozemků (47 447 m2), okr. Svitavy 7643345 15286690 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 11. 2. – 28. 2. 2019

26.2.20 9:00 SC
Dražba RD 3+1 (106 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Rakovník

30000 60000 Exekutorský úřad Liberec N

26.2.20 9:00 HK Dražba pozemků (3 484 m2), okr. Trutnov 44867 67300 Exekutorský úřad Liberec N

26.2.20 10:30 KV Dražba pozemku (5 149 m2) – podíl 1/3, okr. Sokolov 24000 36000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.2.20 11:00 SC 120 EX 8982/16-336 podíl 1/4 pozemku v k. ú. Seletice 99600 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 JC
120EX4209/18 podíly o velikosti 4/6 a 4/72 na pozemcích
v Plané nad Lužnicí, okres Tábor

26460 39690 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 KV
120 EX 10430/11-614 podíl 1/8 pozemku v k. ú. Lužná
u Františkových Lázní, obec Libá, okres Cheb

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 UL
120 EX 10748/09-152 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
ve Lhotce nad Labem, okres Litoměřice

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 UL
120 EX 10748/09-154 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Lovosice,
okres Litoměřice

34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 UL
DRAŽBA 11624/08 – podíl 1/10 na pozemcích v obci Levín,
okres Litoměřice

5533 8300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.2.20 11:00 LB
120 EX 24010/13 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky a podílem
1/4 na přístupu v Haraticích, okres Jablonec nad Nisou.

414000 621000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Náchod 99000 147500 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.2.20 11:00 JM 120 EX 29132/15 pozemek v k.ú. Stvolová, okres Blansko 168000 252000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 ZL 120 EX 1986/12 - 1/2 rodinného domu ve městě Uherský Ostroh 330000 495000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 ZL
120 EX 4025/15-156 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Uherský Brod,
okres Uherské Hradiště

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:00 ZL
120 EX 4025/15-157 podíl 1/8 pozemků
v k. ú. Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.2.20 11:30 UL
DRAŽBA 10457/10 – podíl 1/6 orné půdy v obci Třebušín,
okres Litoměřice

87333 131000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.2.20 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/30 na RD se zahradou v obci Drahobuz,
okres Litoměřice

13400 20000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.2.20 16:00 SC Podíl 1/4 na garáži v Čelákovicích, okr. Praha-východ 28000 42000 Nevřela Jiří Mgr. N

26.2.20 17:00 OL Podíl 10/20 na RD v obci Žulová, okr. Jeseník 213334 320000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.2.20 10:00 SC Dražba Pozemku – ostatní plocha (94 m2), okr. Mladá Boleslav 10000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.2.20 10:00 JC Dražba pozemků (39 077 m2) – podíl 1/4, okr. Strakonice 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.2.20 10:00 LB Aukce garáže, okr. Liberec 230000 230000 NeutriCS, a. s. D

27.2.20 10:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Jihlava 400000 600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.2.20 10:30 LB Dražba pozemku (220 m2), okr. Liberec 12000 18000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.2.20 11:00 UL Dražba prodejny (155 m2), okr. Litoměřice 1344000 3360000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.2.20 11:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (16 514 m2)
– podíl 1/6, okr. Prostějov

42000 63000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.2.20 12:30 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Hodonín 427500 855000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.2.20 13:00 KV Dražba pozemku (583 m2) – podíl 1/2, okr. Cheb 40500 81000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.2.20 13:30 SC
Opakovaná dražba podílu id. 1/10 na RD se zahradou
v obci Hořovičky, okres Rakovník

70000 140000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N


